
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení 
 

z 86. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 8. 7. 2015 od 10:05 hodin do 12:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

Usnesení č. 1/86R/2015 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 86. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1. Jitku Sachetovou   

2. Jana Szántó     

 

Usnesení č. 2/86R/2015 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 86. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 

 

Usnesení č. 3/86R/2015 

Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 73/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015 s názvem 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výjezdová základna 

ZZS ÚK, p. o. v Roudnici n. L.“ zadávané formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e                                                                              

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 73/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015 v části B) 

rozhoduje tak, že doplňuje následující text : 

3. Podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 

STAVBY KÜHN s.r.o., Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IČO:63144719, když  

dle § 76 odst. 1 zákona, ve své nabídce v rozpočtu v části vzduchotechnika neocenil položky 

6.08, 7.10 – obě části (dodávka a montáž), tím nesplnil podmínky zadavatele. Zadavatel 

požadoval ocenit všechny položky částkou vyšší než nula jak je uvedeno v článku 9. 

,,Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních a fakturačních 

podmínek“ v zadávací dokumentaci. 

 

Usnesení č. 4/86R/2015 

Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/84R/2015 v části 143 ze dne 10. 6. 2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 2 

 

s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/84R/2015 Žádosti o finanční příspěvek 

z Fondu Ústeckého kraje ze dne 10. 6. 2015 takto: 

 

143.  o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

  žadatel: Hrady Českého středohoří, o.s. 

  IČ: 26563665 

  sídlo: Paříkovo náměstí 1, 411 13  Třebenice 

  výše dotace: 150 000 Kč 

  název projektu (akce): „Husitský sever – naše společné dědictví“ 

 

Usnesení č. 5/86R/2015 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 

2008 – 2012 

1. Usnesení č. 61/101R/2012 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám. – výměna 

oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 

– 2016 

2. Usnesení č. 236/44R/2014 D-02 Dotační poradenská centra v Ústeckém kraji 

3. Usnesení č. 45/56R/2014 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v 

Plzeňském kraji v roce 2015 

4. Usnesení č. 75/68R/2014 Nakládání s majetkem  

5. Usnesení č. 150/68R/2014 Nakládání s majetkem  

6. Usnesení č. 55/71R/2015 Nakládání s majetkem 

7. Usnesení č. 18/73R/2015 B-03 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 

2015“ – vyhlášení 

8. Usnesení č. 43/73R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 

společenské části VII-kuchyň“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

9. Usnesení č. 70/73R/2015 Nakládání s majetkem 

10. Usnesení č. 22/74R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 

společenské části V“ formou otevřeného řízení  

11. Usnesení č. 23/74R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VII“ formou 

otevřeného řízení  

12. Usnesení č. 34/74R/2015 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 

Ústeckého kraje v roce 2015 - 2016“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

13. Usnesení č. 35/74R/2015 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v 

roce 2015“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 



 3 

14. Usnesení č. 39/74R/2015 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Cyklostezka 

Ohře – etapa 1, projektová příprava“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

15. Usnesení č. 40/74R/2015 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově B KUUK“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 

16. Usnesení č. 69/77R/2015 Nakládání s majetkem 

17. Usnesení č. 74/77R/2015 Nakládání s majetkem 

18. Usnesení č. 75/77R/2015 Nakládání s majetkem 

19. Usnesení č. 76/77R/2015 Nakládání s majetkem 

20. Usnesení č. 79/77R/2015 Nakládání s majetkem 

21. Usnesení č. 223/77R/2015 D Centralizované zadávání dodávek elektrické energie a zemního 

plynu 

22. Usnesení č. 33/78R/2015 B-02 Naplňování Dohody o spolupráci mezi Žilinským 

samosprávným krajem a Ústeckým krajem - oblast vzdělávání  

23. Usnesení č. 39/78R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o., v Roudnici n.L.“ formou otevřeného 

řízení  

24. Usnesení č. 8/79R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2016-

2017“ formou otevřeného řízení 

25. Usnesení č. 35/79R/2015 Navýšení celkového finančního objemu v usnesení č. 45/56R/2014 

ze dne 9. 7. 2014 

26. Usnesení č. 74/79R/2015 Nakládání s majetkem 

27. Usnesení č. 75/79R/2015 Nakládání s majetkem  

28. Usnesení č. 233/79R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 

Ústeckého kraje v roce 2015 – 2016“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

29. Usnesení č. 6/81R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 Severočeské 

vědecké knihovně v Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci 

30. Usnesení č. 10/81R/2015 Projekt elektromobilita – výběrové řízení 

31. Usnesení č. 25/81R/2015 Revokace usnesení č. 28/78R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 

18. 3. 2015 - Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 

32. Usnesení č. 26/81R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – 

odložení plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu 

Ústeckého kraje 

33. Usnesení č. 36/81R/2015 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 

společenské části V“ zadávaného formou otevřeného řízení 

34. Usnesení č. 37/81R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – zateplení 

budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a lávky“ zadávané formou jednacího řízení bez 

uveřejnění 

35. Usnesení č. 38/81R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ 

zadávané formou otevřeného řízení 

36. Usnesení č. 41/81R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ zadávané 

formou otevřeného řízení 

37. Usnesení č. 42/81R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 



 4 

Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 

dodávky vnitřního vybavení“ formou otevřeného řízení 

38. Usnesení č. 44/81R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce „VOŠ a SPŠ strojní, stav. a dopr., Děčín – nová kotelna v objektu hl. budovy školy“ 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 

39. Usnesení č. 76/81R/2015 Členský příspěvek Ústeckého kraje v ECRN za rok 2015 

40. Usnesení č. 78/81R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v 

roce 2015-Žatecko“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

41. Usnesení č. 10/82R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 

odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 

Ústeckého kraje 

42. Usnesení č. 13/82R/2015 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje a Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových 

organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

43. Usnesení č. 42/82R/2015 Nakládání s majetkem 

44. Usnesení č. 149/82R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – rámcová smlouva 

na podzemní objekty“ formou otevřeného řízení 

45. Usnesení č. 155/82R/2015 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 

let 2013 až 2016 

46. Usnesení č. 8/83R/2015 SPZ Triangle – personální záležitosti 

47. Usnesení č. 13/83R/2015 Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 

oblasti zdravotnictví 

48. Usnesení č. 16/83R/2015 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 

2788, příspěvková organizace 

49. Usnesení č. 17/83R/2015 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

50. Usnesení č. 18/83R/2015 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 

účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Obchodní akademie a Střední odborná 

škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace 

51. Usnesení č. 19/83R/2015 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 

Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace 

52. Usnesení č. 20/83R/2015 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

53. Usnesení č. 21/83R/2015 B-01 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2015 – 

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 

54. Usnesení č. 22/83R/2015 B-01 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2015 – 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace 

55. Usnesení č. 23/83R/2015 B Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 

investic – Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace 

56. Usnesení č. 24/83R/2015 B-01 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele – Vyšší 

odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace 

57. Usnesení č. 34/83R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí 

občanské vybavenosti“ formou otevřeného řízení 



 5 

58. Usnesení č. 35/83R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – 

zateplení objektu“ formou otevřeného řízení 

59. Usnesení č. 36/83R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce „Gymnázium T.G.Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace 

a sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 

60. Usnesení č. 37/83R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na služby s názvem „PZ Triangle – Multifunkční technické centrum“ PD 

formou otevřeného řízení 

61. Usnesení č. 46/83R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Cyklostezka Ohře etapa 1, projektová příprava“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 

62. Usnesení č. 47/83R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na služby s názvem „Hydrologický monitoring rašeliniště po provedených revitalizačních 

opatřeních“ 

63. Usnesení č. 48/83R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 

Ústeckého kraje v roce 2015 – 2016 – Lounsko“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 

64. Usnesení č. 22/84R/2015 Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 

oblasti zdravotnictví  

65. Usnesení č. 45/84R/2015 Odměny ředitelky školského zařízení zřizovaného Ústeckým 

krajem  

66. Usnesení č. 68/84R/2015 H-02 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2014 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  

67. Usnesení č. 159/84R/2015 Nakládání s majetkem  

68. Usnesení č. 286/84R/2015 Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 

69. Usnesení č. 291/84R/2015 Účast na jednání 4. valné hromady Severočeského divadla s.r.o.  

70. Usnesení č. 305/84R/2015 Aktualizace odpisových plánů, odvodů z fondů investic a úprava 

příspěvku zřizovatele u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  

71. Usnesení č. 335/84R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby s názvem „Návrh 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého 

kraje“ 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 7/77R/2015 C-02,03 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 

příspěvkových organizací na 30.09.2015 

2. Usnesení č. 43/81R/2015 Ukončení smlouvy o dílo na akci „Transformace DOZP Hliňany – 

obytná novostavba pro 3 domácnosti na pozemku p.č. 4400/140 v Ústí nad Labem (Severní 

Terasa)“ – PD na 15.07.2015 

3. Usnesení č. 6/82R/2015 B-01 Investiční účelový příspěvek pro SPZ Triangle, příspěvková 

organizace na 31.07.2015 

4 .  Usnesení č. 68/84R/2015 H-03 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2014 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření na 31.08.2015 

 

Usnesení č. 6/86R/2015 

Obsazení Redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 6 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

složení redakční rady: 

- Oldřich Bubeníček 

- Jitka Sachetová 

- Ing. Dagmar Waicová 

- RNDr. Zdeněk Rytíř 

- Ing. Lucie Dosedělová 

- Vít Hnízdil 

 

Usnesení č. 7/86R/2015 

Změna přílohy materiálu Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2015, usnesení č. 12/78R/2015 a 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 20. 4. 2015, usnesení č. 11/22Z/2015 k bodu „Dary složkám 

Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu přílohy č. 3 k materiálu Zastupitelstva 

Ústeckého kraje ze dne 20. 4. 2015, č. usnesení 11/22Z/2015, „Dary složkám Integrovaného 

záchranného systému na území Ústeckého kraje“ ve znění tak, jak je uvedeno v příloze  

1 tohoto materiálu. 

 

B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu A/ 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 7. 9. 2015 

 

Usnesení č. 8/86R/2015 

Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele Základní umělecké škole Evy Randové, 

příspěvkové organizaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í   
s  poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2015  Základní umělecké  

        škole Evy Randové,  příspěvkové organizaci,  Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, IČ:  

        00831085 ve výši 250.000,- Kč, na podporu akce „Virtuosi per musica di piano forte“. 

 

Usnesení č. 9/86R/2015 

Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A ) n a v r h u j e  

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění   

pozdějších předpisů Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Záslužných 

medailí Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 7. 9. 2015 

 



 7 

Usnesení č. 10/86R/2015 

Zahraniční služební cesta zástupců Ústeckého kraje do Vršace (Srbská republika) ve dnech 16. – 

22.7. 2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e    
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Vršace (Srbská republika) ve 

dnech 16. – 22. 7. 2015 ve složení delegace: 

 

Jitka Sachetová, člen Rady Ústeckého kraje  

 Mgr. Josef Seifert, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

Usnesení č. 11/86R/2015 

Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních soudních 

sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj. 

 

Usnesení č. 12/86R/2015 

Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací – průběžná informace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o plnění úkolů při zkvalitnění vymáhání pohledávek příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje. 

B )  r u š í  

úkol dle usnesení rady kraje č. 7/77R/2015 bod C) 2. a 3. ze dne 4. 3. 2015. 

 

C )  u k l á d á  

1. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, předložit jednotlivým 

svodným odborům doporučení k vymáhání pohledávek příspěvkovým organizacím 

ze srovnání zjištění ke dni 31. 12. 2013 a 31. 12. 2014. 

   Termín: 15. 10. 2015 

2. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, zajistit konání semináře 

zaměřeného na vymáhání pohledávek pro zaměstnance příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje, kteří pohledávky vymáhají s využitím výstupů ze srovnání roku 2013 a 

2014. 

 Termín: 30. 10. 2015 

 

Usnesení č. 13/86R/2015 

SPZ Triangle - záměr prodeje pozemku o výměře 0,86 ha 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

záměr rozšíření parkoviště společnosti JC Interiors Czechia s.r.o. v SPZ Triangle o 0,86 ha. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o záměru prodeje nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 8 

- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře max. 8.700 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. 

 

Usnesení č. 14/86R/2015 

Schválení NEVÝHRADNÍ LICENČNÍ SMLOUVY o užití Základní báze geografických dat a 

SMLOUVY o užití digitálních ortofot 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření Nevýhradní licenční smlouvy o užití Základní báze geografických dat, 

Digitálního modelu reliéfu 4. generace, Digitálního modelu reliéfu 5. generace, Digitálního 

modelu povrchu 1. Generace, databáze geografických jmen, datových sad INSPIRE, 

topografické databáze České republiky a smlouvy o užití digitálních ortofot  s Českou 

republikou – Zeměměřičským úřadem, IČO: 60458500, se sídlem: Pod sídlištěm 9, P.O.Box 

21, 182 11 Praha 8, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 15/86R/2015 

Smlouva o bezúplatném převodu majetku a Smlouva o výpůjčce mezi MPSV ČR a Ústeckým 

krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o bezúplatném převodu majetku ve veřejném zájmu dle § 22 odst. 2 zákona č. 

219/2000 Sb., o majetku České republiky a bezúplatném užívání movitých věcí, jejichž 

seznam a hodnota je uvedena v přílohách, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o 

bezúplatném převodu majetku státu a Smlouvy o výpůjčce mezi MPSV ČR A Ústeckým 

krajem. 

 

B )  r o z h o d u j e    

o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu majetku státu a Smlouvy o výpůjčce mezi 

MPSV ČR, se sídlem Na Poříčním právu 376/1, 128 01, PRAHA 2, IČ: 00551023 a 

Ústeckým krajem dle přílohy č.3 a č.4 tohoto usnesení. 

 

C )   u k l á d á  

         Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit podpis  

         Smlouvy o bezúplatném převodu majetku státu a Smlouvy o výpůjčce mezi MPSV ČR a            

         Ústeckým krajem. 

         Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 16/86R/2015 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře 

v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, 

Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 



 9 

1. rozhoduje dle čl. 11 odst. 3 písm. j) a čl. 14 odst. 7 Stanov společnosti a v souladu se 

se smlouvami o výkonu funkce ve znění jejich pozdějších dodatků o udělení zvláštní 

odměny členům představenstva a dozorčí rady  

2. určuje dle § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, auditorem ověřujícím 

závěry hospodaření za rok 2015 AGIS, spol. s r.o., IČ: 61326151, se sídlem v Mostě, 

Moskevská 1/14, 434 01 

 

Usnesení č. 17/86R/2015 

Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění přístrojových 

zdravotnických prostředků 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových 

zdravotnických prostředků k žádostem o posouzení umístění a provozu přístrojových 

zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního 

pojištění, nebo jde-li o nákup přístrojů s poskytnutím dotace ze státního rozpočtu 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Celotělový MR 

skener o síle 1,5T 

 

Usnesení č. 18/86R/2015 

Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

se změnou účelu čerpání investiční účelové dotace ve výši 3 182 tis. Kč příspěvkové 

organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, původně schválené na 

„zateplení budovy Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje“ nově na „zateplení budovy 

Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje a zabránění vlhnutí obvodové konstrukce“ s 

termínem vyúčtování do 31. 12. 2016. 

 

Usnesení č. 19/86R/2015 

Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – 

stanovení počtu studentů a objemu peněžních prostředků pro akademický rok 2015/2016 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s t a n o v u j e  

1. počet žadatelů, které lze pro akademický rok 2015/2016 zařadit do Stipendijního programu 

„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“, na 25  

2. celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 

Stipendijního programu v akademickém roce 2015/2016 ve výši 1 250 tis. Kč 

 

Usnesení č. 20/86R/2015 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup služeb eHealth“ 

zadávané formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup služeb eHealth“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



 10 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 

služeb eHealth“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup služeb eHealth“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup služeb eHealth“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Nákup služeb eHealth“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče, který nesplnil § 76 odst. 1 zákona: 

Uchazeč C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno, IČO: 27675645, 

nesplnil požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách: 

- z nabídky a vysvětlení uchazeče vyplynulo, že nebude dodávat vlastní systém, ale hodlá 

využít vybavení jiného subjektu, který není zadavatelem ani příjemcem dodávaného 

systému. Jiný subjekt nemá se zadavatelem žádný vztah v rámci této veřejné zakázky a 

nejsou zřejmé podmínky užití tohoto systému.  

- nabídka uchazeče neobsahuje informaci o integraci s EKP/MZD.  

- uchazeč v nabídce nepředložil licenční podmínky a dále rozpočet, který byl zadavatelem 

požadován v zadávací dokumentaci. 

2.  podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 

jehož nabídka byla vybrána jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a uzavření smlouvy 

na plnění této veřejné zakázky s uchazečem VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 

1575/14, 702 00  Ostrava, IČO: 28606582 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4 133 743,00 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 001 829,03 

C )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 

     Termín: 31. 7. 2015 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit splnění všech dalších úkonů 

této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným 

uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

      Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 21/86R/2015 

Zpracování Krajského akčního plánu vzdělávání – spolufinancování 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na realizaci Krajského akčního plánu (dále jen „KAP“) a se 

spolufinancováním projektu ve výši 5% z celkových způsobilých výdajů. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění podání žádosti o dotaci na realizaci KAP. 

Termín: 30. 9. 2015 

 

Usnesení č. 22/86R/2015 

Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 11 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 14/SML1730 a 14/SML2744 

o poskytnutí dotace. 

 

Usnesení č. 23/86R/2015 

Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 

ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat od 1. 8. 2015 

Mgr. Bc. Jiřímu Bejčkovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, 

příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4398), 

Bc. Regině Krausové, ředitelce Mateřské školy Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, 

příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4402) 

Mgr. Bc. Jiřímu Uhrovi, řediteli Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, 

Rumburk, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4403) 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 24/86R/2015 

Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, 

1. PaedDr. Bc. Svatopluku Kubešovi, řediteli Střední odborné školy mediální grafiky a 

polygrafie, Rumburk, příspěvkové organizace, 

a) v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů (O/1) 

b) v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, odměnu po nabytí nároku na starobní důchod k 31. 7. 2015 (O/2). 

 

2. Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, řediteli Střední lesnické školy a Střední odborné školy 

sociální, Šluknov, příspěvkové organizace, v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona  č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení  let 

věku (O/3). 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

Termín: 31. 7. 2015 



 12 

 

 

 

 

Usnesení č. 25/86R/2015 

Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace – personální 

záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, 

Štefánikova 761, příspěvkové organizace, Bc. Vladislavy Kaiserové, ke dni 31. 8. 2015, 

JID 70479/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. zpětvzetí vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy speciální, Ústí 

nad Labem, Štefánikova 761, příspěvkové organizace, Bc. Vladislavy Kaiserové, ke dni 

31. 8. 2015, JID 77142/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B)  s o u h l a s í  

se zpětvzetím vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy speciální, Ústí 

nad Labem, Štefánikova 761, příspěvkové organizace, Bc. Vladislavy Kaiserové, ke dni 31. 

8. 2015,  JID 77142/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

C)  u k l á d á   

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) až C) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 26/86R/2015 

Školské rady 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 

v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle 

přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, členy školských rad dle upravené přílohy č. 6 tohoto usnesení, a to 

s účinností od 1. 9. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci všech částí tohoto usnesení. 

 Termín:  31. 8. 2015 

 

Usnesení č. 27/86R/2015 

Atlas školství pro školní rok 2015/2016 – střední školy v Ústeckém kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 13 

A )  r o z h o d u j e  

dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření smlouvy o dílo s P.F. art,  spol. s.r.o., IČ: 46905375, Gromešova 

769/4,621 00 Brno, ve výši 45 000,- Kč, na náklady spojené s přípravou, výrobou a 

distribucí Atlasu školství pro školní rok 2015/16 pro žáky devátých tříd základních škol 

v Ústeckém kraji, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 10. 12. 2015 

 

Usnesení č. 28/86R/2015 

Stanovení kritérií pro přijímání dětí ke vzdělávání do „firemní mateřské školy“ – části 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje s názvem Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, 

Malátova 12, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 8 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, Kritéria pro přijímání dětí do firemní mateřské školy, části příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje, Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace, IČO: 70229422, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 8. 2015 

 

Usnesení č. 29/86R/2015 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 

9 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 7. 2015 

 

Usnesení č. 30/86R/2015 

Zřízení přípravného stupně základní školy speciální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 48a odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se zřízením 

přípravného stupně základní školy speciální v období školního roku 2015/2016                  

s účinností od 1. 9. 2015 do 30. 6. 2016 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje:  



 14 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, 

sídlo: Mírová 25, 410 02 Lovosice, IČ:  46773738 

 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace, sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov, IČ:  65082478 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 8. 2015 

 

Usnesení č. 31/86R/2015 

Zřízení přípravné třídy 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, s pokračováním 

přípravné třídy v období školního roku 2015/2016 s účinností od 1. 9. 2015 do 30. 6. 2016 

pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje:  

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, 

sídlo: školní 1, 419 01 Duchcov, IČ: 61515582 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 8. 2015 

 

Usnesení č. 32/86R/2015 

Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2015 – Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

příspěvek na velkou údržbu pro rok 2015, pro Dětský domov a Školní jídelnu, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvkovou organizaci, IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, 

Čelakovského 8, PSČ: 412 01, ve výši 400 tis. Kč, na dofinancování opravy havarijního 

stavu opěrné zdi (Čelakovského 8). 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

     Termín: 7. 8. 2015  

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit    

vyúčtování příspěvku na velkou údržbu. 

       Termín: 15. 12. 2015 

 

Usnesení č. 33/86R/2015 

Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Vyšší odborná škola ekonomická, 

sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 

škola, Most, příspěvková organizace 

 



 15 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, 

sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a Střední 

zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd. 

Fibicha 2778, PSČ: 434 01, ve výši 785 tis. Kč, na dofinancování rekonstrukce 

elektroinstalace budovy domova mládeže (ul. J. E. Purkyně). 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 7. 8. 2015  

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelového investičního příspěvku. 

          Termín: 15. 12. 2015 

 

Usnesení č. 34/86R/2015 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

 

 dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s nabytím 

majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 10 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 35/86R/2015 

Výsledek veřejnosprávní kontroly – Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace:  

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace.  

B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Střední 

škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, 

IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02, odvod ve výši 925,- Kč 

do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v roce 2013. 

Termín: 15. 9. 2015 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení. 

          Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 36/86R/2015 

Výsledky veřejnosprávní kontroly – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 

organizace 



 16 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  

B )  u k l á d á  

dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, 

PSČ: 415 01, odvod ve výši 51 466,- Kč, 193,02 Kč,  1 229,71 Kč, 8 990,- Kč, 438,- Kč 220,- 

Kč a 638,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo 

v období roku 2013. 

Termín: 15. 9. 2015 

C )  r o z h o d u j e  

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: 

Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01, o částečném prominutí odvodu za porušení 

rozpočtové kázně v částce 46 319,40 Kč z celkového odvodu ve výši 63 174,73 Kč. 

 

Usnesení č. 37/86R/2015 

Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková  organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dětský 

domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace.  

B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dětský 

domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČO: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 

145 , PSČ: 431 59, odvod ve výši 36,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení 

rozpočtové kázně, ke kterému došlo v roce 2013. 

Termín: 15. 9. 2015 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení. 

           Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 38/86R/2015 

Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a 

Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 17 

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dětský 

domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace.  

B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dětský 

domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace, IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 

15, odvod ve výši 18 200,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke 

kterému došlo v roce 2013. 

Termín: 15. 9. 2015 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení. 

           Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 39/86R/2015 

Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, 

příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dětský 

domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace.  

B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dětský 

domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace, IČO: 

62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01, odvod ve výši 140,- Kč do 

rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v roce 2013. 

Termín: 15. 9. 2015 

2.        Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení. 

           Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 40/86R/2015 

Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 

16, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dětský 

domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace.  

 

B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dětský 

domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace, 

IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03, odvod ve výši 

2 913,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo 

v roce 2013. 



 18 

Termín: 15. 9. 2015 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení.  

           Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 41/86R/2015 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 8/2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

p r o v á d í  

A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o                             

17 239 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 522 241 tis. Kč: 

 

1) zvýšení o částku 8 844 tis. Kč 

financování 

splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku – 8 844 tis. Kč 

 

příjmy 

přijaté investiční transfery od regionálních rad – UZ 84 505 – zvýšení o částku             

 8 844 tis. Kč – dotace od Regionální rady regionu 

 soudržnosti Severozápad v rámci projektu 

 „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hranice 

 Středočeského kraje, silnice II/240“ 

 

2) zvýšení o částku 110 tis. Kč 

příjmy 

správní poplatky – zvýšení o částku 30 tis. Kč - poplatky za vypracování splátkového 

 kalendáře a posečkání placení 

 vyměřeného odvodu  

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 50 tis. Kč - příjmy od 

 organizací za prodlení s odvodem 

 peněžních prostředků za porušení 

 rozpočtové kázně v souladu 

 s ustanovením § 22 odst. 12 zákona           

 č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

 pravidlech územních rozpočtů  

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 30 tis. Kč – náklady 

 správního řízení spojené s exekučním 

 řízením 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 110 tis. Kč – centrální rezerva 

 

3) zvýšení o částku 4 315 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 1 815 tis. Kč – příjmy za  

 poskytnutou propagaci společnosti 

 NET4GAS, s. r. o.  



 19 

přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč – příjem peněžitého 

 daru od společnosti Severní energetická, 

 a. s. 

běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 4 315 tis. Kč: 

 ostatní služby – 2 135 tis. Kč  

 UZ 48 – finanční podpora organizacím – rezerva - 1 688 tis. Kč 

 účelový příspěvek na zajištění akce „Virtuosi per Musica di piano forte“ pro 

Základní uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, příspěvkovou 

organizaci – 250 tis. Kč 

 materiálně technická zařízení a náklady dle zákona č. 239/2000 Sb.,                     

o integrovaném záchranném systému – rezerva – 242 tis. Kč 

 

 

 

 

4) zvýšení o částku 619 tis. Kč  

příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 619 tis. Kč: 

 vratka transferu v rámci mimořádného odvodu z investičního fondu roku 2014 od 

SPZ Triangle, příspěvkové organizace – 46 tis. Kč 

 vratky investiční účelové dotace (214 tis. Kč) a příspěvku zřizovatele na provoz 

(109 tis. Kč) v rámci přechodu příspěvkových organizací na jednotný 

ekonomický systém od příspěvkových organizací oblasti sociální – 323 tis. Kč: 

 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace – 132 tis. Kč 

 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace –           

109 tis. Kč 

 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace – 82 tis. Kč 

 UZ 33 030 – vratka neinvestiční účelové dotace od Gymnázia a Střední 

 obchodní školy Podbořany v rámci projektu „Budoucnost je 

 v technice“ – 28 tis. Kč 

– vratka nepřímých nákladů od Střední školy lodní dopravy a 

technických řemesel Děčín, příspěvkové organizace – 169 tis. Kč 

 UZ 33 926 – vratka investiční účelové dotace v rámci projektu „Implementace 

 interaktivních prvků do výuky fyziky na základní škole“ od 

 TeachTeam, s. r. o. – 53 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 46 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 323 tis. Kč – Controlling – 

 služby zpracování dat 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku 197 tis. Kč 

–  Globální grant v oblasti podpory  1.1 - rezerva 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 926 – zvýšení o částku 53 tis. Kč 

 – Globální grant v oblasti podpory 1.1 - rezerva 

 

5) zvýšení o částku 753 tis. Kč  

příjmy 



 20 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 753 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 649 tis. Kč – pojistné plnění:   

 – Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří,  

    příspěvková organizace ve výši 21 tis. Kč                                   

  – Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková  

    organizace ve výši 10 tis. Kč                                                  

 – Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava  

    Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace ve výši 

618 tis Kč 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 67 tis. Kč – pojistné plnění pro 

Zámek Nový Hrad, příspěvkovou 

organizaci 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 37 tis. Kč – pojistné plnění pro Psychiatrickou 

 léčebnu Petrohrad, příspěvkovou organizaci 

 

 

6) snížení o částku 423 tis. Kč  

příjmy 

odvody příspěvkových organizací – snížení o částku 423 tis. Kč – oblast sociálních 

 věcí: 

 Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace – zvýšení o 

částku 71 tis. Kč 

 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – snížení o částku 

460 tis. Kč 

 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 

organizace - snížení o částku 34 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – snížení o částku 423 tis. Kč: 

 příspěvek zřizovatele na provoz pro příspěvkové organizace – zvýšení o částku           

96 tis. Kč: 

 Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace – zvýšení o 

částku 71 tis. Kč 

 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – zvýšení o částku 

30 tis. Kč 

 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 

organizace - snížení o částku 5 tis. Kč 

 dofinancování příspěvkových organizací – snížení o částku 519 tis. Kč 

 

 

7) zvýšení o částku 21 tis. Kč 

příjmy 

 příjmy z úroků – zvýšení o částku 21 tis. Kč – UZ 33 012 - úroky z účtů Operačního 

 programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 za období leden až duben 2015 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 012 - zvýšení o částku 21 tis. Kč – 

Globální grant Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

v oblasti podpory 3.2 – rezerva 



 21 

 

8) zvýšení o částku 276 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 266 tis. Kč: 

 sankce za porušení smluvních podmínek od společnosti S a T Plus, s. r. o. –           

236 tis. Kč 

 pokuty za správní delikt od poskytovatelů zdravotních služeb – 30 tis. Kč 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 10 tis. Kč – náklady řízení 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 276 tis. Kč – projekt „Časná defibrilace 

 v Ústeckém kraji“ 

 

9) snížení o částku 5 tis. Kč  

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 95 029 – snížení o částku 5 tis. Kč – dotace 

 z Národního fondu – Fondu solidarity 

 Evropské unie  

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 5 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

10) zvýšení o částku 150 tis. Kč  

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 049 – zvýšení o částku 150 tis. Kč – dotace od 

 Ministerstva pro místní rozvoj ČR  

běžné výdaje 

odbor územního plánování a stavebního řádu – UZ 17 049 – zvýšení o částku            

 150 tis. Kč – poskytnutí finanční pomoci 

 v oblasti bydlení fyzickým osobám

 postiženým povodněmi 

 

11) zvýšení o částku 9 325 tis. Kč          

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 9 287 tis. Kč - dotace z Ministerstva 

 školství, mládeže a tělovýchovy ČR: 

 UZ 33 025 – zvýšení o částku 419 tis. Kč 

 UZ 33 040 – zvýšení o částku 89 tis. Kč 

 UZ 33 049 – zvýšení o částku 8 775 tis. Kč 

 UZ 33 056 – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

přijaté investiční transfery – zvýšení o částku 38 tis. Kč: 

 UZ 15 835 – zvýšení o částku 36 tis. Kč - dotace z Ministerstva životního 

 prostředí ČR - UZ 15 835  

 UZ 90 877 – zvýšení o částku 2 tis. Kč - dotace ze Státního fondu životního 

 prostředí ČR  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 9 287 tis. Kč – účelové dotace 

v rámci rozvojových programů: 

 UZ 33 025 – zvýšení o částku 419 tis. Kč – Kompenzační učební pomůcky pro 

 žáky se zdravotním postižením v roce 2015“ pro školy dle přílohy 

č.  2 předloženého materiálu 



 22 

 UZ 33 040 -  zvýšení o částku 89 tis. Kč – Vybavení školských poradenských 

 zařízení diagnostickými nástroji v roce 2015 pro příspěvkové 

 organizace: 

 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace – 45 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, 

příspěvková organizace – 44 tis. Kč 

 UZ 33 049 – zvýšení o částku 8 775 tis. Kč – 1. kolo podpory odborného 

 vzdělávání v roce 2015 pro školy dle přílohy č. 3 předloženého 

 materiálu 

 UZ 33 056 – zvýšení o částku 4 tis. Kč – učebnice a laboratorní sady  v programu 

 CTYOnline pro příspěvkové organizace: 

    Gymnázium Kadaň, příspěvková organizace – 2 tis. Kč 

 Gymnázium Lovosice, příspěvková organizace – 2 tis. Kč  

 

 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 38 tis. Kč - projekt „Realizace 

energeticky  úsporných opatření objektů 

Střední školy technické v Mostě“  pro Střední 

školu technickou Most, příspěvkovou 

organizaci: 

 UZ 15 835 – zvýšení o částku 36 tis. Kč  

 UZ 90 877 – zvýšení o částku 2 tis. Kč  

 

 

12) zvýšení o částku 127 tis. Kč          

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 053 – zvýšení o částku 127 tis. Kč - dotace   

 z Ministerstva kultury ČR: 

běžné výdaje 

odbor kultury – UZ 34 053 – zvýšení o částku 127 tis. Kč – dotace v rámci programu 

Veřejné informační služby knihoven na rok 

2015 pro příspěvkové organizace: 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem příspěvková 

organizace – 48 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace –            

41 tis. Kč 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace –            

38 tis. Kč 

 

13) zvýšení o částku 1 971 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – účelové transfery od Ministerstva práce a sociálních věcí 

ČR:   

–  UZ 04 001 – zvýšení o částku 450 tis. Kč 

– UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 521 tis. Kč              

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – UZ 04 001 – zvýšení o částku 450 tis. Kč „Program podpory 

  koordinátorů pro romské záležitosti“: 



 23 

 mzdy a odvody – 427 tis. Kč 

 ostatní osobní výdaje – 10 tis. Kč 

 cestovné – 8 tis. Kč 

   školení a vzdělávání – 4 tis. Kč 

 občerstvení – 1 tis. Kč 

 – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 521 tis. Kč „Program podpory 

    zaměstnanosti v Ústeckém kraji“: 

 ostatní osobní výdaje – 328 tis. Kč 

 pojištění na sociální zabezpečení – 82 tis. Kč 

 pojistné na zdravotní pojištění – 29 tis. Kč 

 4 partneři projektu – 1 082 tis. Kč 

 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 

celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 522 241 tis. Kč: 

 

1)  přesun ve výši 30 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 30 tis. Kč – Mezinárodní 

 spolupráce a multikulturní výchova, podpora 

 výchovy a vzdělávání 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 30 tis. Kč – služby 

 zpracování dat 

 

2)  přesun ve výši 1 674 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 674 tis. Kč – dopravní 

 územní obslužnost - drážní 

odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 1 674 tis. Kč – cestovní ruch – služby 

 

3)  přesun ve výši 400 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 400 tis. Kč – dopravní 

 územní obslužnost - drážní 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 400 tis. Kč – výpočetní 

 technika 

 

4)  přesun ve výši 400 tis. Kč za podmínky schválení příspěvku na velkou údržbu 

 Radou Ústeckého kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 400 tis. Kč – centrální rezerva 

 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 400 tis. Kč – příspěvek na 

velkou údržbu pro Dětský domov a Školní 

jídelnu, Litoměřice, příspěvkovou organizaci 

na opravu opěrné zdi 

 

 

Usnesení č. 42/86R/2015 

Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za stipendium Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 24 

r o z h o d u j e  

1) dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, 

k uspokojení pohledávky ve výši 20 000,- Kč a smluvní pokuty ve výši 2 160,- Kč, tedy 

celkem 22 160,- Kč, s dlužníkem , r.č.: , trvale 

bytem , dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2) dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 

pohledávky ve výši 20 000,- Kč, s dlužníkem    , r.č.: 

, trvale bytem      , dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

 

Usnesení č. 43/86R/2015 

Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční 

výukové centrum – vybavení II“ zadávané formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

I. část usnesení  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Dopis odstoupení od podpisu smlouvy uchazeče prvního v pořadí MY DVA group a.s., 

Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7, IČO: 29030684 

2. Výzvu k podpisu smlouvy druhému v pořadí a odmítnutí podpisu smlouvy uchazeče 

druhého v pořadí ABCD služby školám s r.o., Kaplanova 574,  460 02 Liberec 23, IČO: 

62244892  

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 písm. c)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení 2. části s názvem  Nábytek pro učebny, 

aulu a kanceláře zakázky s názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – 

vybavení II“, když vybraný uchazeč i uchazeč druhý v pořadí odstoupili od uzavření smlouvy.  

C )  u k l á d á  

Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů souvisejících se zrušením 2. části zakázky.  

Termín: 20. 7. 2015 

II. část usnesení  

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení nového zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Nábytek pro učebny, aulu 

a kanceláře“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., v platném znění ( dále jen „zákon“), dle soupisu dodávek poskytnutého 

příspěvkovou organizací. 

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního  hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 

nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem 

provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  



 25 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

dodávek vztahujících se k předmětu plnění této zakázky, a to dodávky nábytku nebo 

dodávky nábytku pro učebny, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být 

v součtu za všechny tři vyšší jak 400 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  

musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně 

4. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na otevírání obálek s nabídkami a dle § 75 

odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 4 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 

zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 

konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  

členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 

posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 

dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 4 tohoto materiálu. 

Termín: 20. 7. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 

včetně DPH jako nejvhodnější. 

Termín: 30. 9. 2015 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 



 26 

F )  u r č u j e   

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 

elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 44/86R/2015 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ ekonomická, 

sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava 

terasy a lávky“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 

práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – 

zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a lávky“ zadávané v jednacím řízení bez 

uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  EUROMONT GROUP a.s., 

Velebudice 210, 434 01 Most, IČO: 63147165, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 

dílo a o uzavření dodatku č. 4, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, k původní  smlouvě o 

dílo č. 14/SML2005/INV/91/SP-113.13 ve smyslu změnového listu č. 4, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu:  

Původní cena díla dle SoD (bez rezervy):                                      16 510 598,00 Kč bez DPH 

Původní cena díla dle SoD (včetně rezervy):                                 17 666 340,00 Kč bez DPH 

Dod. č. 1: vícepráce:                                                                            298 784,68 Kč bez DPH 

Dod. č. 2: vícepráce:                                                                         2 133 509,14 Kč bez DPH 

                 méněpráce:                                                                       - 695 450,23 Kč bez DPH 

Dod. č. 3 řešil pouze prodloužení termínu                  

Dod. č. 4: vícepráce:                                                                         2 310 153,13 Kč bez DPH 

                 méněpráce:                                                                       - 626 050,85 Kč bez DPH 

Konečná cena dle dodatku č. 4:                         (zaokrouhleno) 19 931 544,00 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 4 k původní smlouvě o dílo 

k podpisu. 

Termín: 31. 7. 2015 

 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 4 k původní 

smlouvě o dílo.  

      Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 45/86R/2015 

Změna smlouvy o dílo ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, 

p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 27 

žádost o úpravu smlouvy o dílo č. 13/SML2683/INV/183/SP - 071.12 „REKO areálu ZZS 

ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ zhotovitele Stamo spol. s r.o. dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  

o nevyhovění žádosti o úpravu smlouvy o dílo č. 13/SML2683/INV/183/SP - 071.12 „REKO 

areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ podané zhotovitelem Stamo spol. s r.o. 
 

C) u k l á d á  

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit odeslání informace o 

rozhodnutí Rady Ústeckého kraje uvedenému zhotoviteli;  

         Termín: 31. 7. 2015 

 

1. 

Usnesení č. 46/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Oblastní charitě 

Šluknov, se sídlem: Farní 154, 407 77 Šluknov, IČ: 73635502, a to: 

- pozemek: p. č. 1316/1 o výměře 965 m
2
, druh pozemku: zahrada 

- pozemek: p. č. 1317 o výměře 577 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Šluknov, č. p. 720, ubyt. zařízení, umístěna na pozemku p. č. 1317 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 1331 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, za podmínky současného sjednání 

výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě 

patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada 

zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

 

2. 

Usnesení č. 47/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p. č. 1282/1 o výměře max. 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Dobrná, k. ú. Dobrná, zapsané na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 

3. 

Usnesení č. 48/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- stavba: Trnovany, č.p. 1738, občanská vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 2029 (LV 

10001) 



 28 

obec Teplice, k. ú. Teplice - Trnovany, zapsané na LV č. 5893 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

4. 

Usnesení č. 49/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 4400/140 o výměře 1180 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 

5. 

Usnesení č. 50/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

, a to: 

- pozemek: p.č. 729/3 o výměře 388 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

obec Račiněves, k.ú. Račiněves, zapsané na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 81.714,- Kč (195,28 

Kč/m
2
 dle ZP č. 2187-62/15 ze dne 8.5.2015 plus ostatní náklady ve výši 5.944,- Kč viz 

důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 

Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837, za podmínky zpětného převodu předmětu koupě 

prodávajícímu za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 7. 9. 2015 

 

6. 

Usnesení č. 51/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 29 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 

IČ: 24729035, a to: 

- pozemek: p.č. 2772/2 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha,  

na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech. vybavenost, LV 4774 

(oddělen z pozemku p.č. 2772/2 o výměře 64 m
2
 dle geometrického plánu č. 3162-8/2015 

ze dne 26. 2. 2015) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 3232 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za 

kupní cenu 20.344,- Kč (388,88 Kč/m
2
 dle ZP č. 3859/036/15 ze dne 11. 5. 2015 plus 

ostatní náklady ve výši 6.344,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti 

z hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 

175, příspěvková organizace, IČ: 46773754. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 7. 9. 2015 

 

7. 

Usnesení č. 52/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chožov, se 

sídlem Chožov 154, PSČ: 439 22, IČ: 00265004, a to: 

- pozemek: část p.č. 1114/6 o výměře max. 240 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: část p.č. 1114/8 o výměře max. 40 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

obec Chožov, k.ú. Chožov zapsané na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

8. 

Usnesení č. 53/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  



 30 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Františkov 

nad Ploučnicí, se sídlem: 407 23 Františkov nad Ploučnicí 79, IČ: 00555941, a to: 

- pozemek: p. č. 553/6 o výměře 668 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 553/7 o výměře 293 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

-  pozemek: p. č. 553/8 o výměře 228 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

-  pozemek: p. č. 553/9 o výměře 43 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

-  pozemek: p. č. 553/10 o výměře 688 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 546 díl „a“ o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 547 díl „b“ o výměře 23 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 553/1 o výměře 19737 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 208-010/2015 ze dne 23. 4. 2015) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 

9. 

Usnesení č. 54/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Postoloprty, 

se sídlem Mírové náměstí 318, PSČ: 439 42, IČ: 00265403, a to: 

- pozemek: části p.č. 86/2 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (díly pozemku odděleny geometrickým plánem č. 1187-8/2015 ze dne 30. 3. 2015) 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsané na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

10. 

Usnesení č. 55/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Malšovice, se sídlem: 405 02 Malšovice 16, IČ: 00261548, a to: 

- pozemek: p. č. 950/4 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 950/5 o výměře 75 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 950/6 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 



 31 

- pozemek: p. č. 950/7 o výměře 89 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 950/1 o výměře 9061 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemků č. 526-5/2015 ze dne 24. 2. 2015) 

obec Malšovice, k. ú. Malšovice, zapsaných na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2015 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 7. 9. 2015 

 

11. 

Usnesení č. 56/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 749/1 o výměře 2173 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.č. 749/15 o výměře 595 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

- pozemek: p.č. 749/16 o výměře 247 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (vše odděleno geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 173-8/2014  

ze dne 6. 2. 2014 z pozemku č. 749/1, pozemek je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem č. 2919/2015 a doložky dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 749/1 o výměře 2173 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



 32 

- pozemek: p.č. 749/15 o výměře 595 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

- pozemek: p.č. 749/16 o výměře 247 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (vše odděleno geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 173-8/2014  

ze dne 6. 2. 2014 z pozemku č. 749/1, pozemek je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu  

o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 

v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje. 

Termín: 31. 1. 2016  

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 7. 9. 2015 

 

12. 

Usnesení č. 57/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitostí (pozemků) z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 993/9 o výměře 1198 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha,   

- pozemek: p.č. 993/11 o výměře 584 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (oba odděleny 

z pozemku p.č. 993 geometrickým plánem č. 426-33/2014 ze dne 11. 3. 2015)   

obec Okounov, k. ú. Okounov, zapsaných na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

za  

nemovitosti (pozemky) ve vlastnictví , a 

to: 

- pozemek: p.č. 169/3 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek,  

- pozemek: p.č. 184/3 o výměře 942 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha,  

obec Okounov, k.ú. Okounov, zapsaných na LV č. 361 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro . 

 

13. 

Usnesení č. 58/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Chožov, se sídlem Chožov 154, PSČ 439 22, IČ: 00265004, to: 



 33 

- pozemek: p.č. 1115/3 o výměře 675 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 1115/37 o výměře 92 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 1115/38 o výměře 558 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 66.250,--Kč (50,--Kč/m
2
, viz důvodová 

zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 7. 9. 2015 

 

14. 

Usnesení č. 59/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 

- pozemek: p.č. 444/3 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 444/1 o výměře 17431 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 421-335/2014 ze dne 2.4.2015)  

obec Račice, k. ú. Račice u Štětí, zapsaný na LV č. 270 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 600,- 

Kč (200,- Kč/m
2
 cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva) s podmínkou, že 

kupující/nabyvatel bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věci. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 7. 9. 2015 
 

15. 

Usnesení č. 60/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 34 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 15/SML1517 dle 

přílohy č. 12 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Křešice, se sídlem: Nádražní 

84, 41148 Křešice, IČ: 00263851, kterým se původní smlouva mění s účinností dnem podpisu 

oběma smluvními stranami takto: 

v čl. I. Předmět smlouvy specifikovaný: 

v odst. 1 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 

a 

v odst. 2 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 

p.č. 49/4, trvalý zábor 1 m
2
 + 918 m

2
 

se text doplňuje  

v odst. 1 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 

p.č. 49/3, druh pozemku: ostatní plocha  

p.č. 1000/36, druh pozemku: ostatní plocha 

a doplňuje, vyjímá a nahrazuje 

v odst. 2 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 

p.č. 49/3, trvalý zábor 20 m
2
 

p.č. 49/4, trvalý zábor 1 m
2
 + 1252 m

2
 

p.č. 1000/36, trvalý zábor 83 m
2
 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o výpůjčce č. 15/SML1517, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2015 
 

16. 

Usnesení č. 61/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

koberec 120 m2 3862 2004 - 37 414,- 0,- 

Výrobní číslo: neuvedeno 

z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, 

Čs. armády 1360, 434 01 Most, IČ:00080730. 

 

17. 

Usnesení č. 62/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  



 35 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

repasovaná kopírka Lanier LD232c 3030 2010 - 39 900,- 0,- 

Výrobní číslo: K0240801208  

z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:00083186. 

 

18. 

Usnesení č. 63/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

lisovací stroj na pícninu AMA 180801 2006 1990 30 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 

organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ:00830381. 

 

19. 

Usnesení č. 64/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

kopírovací stroj Develop 500000914 2008 2008 144 310,- 5 711,- 

Výrobní číslo: A02E122001008 

GSM brána ATEUS 40227 2003 2003 21 599,99 0,- 

Výrobní číslo: není 

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

20. 

Usnesení č. 65/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Sypač nesený za traktor 10001348 2003 2003 25 766,40 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Betonárka 2000000650 1982 1982 82 800,- 4 140,- 

Výrobní číslo: nečitelné  

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ:00080837. 



 36 

 

21. 

Usnesení č. 66/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Kopírovací stroj Toshiba e-3511        G/1162.00 2008 2004 38 199,- 0,- 

+ snímač karet 

Výrobní číslo: CKH423508 

Kopírovací stroj KONICA 7022         G/531.00  2003 1996 39 900,- 0,- 

Výrobní číslo: 26WF12958 

Příslušenství ke kopír. Stroji              G/0542.00 2003 2002 39 022,- 0,- 

KONICA  

Výrobní číslo: nezjištěno 

 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad 

Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, 

IČ: 47792931. 

 

22. 

Usnesení č. 67/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Kopírka Canon 6030 A0269 2000 1993 20 740,- 0,- 

Výrobní číslo: CAA15008 

PC ACER TMM 244 FXce A0375 2004 2004 27 867,- 0,- 

Výrobní číslo: BCM94318MPG 

Notebook A Celeron b512MB A0378 2004 2004 37 099,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 

 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 

Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41624641. 

 

23. 

Usnesení č. 68/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  



 37 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Počítač PC Athlon 2600XP B00000000178 2003 2003 20 045,80 0,- 

Výrobní číslo: X9B79-6RJRX-64FT6-KJX8Q-Y7YVK 

z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, Tuchlov 47, 415 01 Teplice, IČ: 61515876. 

 

24. 

Usnesení č. 69/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Kopír. Stroj Sharp AR-M 165 69005 2006 - 38 598,- 0,- 

Výrobní číslo: 63057604   

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 

příspěvková organizace, Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem, IČ: 46773754. 

 

25. 

Usnesení č. 70/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Mandl elektrický KZ 165.1 450062 1997 - 101 173,- 20 920,- 

Výrobní číslo: neuvedeno 

Pračka automatická 450066 1997 1997 20 541,60 2 329,- 

Výrobní číslo: neuvedeno  

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 

škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem, 

IČ:00082627. 

 

26. 

Usnesení č. 71/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

video AVEX 20061929 2011 - 23 180,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 

notebook ACER TM8103 WLMi      20059532    2005     2005 39 990,- 0,- 

Výrobní číslo: WM3B2915ABG 

Notebook ACER  20061222 2007 2007 39 990,- 0,- 



 38 

Travelmate C210 tablet 

Výrobní číslo: WM3945AB 

Počítač Triline PROFI midi 20058376 2003 2003 22 355,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Notebook Asus A6R 20060808 2006 2006 22 000,- 0,- 

Výrobní číslo: 6AN0AS129280 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace, Dělnická 21, 434 01 Most, IČ:00125423. 

 

27. 

Usnesení č. 72/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

bubnový sušič Elektrolux 201000 2000 2000 88 200,- 882,- 

Wascator TT 300 E 

Výrobní číslo: 0006/0012919  

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 

příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ:47274573. 

 

28. 

Usnesení č. 73/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

křídlo Petrof 022-94 1997 1977 33 750,- 0,- 

         výrobní číslo: 254585 

z vlastnictví příspěvkové organizace Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 

organizace, se sídlem Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779 

 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

křídlo Petrof 022-94 1997 1977 33 750,- 0,- 

         výrobní číslo: 254585 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 25 000,- Kč včetně DPH, firmě 

PIANINA.KLAVÍRY.ČEMBALA-PRODEJ.PRONÁJEM.SERVIS Ing. Jan Schamberger 

Masarykova 1108/94, 415 01 Teplice, IČ: 40236706. 

 

29. 

Usnesení č. 74/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



 39 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

sekačka RIDER XE 70/EL63 G/1119.00 2008 - 35 758,50 0,- 

       Výrobní číslo: 108170  

z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková organizace, se sídlem Chomutovská 459, 431 51, Klášterec nad 

Ohří, IČ: 47792931 

 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

sekačka RIDER XE 70/EL63 G/1119.00 2008 - 35 758,50 0,- 

       Výrobní číslo: 108170  

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5 700,- Kč včetně DPH, panu  

. 

 

30. 

Usnesení č. 75/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

Název                                           inv.č.              rok poř.              PC (Kč)           ZC (Kč) 

Plynový kotel GASEX 2810740 1992 35 393,- 0,- 

      výrobní číslo: 281253 

Plynový kotel GASEX 2810741 1992 34 489,- 0,- 

      výrobní číslo: 281289 

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 

5, příspěvková organizace, se sídlem Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201 

 

2. o předání movitého majetku, a to: 

Název                                           inv.č.              rok poř.              PC (Kč)           ZC (Kč) 

Plynový kotel GASEX 2810740 1992 35 393,- 0,- 

      výrobní číslo: 281253 

Plynový kotel GASEX 2810741 1992 34 489,- 0,- 

      výrobní číslo: 281289 

do vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 

IČ: 70892156. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod movitého majetku dle bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 7. 2015 
 

31. 

Usnesení č. 76/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 40 

 

A )  r o z h o d u j e  

1. v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smluv o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy 

č. 13 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a příspěvkovými organizacemi 

uvedenými dle přílohy č. 14 tohoto usnesení dle vzoru Smlouvy o bezúplatném 

převodu věcí movitých uvedeného dle přílohy č. 15 tohoto usnesení. 

2. o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 13 tohoto usnesení do vlastnictví 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 14 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyhotovení smluv o 

bezúplatném převodu věcí movitých, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 

usnesení 

         Termín: 30. 9. 2015 

 

32. 

Usnesení č. 77/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název      inv. č.       rok poř.           PC (Kč)          ZC (Kč) 

odsávací zařízení S00000010 1991 35 800,- 0,- 

           Výrobní číslo: nenalezeno 

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola 

stavební a technická Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čelakovského 5, 400 

07 Ústí nad Labem, IČ: 18385061 

 

2. s předáním movitého majetku, a to: 

název      inv. č.      rok poř.             PC (Kč          ZC (Kč) 

odsávací zařízení S00000010 1991 35 800,- 0,- 

           Výrobní číslo: nenalezeno 

do vlastnictví  příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, 

Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719. 

 

33. 

Usnesení č. 78/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí movitého majetku, a to:  

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Monitor LCD 17 Acer           22/03-001348                 2006             7 842,10             0,- 

                   Výrobní číslo: ETL480C0145480275 

Tiskárna HP 1022               22/03-001421                    2011              5 346,-               0,- 

             Výrobní číslo: VNC3C39912 



 41 

PC OfficePro GOV            22/05-003488                    2011              15 387,-             0,- 

             Výrobní číslo: DA367577 

z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Sdružení nájemníků České republiky, se sídlem 

náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 48133281. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Darovací smlouvu o 

poskytnutí movitého majetku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2015 
 

34. 

Usnesení č. 79/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-4002550/005, 

Most, Opletalova, kabelizace NN se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene - služebnosti dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2015 
 

35. 

Usnesení č. 80/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4044/2015/LN) k pozemku p.č. 834/1, 834/18, 834/19, 834/21, 834/23, 834/24 druh 

pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno, k.ú. 

Drahomyšl, zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 

budoucího oprávněného: Obec Lipno, Lipno 14, Žatec, PSČ 438 01, IČ 00483109. 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav Drahomyšl-veřejné osvětlení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

36. 



 42 

Usnesení č. 81/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4042/2015/LN) k pozemku p.č. 796/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22547 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

Cítoliby, Zeměšská, Dvořákova-rekonstrukce kanalizace a vodovodu (LN 049025), jakož 

i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

37. 

Usnesení č. 82/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1034/2015/DC) k pozemku p.č. 2927/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

Rumburk, Třída 9. května, rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

38. 

Usnesení č. 83/86R/2015 

Nakládání s majetkem 



 43 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4052/2015/LN) k pozemku p.č. 5626/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Vroutek, k.ú. Vroutek, zapsanému na LV č. 240 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22116 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kanalizační přípojky k čp. 279, Vroutek, 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

39. 

Usnesení č. 84/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4051/2015/LN) k pozemku p.č. 876/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad zapsanému na LV č. 215 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2243 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Petrohrad, 

Petrohrad 146, Petrohrad, PSČ 439 85, IČ 00480975. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav napojení na pozemní 

komunikaci, napojení IS (vodovod, kanalizace), lokalita RD pod zámkem, Petrohrad, 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

40. 

Usnesení č. 85/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  



 44 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4046/2015/LN) k pozemku p.č. 872 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Kryry, k.ú. Strojetice u Podbořan, zapsanému na LV č. 159 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2215 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Kryry, Hlavní 

1, Kryry, PSČ 439 81, IČ 00265080. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejného osvětlení, Strojetice, jakož i 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

41. 

Usnesení č. 86/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4047/2015/LN) k pozemku p.č. 2770/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Valov, zapsanému na LV č. 982 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2219 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní přípojky a 

zřízení nového napojení nemovitosti na silnici III/2219 pro novostavbu rodinného domu 

a zahradního domu, pozemek p.č. 2584/2, k.ú. Valov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

42. 

Usnesení č. 87/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4048/2015/LN) k pozemku p.č. 5516/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Vroutek, k.ú. Vroutek, zapsanému na LV č. 240 u 



 45 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci III/2241 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Vroutek, 

Náměstí míru 166, Vroutek, PSČ 439 82, IČ 00265705. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 

komunikace ul. Na Průhoně, Vroutek-II. etapa včetně napojení na dešťovou kanalizaci, 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

43. 

Usnesení č. 88/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1040/2015/DC) k pozemku p.č. 1285/2, 1285/3, 1258/4, 1262/2 druh pozemků: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad 

Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26223 a II/262 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Česká republika, Správa 

železniční dopravní cesty, státní podnik, Dlážděná 1003/7, Praha, PSČ 110 00, IČ 

70994234. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav výstavby žst. Markvartice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

44. 

Usnesení č. 89/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1033/2015/DC) k pozemku p.č. 2926/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/263 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Rumburk, Tř. 



 46 

9. května 1366/48, Rumburk, PSČ 408 01, IČ 00261602. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejného 

osvětlení v ul. Jiříkovská, Rumburk jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

45. 

Usnesení č. 90/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1035/2015/DC) k pozemku p.č. 1502/1, 1515/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malá Veleň, k.ú. Malá 

Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Děčín a komunikace III/25851 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 

oprávněného: Obec Malá Veleň, Jedlka 46, Malá Veleň, PSČ 405 02, IČ 00525049. 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav rekonstrukce vodovodního systému v lokalitě nad obcí Malá Veleň, jakož 

i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

46. 

Usnesení č. 91/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1036/2015/DC) k pozemku p.č. 1474/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, 

zapsanému na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

a komunikace III/25851 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: Obec Malá Veleň, Jedlka 46, Malá Veleň, PSČ 405 02, IČ 00525049. 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav rekonstrukce vodovodního systému v lokalitě nad tratí, Malá Veleň, 



 47 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

47. 

Usnesení č. 92/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/1037/2015/DC) k pozemku p.č. 1474/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, 

zapsanému na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

a komunikace III/25851 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: Obec Malá Veleň, Jedlka 46, Malá Veleň, PSČ 405 02, IČ 00525049. 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav rekonstrukce vodovodního systému v lokalitě nad obcí Malá Veleň, jakož 

i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

48. 

Usnesení č. 93/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/3046/2015/LT) k pozemku p.č. 1186/1, 1165 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk, k.ú. Držovice, 

zapsané na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice a komunikace III/24083 a III/24080 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 

budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 

Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, Úštěk-Držovice 

(LT 80), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 



 48 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

49. 

Usnesení č. 94/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3049/2015/LT) k pozemku p.č. 697/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebenice, k.ú. Mrsklesy, zapsanému 

na LV č. 144 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 

komunikace III/2589 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní přípojky pro 

st.p.č. 73, Mrsklesy - Lipá jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

50. 

Usnesení č. 95/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI1039/2015/DC) k pozemku p.č. 1733/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na 

LV č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 

III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Veselé, 

Veselé 153, Veselé, PSČ 405 02, IČ 00555908. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav prodloužení vodovodního 

řadu v obci Veselé, HDPE Ø 90 mm, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  



 49 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

51. 

Usnesení č. 96/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/3048/2015/LT) k pozemku p.č. 1289/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Klapý, k.ú. Klapý, zapsanému na LV č. 

873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 

II/237 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní přípojky pro 

čp. 114, Klapý, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

52. 

Usnesení č. 97/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2022/2015/CV) k pozemku 

p.č. 1540/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Chomutov, k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/00728 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 

PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav kanalizačního potrubí, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 956-4005 ze dne 25.9.2014. Služebnost je zřízena za 

jednorázovou úhradu v částce 186 945,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 

dne 3.12.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 



 50 

 

53. 

Usnesení č. 98/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3023/2015/LT) k pozemku 

p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Žitenice, k.ú. Pohořany, zapsanému na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 

PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav prodloužení vodovodního řadu a zřízení 

přípojky vody pro pozemek p.p.č. 12/6, 12/3, 12/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 462-36/2015 ze dne 6.2.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou 

úhradu v částce 242,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 23.4.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

54. 

Usnesení č. 99/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3024/2015/LT) k pozemku 

p.č. 1187 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Prackovice nad Labem k.ú. Litochovice nad Labem, zapsanému na LV č. 108 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 

III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

vodovodní přípojky pro pozemek p.č. 56, Litochovice nad Labem, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 189-22/2015 ze dne 19.2.2015. Služebnost je zřízena 

za jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 

dne 18.11.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

55. 

Usnesení č. 100/86R/2015 



 51 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4017/2015/LN) k pozemku p.č. 460/5 

(dříve 460/1) druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Vinařice, k.ú. Divice, zapsanému na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22931 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav pokládka sítě NN pro čp. 8, Louny – Vinařice, Divice (IV-12-

4006860), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 162-63/2009 ze 

dne 30.12.2009. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč 

včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.5.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

56. 

Usnesení č. 101/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4016/2015/LN) k pozemku p.č. 

1358/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, 

k.ú. Blatno u Podbořan, zapsanému na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2065 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav přípojky NN pro p.p.č. 1061/1, 1x RD, Blatno (IV-12-

4011232), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 305-4183/2012 

ze dne 19.1.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 904,- Kč 

včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.12.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

57. 

Usnesení č. 102/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1001/2015/DC) k pozemku p.č. 830/1 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Děčín, k.ú. Březiny u Děčína, zapsanému na LV č. 519 u Katastrálního úřadu 



 52 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace II/262 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav přípojky NN do 50 m pro p.p.č. 152/3, Děčín-

Březiny jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 689-832/2013 ze 

dne 12.11.2013. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 655,- Kč 

včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.10.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

58. 

Usnesení č. 103/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1020/2015/DC) k pozemku p.č. 

4740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/264 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02,  

IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav přípojka sítě NN do 50 m pro p.p.č. 5395, 

Varnsdorf,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4839-1/2013 ze 

dne 25.4.2013. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 541,- Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 9.4.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

59. 

Usnesení č. 104/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3025/2015/LT) k pozemku p.č. 624/1 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Čížkovice, 

k.ú. Čížkovice, zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikace III/23758 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav pokládka vedení NN pro OM pro p.p.č. 350/33, Čížkovice (IP-12-

4005110) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 606-25/2015 ze 



 53 

dne 10.4.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 605,- Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.5.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

60. 

Usnesení č. 105/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3022/2015/LT) k pozemku p.č. 

4858/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/00815 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav vývody NN, VN, TS – Litoměřice, ul. 

Mlékojedská (IE-12-4002788) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

4284-46/2015 ze dne 27.3.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 

27 081,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.5.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

61. 

Usnesení č. 106/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6033/2015/UL) k pozemku p.č. 331 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chlumec, k.ú. 

Chlumec u Chabařovic zapsanému na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25357 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě NN pro napojení č.p. 415, UL-

Chlumec (IV-12-4012517) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

940-13/2015 ze dne 24.3.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 

3 267,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 4.12.2014.  

 

B )  z m o c ň u j e  



 54 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

62. 

Usnesení č. 107/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6032/2015/UL) k pozemku p.č. 385/3 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Újezdeček, 

k.ú. Újezdeček zapsanému na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice a komunikace III/25338 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav pokládka sítě NN pro zahrádky, TP, Újezdeček (IV-12-4012352) jakož i 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 441-71/2015 ze dne 16.4.2015. 

Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč včetně DPH na 

základě výpočtu v protokolu ze dne 3.2.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

63. 

Usnesení č. 108/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4043/2015/LN) 

k pozemku p.č. 834/1, 834/18, 834/19, 834/20, 834/21, 834/23, 834/24 druh pozemků: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno, k.ú. Drahomyšl, zapsané na 

LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace 

II/225 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce 

a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, 

p.p.č. 834/21, kNN, vNN, Drahomyšl (IE-12-4003986), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

64. 



 55 

Usnesení č. 109/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4045/2015/LN) 

k pozemku p.č. 872 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Kryry, k.ú. Strojetice u Podbořan, zapsanému na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2215 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 832/7, Strojetice 

(IE-12-4003848), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 

a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

65. 

Usnesení č. 110/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2021/2015/CV) 

k pozemku p.č. 1280/24 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, 

zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

a komunikace III/2545 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, Český Jiřetín, p.p.č. 545, jakož i vstup a 

vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

66. 

Usnesení č. 111/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 56 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2020/2015/CV) 

k pozemku p.č. 753/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce NN, Březno, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

67. 

Usnesení č. 112/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4050/2015/LN) 

k pozemku p.č. 165/1, 179/1, 173 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Bitozeves, k.ú. Vidovle, zapsané na LV č. 121 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/250 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN pro p.p.č. 165/7 Vidovle 

(IE-12-4003952), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 

a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

68. 

Usnesení č. 113/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1038/2015/DC) 

k pozemku p.č. 2604 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 57 

rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsanému na LV č. 

34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace II/263 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 

vedení NN do 50 m pro st.p.č. 342, DC-Česká Kamenice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

69. 

Usnesení č. 114/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3040/2015/LT) 

k pozemku p.č. 1482/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. Prackovice nad 

Labem, zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikace III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM pro p.p.č. 160/18, Prackovice 

nad Labem, (IP 4005712), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

70. 

Usnesení č. 115/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3044/2015/LT) 

k pozemku p.č. 842 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice, k.ú. Horní Chobolice, zapsanému na LV č. 381 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 

III/24071 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 



 58 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

obnova TS a vedení NN Horní Chobolice (IE-12-4003761), jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

71. 

Usnesení č. 116/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3045/2015/LT) 

k pozemku p.č. 288 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24050 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav přemístění TS, Hněvice, (IE-12-4003831), jakož i 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

72. 

Usnesení č. 117/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3047/2015/LT) 

k pozemku p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Evaň, k.ú. Evaň, zapsanému na LV č. 602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/237 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 64, Evaň 

(IV-12-4013713), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 



 59 

a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

73. 

Usnesení č. 118/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3050/2015/LT) 

k pozemku p.č. 1521 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsanému na LV č. 347 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26118 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 

OM, st.p.č. 48, Chcebuz (IP-12-4005675), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

74. 

Usnesení č. 119/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3051/2015/LT) 

k pozemku p.č. 1188/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. Litochovice nad 

Labem, zapsanému na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikace III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 66/2, Litochovice nad 

Labem (IP-12-4005586), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  



 60 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

75. 

Usnesení č. 120/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6030/2015/UL) 

k pozemku p.č. 3669 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsanému na LV č. 3680 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, p.p.č. 3417/2, Krupka, 

Vrchoslav, 1. máje, (IP-12-4005575), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

76. 

Usnesení č. 121/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1032/2015/DC) 

k pozemku p.č. 8174/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/265 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 

nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Varnsdorf-

Karlínská+1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 61 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

77. 

Usnesení č. 122/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e   

o uzavření Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 400 034 992 (14/SML2243) – pojištění 

nákladů řízení - mezi Ústeckým krajem a pojišťovnou Allianz, a.s. dle přílohy č. 17 tohoto 

usnesení. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 

k pojistné smlouvě č. 400 034 992 (14/SML2243), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu 

A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2015 
 

78. 

Usnesení č. 123/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

m ě n í  

usnesení č. 71/82R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 6. 5. 2015 takto: 

„firmě UNIFA SYSTÉM s.r.o., V zátiší 180/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory a 

Hulváky, IČ: 02760037.“ 

se ruší a nahrazuje se 

„firmě UNIFA – Václav Zaňka, Poštovní 340, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, IČ: 14524821. 

 

79. 

Usnesení č. 124/86R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 16. 6. 2015 dle přílohy č. 8 

předloženého materiálu. 

 

Usnesení č. 125/86R/2015 

Dopravní obslužnost autobusová – plánované a mimořádné změny v autobusové dopravě 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

 r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě: 

1. o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko, s účinností úprav od 



 62 

30. 8. 2015, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, 

IČ 25332473, 

 

2. o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 

30. 8. 2015, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

 

4.    o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří, s účinností úprav od 

30. 8. 2015, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

 

5.    o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko, s účinností úprav od 

30. 8. 2015, dopravce BDS-BUS s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš; IČ 25302078, 

 

6.    o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lovosice - Louny, s účinností úprav od 

30. 8. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

 

7.    o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko, s účinností úprav od 

30. 8. 2015, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; 

IČ 25332473 

 

             dle příloh 18 až 23 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 126/86R/2015 

Žádost dle § 3 zákona 194/2010 Sb. k rozšíření dopravní obslužnosti obce o úsek Duchcov – Osek 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í   

s navýšením dopravní obslužnosti města Duchcova formou prodloužení linky MHD 

z Duchcova do Oseka za podmínek, že: 

1. prodloužené spoje nebudou hrazeny z prostředků Ústeckého kraje, 

2. tarif MHD bude projednán předem s Ústeckým krajem, 

3. jízdní řád bude sestaven tak, aby nedocházelo k odlivu cestujících z autobusových linek 

486, 501 a 803, tedy odjezd autobusu bude více než (i) 30 min. před odjezdem autobusu 

z Duchcova do Oseka nebo z Oseka do Duchcova nebo (ii) více než 15 min. po odjezdu 

autobusu z Duchcova do Oseka nebo z Oseka do Duchcova 

  

Usnesení č. 127/86R/2015 

Nákup 3 ks víceúčelových vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu – zahájení zadávacího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením Rady ÚK č. 288/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015 se zahájením 

zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 

3 víceúčelových vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu“ podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), 

zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. (dále také jen SÚS ÚK). 

Zahájení zadávacího řízení lze v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od 

odeslání formuláře předběžného oznámení. 



 63 

2. s odůvodněním veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu v příloze č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu 

zadavatele SÚS ÚK do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

3. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost 

– uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 

 technická způsobilost 

– dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam min. 3 významných 

dodávek víceúčelového vozidla 4x4 pro údržbu silnic, realizovaných v posledních 3 

letech v objemu min. 5 000 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku. 

4. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s následujícími hodnotícímu kritérii a 

subkritérii a jejich váhou: 

- nabídková cena bez DPH – váha 80% 

- délka záruční doby v měsících – váha 20% 

5. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona uvedených v 

příloze č. 2 předloženého materiálu. 

 

Usnesení č. 128/86R/2015 

Nákup 3 ks nakladačů - zahájení zadávacího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením Rady ÚK č. 289/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015 se zahájením 

zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 

3 nakladačů“ podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, p.o. (dále také jen SÚS ÚK). Zahájení zadávacího řízení lze v souladu s 

§ 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. s odůvodněním veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu v příloze č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu 

zadavatele SÚS ÚK do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

3. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 



 64 

 ekonomická a finanční způsobilost 

– uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 

 technická způsobilost 

– dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam min. 3 významných 

dodávek nakladačů, realizovaných v posledních 3 letech v objemu min. 2 000 000,- 

Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku. 

4. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny 

5. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona uvedených v 

příloze č. 2 předloženého materiálu. 

 

Usnesení č. 129/86R/2015 

Odběr teplých asfaltových směsí - zahájení zadávacího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. s odesláním formuláře Oznámení o zakázce zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na 

uzavření rámcové smlouvy na dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro 

rok 2015/2016“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), zadavatelem 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. (dále také jen SÚS ÚK). Zahájení 

zadávacího řízení lze v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od odeslání 

formuláře předběžného oznámení. 

2. s odůvodněním veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu v příloze č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu 

zadavatele SÚS ÚK do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

3. veřejná zakázka na uzavření rámcové smlouvy podle § 11 zákona bude v souladu 

s ustanovením § 98 zákona rozdělena na 5 částí, přičemž uchazeči mohou podávat 

nabídky na jednu, několik nebo i všechny části zakázky: 

- Část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provozovna Děčín 

- Část II. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provozovna Chomutov 

- Část III. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provozovna 

Litoměřice 

- Část IV. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provozovna Louny 

- Část V. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provozovna Ústí nad 

Labem 

Rámcová smlouva na každou část zakázky bude uzavřena na dobu 1 roku se třemi uchazeči 

podle § 98 odst. 2 zákona. Konkrétní prováděcí smlouvy budou uzavírány na základě 

„minitendrů“ mezi účastníky rámcové smlouvy podle § 92 odst. 3 zákona 

4. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů pro všech 5 části:  

 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci; 



 65 

 ekonomická a finanční způsobilost 

– uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 

 technické kvalifikační předpoklady 

– dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam min. 3 významných 

dodávek asfaltových směsí realizovaných v posledních 3 letech v objemu min. 

700 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku. 

5. s hodnocením nabídek na každou část této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny;  

6. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona uvedených v příloze 

č. 2 předloženého materiálu. 

 

Usnesení č. 130/86R/2015 

Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 

2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2  

3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 

v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 

nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 

6. Odměnu pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 

8. Odměnu pro PhDr. Jiřího Matyáše, ředitele Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 

organizace, dle návrhu č. 8 

9. Odměnu pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, 

dle návrhu č. 9 

10. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 

organizace, dle návrhu č. 10 

11. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, bývalou ředitelku Oblastního muzea v Mostě, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 11 

12. Odměnu pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12 

13. Odměnu pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a 

planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 13 

 

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 31. 7. 2015 



 66 

 

 
 

Usnesení č. 131/86R/2015 

Porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace projektu “Podpora integrace 

romské komunity v Ústeckém kraji 2“ reg. č. CZ.1.04/3.2.00/15.00017 podpořeného v rámci OP 

LZZ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 171/D/2015, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu,  

2. platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 172/D/2015, dle přílohy č. 2    

předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci. 

B) u k l á d á  

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí krajského úřadu, učinit všechny 

nezbytné úkony související s danými platebními výměry 

        Termín: ihned 

 

Usnesení č. 132/86R/2015 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

 

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace, formou finančního daru na zajištění volnočasových aktivit 

klientů od: 

- Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace Ideal Standard, s.r.o., 

Zemská 623/43, Trnovany, 415 01 Teplice, IČ: 66091535 ve výši 5 tis. Kč 

2.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška 

- Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního investičního daru na částečné 

pokrytí nákladů při zakoupení keramické pece (investiční akce) pro středisko Česká 

Kamenice od: 

- Karned Tools s.r.o., Oderská 333, 196 00  Praha 9 - Čakovice, IČ: 25419692 ve 

výši 30 tis. Kč 

3.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 

organizace, formou finančního daru na aktivizační činnosti pro klienty od: 

-  ve výši 10 tis. Kč 



 67 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace,  

a)  formou finančního daru od: 

- Jatky Libochovice s.r.o., Husova 308, 411 17  Libochovice, IČ: 28738667 ve výši 10 tis. 

Kč k zajištění  sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele 

- Obec Liběšice, Liběšice 6, PSČ  411 46, IČ: 00263893 ve výši 7 tis. Kč na kulturní akci 

„Veselé  letní odpoledne“ 

- Nadační fond Veolia, Pařížská 11, 110 00 Praha 1, IČ: 27068102 ve výši 50 tis. Kč 

na rekreaci pro děti Domova Na Svobodě Čížkovice, který je součástí příspěvkové 

organizace, v rámci projektu ,,Rekreace pro děti z chráněného bydlení“ 

b) formou věcného daru pro Domov sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové 

organizace, na zajištění sportovních, kulturních a společenských akcí  k příležitosti 60 let 

založení Domova sociální péče Skalice od: 

- firma KOPŘIVA fire, s.r.o., Mlékojedy 30, PSČ 412 01, IČ: 64048721 - helium 

na plnění balonků v hodnotě 3 tis. Kč 

- Pohřební ústav AURIGA spol. s r.o., Litoměřice, B. Němcové 1052/1, IČ: 47309652 -  

nápoje v hodnotě 5 tis. Kč 

- CITUS s.r.o., Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 412 01, IČ: 61538311 - potraviny 

v hodnotě 1 988,-Kč 

-  - potraviny v hodnotě 

4 193,- Kč 

- Mšenská pekárna s.r.o., 411 19 Mšené – lázně, Hlavní 129, IČ: 28709306 - potraviny 

v hodnotě cca 850,-Kč 

-  - 

potraviny v hodnotě 1 tis. Kč 

 

Usnesení č. 133/86R/2015 

Vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zateplení objektu domova 

pro seniory Křížatecká čp. 16, Litvínov“ (VZ-195/2015) 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í 

1. s vyloučením uchazeče:  
PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA s.r.o., Novosedlická 1621, 415 01 Teplice IČ: 25405403, 

z důvodu změny v návrhu ve smlouvě o dílo oproti tomu, co uchazeč uvedl v krycím listu 

a rozpočtu. Uchazeč svým vysvětlením upravil cenu v návrhu smlouvy, což zákon 

nepřipouští. 

2. s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Zateplení objektu domova pro seniory, Křížatecká čp. 16, Litvínov“ (VZ-95/2015) 

zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), 

§ 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), předloženým příspěvkovou organizací Domovy sociálních 



 68 

služeb Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší čp. 177, 435 42 Litvínov-Janov, IČ: 

49872541 a uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem: 

Mostecká montážní a.s., V. Vančury 1416, 434 01 Most, IČ: 25493507 

          za podmínek uvedených v jeho nabídce:  

 celková nabídková cena -   5 391 876,33 Kč bez DPH 

 celková nabídková cena -   6 200 657,78 Kč včetně DPH 15 % 

 termín plnění od převzetí staveniště v týdnech -  16 

 záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvýše 60 měsíců -  60 

 

Usnesení č. 134/86R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce „Plán opatření pro německé dílčí 

povodí Odry“ oznamovatele Ministerstvo pro rozvoj venkova, životního prostředí a zemědělství 

země Brandenburska. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 14b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k návrhu mezistátní koncepce „Plán opatření pro německé dílčí povodí 

Odry“ oznamovatele Ministerstvo pro rozvoj venkova, životního prostředí a zemědělství 

země Brandenburska, takto: 

Rada Ústeckého kraje bere na vědomí předložený návrh koncepce a nemá k němu 

připomínek. 

 

Usnesení č. 135/86R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce „Plán řízení povodňových rizik v 

německém dílčím povodí Odry“ oznamovatele Ministerstvo pro rozvoj venkova, životního 

prostředí a zemědělství země Brandenburska 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 14b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k návrhu mezistátní koncepce „Plán řízení povodňových rizik 

v německém dílčím povodí Odry“ oznamovatele Ministerstvo pro rozvoj venkova, životního 

prostředí a zemědělství země Brandenburska, takto: 

 Rada Ústeckého kraje bere na vědomí předložený návrh koncepce a nemá k němu připomínek. 

 

Usnesení č. 136/86R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 

„Výrobna hnojiv UGL/DA“ společnosti Lovochemie, a.s., Lovosice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 

Lovochemie, a.s., Lovosice, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výrobna hnojiv 

UGL/DA“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 odst. 

1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 

navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 



 69 

prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 

koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA 

a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 

Usnesení č. 137/86R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 

„Čistírna odpadních vod Ústí nad Labem - Neštěmice“ společnosti Severočeské vodovody a 

kanalizace, a.s., Teplice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice o vydání integrovaného povolení pro 

zařízení „Čistírna odpadních vod Ústí nad Labem - Neštěmice“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 odst. 

1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 

navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 

prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 

koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA 

a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 

Usnesení č. 138/86R/2015 

Dodatek č. 5 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 

ASEKOL a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e   

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 5 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 

se společností ASEKOL a.s., při řešení a plnění cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 

elektrozařízení“, dle přílohy č. 24 tohoto usnesení,  

B )  u k l á d á  

Ing. Monice Zeman, MBA zástupkyni ředitele KÚ pro přenesenou působnost pověřenou 

vedením odboru životního prostředí a zemědělství zajistit administraci Dodatku č. 5 k Dohodě o 

partnerství a vzájemné spolupráci, dle bodu A) tohoto usnesení   

      Termín: 15. 8. 2015 

 

Usnesení č. 139/86R/2015 

Turistika bez hranic – Návrh na přijetí změny Smlouvy o poskytnutí dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření změny Smlouvy o poskytnutí dotace se Saskou rozvojovou bankou – 

dotační bankou – Sächsische Aufbaubank – Förderbank Dresden dle přílohy č. 25 tohoto 

usnesení, 

B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí ORR, zajistit nezbytné kroky k realizaci bodu A) tohoto 

usnesení. 



 70 

         Termín: do 31. 7. 2015 

 

 

 

Usnesení č. 140/86R/2015 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „REKO 

úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II/240, 2. část“ zadávané formou jednacího 

řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnové listy č. 1-5, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML1086/INV/223/SP-17.08 na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „REKO úseku D8 - Bříza - hr. 

Středočeského kraje, silnice II/240, 2. část“  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 

„REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II/240, 2. část“ zadávané 

v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  SILNICE 

GROUP a.s., Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105, se kterým byla 

uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní  smlouvě o dílo č. 

14/SML1086/INV/223/SP-17.08 ve smyslu potvrzených změnových listů č. 1-5, dle přílohy č. 

1 předloženého materiálu:  

Cena díla dle původní SoD:                                               32.546.102,42 Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                            678.995,59 Kč bez DPH 

Méněpráce – odpočty  dle dod. č. 1:                                  - 1.103.197,18 Kč bez DPH 

Konečná cena dle dodatku č. 1:                                          32.121.900,83 Kč bez DPH 

C) u k l á d á  

1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony    této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 

k podpisu. 

Termín: 31. 7. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  

              Termín: 31. 7. 2015 

 

Usnesení č. 141/86R/2015 

Schválení účasti Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje a Jana Szántó, člena Rady 

Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě v Polsku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e    
a) účast Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, na zahraniční služební cestě do  

Polska ve dnech 16. – 19. 7. 2015 

b) účast Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Polska ve 

dnech 15. – 20. 7. 2015 

 

Usnesení č. 142/86R/2015 

Převod nevyužitých finančních prostředků ve výši 1 114 178,12 Kč z veřejné sbírky konané 

Statutárním městem Ústí nad Labem, se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 



 71 

IČO 00081531, Statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Velká 

Hradební 2336/8, IČO 00081531 k využití v plné výši na akci „Sanace svahu Olešnice“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů), o převedení nevyužitého čistého výtěžku veřejné sbírky konané Statutárním 

městem Ústí nad Labem, se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, IČO 

00081531, ve výši 1 114 178,12 Kč (slovy: jeden milion sto čtrnáct tisíc sto sedmdesát osm 

korun, dvanáct haléřů), Statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem 400 01 Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 2336/8, IČO 00081531 k použití na akci „Sanace svahu Olešnice“. 

 

Usnesení č. 143/86R/2015 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup tří služebních vozidel“ 

formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup tří služebních vozidel“ formou 

otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění 

ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

2. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup tří 

služebních vozidel“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) 

zákona a § 27 zákona. Zadávací řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno 

nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 
3. o rozdělení veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona na 2 části s tím, že dodavatel může 

podat nabídku na jednu, nebo obě dvě části zakázky a každá část zakázky bude posuzována 

a hodnocena samostatně.  
- část 1.: Nákup vozidla mikrobus  

- část 2.: Dvě vozidla střední třídy (manuál + automat) 

4. o způsobu hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 

náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 
5. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

a) Společně pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 

3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou  

a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 

b) Samostatně pro každou část zakázky: 



 72 

část 1.: Nákup vozidla mikrobus 

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných dodávek obdobného charakteru (prodej specializovaných vozidel, 

např. minibusy) realizovaných dodavatelem v posledních třech letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto dodávek 

400 tis. Kč bez DPH; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

část 2.: Dvě vozidla střední třídy (manuál + automat) 

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných dodávek obdobného charakteru (prodej silničních motorových 

vozidel) realizovaných dodavatelem v posledních třech letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto dodávek 350 tis. 

Kč bez DPH; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 

s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  

1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 

části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  

členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 

posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 

Termín: 31. 7. 2015 

2. Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné 

úkony této nadlimitní veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 

s doporučením na přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka 

byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako 

nejvýhodnější. 

Termín: 31. 10. 2015 



 73 

E )  s v ě ř u j e  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

Mgr. Ing. Jaroslava Pikala, vedoucího odboru kancelář ředitele, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 

týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 

zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 

zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 

zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 9/86R/2015 –  Seznam nominovaných na udělení Záslužné medaile 

Ústeckého kraje 

 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 14/86R/2015 –  Smlouva_78212_15_Ústecký kraj_ZABAGED 

 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 15/86R/2015 –  Smlouva o výpůjčce mezi  MPSV ČR a ÚK 

 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 15/86R/2015 –  Jmenovací dekret náměstka ministryně MPSV  

 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 26/86R/2015 –  Přehled členů školských rad jmenovaných za 

zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního 

období k 31. 8. 2015 

 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 26/86R/2015 –  Přehled navržených kandidátů do školských rad 

jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1. 9. 2015 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 27/86R/2015 –  Smlouva o dílo 

                                                                                                      

 

Příloha č. 8 k usnesení č. 28/86R/2015 –  Kritéria pro přijímání dětí do firemní mateřské školy, 

části příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 

Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, 

Malátova 12, příspěvková organizace 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 29/86R/2015 –    Změny v rejstříku 

 

 



 74 

Příloha č. 10 k usnesení č. 34/86R/2015 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 

vlastnictví příspěvkových organizací 

 

 

Příloha č. 11 k usnesení č. 56/86R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovitým věcem č. LT/2919/2015 (ÚZSVM) 

 

 

Příloha č. 12 k usnesení č. 60/86R/2015   –     Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 15/SML1517 

(obec Křešice) 

 

Příloha č. 13 k usnesení č. 76/86R/2015 –  Seznam movitého majetku, bezúplatný převod 

 

 

Příloha č. 14 k usnesení č. 76/86R/2015 –  Seznam příspěvkových organizací, bezúplatný 

převod 

 

Příloha č. 15 k usnesení č. 76/86R/2015 –  Vzor smlouvy, bezúplatný převod 

 

 

Příloha č. 16 k usnesení č. 79/86R/2015 –  Smlouva o zřízení věcného břemene (Kojenecké 

ústavy, ČEZ) 

 

 

Příloha č. 17 k usnesení č. 122/86R/2015 –  Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 14/SML2243 

(Allianz)  

 

  

Příloha č. 18 k usnesení č. 125/86R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 

Karlovy Vary, a.s. – oblast Chomutovsko 

 

 

Příloha č. 19 k usnesení č. 125/86R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 

– oblast Litvínov - Bílina 

 

 

 

Příloha č. 20 k usnesení č. 125/86R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 

– oblast Dolní Poohří 

 

 

Příloha č. 21 k usnesení č. 125/86R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BDS-BUS, s.r.o. 

– oblast Litoměřicko 

 

 



 75 

Příloha č. 22 k usnesení č. 125/86R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 

oblast Lovosice-Louny 

 

 

 

Příloha č. 23 k usnesení č. 125/86R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 

Karlovy Vary, a.s. – oblast Šluknovsko 

 

 

 

Příloha č. 24 k usnesení č. 138/86R/2015 –  Návrh Dodatku č. 5 k Dohodě o partnerství a 

vzájemné spolupráci včetně přílohy č. 1 -Rozsah 

poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu 

„Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ a 

financování pro rok 2015 a přílohy č. 2 - Výpis 

z obchodního rejstříku společnosti ASEKOL a.s.   

 

  

Příloha č. 25 k usnesení č. 139/86R/2015 –  Změna Smlouvy o poskytnutí dotace 

 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/86R/2015







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/86R/2015













noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 15/86R/2015









noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 15/86R/2015



Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního období 

k 31.8.2015

Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

3 157/2012 Školská rada Střední průmyslové školy, 
Ústí nad Labem, Resslova 5

1 155/2012
Školská rada Gymnázia a Střední odborné 
školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem

2 156/2012
Školská rada Střední školy obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školy, Ústí nad 
Labem

4 158/2012
Školská rada Obchodní akademie a 
Střední odborné školy generála Františka 
Fajtla, Louny

5 159/2012 Školská rada Gymnázia a Střední odborné 
školy, Podbořany

6 160/2012
Školská rada Střední průmyslové školy a 
Střední odborné školy gastronomie a 
služeb, Most

11 166/2012

Školská rada Vyšší odborné školy 
ekonomické, sociální a zdravotnické, 
Obchodní akademie, Střední pedagogické 
školy a Střední zdravotnické školy, Most

7 161/2012

Školská rada Střední odborné školy 
energetické a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnické školy, 
Chomutov

8 163/2012
Školská rada Vyšší odborné školy a 
Střední průmyslové školy strojní, stavební 
a dopravní, Děčín

9 164/2012 Školská rada Střední školy pedagogické, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice

10 165/2012
Školská rada Základní školy speciální, 
Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 26/86R/2015



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 26/86R/2015



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:    
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a                

tělovýchovy    
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz/475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  
Mgr. Roman Kovář, oddělení organizací a koncepcí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon:              475 657 281 
e-mail:               kovar.r@kr-ustecky.cz 
 
a 
 
Zhotovitel: 
P.F. art, spol. s r. o.  
Sídlo:  Gromešova 769/4, 621 00 Brno  
Zastoupený: Pavlem Kobzou, jednatelem společnosti 
IČ: 46905375  
DIČ:                CZ 46905375 
Bankovní spojení: KB Brno-venkov  
                            číslo účtu: 850144641/0100 
 
zapsaný v obchodním rejstříku u  Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 6223 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimír Hrabal, obchodní ředitel 
 
telefon: +420 532 193 011, +420 602 745 316      
e-mail: hrabal@pfart.cz 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 27/86R/2015



 

strana 2 / 5 

SMLOUVU O DÍLO: 
                 I. 

        Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: „Atlas školství Ústeckého kraje pro školní 
rok 2015/2016“ a zajištění jeho distribuce do úplných základních škol v Ústeckém kraji. 

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí předem dohodnutou cenu díla (část 
z celkové ceny za zhotovení díla).  

3. Přesná specifikace díla: Jedná se o přípravu, výrobu a distribuci publikací Atlas školství 
Ústeckého kraje pro školní rok 2015/2016 (dále jen Atlas školství). Atlas školství 
podchycuje informace o oborech vzdělání středních škol Ústeckého kraje, informace o 
přijímacím řízení, přehled podporovaných oborů v návaznosti na trh práce aj. Publikace 
Atlas školství jsou primárně určeny žákům 9. ročníků ZŠ, jejich rodičům, výchovným 
poradcům pro volbu povolání. 

4. Dílo se skládá ze zhotovení a distribuce 3572 kusů publikací Atlas školství.  
5. Zhotovitel zajistí distribuci 3572 ks Atlasů školství na své náklady do všech úplných 

základních škol v Ústeckém kraji v počtu minimálně jeden Atlas školství pro dva žáky 
aktuálních devátých ročníků. Školám budou Atlasy školství distribuovány zdarma. Pět 
kusů Atlasů školství bude poskytnuto objednateli pro jeho potřebu.  

 

II. 

Doba a místo plnění 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo (výroba a distribuce) do 27. 11. 2015. 
2. Zhotovitel se zavazuje do 27. 11. 2015 předat objednateli 5 ks výtisků Atlasu školství  

spolu s předávacími protokoly dokládajícími, že byla provedena distribuce minimálně   
3572 ks Atlasů školství do všech úplných základních škol na území  
Ústeckého kraje. Místem předání 5 ks Atlasů školství a předávacích protokolů viz výše je  
sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. V souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ../…/… ze dne 8. 7. 2015 a na základě 
dohody smluvních stran uhradí objednatel zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu ve 
výši 45 000,00 Kč (slovy:čtyřicetpěttisíc korun českých) včetně DPH (tj. 37.190,- Kč bez 
DPH). Smluvní strany berou na vědomí, že celková cena díla bude vyšší, než cena díla 
hrazená objednatelem a bude částečně hrazena z jiných zdrojů zajištěných zhotovitelem 
(reklama v publikaci Atlas školství, sponzorské dary apod.). Zhotovitel přebírá ve smyslu 
ust. § 2620 odst. 2  občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

2. Cena díla hrazená objednatelem bude uhrazena takto:  
a) Zhotovitel do 15 dnů po uzavření této smlouvy vystaví zálohovou fakturu na částku 

rovnající se ceně díla včetně DPH hrazené objednatelem dle čl. III.1. Splatnost 
zálohové faktury bude 31. 8. 2015. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že 
peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

b) Ke dni 27. 11. 2015 (datum uskutečnění zdanitelného plnění) vystaví zhotovitel 
fakturu – daňový doklad, ve kterém bude zúčtována poskytnutá záloha. Faktura bude 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

bod 8.5  příloha 1



 

strana 3 / 5 

 
 
 

IV. 

Splnění závazku, přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 

 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla dle čl. II. 2. a 

potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. 
2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 

závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl. 
3. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 

splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku. 
 

 

V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

1. Dílo má vady, neodpovídá – li smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 

způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 
4. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla. 
5. Ve lhůtě do 18. 9. 2015 předloží zhotovitel objednateli návrh tabulkové části Atlasu 

školství k posouzení. Před předáním a dokončením díla je objednatel povinen návrh 
tabulkové části Atlasu školství prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku ve lhůtě do 5 dnů 
od předložení návrhu zhotovitelem a připomínky nebo zjištěné vady v této lhůtě sdělit 
zhotoviteli. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). 
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost.   
a)  v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 

reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace, 
b)  požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na 

této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu 
uplatnit i přednostně před opravou, 

c)  vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady  
po předložení vyúčtování, 

d)  požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
e)  odstoupit od smlouvy. 

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 
 
 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění dle čl. 
II.1 smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla hrazené objednatelem. 

bod 8.5  příloha 1



 

strana 4 / 5 

b) Zhotovitel se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za  
     vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, stejně tak jako za každý den  
     překročení lhůty dle Čl. V., bod 5., písm. a), a to až do dne odstranění vady nebo  
     jiného vypořádání. 
c) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu  
     splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1 %  
     z předmětné částky do jejího zaplacení.   

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk. 
 
 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase. Zhotovitel odpovídá za to, že 
reklama umístěná v Atlase školství nebude v rozporu s jeho účelem a určením, a to jako 
metodická pomůcka určená žákům 9. ročníků ZŠ, jejich rodičům, výchovným poradcům 
pro volbu povolání.  

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění předmětu 
smlouvy, tj. zejména dodat vyžádané podklady pro zhotovení předmětu smlouvy (úvodní 
informační části Atlasu školství) a provést korekturu tabulkové části Atlasu školství 
(tabulky škol a oborů).  
 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Štěpánem 
Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ../../…. ze dne 8. 7. 2015. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou její 
účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

bod 8.5  příloha 1



 

strana 5 / 5 

2. Objednatel prohlašuje, že Ing. Štěpán Harašta  je oprávněn podepsat tuto smlouvu na 
základě zmocnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ../…./…. ze dne 8. 7. 2015 

 

 

V Ústí nad Labem dne                                 V Brně dne  

 

 

……………………………………………………………………..…………………………… 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Ing. Štěpán Harašta 
vedoucí odboru  
 

Zhotovitel 
P.F. art, spol. s r. o.  
Pavel Kobza 
jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 

 
 
 

bod 8.5  příloha 1



  1 

 

Kritéria pro přijímání dětí do firemní mateřské školy,  

části příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 

Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 

 

 

V mateřské škole určené ke vzdělávání dětí zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů 

Zastupitelstva Ústeckého kraje mohou být vzdělávány děti po dobu trvání pracovního poměru 

zákonného zástupce dítěte ke zřizovateli, nebo po dobu trvání funkčního období zákonného 

zástupce dítěte, který je uvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje.   

 

Hodnotící kritéria pro přijímání : 

 

1. alespoň jeden zákonný zástupce je v době přijímání dítěte do mateřské školy 

zaměstnancem Ústeckého kraje nebo uvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého 

kraje (dále jen „zaměstnanec zřizovatele“) 

2. přijato může být dítě, které se v souladu s ust. § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti 

nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci 

3. mateřská škola v souladu s ust. § 34 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, přijímá děti zpravidla od 3 do 6 let, dítě mladší 3 let, které je 

však způsobilé plnit požadavky stanovené rámcovým a školním vzdělávacím 

programem, může být přijato, na základě individuálního posouzení ředitelem mateřské 

školy  

 

Do firemní mateřské školy jsou přijímány děti splňující hodnotící kritérium 1 – 3, podle věku 

od nejstaršího po nejmladší, do naplnění volné kapacity. 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 28/86R/2015



   
 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

1. Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 

IČO: 61 515 761, Sídlo: Kmochova 205/10, Bílina PSČ: 418 01,  

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Základní školy 

na adrese Palackého 281/14, 418 01 Bílina, s nejbližší možnou účinností, 
  

2. Hotelová škola, Obchodná akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00 555 878, Sídlo: Benešovo 

náměstí 1/604, Teplice, PSČ: 415 49,  

se zvýšením kapacity oboru vzdělání 29-54-H/01 Cukrář, forma denní ze 45 na 60 

žáků, s účinností od 1. 9. 2015, 

 

3. Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace, IČO: 14 450 488, Sídlo: Dělnická 15, Děčín VI, PSČ: 405 02,  

se zvýšením kapacity oboru vzdělání 23-56-H/01 Obráběč kovů, forma denní, ze 60 

na 72 žáků, s účinností od 1. 9. 2015. 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 29/86R/2015



č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 49872559, 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 
46

 modernizace výukového areálu výpočetní 
techniky a počítačové sítě

400 000,00

2. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace, IČO: 61342751, 
sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 
01

 úhrada nákladů na regulaci vytápění a výstavba 
schodiště do odpočinkového prostoru vinice školy

5 000,00

3. Dětský domov "Země dětí" a Školní 
jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace, IČO: 
00412058, sídlo: Česká Kamenice, 
Komenského 491, PSČ: 407 21

 
 

na materiál a nářadí na tvorbu, na dopravné a 
cestovné na Jarmark - v rámci projektu Jarmarky 
s Albertem

3 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace, IČO: 00412066, sídlo: 
Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 
46

 
 

na materiál a nářadí na tvorbu, na dopravné a 
cestovné na školení a Jarmark - v rámci projektu 
Jarmarky s Albertem

3 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 
417, PSČ: 407 81

 
 

na úhradu cestovného, na akci klientů při účasti 
na Workshopu Tesco Praha v rámci finanční 
gramotnosti 

1 200,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 
Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČO: 47326484, sídlo: Hora 
Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46

 
 

na nákup materiálu k výrobě výrobků - v rámci 
projektu Jarmarky s Albertem

3 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 

příspěvkových organizací

finanční dar

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 34/86R/2015



7. Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 
K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

 
na vstupné do kina a jízdné na výlet (hromadné 
přání dětí z bytu B6)

3 980,00

8. Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, 
PSČ:  419 01

 
 

na materiál a nářadí na tvorbu, na dopravné a 
cestovné na školení a Jarmark - v rámci projektu 
Jarmarky s Albertem

3 000,00

na projekt "Tuchlováci volí ekologii" 15 100,00

na projekt Jarmarky s Albertem 3 000,00

10. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí 
nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 
11

 
na zubní rovnátka pro 1 450,00

1. Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČO: 
62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, 
PSČ: 412 01

 
 

interaktivní učebnice - Prevence rizikového 
chování dětí a mládeže

7 990,00

2.  
 
tiskárna Samsung M2875ND  cena 8 668,- Kč, 
tiskárna Samsung M2875ND  cena 8 668,- Kč         
tiskárna Samsung M2825ND  cena 3 200,- Kč

20 536,00

 10x klávesnice Chicony 2971 PS2  - 2 662,00 Kč                           
10x Myš Genius USB  - 2 541,00 Kč                                           
18x Hama AV HDMI-VGA - 9 583,20 Kč                                         
1x  MIO Spirit 6970u Truck Lifetime - 6 037,90 Kč                        
1x  APC Back-UPS BX 950 - 2 904,00 Kč                                   
3x  LCD 20" ASUS VK207S - 11 071,50 Kč                                      
2x Raspberry Pi - Sada  - 3 751,00 Kč                                   

38 550,60

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČO: 
44556969, sídlo: Ústí nad Labem, 
Pařížská 15, PSČ: 400 01

nabytí majetku formou daru

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 
47, příspěvková organizace, IČO: 
61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 
65 Ohníč

9.  
 

bod 8.12  příloha 1



3. Dětský domov "Země dětí" a Školní 
jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace, IČO: 
00412058, sídlo: Česká Kamenice, 
Komenského 491, PSČ: 407 21

 
 

sedací souprava Sconto Cascada 12 999,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí 
nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 
11

 
 

nápoje 30 400,00

bod 8.12  příloha 1



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 56/86R/2015









 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:      
Číslo výpůjčitele:         
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ U VÝPŮJČCE Č.  15/SML1517  
ZE DNE 19. 5. 2015 

 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Obec Křešice       
se sídlem    :  Nádražní 84, 41148 Křešice  
zastoupená               :  Václavem Kovaříkem, starostou 
IČ    :  00263851 
DIČ    :   
Bankovní spojení  :  KB Litoměřice 
      číslo účtu:  4522471/0100 
Kontaktní osoba  :  xxx 
E-mail/telefon   :  416 786 536;   ou.kresice@pvtnet.cz 

(dále jen „Půjčitel“) 
 
a 
 
Výpůjčitel: 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

 (dále jen „Výpůjčitel“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE Č. 15/SML1517 
 ZE DNE 19. 5. 2015

mailto:ou.kresice@pvtnet.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 60/86R/2015   



 

strana 2 / 3 

I. 
Dne 19. 5. 2015 uzavřeli výše uvedení účastníci Smlouvu o výpůjčce č. 15/SML1517 
(dále jen předmětná smlouva) jejímž předmětem je výpůjčka pozemků v k.ú. Křešice u 
Litoměřic pro účely realizace stavby „Labská stezka č.  2 – etapa 2e“. 

 

II. 

1. Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem č. 1 mění, a to tak, že: 

v čl. I.  Předmět smlouvy specifikovaný: 

v odst. 1 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 
a 
v odst. 2 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 
p.č. 49/4, trvalý zábor  1 m2 + 918 m2 

se text doplňuje  
v odst. 1 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 
p.č. 49/3, druh pozemku: ostatní plocha  
p.č. 1000/36, druh pozemku: ostatní plocha 

a doplňuje, vyjímá a nahrazuje 

v odst. 2 v části k.ú. Křešice u Litoměřic 
p.č. 49/3, trvalý zábor  20 m2 
p.č. 49/4, trvalý zábor  1 m2 + 1252 m2 
p.č. 1000/36, trvalý zábor  83 m2 
 

III. 

1.  V ostatních ujednáních se Smlouva o výpůjčce č. 15/SML1517 dne 19.5.2015 nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 15/SML1517 ze dne 19. 5. 2015 nabývá 
platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou 
jeho účastníci svými projevy vázáni. 

IV. 

1. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
a)  záměr obce poskytnout dotčený pozemek p..č. 49/3 v k.ú.Křešice u Litoměřic jako 

výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl 
zveřejněn na úřední desce v době  od ……………. do ................................ 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce č. 
…………………. ze dne ………………….;  

 
2. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
…………………….. ze dne ………………………………; 

 



 

strana 3 / 3 

V. 

Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 2 vyhotovení. 

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými 
právními předpisy, které s ním souvisí. 

 

V Křešicích dne ………................… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………................ 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 Václav Kovařík, starosta obce  

 

 

 

 

Příloha. Situační zákresy 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 1 – Seznam movitého majetku 

 

Složka 1 

 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

ústředna systému s GSM a LAN 

komunik. 
SN:1400-40-2759-8852 1 11 943,91 

bezdrátový přístup.modul s klávesnicí - 1 2 395,80 

bezdrátový PIR detektor - 1 1 579,05 

bezdrátový magnetický detektor mini - 1 1 062,38 

ovládací segment - 1 396,88 

bezdrátová siréna venkovní - 1 2 963,29 

USB čtečka RFID - 1 598,95 

bezdrátový signálový modul - 1 1 150,71 

sběrnicová siréna vnitřní - 1 561,44 

přístupový modul - 1 2 093,30 

bezdotyková přístupová RFID karta - 1 154,88 

bezdotykový přístupový čip - 1 130,68 

sběrnikový indikátor sekce - 1 393,25 

bezdrátový ovladač - 1 540,87 

sběrnicový modul připojení - 1 427,13 

sběrnicový silový modul výstupů PG - 1 735,68 

zálohovací akumulátor - 1 477,80 

kávovar  85016 S300075 1 999,00 

CD/DVD přehrávač Sony DVP-

SR100 
7515367 1 1 184,00 

 

 

 

  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 76/86R/2015



Složka 2 

 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

modelové ukázky solárních panelů - 5 2 300,00 

 

  



Složka 3 

 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace 
 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

tiskárna do učebny informatiky  

KYOCERA P6026cdn 
K7E4975000 1 10 000,00 

 

  



Složka 4 

 
Gymnázium, Kadaň, 5. Května 620, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

domácí kino s DVD LG DH4130S DH4130S-DO.BPOLLLK 
1 

2 490,00 

 

kancelářský stůl s PC výsuvem a 

otočnou židlí 
- 1 5 445,00 

odkládací box 1500x300x1500 

(složen z 25 boxů 300x300) 
- 1 3 630,00 

věšáková deska - 20 háčků. 

1000x18x1500 
- 2 3 630,00 

skříň na přístrojové vybavení, 1/3 

uzavřená, 2/3 otevřená police, 

1800x600x500 

- 10 3 630,00 

skříň na přístroje a chemikálie, 1/3 

zavřená, 2/3 otevřená police, 

1150x450x1800 

- 3 4 598,00 

skříň na přístrojová vybavení a 

chemikálie, kovová, zamykatelná (6 

klíčů), 1950x950x500  

- 1 10 769,00 

laboratorní stůl studentský, kovová 

podnožka 
- 15 2 783,00 

sestava - laboratorní stůl učitelský s 

mediovým panelem 
- 1 44 891,00 

kancelářský stůl s 8 kovovými nohami  
- 1 

10 817,40 

 

PC - ThinkCentre Edge 93z All In 

One, typ: 10B8000Nprodukt 

ID:10B8004NMC   

S10020G2 1 
21 447,20 

 

software SMART Notebook - verze 

2014 (pro tvorbu výukových 

materiálů) 

- 1 14 323,40 

software SMART Notebook - verze 

2014 (pro tvorbu výukových materiálů  
- 1 14 323,40 

Ekologický kufřík "Tajemství vody"  

(pomůcky na měření vlastností vody) 

 

- 1 10 000,00 

 

  



Složka 5 

 
Dětský domov, Vysoká pec 145, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

repasované, použité mobily Alcatel - 10 200,00 

 

  



Složka 6 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

tablet Asus Google Nexus 7 1BO36A90OKOM/11007

60U 

1 
5 990,00 

televize Thomson 21MH15CL - 1 500,00 

televize Panasonic TX -21JT2P - 1 500,00 

PC HP- CZ C 02211743 - 1 2 600,00 

PC HP-CZ C 9470CMV - 1 2 600,00 

PC HP-CZ9470CMM - 1 2 600,00 

PC HP-CZC9470CMQ - 1 2 600,00 

PC HP-CZ C9470CMP - 1 2 600,00 

PC HP-CZ C 9470CMS - 1 2 600,00 

lyže Elan 150 cm, černo zelené + 

vázání Elan+hůlky  X-team 100 cm 

červenošedé 

- 

1 3 398,00 

lyže Elan 140 cm, zelené+ vázání 

Elan+hůlky  X team 110 cm 

červenošedé 

- 

1 3 398,00 

 

  



Složka 7 

 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

nafukovací žíněnka Airtrack HP 

modrá 20cm x 2,1m x 7m 
- 1 

76 477,00 

 

 

  



Složka 8 

 
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

fotoaparát 40217002 1 4 490,00 

brašna soft, velikost 1  1 471,00 

stolní lampa Kadet Argus 58340   11 199,00 

přívodní kabel k lampičkám  1 111,00 

mikroport-mikrofon, RUF-2 HS, 

model HP-5V2   
82533 1 4 161,00 

 

  



Složka 9 

 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

lis na odznaky N1 S/N140227 50-013 1 15 000,00 

 

  



Složka 10 

 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

laboratorní váha WD130061976 - 1 
3 170,00 

 

nástěnná keramická tabule o 

rozměrech 2x1,2 m  
- 8 1 500,00 

 

  



Složka 11 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

notebook ID24811DFQ03J 1 1 500,00 

notebook ID24535H8Q03J 1 1 500,00 

notebook ID2608HM7Q03J 1 1 500,00 

notebook ID2545FCFQ03J 1 1 500,00 

notebook ID24811DFQ03J 1 1 500,00 

notebook ID24535H8Q03J 1 1 500,00 

 

  



Složka 12 

 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1806, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

dodávka a montáž kuchyňské linky na 

domově mládeže 
- 1 20 000,- 

 

  



Složka 13 

 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

HP ProBook 450 G1, Procesor: 

dvoujádrový Intel® Core i3-4000M, 

2,4GHz, Displej: (15.6") HD 

Antiglare, Paměť: 4 GB DDR3, Pevný 

disk: 1000 GB (5400 ot./min), 

Grafika: AMD Radeon HD8750/2GB, 

OS: Windows Home 8.1 64 bit 

8CG4330HJ9 1 10 100,00 

HP ProBook 450 G1, Procesor: 

dvoujádrový Intel® Core i3-4000M, 

2,4GHz, Displej: (15.6") HD 

Antiglare, Paměť: 4 GB DDR3, Pevný 

disk: 1000 GB (5400 ot./min), 

Grafika: AMD Radeon HD8750/2GB, 

OS: Windows Home 8.1 64 bit 

8CG4330HD4 1 10 100,00 

HP ProBook 450 G1, Procesor: 

dvoujádrový Intel® Core i3-4000M, 

2,4GHz, Displej: (15.6") HD 

Antiglare, Paměť: 4 GB DDR3, Pevný 

disk: 1000 GB (5400 ot./min), 

Grafika: AMD Radeon HD8750/2GB, 

OS: Windows Home 8.1 64 bit 

8CG4330HK3 1 10 100,00 

 

  



Složka 14 

 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

trenažér Heidenhein (HW + SW) 39889884 1 36 000,00 

SW FANUC (třídní  PC licence)  YE62908 1 56 000,00 

výukový SW SIEMENS (třídní 

licence) 00411000488123081705 - 

00411000488123081720 

 1 117 999,60 

PC - řídící stanice pro provozování 

trenažerů, simulátorů na partnerských 

školách  

13092 1 17 242,60 

 

  



Složka 15 

 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

 

 Název 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

knihy pro kabinet AJ   

White Death, 

nakladatelství Oxford 
7 102,00 

More Tales from 

Shakespeare, 

nakladatelství  Penguin 

Readers 

5 172,00 

Stories of detection and 

mystery, nakladatelství  

Penguin Readers 

1 179,00 

 

  



Složka 16 

 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

radiomagnetofon Philips AZ 105S  AQ1A1328060552 1 899,00 

Společenská hra Česko, otázky a 

odpovědi 
- 1 604,96 

Stolní DVD přehrávač Samsung 

DVD-D530  
ESVA1RSS800982Z 1 1 250,74 

Společenská hra Activity Gold Edition - 1 653,11 

CD přehrávač Philips AZ305  AQ1C1426267822 1 1 049,00 

CD přehrávač Philips AZ305  AQ1A1328060622 1 1 049,00 

hra Monopoly Národní edice - Česká 

republika 
- 1 605,40 

cestovní taška - 5 1 029,40 

cestovní taška - 8 874,00 

televize 40" Samsung  06973SKF302370N 1 9 990,00 

televize 40" Samsung  06973SKF900425N 1 9 990,00 

televize 40" Samsung  06973SKF900420D 1 9 990,00 

televize 40" Samsung  06973SKF800477V 1 9 990,00 

herní konzole Sony PlayStation 3 

Slim New 12  

GB 02-27446043-

1254684-CECH-4304AX 
1 5 465,27 

 

  



Složka 17 

 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

mrazák Foron DKK 110 tříšuplíkový - 1 500,00 

stěna obývací šedočerná 15 dílů - 1 2 000,00 

šedá sedačka - 1 800,00 

křeslo šedé - 1 300,00 

křeslo šedé - 1 300,00 

skřínka policová pětipatrová - 1 200,00 

skřínka policová pětipatrová - 1 200,00 

police dvoupatrová - 1 100,00 

police dvoupatrová - 1 100,00 

police dvoupatrová - 1 100,00 

police třípatrová - 1 150,00 

lednice Samsung Calex - 1 500,00 

malý mandl Privileg - 1 1 000,00 

křeslo vínové - 1 500,00 

křeslo vínové - 1 500,00 

stůl polohovací - 1 900,00 

koloběžka dětská modrá na baterie - 1 200,00 

koloběžka dětská vínová na baterie - 1 200,00 

stěna obývací - 1 1 000,00 

skříň s nástavcem - 1 200,00 

 

  



Složka 18 

 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

mycí stroj A1 36E 230V  85180008 1 38 990,00 

osoušeč rukou  - 5 1 732,90 

stykač  - 1 1 372,27 

trubice do zářivek  - 4 51,86 

hodiny CS 4-14  1  - 1 376,81 

Orval-mycí prostř.do mycího stroje - 1 3 207,00 

paletový vozík PHW 2,5 P Bernardo - 1 8 071,00 

závitníky  - 2 890,44 

závitníky  - 3 1 331,33 

závitníky 3 ks, cena 1.300,14 Kč/ks - 3 1 300,14 

kompresor Atmos Fubag 

B2800B/100cm3 
- 1 15 125,00 

fréza pro sráž. hran AACA  - 2 3 134,00 

flash disk Kingston 64GB - 3 939,33 

vysokotlaký čistič 128470453 Nilfisk 

C 
- 1 3 859,00 

svářecí závitník TPF M-8X1.25 - 1 1 365,70 

 

  



Složka 19 

 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460   

Elo 20150202-01, 

ETRBE04725SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460   

Elo 20150202-02, 

ETRBE05227SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460   

Elo 20150202-03, 

ETRBE04706SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-04, 

ETRBE04707SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-05, 

ETRBE04709SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-06, 

ETRBE04724SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-07, 

ETRBE04716SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-08, 

ETRBE04711SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-09, 

ETRBE05231SLO                     
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-10, 

ETRBE05233SLO                     
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-11,  

ETRBE04702SLO                   
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-12, 

ETRBE05240SLO                     
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-13,    

ETRBE04703SLO                  
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-14,  

ETRBE04713SLO                    
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-15, 

ETRBE05237SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-16,  

ETRBE05230SLO                    
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-17, 

ETRBE04714SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-18, 

ETRBE04705SLO                      
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-19, 

ETRBE05235SLO                     
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-20, 

ETRBE05229SLO 
 25 030,06 

Xeon 1331v3/8GB/HD 1TB/DVR 

RW/WiFi/kl+myš, monitor GL2460  

Elo 20150202-21,  

ETRBE05228SLO                    
 17 398,80 



Složka 20 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

jízdní kolo Author Unica bílá/černá, - 1 7 000,00 

jízdní kolo CTM CHARISMA 

zeleno/bílé 
- 1 7 000,00 

fotoaparát Olympus  X04055066 1 3 500,00 

notebook Lenovo IP  PF 03693U 1 6 500,00 

běžky SALOMON 

modro/červeno/bílé 
- 1 1 000,00 

 

  



Složka 21 

 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

dřevěné šatní skříně - 30 3 866,00 

kamery do šaten, typ AirLive MD-

720,  

MD72D100149, 

MD720D600085 
2 5 526,00 

čistící zóna - rohožka - 1 368,00 

stavebnice Boffin 300  - 4 749,00 

dřevěný stůl pod PC - 1 3 206,96 

dřevěný stůl pod PC  - 9 3 207,00 

učitelský stůl dřevěný - 1 15 561,00 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E203998S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204228S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204178S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204257S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204199S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204214S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204051S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204215S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E204211S 1 12 211,32 

NTB Toshiba NB satelite C50-A-19U 1E201014S 1 12 211,32 

tiskárna Brother HL-3170 CDW E71798C4J353646 1 5 570,84 

Vizualizér EPSON ELPDC06 MN2F3Z02340 1 10 904,52 

žákovská elektronická stavebnice 

(ŽES) Mechanika 
- 1 9 422,98 

ŽES Mechanika   - 3 9 423,00 

ŽES Dynamika   - 4 11 936,00 

ŽES Magnetismus  - 4 5 255,00 

ŽES Stativ a stavební materiál  - 2 5 940,00 

Digitální fotoaparát Nikon COOLPIX 

P100  
40102126 1 1 490,00 

Digitální fotoaparát Nikon COOLPIX 

P100  
40101720 1 1 490,00 

Digitální fotoaparát Nikon COOLPIX 

P100  
40240521 1 1 490,00 

Digitální fotoaparát Nikon COOLPIX 

P310  
40047691 1 1 950,00 

Digitální fotoaparát Nikon COOLPIX 

P310  
41011240 1 1 950,00 

Digitální fotoaparát Nikon COOLPIX 

P310  
41009318 1 1 950,00 

Digitální fotoaparát Nikon COOLPIX 

P510  
41003058 1 2 140,00 

Digitální fotoaparát Nikon P7000  40157262 1 2 966,00 

sportovní taška - 1 590,00 

lyžařské kalhoty, Loap, červené, M - 1 1 599,00 



sportovní bunda, Cygnus, zeleno-

modro-bílá, L 
- 1 1 999,00 

sportovní bunda, Kilimanjar, zelená, L - 1 999,00 

lyžařské kalhoty, Kinley, tyrkys, 40 - 1 1 249,00 

sportovní bunda, MSHLL Girl, šedo-

bílá, M 
- 1 899,00 

lyžařské kalhoty, Loap, červené, M - 1 1 149,00 

sportovní bunda, Cygnus, zeleno-

modro-bílá, L 
- 1 899,00 

sportovní bunda, Kilimanjar, zelená, L - 1 999,00 

lyžařské kalhoty, Kinley, tyrkys, 40 - 1 2 299,00 

sportovní bunda, MSHLL Girl, šedo-

bílá, M 
- 1 699,00 

lyžařské kalhoty, Loap, červené, M - 1 619,00 

sportovní bunda, Cygnus, zeleno-

modro-bílá, L 
- 1 619,00 

 

  



Složka 22 

 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

florbalová brána, kovová kontrukce  - 2 2 085,00 

stůl na stolní tenis  
EN: 14468-1 1 

10 990,00 

 

 

  



Složka 23 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

chladnička BEKO  7236148714 1 4 999,00 

chladnička ZANUSSI  43033567 1 3 999,00 

šicí stroj Singer - ZHV1333917286  - 1 2 399,00 

varná konvice Sencor-fialová-model 

SWK 1505VT 
- 1 

299,00 

termoska  - 4 5 417,00 

Ford Transit Custom 

WF01XXTTG1EG48907 
- 1 50 000,00 

interaktivní dotyková tabule e-Board 

Touch 87      
- 1 38 028,00 

notebook HP 250 G3 15,6 
0975100000405F-

00000620181 
1 9 640,00 

Genius repro dřevěné SW-HF 5 XL141SG00056 1 2 332,00 

sedací vak s popruhy modrý 179cm x 

140cm 
- 1 1 299,00 

sedací vak s popruhy Africa (obrázky 

zvířat) 189x140 
- 1 1 701,00 

 

  



Složka 24 

 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

ks 
PC (Kč/ks) 

školní tabule-keramická modrá na 

lištový systém 
- 1 30 050,00 

závěsný vak Joki žlutooranžové barvy 

ze 100% bavlny vystlaný polštářkem 
- 2 1 990,00 

úchyt sedačky k závěsnému vaku 

 
- 1 

350,00 

 

lavička bez opěradla ze sruboviny  

150x37x20cm   
- 2 1 815,00 

pc sestava – klávesnice Genius, 

počítač INTEL CELERON, monitor  
V7  SBJABAS4197 1 5 000,00 

externí pevný disk HDD 

TRANSCEND StoreJet 25M3 USB 

3.0 včetně pouzdra 

B71647-2588 

 
1 2 119,00 

 

  



Složka 25 
 

Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace 
 

Název 
Výrobní 

číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

potah na třímístnou pohovku Ektorp, šedý,látkový 
- 1,00 2 952,00 

kostra pohovky Ektorp třímístná, kovová 
- 1,00 4 277,00 

konferenční stolek Hemnes, bílý, nemá VČ 
- 1,00 1 636,00 

TV stolek Hemnes bílý, nemá VČ 
- 1,00 2 622,00 

sada činek - tyče, pojistky 
- 1,00 3 868,00 

sada závaží k činkám 
- 1,00 1 914,00 

hrazda závěsná, černá, kovová 
- 1,00 860,00 

posilovací stroj malý FitForce G-max 7.1. 
- 1,00 2 699,00 

magnetický rotoped Brother - nemá VČ  
- 1,00 2 165,00 

posilovací stroj veký Arsenal, nemá VČ, šedý kov 
- 1,00 15 990,00 

běžecký trenažer HMS B428 
- 1,00 4 791,00 

sedací souprava, hnědá, vzorovaná - 1,00 500,00 

myčka A 45 SE Hjapsam vestavná  - 1,00 5 274,00 

stolek konferenční bílý, nemá VČ - 1,00 659,00 

knihovna Billy bílá, nemá VČ - 1,00 329,50 

knihovna Billy bílá, nemá VČ - 1,00 329,50 

stůl na stolní tenis 501 G GD 518 GRN - 1,00 4 000,00 

lyže Ormula Green AF6K9313 varianta 110 - 1,00 4 000,00 

lyže ELSL Green AB9C1012 E/Flex GX  var.160 - 1,00 4 000,00 

lyže ELSL Green AB9C1012 E/Flex GX var. 152 - 1,00 4 000,00 

lyže ELSL Green AB9C1012 E/Flex GX var.144 - 1,00 4 000,00 

 

  



Složka 26 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace 
 

Název Výrobní číslo Počet 
 ks 

PC (ks/Kč) 

24ks postelových matrací Sympatie 90x200cm (4.475 á ks)   24 107 400,00 

Sušička prádla Bosch  WTW 86564BY 1 17 047,00 

Pračka Bosch WAS24469EU 1 19 047,00 

Chladnička 1Dv. Zanussi  ZRG11600WA 1 3 894,00 

basketbalová deska 2ks (2.633 á ks) 120x900cm venkovní 
K4002   2 

5 266,00 

basketbalový koš 2ks stand.(1009,-á ks) Venkovní K4003   2 2 018,00 

basketbalová síť pozink. 2 ks (595,-á ks)   2 1 190,00 

Křesílko Flin TEX- červené textilní na kolečkách   1 1 719,00 

 

  



Složka 27 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

PC Dell Optiplex GX620       CC5YG2Y 1 50,00 

PC Dell Optiplex GX620       1D5XG2J   1 50,00 

PC Dell Optiplex GX620    1C5YG5Y 1 50,00 

PC Dell Optiplex GX620    3C5YG2J   1 50,00 

 
  



Složka 28 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 
 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

fotoaparát Samung EV-NX300MAPU 1 22 999,00 

Televizor LCD LG pro 7.rodinnou skupinu 610MALF7P520 1 10 000,00 

DVD Sencor-pro potřeby dětí 90903004973 1 899,00 

3 stoly pod PC-pro potřeby dětí -  3 1 400,00 

pořízení kon stolku 6.RS -  1 1 000,00 

notebook PC Asus X551M pro konkrétní dítě E5NOCX831441216 1 7 850,00 

diktafon Philips DVT 1100 pro konkrétní dítě  11000623199 1 1 094,00 

externí disk HDD 1 TB Samsung pro konkrétní dítě 
E2FWJJHFB35155 1 

1 999,00 

 

  



Složka 29 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

zahradní traktor  
13TH76RF650 1 20 000,00 

      

 

  



Složka 30 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

Fotoaparát Minolta Dimage Z5 31535232 1 1 500,00 

Kopírka Ricoh Aficio 1018 H67 17002418 1 6 500,00 

PC HP  KE9467480809 1 2 000,00 

Uvex Air Wing přilba bílá/červ./modrá  - 1 1 007,50 

Uvex Air Wing přilba oranž/zel./stříb  - 1 1 007,50 

Uvex Flash přilba bílá/modrá  - 1 771,30 

Uvex I-vo CC přilba černá/zelená mat. - 1 1 141,50 

Uvex I-vo přilba stříbrná  - 1 939,40 

Uvex Onyx přilba černá carbon  - 1 1 074,40 

Uvex Onyx přilba černá carbon  - 1 1 074,40 

Uvex Onyx Lady přilba bílá/růžová  - 1 1 074,40 

Uvex Onyx Lady přilba šedá  - 1 1 074,40 

Uvex Xenova CC přilba stříb/červ/bílá  - 1 1 081,00 

Uvex Xenova CC přilba stříb/červ/bílá  - 1 1 081,00 

Uvex Xenova přilba černá/fialová  - 1 937,50 

Giro Verona dámská přilba ruby red  - 1 929,80 

Giro Revel MTB přilba titanium/silver  - 1 930,00 

Giro Skyla dámská MTB přilba vínová  - 1 875,90 

1 ks mikrofon Ashton                                                352940 1 790,00 

1 ks kytarové kombo Marshlall MG15CFR,   V-2014-32-2539-E  1 2 990,00 

10 ks sestava - lavice + stůl (3.515,50 Kč/ks),    - 10 3 515,50 

sestava venkovního krbu, 16.769,- Kč  - 1 16 769,00 

zátěžový koberec  - 1 5 750,00 

12x víceúčel. krychle 40x40x40 cm, (899,- 
Kč/ks)  - 

12 899,00 

nástěnný držák na TV  - 1 769,00 

šatní skřín s posuv. Dveřmi Buk  - 1 4 149,00 

set běžeckých lyží značky Sporten -  6 x set 
(lyže, vázání, boty, hůlky)  5.000,- Kč/ks  - 

6 5 000,00 

dětská dřevěná postel - auto   1 1 500,00 

TV LG LCD, uhl. 47 cm.  306MAR-Z27-014 1 2 990,00 

DVD přehrávač Hyundai 701008056950 1 1 500,00 

1 ks tělocvič. Lavička - malá bílá   - 1 590,00 

1 ks Rotoped  - 1 1 800,00 

1 ks posil. stroj na záda  - 1 1 000,00 

Set:  1 ks dřev. věšák se zrcadlem  - 1 1 500,00 

1 ks botník dřevěný  - 1 1 000,00 

skříňka malá dvoudvéřová  - 1 550,00 

skříňka malá dvoudvéřová  - 1 550,00 



skříňka malá se šuplíky  - 1 510,00 

psací stůl dětský dřevěný  - 1 590,00 

Lavice - kov + dřevo  - 1 590,00 

Lavice - kov + dřevo  - 1 590,00 

Skříň velká dřevěná dvoudvéřová  - 1 550,00 

Šatní skříň velká dřevěná  - 1 890,00 

DVD přehrávač LG,  809INLV493648 1 990,00 

skříňka malá dvoudvéřová  - 1 790,00 

Policový díl  - 1 550,00 

2 ks křesel, hnědé čalounění (501,- Kč/ks),    - 2 501,00 

2 ks křesel, zelené čalounění (990,- Kč/ks)  - 2 990,00 

1ks dřevěná komoda - šuplíky  - 1 2 000,00 

15 ks dětská lyž. Helma CYGNUS, (1.000,-  
Kč/kus)  - 

15 1 000,00 

 

  



Složka 31 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

televizor UE40F6340SSXZ  1 15 999,00 

držák k televizoru MKF311DN 1 799,00 

sjezdové dětské lyže Tecno Pro RPX -  1 2 293,00 

 
  



Složka 32 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

PC DC 076460/1207 1 2 500,00 

PC DC 055082/0706 1 2 500,00 

PC DC 081673/0608 1 2 500,00 

PC DC 077446/0108 1 2 500,00 

 
  



Složka 33 

 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

zdravotní kočárek - pro konkrétní dítě CRX348444/175206402 1 18 674,00 

stavebnice playagua - 1 1 158,00 

stavebnice maxi playagua - 1 1 245,00 

 
  



Složka 34 

 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

tiskárna Canon - kancelář školy QPV 41930 1 8 500,00 

tiskárna Canon - učebna  QPV 41932 1 10 250,00 

 

  



Složka 35 

 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

tablet ACER Iconia  W4-820-Z3742F06ail 1 9 490,00 

tablet ACER Iconia  W4-820-Z3742G0ail 1 9 490,00 

 
  



Složka 36 
 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

samec leguána zeleného - 1 1 300,00 

kopírka Aficio M2851 V8294800460 1 2 000,00 

 

  



Složka 37 

 
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 

 

Název ýrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

1x mikrovlnná trouba FT 13506665 1 1 099,00 

1x nášlapné duhové říční kameny (tělocvičná pomůcka, 6 ks) - 1 3 444,00 

1x koberec na hraní Farm, velikost 250x300 cm - 1 2 245,00 

2x 3D papírové modely jabloně, a 355,50 Kč - 2 355,50 

1x stavebnice Lego - pekárna - 1 550,00 

1x stavebnice Lego - city - 1 500,00 

1x stavebnice Playstix - 1 545,00 

1x magnetická hra - Rybičky - 1 830,00 

1x stavebnice Playstix - 1 545,00 

1x rytmická souprava drumbenů (3 ks) - 1 1 500,00 

1x židlička basic (dětská, dřevěná židlička s opěradlem) - 1 1 040,00 

1x židlička basic (dětská, dřevěná židlička s opěradlem) - 1 1 041,00 

1x židlička basic (dětská, dřevěná židlička s opěradlem) - 1 1 041,00 

1x židlička basic (dětská, dřevěná židlička s opěradlem) - 1 1 042,00 

1x židlička basic (dětská, dřevěná židlička s opěradlem) - 1 1 042,00 

1x židlička basic (dětská, dřevěná židlička s opěradlem) - 1 1 042,00 

1x terárium, velikost 35x35x50 cm - 1 1 099,00 

1x dětský kočárek ONE  - 1 1 200,00 

1x dětský koberec na hraní CITY, velikost 250x300 cm) - 1 804,00 

1x mravenčí akvárium s gelem - 1 589,00 

1x mazlíček klasik (dětská molitanová sedačka) - 1 8 395,00 

1x dřevěná stavebnice - 1 2 350,00 

1x dřevěná stavebnice - 1 2 350,00 

1x magnetická tabule motýl - 1 2 290,00 

1x komoda RIO CD 3 (nábytek) - 1 3 880,00 

1x šatní skříň RIO CD 9 (nábytek) - 1 5 548,00 

1x závěsná police RIO CD 14 (nábytek) - 1 2 110,00 

1x komoda RIO CD 4 (nábytek) - 1 4 350,00 

1x barevný televizor s úhlopříčkou 152 cm, výrobní číslo:  60PB560V 1 17 932,00 

 
  



Složka 38 

 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

kancelářská židle se světle hnědým polstrováním a s područkami - 1 300,00 

kancelářská židle s červeným polstrováním - 1 400,00 

kancelářská černá koženková židle s područkami - 1 550,00 

kancelářská černá koženková židle s područkami - 1 550,00 

kancelářská černá koženková židle s područkami - 1 550,00 

 
  



Složka 39 

 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

Televizor SH - LED 82 cm, USB -  309018671 1 6 499,00 

Držák TV 17-37", 75 kg -  1 549,00 

Domácí planetárium HOMESTAR PRO 2nd edition   - 1 11 899,00 

Přenosný stojan na malování ROSEART SMART EASEL - PA 13273(CN) 1 1 785,00 

Stolní hra MINDOK - Smart games Tučňáci na ledu  (140718SG155CZ) 1 530,00 

hudební podložka - XL Klaviermatte  Leyboard Mat (Tchibo)  310858 1 999,00 

 
  



Složka 40 

 
Speciální ZŠ a Praktická škola, Šluknov, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

televizor TELEFUNKEN, LCD - 2.ST 32 LHD 302 PVR 1 3 000,00 

 
  



Složka 41 

 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

Program Fanuc  449108-3 1 56 000,00 

Trenažér Haidenhein  39889877 1 36 000,00 

Výukový program Siemens třídní licence    

00411000488123081785-
00411000488123081800 1 

117 999,60 

PC - řídící stanice pro provozování trenažéru  13-091 1 17 242,60 

PC DELL Optiplex GX 620  4C5Y62J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 621  5C5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 622  6D5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 623  6F5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 624  7B5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 625  7C5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 626  7D5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 627  8C5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 628  BD5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 629   FB5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 630  GB5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 631  HB5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 632  HD5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 633  GC5YG2J 1 33 854,00 

PC DELL Optiplex GX 634  JD5YG21 1 33 854,00 

Notebook NEX VERSA M 160  106577990130 1 30 676,43 

 
  



Složka 42 

 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

tablet Samsung Galaxy Note 10.1 wifi  N8010 16 GB - RF2DAOF2FOF 1 8 500,00 

tablet Samsung Galaxy Note 10.1 wifi  N8010 16 GB - RF2DAOF2HOR 1 8 500,00 

tablet Samsung Galaxy Note 10.1 wifi  N8010 16 GB - RF2DC18W5SJ 1 8 500,00 

 
  



Složka 43 

 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

SW Fanuc (třídní PC licence) 449108-1 1 56 000,00 

HW a SW výrobní číslo  39889879 1 36 000,00 

HW a SW výrobní číslo  39889880 1 36 000,00 

HW a SW výrobní číslo 39889881 1 36 000,00 

HW a SW výrobní číslo  39889882 1 36 000,00 

HW a SW výrobní číslo  39889883 1 36 000,00 

PC/řídící stanice pro provozování trenažerů 13-095 1 17 242,60 

Licenční klíč 00411000488123081721-
00411000488123081736   1 117 999,60 

Licenční klíč 00411000488123081849-
00411000488123081864   1 117 999,60 

PC Dell Optiplex 780 -  CN06KAJ 1 2 000,00 

PC Dell Optiplex 780 -  9N06K4J 1 2 000,00 

PC Dell Optiplex 780 -  8N06K4J 1 2 000,00 

PC Dell Optiplex 780 -  BN06K4J 1 2 000,00 

PC Dell Optiplex 780 -  7N06K4J 1 2 000,00 

PC HP XW4600 -  CZC83956NJ 1 2 000,00 

PC HP XW4600 -  CZC837959K 1 2 000,00 

NB Dell Latitude 5500 -  7V9934J 1 2 900,00 

NB Dell Latitude 5500 -  9V9934J 1 2 900,00 

NB Dell Latitude 5500 -  BV9934J 1 2 900,00 

NB Dell Latitude 5500 -  CV9934J 1 2 900,00 

NB Thinkpad LENOVO R500 -  R82948Z 1 2 900,00 

Monitor Samsung 2260DX -  LD22HS3QB00025J 1 1 000,00 

Monitor Samsung 2260DX -  LD22HS3QB00028V 1 1 000,00 

Monitor LCD Neovo F419 -  D1F19N0671500377 1 1 000,00 

Tiskárna HP 1150 -  CNCJ213772 1 500,00 

Tiskárna HP 1100A -  C4224A 1 500,00 

 
  



Složka 44 

 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

SW Fanuc (třídní licence) 2 ks 456938,4491 2 56 000,00 

Trenažér Heidenhein 3 ks  39889870,39889875,39889876 3 36 000,00 

Výukový SW Siemens (třídní licence)  
00411000488123081833-
00411000488123081848 1 

117 999,60 

Výukový SW Siemens (třídní licence)  
00411000488123081865-
00411000488123081880 1 

117 999,60 

PC/řídící stanice 13-093 1 17 242,60 

 
  



Složka 45 

 
Základní škola praktická Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

Stolní hra AZ junior - 1 224,10 

Fotbalový míč - 1 299,00 

Volejbalový míč - 1 335,00 

2x pálky na stolní tenis  - 2 115,00 

2x míčky na stolní tenis  - 2 36,00 

4 ks švihadel  - 4 55,00 

 
  



Složka 46 

 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

 PC monitor Preview D001491 1 500,00 

 PC monitor Preview D001492 1 500,00 

 

  



 

Složka 47 

 
Základní umělecká škola, Teplice, příspěvková organizace 
 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

mikrofon s EX1 s příslušenstvím - 1 4 670,00 

 



Složka 48 

 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace 

 

Název Výrobní číslo 
Počet 

 ks 
PC (ks/Kč) 

Software FANUC, výr.číslo  449108-2 1 56 000,00 

Trenažér Heidenhain výr.číslo  39889878 1 36 000,00 

Výukový software Siemens ( třídní licence ) licenční klíč 
00411000488123081753-1768 

00411000488123081
753-1768 1 

117 999,60 

Počítač /řídící stanice pro provozování trenažérů,, simulátorů 
, výr. číslo 13-094 13-094 1 

17 242,60 

1 ks profesionální paletovací vozík 2,5 t  -  1 10 000,00 

1 ks řízený dopravní podvozek -  1 5 000,00 

 
 

 



Příloha č. 2 – Seznam  

příspěvkových organizací 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

sídlo: Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ 430 11 

IČ:  41324641 

název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 

sídlo: Školní 1060/50, Chomutov, PSČ 430 01 

IČ:  47796006 

název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 

562, příspěvková organizace 

sídlo: Komenského 562, Kadaň, PSČ 432 01 

IČ:  61342637 

název: Gymnázium, Kadaň, 5. Května 620, příspěvková organizace 

sídlo: 5. května 620, Kadaň, PSČ 432 01  

IČ:  61342751 

název: Dětský domov, Vysoká pec 145, příspěvková organizace 

sídlo: Vysoká Pec 145, Vysoká Pec, PSČ 431 59 

IČ:  61345717 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

sídlo: Zámecká 1, Mašťov, PSČ 431 56 

IČ:  61345725 

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

sídlo: Ostrovní 300, Štětí, PSČ 411 08   

IČ:  46773282 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace 

sídlo: Komenského 754/3, Předměstí, Litoměřice, PSČ 412 62 

IČ:  46773495 

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace 

sídlo: Kostelní 134, Štětí, PSČ 411 08 

IČ:  46773509 

název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

sídlo: Sady pionýrů 600/6, Lovosice, PSČ 410 02 

IČ:  46773720 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 76/86R/2015



název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

organizace 

sídlo: Čelakovského 8, Litoměřice, PSČ 412 01 

IČ:  62769651 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace 

sídlo: Neklanova 1806, Roudnice nad Labem, PSČ 413 26 

IČ:  69411263 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace  

sídlo: Osvoboditelů 380, Louny, PSČ 440 58 

IČ:  14451042 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace  

sídlo: Kpt. Jaroše 862, Podbořany, PSČ 441 28 

IČ:  46773720  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

sídlo: Studentská 1075, Žatec, PSČ 438 01 

IČ:  61357278  

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace 

sídlo: Pražská 808, Žatec, PSČ 438 01 

IČ:  62769651  

název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace  

sídlo: třída Obránců míru 638, Žatec, PSČ 438 01 

IČ:  70226601  

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

sídlo: Dělnická 21, Velebudice, Most, PSČ 434 01 

IČ:  00125423 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace 

sídlo: Jana Palacha 711/2, Most, PSČ 434 01 

IČ:  00524905 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace  

sídlo: Dolní 310, Hora Svaté Kateřiny, PSČ 435 46 

IČ:  47326484 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

sídlo: Čsl. armády 1530/29, Most, PSČ 434 01 

IČ:  61357278 

 



název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace  

sídlo: Studentská 640, Horní Litvínov, Litvínov, PSČ 436 67 

IČ:  62208870 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 

organizace 

sídlo: K. H. Borovského 1146/2, Most, PSČ 434 01 

IČ:  62209256 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

sídlo: Jana Palacha 1534, Most, PSČ 434 01   

IČ:  63125382 

  

název: Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace 

sídlo: Komenského 491, Česká Kamenice, PSČ 407 21 

IČ: 00412058 

 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace 

sídlo: Smetanova 12, Krásná Lípa, PSČ 407 46 

IČ: 00412066 

 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace 

sídlo: Libušín 151, Krupka, PSČ 417 41       

IČ: 61515884 

 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 

sídlo: Lipová 417, Lipová u Šluknova, PSČ 407 81 

IČ: 00412074 

 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

sídlo: Tisá 280, PSČ 403 36       

IČ: 44555237 

 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

sídlo: Tuchlov 47, PSČ 417 65 Ohníč       

IČ: 61515876 

 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

organizace 

sídlo: Špálova 2/2712, Ústí nad Labem, PSČ 400 11       

IČ: 44555245 

 



název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace 

sídlo: Truhlářova 16/526, Ústí nad Labem, PSČ 400 03       

IČ: 44555440 

 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 

sídlo: Školní 1, Duchcov, PSČ 419 01       

IČ: 61515582 

 

název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

sídlo: Komenského 10, Rumburk, PSČ 408 15       

IČ: 47274603                 

 

název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

sídlo: Čs. dobrovolců 11/530, Teplice, PSČ 415 01       

IČ: 61515451                 

 

název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

sídlo: Jateční 22, Ústí nad Labem, PSČ 400 01       

IČ: 44555423                 

 

název: Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace 

sídlo: Malátova 12, Ústí nad Labem, PSČ 400 11       

IČ: 70229422     

 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

sídlo: Lípová 651/9, Teplice, PSČ 415 01       

IČ: 61515809 

 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace 

sídlo: Trnovanská 1331, Teplice, PSČ 415 02       

IČ: 70839841                 

 

název: Speciální ZŠ a Praktická škola, Šluknov, příspěvková organizace 

sídlo: Tyršova 710, Šluknov, PSČ 407 77       

IČ: 65082478                 

 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

sídlo: Resslova 5, Ústí nad Labem, PSČ 400 01       

IČ: 00082201           

 

 



název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

sídlo: Ruská 147, Děčín IV, PSČ 405 02       

IČ: 00556807           

 

název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace 

sídlo: Čs. armády 10, Děčín I, PSČ 405 02       

IČ: 47274689           

 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

sídlo: Bratislavská 2166, Varnsdorf, PSČ 407 47       

IČ: 18383874           

 

název: Základní škola praktická Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

sídlo: Kmochova 205/10, Bílina, PSČ 418 01       

IČ: 61515761                 

 

název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 

příspěvková organizace 

sídlo: W. Churchilla 4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01       

IČ: 00831085 

 

název: Základní umělecká škola, Teplice, příspěvková organizace 

sídlo: Chelčického 4, Teplice, PSČ 415 01       

IČ: 46071172 

 

název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

sídlo: Čelakovského 5, Ústí nad Labem, PSČ 400 07 

IČ: 18385061 

 



Příloha č. 3 – Vzor Smlouvy 

 

 
Ústecký kraj 

číslo smlouvy: 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

a 

2. 

Příjemce 

Název příspěvkové organizace 

zastoupena: …………………ředitelem   

sídlo:              …………………       

IČ:              …………………     

(dále také jen „Příspěvková organizace“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt 

do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.  

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen 

„majetek“). Majetek je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha tvoří nedílnou 

součást této smlouvy. Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že 

majetek je v její dispozici.  

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 

bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 

předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 

podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů 

o účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 

Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká 

i trvale nepotřebné části majetku. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 76/86R/2015



 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

usnesením č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech, z  nichž každý má platnost 

originálu, přičemž předávající obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami. 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým 

podpisem. 

 

Příloha č. 1 – specifikace movitého dlouhodobého majetku 

 

 V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

           Ústecký kraj příspěvková organizace 



IE-12-4002550, Most, Opletalova, kabelizace NN  Stránka 1 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156 
ID: t9zbsva, e-mail: urad@kr-ustecky.cz 
bankovní spojení: č. účtu: 882733379/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
zástupce: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 407, 475 200 245 
e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 

(jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČO 24729035, DIČ CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č. ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

 
zastoupená na základě plné moci ze dne 27. 2. 2015 evid. č. PM/II – 038/2015,  
ENERGOARCH s.r.o., se sídlem Havraň 56, Havraň, PSČ 435 01, IČO: 25422995, DIČ: CZ25422995, 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17420,   
Zmocněný zástupce – Jiří Uher narozený dne 4. 10. 1968, na základě plné moci ze dne 16. 3. 2015. 

(jako strana oprávněná z věcného břemene, dále jen „Oprávněná“) 

na straně druhé 
 
(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
IE-12-4002550/005, Most, Opletalova, kabelizace NN 

  (dále jen „Smlouva“) 

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o  výkonu státní 
správy v  energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále 
jen „energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na 

distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je 
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu 
a  rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, 
pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno 
(služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností 
plynoucích PDS z energetického zákona. 

  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 79/86R/2015



IE-12-4002550, Most, Opletalova, kabelizace NN  Stránka 2 
 

 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:  

- parc. č. 2672/1 

- parc. č. 2672/7 

- v k.ú. Most II, obec Most, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na LV 3861. 

 (dále jen „Dotčené nemovitosti“ nebo též jen „Pozemky“) 

 

Dotčené nemovitosti se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční 
soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu  
§ 25 odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčených nemovitostech zařízení distribuční soustavy.   

 
Článek II. 

Předmět Smlouvy  

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení 
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického 
zákona a ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského 
zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. 
občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě 
stanovené energetickým zákonem (dále jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je 
specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje na Dotčených nemovitostech 
ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a  k účelu vyplývajícím z přísl. 
ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek stanovených touto smlouvou a 
zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene a s ním spojených 
zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykonávat za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k  Dotčeným 
nemovitostem věcné břemeno, že Dotčené nemovitosti nejsou zatíženy žádným zástavním, 
předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této 
Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčených 
nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této Smlouvy. 

2.3. Povinná prohlašuje, že o zřízení věcného břemene - služebnosti podle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. .................... ze dne .................. 

 
Článek III. 

Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitostí, zřizuje k Dotčeným 
nemovitostem ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 
energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a 
rozsah jeho výkonu blíže uveden v  tomto článku. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčených nemovitostí přecházejí 
i  práva a povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčených nemovitostí. 

 
3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy [kabelové vedení NN,] (dále 

jen „Součást distribuční soustavy“) na Dotčených nemovitostech a za účelem jejího 
provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, 
provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. 
Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy 



IE-12-4002550, Most, Opletalova, kabelizace NN  Stránka 3 
 

za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění. 
 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemcích podle této smlouvy je 122,58 bm a je vymezen 
v geometrickém plánu č. 5922-304/2014, schváleném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most. Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

 
3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 

a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční 
soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

 
3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká 

v případech stanovených zákonem. 
 

Článek IV. 
Další práva 

  
4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčeným nemovitostem dále oprávnění, která jí, 

jako PDS přísluší z energetického zákona, především pak: 

- vstupovat a vjíždět na Dotčené nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou 
a provozováním distribuční soustavy. 

  

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na 
věcným břemenem Dotčených nemovitostech jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je 
povinna uvést věcným břemenem Dotčené nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné 
s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu 
nebo užívání a  bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo 
okleštění stromoví je Oprávněná povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a 
zbytků po těžbě. 

4.3.  Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi 
k ní náležejícími součástmi. 

 
Čl. V 

Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
2.451,60,- Kč, k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby 
platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 2.966,44 Kč . 

 Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Povinné na základě faktury (daňového 
dokladu) vystavené Povinnou se splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury. 
 
Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 
obsahovat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IE-12-
4002550/005, Most, Opletalova, kabelizace NN. 

  
  



IE-12-4002550, Most, Opletalova, kabelizace NN  Stránka 4 
 

Článek VI. 
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

 

6.1.  Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího 
věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčené nemovitosti do katastru nemovitostí 
bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení 
řízení o  povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.   

 Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním 
pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní 
podepsala a podala návrh na vklad práva k Dotčené nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí 
Smluvní strany potvrzují svými podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene. 

6.2.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku 
zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 
Článek VII.  

Ostatní ujednání 

7.1.  Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden 
stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného 
břemene do katastru nemovitostí. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že 
Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které 
by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána 
za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či 
Oprávněná podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže 
druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané 
touto Smlouvou a  stanovené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.  Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.  

 
přílohy:  
- Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 5922-304/2014 ze dne 12. 2. 2015 

potvrzený Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most dne 13. 
2. 2015 pod č. 90/2015 

- plná moc strany oprávněné 
 

V Ústí nad Labem dne ..................              V Podbořanech dne ................. 
 
 
 
 
 
 ____________________________                                                           _______________________________ 
 Ústecký kraj                                                 ČEZ Distribuce, a. s. 
 Oldřich Bubeníček                                                     zmocněný zástupce – ENERGOARCH s.r.o. 
 hejtman Ústeckého kraje                                                       Jiří Uher – zmocněný zástupce 

        Povinná        Oprávněná 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 122/86R/2015





 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
CHOMUTOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 125/86R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/86R/2015 ze dne 8. 7. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



560 Chomutov - Blatno - Kalek,Načetín
linka č. 522560  Chomutov - Blatno - Kalek,Načetín Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXa

g vlak ze směru Klášterec n.Ohří (Cheb) příjezd 5:53 9:24 7:58 11:58 15:58
g vlak ze směru Most (Ústí nad Labem) příjezd 5:53 9:27 14:53 16:53 18:53 7:53 11:53 15:53

0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 6:05 9:35 15:05 17:05 19:02 8:05 12:05 16:05
1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 6:07 9:40 13:10 15:10 17:10 19:04 8:07 12:07 16:07
2 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 6:09 9:42 13:12 15:12 17:12 19:06 8:09 12:09 16:09
2 501 4 Chomutov,,Kostnická MHD 6:10 9:43 13:13 15:13 17:13 19:07 8:10 12:10 16:10
3 501 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 6:11 9:44 13:14 15:14 17:14 19:08 8:11 12:11 16:11
3 501 6 Chomutov,,Zátiší MHD 6:13 9:46 13:16 15:16 17:16 19:10 8:13 12:13 16:13
7 522 7 Hradečná,,rozc.1.0 6:18 9:51 13:21 15:21 17:21 19:15 8:18 12:18 16:18
8 522 8 Blatno,,suška 6:20 9:53 13:23 15:23 17:23 19:17 8:20 12:20 16:20
9 522 9 Blatno 6:22 9:55 13:25 15:25 17:25 19:19 8:22 12:22 16:22

10 522 10 Květnov,,rozc.1.0 6:23 9:56 13:26 15:26 17:26 19:20 8:23 12:23 16:23
11 522 11 Radenov 6:25 9:58 13:28 15:28 17:28 19:22 8:25 12:25 16:25
12 522 12 Mezihoří 6:27 10:00 13:30 15:30 17:30 19:24 8:27 12:27 16:27
14 522 13 Zákoutí 6:30 10:03 13:33 15:33 17:33 19:27 8:30 12:30 16:30
16 522 14 Blatno,,Nový dům rozc. 6:33 10:06 13:36 15:36 17:36 19:30 8:33 12:33 16:33
17 523 15 Načetín,,odb. 6:35 10:08 13:38 15:38 17:38 19:32 8:35 12:35 16:35
19 523 16 Kalek 6:38 10:11 13:41 15:41 17:41 19:35 8:38 12:38 16:38
21 523 17 Načetín příjezd 6:41 10:14 13:44 15:44 17:44 19:38 8:41 12:41 16:41

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXa

0 523 17 Načetín odjezd 4:46 6:46 10:46 13:46 15:46 17:46 9:11 13:11 17:11
2 523 16 Kalek 4:49 6:50 10:49 13:49 15:49 17:49 9:14 13:14 17:14
4 523 15 Načetín,,odb. 4:52 6:53 10:52 13:52 15:52 17:52 9:17 13:17 17:17
5 522 14 Blatno,,Nový dům rozc. 4:54 6:55 10:54 13:54 15:54 17:54 9:19 13:19 17:19
7 522 13 Zákoutí 4:57 6:58 10:57 13:57 15:57 17:57 9:22 13:22 17:22
9 522 12 Mezihoří 5:00 7:01 11:00 14:00 16:00 18:00 9:25 13:25 17:25

10 522 11 Radenov 5:02 7:03 11:02 14:02 16:02 18:02 9:27 13:27 17:27
11 522 10 Květnov,,rozc.1.0 5:04 7:05 11:04 14:04 16:04 18:04 9:29 13:29 17:29
12 522 9 Blatno 5:05 7:09 11:05 14:05 16:05 18:05 9:30 13:30 17:30
13 522 8 Blatno,,suška 5:07 7:11 11:07 14:07 16:07 18:07 9:32 13:32 17:32
14 522 7 Hradečná,,rozc.1.0 5:09 7:13 11:09 14:09 16:09 18:09 9:34 13:34 17:34
18 501 6 Chomutov,,Zátiší MHD 5:14 7:18 11:14 14:14 16:14 18:14 9:39 13:39 17:39
18 501 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 5:16 7:20 11:16 14:16 16:16 18:16 9:41 13:41 17:41
19 501 4 Chomutov,,Kostnická MHD 5:17 7:21 11:17 14:17 16:17 18:17 9:42 13:42 17:42
19 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:18 7:22 11:18 14:18 16:18 18:18 9:43 13:43 17:43
20 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:20 7:24 11:20 14:20 16:20 18:20 9:45 13:45 17:45
21 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:22 11:22 14:22 16:22 18:22 9:47 13:47 17:47

g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 5:35 11:25 14:35 16:35 18:35 10:00 14:00 18:00
g vlak směr Klášterec n.Ohří (Cheb) odjezd 5:31 14:35 16:35 18:56 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
c spoje 151,152,153 a 154 od 1.5.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE



561 Chomutov - Jirkov - Boleboř
linka č. 522561  Chomutov - Jirkov - Boleboř Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 501 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 6:20 12:20 14:20 16:20 18:20
1 1 501 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 6:22 12:22 14:22 16:22 18:22
2 2 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Ý 0 Ý 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD Ý Ý Ý Ý Ý 9:45 13:45 17:45
3 1 3 501 5 Chomutov,,Mostecká MHD 6:27 12:27 14:27 16:27 18:27 9:47 13:47 17:47
3 1 3 501 6 Chomutov,,Gymnázium MHD 6:29 12:29 14:29 16:29 18:29 9:49 13:49 17:49
6 4 6 505 7 Otvice 6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 9:54 13:54 17:54
7 5 7 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 6:36 12:36 14:36 16:36 18:36 9:56 13:56 17:56

g vlak směr Most odjezd 12:42 14:41 16:42 18:42 10:07 14:07 18:07
g vlak ze směru Most příjezd 6:17 12:24 14:24 16:24 18:24 9:45 13:45 17:45

7 5 7 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 9:57 13:57 17:57
8 6 8 501 9 Chomutov,,Písečná MHD 6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 9:59 13:59 17:59
9 7 9 511 10 Nové Ervěnice MHD 6:41 12:41 14:41 16:41 18:41 10:01 14:01 18:01
9 7 9 511 11 Jirkov,,Dvořákova MHD 6:42 12:42 14:42 16:42 18:42 10:02 14:02 18:02

10 8 10 511 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD 6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 10:04 14:04 18:04
11 9 11 511 13 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 6:47 12:47 14:47 16:47 18:47 10:06 14:06 18:06
12 10 12 511 14 Jirkov,,Jiráskova MHD 6:49 12:49 14:49 16:49 18:49 10:08 14:08 18:08
14 12 14 511 15 Jirkov,,Jindřišská 6:52 12:52 14:52 16:52 18:52 10:11 14:11 18:11
16 14 16 572 16 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 6:56 12:56 14:56 16:56 18:56 10:14 14:14 18:14

Ý Ý 17 572 17 Orasín Ý 12:58 14:58 Ý S18:58 Ý Ý Ý
17 15 18 572 18 Boleboř příjezd 6:58 13:01 15:01 16:58 19:01 10:16 14:16 18:16

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 572 18 Boleboř odjezd 4:54 7:09 13:04 15:04 17:04 7:39 11:39 15:39

1 1 Ý Ý 572 17 Orasín 4:56 7:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 1 1 572 16 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 4:59 7:16 13:06 15:06 17:06 7:41 11:41 15:41

4 4 3 3 511 15 Jirkov,,Jindřišská 5:03 7:20 13:10 15:10 17:10 7:44 11:44 15:44

6 6 5 5 511 14 Jirkov,,Jiráskova MHD 5:06 7:23 13:13 15:13 17:13 7:47 11:47 15:47

7 7 6 6 511 13 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:08 7:25 13:15 15:15 17:15 7:49 11:49 15:49

8 8 7 7 511 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:11 7:28 13:18 15:18 17:18 7:51 11:51 15:51

9 9 8 8 511 11 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:13 7:30 13:20 15:20 17:20 7:53 11:53 15:53

9 9 8 8 511 10 Nové Ervěnice MHD 5:14 7:31 13:21 15:21 17:21 7:54 11:54 15:54

10 10 9 9 501 9 Chomutov,,Písečná MHD 5:16 7:33 13:23 15:23 17:23 7:56 11:56 15:56

11 n 10 10 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:18 n 13:25 15:25 17:25 7:58 11:58 15:58

g vlak směr Most odjezd 5:41 13:33 15:33 17:33 8:07 12:07 16:07
g vlak ze směru Most příjezd 13:20 15:20 17:20 7:45 11:45 15:45

11 n 10 10 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:19 n 13:26 15:26 17:26 7:59 11:59 15:59

12 12 11 11 505 7 Otvice 5:21 7:38 13:28 15:28 17:28 8:01 12:01 16:01

15 15 14 14 501 6 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:26 7:43 13:33 15:33 17:33 8:06 12:06 16:06

15 15 14 14 501 5 Chomutov,,Mostecká MHD 5:28 7:45 13:35 15:35 17:35 8:08 12:08 16:08

Ý Ý 15 Ý 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD Ý Ý 13:37 Ý Ý 8:10 12:10 16:10

16 16 15 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:30 7:47 15:37 17:37

17 17 16 501 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 5:33 7:50 15:40 17:40

18 18 17 501 1 Chomutov,,poliklinika MHD příjezd 5:35 7:52 15:42 17:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznaný svátek a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE



564 Chomutov - Jirkov - Litvínov,Janov
linka č. 522564  Chomutov - Jirkov - Litvínov,Janov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155

W a # W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 7:58 11:58 15:58
0 0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 8:10 12:10 16:10
1 1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:19 6:14 7:04 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 8:12 12:12 16:12
3 3 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 5:22 6:17 7:07 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 8:15 12:15 16:15
4 4 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD 5:23 6:18 7:08 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 8:16 12:16 16:16
6 6 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 5:25 6:20 7:10 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 8:18 12:18 16:18
7 7 511 6 Nové Ervěnice 5:27 6:22 7:12 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 8:20 12:20 16:20
8 8 511 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:29 6:24 7:14 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 8:22 12:22 16:22

Ý 9 511 8 Jirkov,,Červenohrádecká Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:24 12:24 Ý
Ý 9 511 9 Jirkov,,osada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:26 12:26 Ý
Ý 10 511 10 Červený Hrádek Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:28 12:28 Ý
Ý 11 571 11 Drmaly Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:30 12:30 Ý
Ý 12 571 12 Vysoká Pec Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:32 12:32 Ý
9 Ý 511 13 Jirkov,,školky 5:32 6:27 7:17 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 Ý Ý 16:25

17 21 212 14 Komořany MHD 5:12 I I I I I I I I I I I I I I
23 27 211 15 Záluží,,CHEMOPETROL MHD 5:19 5:47 6:42 7:32 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:47 12:47 16:40
27 31 221 16 Litvínov,,nádraží MHD 5:52 6:47 7:37 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:52 12:52 16:45
28 32 221 17 Litvínov,,nám.Míru MHD 5:54 6:49 7:39 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:54 12:54 16:47
30 221 18 Hamr,,škola MHD 7:42 14:52
31 221 19 Hamr MHD 7:44 14:54
32 221 20 Janov,,konečná MHD příjezd 7:47 14:57

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156

W a W a# W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa

0 221 20 Janov,,konečná MHD odjezd 9:00 15:00
1 221 19 Hamr MHD 9:03 15:03
2 221 18 Hamr,,škola MHD 9:05 15:05
4 0 221 17 Litvínov,,nám.Míru MHD 4:58 6:14 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 9:01 13:01 17:08
5 1 221 16 Litvínov,,nádraží MHD 5:00 6:16 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 9:03 13:03 17:10
9 0 5 211 15 Záluží,,CHEMOPETROL MHD 5:05 5:24 6:21 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 9:08 13:08 17:15

Ý 6 Ý 212 14 Komořany MHD Ý 5:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
23 Ý 511 13 Jirkov,,školky 5:20 6:36 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 Ý Ý 17:30

Ý 20 571 12 Vysoká Pec Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:23 13:23 Ý
Ý 21 571 11 Drmaly Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:25 13:25 Ý
Ý 22 511 10 Červený Hrádek Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:27 13:27 Ý
Ý 23 511 9 Jirkov,,osada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:29 13:29 Ý
Ý 23 511 8 Jirkov,,Červenohrádecká Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:31 13:31 Ý
24 24 511 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:23 6:39 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
25 25 511 6 Nové Ervěnice 5:25 6:41 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 9:35 13:35 17:35
26 26 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 5:27 6:43 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
28 28 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD 5:29 6:45 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 13:39 17:39
29 29 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 5:30 6:46 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 9:40 13:40 17:40
31 31 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:33 6:49 7:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:43 13:43 17:43
32 32 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 9:45 13:45 17:45

g vlak směr Karlovy Vary odjezd 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase # přechod na/z linky 565
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE



565 Chomutov - Jirkov - Most
linka č. 522565  Chomutov - Jirkov - Most Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 151 155 153 157

Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

e 570 ze směru Triangle příjezd 6:40 14:40 18:40 22:40 6:40 18:40
0 0 0 0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:25 4:45 4:55 5:45 6:45 6:55 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:10 13:45 14:45 15:15 15:45 16:25 16:45 17:45 18:45 19:45 22:42 4:25 6:42 16:25 18:42
1 Ý Ý 1 Ý 501 2 Chomutov,,Moravská MHD 4:27 Ý 4:57 Ý Ý 6:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:27 Ý Ý Ý Ý Ý 4:27 Ý 16:27 Ý
2 Ý Ý 2 Ý 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:29 Ý 4:59 Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:29 Ý Ý Ý Ý Ý 4:29 Ý 16:29 Ý
3 Ý Ý 3 Ý 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD 4:31 Ý 5:01 Ý Ý 7:01 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:31 Ý Ý Ý Ý Ý 4:31 Ý 16:31 Ý
5 Ý Ý 5 Ý 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 4:33 Ý 5:03 Ý Ý 7:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:33 Ý Ý Ý Ý Ý 4:33 Ý 16:33 Ý
Ý 1 1 Ý 1 501 6 Chomutov,,Mostecká MHD Ý 4:47 Ý 5:47 6:47 Ý 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:12 13:47 14:47 15:17 15:47 Ý 16:47 17:47 18:47 19:47 22:44 Ý 6:44 Ý 18:44

Ý 1 1 Ý 1 501 7 Chomutov,,Gymnázium MHD Ý 4:49 Ý 5:49 6:49 Ý 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:14 13:49 14:49 15:19 15:49 Ý 16:49 17:49 18:49 19:49 22:46 Ý 6:46 Ý 18:46

Ý 4 4 Ý 4 505 8 Otvice Ý 4:54 Ý 5:54 6:54 Ý 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:19 13:54 14:54 15:24 15:54 Ý 16:54 17:54 18:54 19:54 22:50 Ý 6:51 Ý 18:51

Ý 5 5 Ý Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd Ý 4:56 Ý 5:56 6:56 Ý Ý 7:56 9:56 11:56 Ý Ý 13:56 14:56 15:26 15:56 Ý 16:56 17:56 18:56 19:56 Ý Ý Ý Ý Ý
g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:46 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:20 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Ý 5 5 Ý Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd Ý 4:57 Ý 5:57 6:57 Ý Ý 7:57 9:57 11:57 Ý Ý 13:57 14:57 15:27 15:57 Ý 16:57 17:57 18:57 19:57 Ý Ý Ý Ý Ý
5 6 6 Ý 6 501 10 Chomutov,,Písečná MHD 4:34 4:59 5:04 5:59 6:59 Ý 7:22 7:59 9:59 11:59 12:57 13:22 13:59 14:59 15:29 15:59 16:34 16:59 17:59 18:59 19:59 22:52 4:34 6:54 16:34 18:54
6 7 7 Ý 7 511 11 Nové Ervěnice MHD 4:36 5:01 5:06 6:01 7:01 Ý 7:24 8:01 10:01 12:01 12:59 13:24 14:01 15:01 15:31 16:01 16:36 17:01 18:01 19:01 20:01 22:53 4:36 6:56 16:36 18:56
6 7 7 Ý 7 511 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:37 5:02 5:07 6:02 7:02 Ý 7:25 8:02 10:02 12:02 13:00 13:25 14:02 15:02 15:32 16:02 16:37 17:02 18:02 19:02 20:02 22:54 4:37 6:57 16:37 18:57
7 Ý Ý Ý Ý 511 13 Jirkov,,Horník MHD 4:40 Ý 5:10 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:40 Ý Ý Ý Ý Ý 4:40 Ý 16:40 Ý
7 Ý Ý Ý Ý 511 14 Jirkov,,Vinařická I MHD 4:41 Ý 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:41 Ý Ý Ý Ý Ý 4:41 Ý 16:41 Ý
7 Ý Ý Ý Ý 511 15 Jirkov,,Hornická MHD 4:42 Ý 5:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:42 Ý Ý Ý Ý Ý 4:42 Ý 16:42 Ý
8 8 8 Ý 8 511 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:45 5:05 5:15 6:04 7:05 Ý 7:28 8:05 10:05 12:05 13:03 13:28 14:05 15:05 15:35 16:05 16:45 17:05 18:05 19:05 20:05 22:56 4:45 7:00 16:45 19:00
9 9 9 Ý 9 511 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:47 5:07 5:17 7:07 Ý 7:30 8:07 10:07 12:07 13:05 13:30 14:07 15:07 15:37 16:07 16:47 17:07 18:07 19:07 20:07 22:57 4:47 16:47
9 9 9 Ý 9 511 18 Jirkov,,osada 4:49 5:09 5:19 7:09 Ý 7:32 8:09 10:09 12:09 13:07 13:32 14:09 15:09 15:39 16:09 16:49 17:09 18:09 19:09 20:09 22:59 4:49 16:49

10 10 10 Ý 10 511 19 Červený Hrádek 4:51 5:11 5:21 7:11 Ý 7:34 8:11 10:11 12:11 13:09 13:34 14:11 15:11 15:41 16:11 16:51 17:11 18:11 19:11 20:11 23:01 4:51 16:51
11 11 11 Ý 11 571 20 Drmaly 4:53 5:13 5:23 7:13 Ý 7:36 8:13 10:13 12:13 13:11 13:36 14:13 15:13 15:43 16:13 16:53 17:13 18:13 19:13 20:13 23:03 4:53 16:53
12 12 12 11 12 571 21 Vysoká Pec 4:55 5:15 5:25 7:15 7:10 7:38 8:15 10:15 12:15 13:13 13:38 14:15 15:15 15:45 16:15 16:55 17:15 18:15 19:15 20:15 23:05 4:55 16:55
14 14 14 14 573 22 Vysoká Pec,,rozc.1.0 4:57 5:17 5:27 7:17 8:17 13:15 I 16:57 17:17 4:57 16:57
19 19 19 19 212 23 Ervěnice,,záv.ČSA 5:02 5:22 5:32 I I I I 17:02 17:22 5:02 17:02
21 21 21 21 212 24 Komořany MHD 5:04 5:24 5:34 7:23 8:23 13:21 I 17:04 17:24 5:04 17:04
21 Ý Ý Ý 212 25 Komořany,,tábor 7 MHD 5:05 Ý 5:35 Ý Ý Ý I 17:05 Ý 5:05 17:05
22 Ý Ý Ý 212 26 Komořany,,KSK MHD 5:07 Ý 5:37 Ý Ý Ý I 17:07 Ý 5:07 17:07
23 Ý Ý Ý 212 27 Komořany,,Obránců míru MHD 5:09 Ý 5:39 Ý Ý Ý 14:25 17:09 Ý 5:09 17:09
25 21 21 21 212 28 Komořany MHD 5:12 5:24 7:23 8:23 13:21 17:24

22 Ý Ý 212 29 Komořany,,DUK MHD 5:26 Ý Ý Ý Ý
23 22 22 212 30 Třebušice,,MUS-DTS Vrbenský MHD 5:27 7:24 8:24 13:22 17:25
28 27 27 201 31 Most,,Pod Resslem MHD 5:33 7:30 8:30 13:28 17:32
29 28 28 201 32 Most,,Nemocnice MHD 5:35 7:32 8:32 13:30 17:34
29 28 28 201 33 Most,,J.Skupy MHD 5:37 7:34 8:34 13:32 17:36
31 30 30 201 34 Most,,Sever MHD 5:39 7:36 8:36 13:34 17:38
32 31 31 201 35 Most,,nádraží MHDg příjezd 5:41 7:38 8:38 13:36 17:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu (% nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
# pokračuje jako linka 564 do zastávky Litvínov,Záluží,CHEMOPETROL

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



565 Chomutov - Jirkov - Most
linka č. 522565  Chomutov - Jirkov - Most Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 130 132 134 136 138 140 142 144 158 152 160 154 156

Wa Wa# Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa Xa

0 0 0 201 35 Most,,nádraží MHDg odjezd 6:16 9:16 12:18 14:14 18:16
1 1 1 201 34 Most,,Sever MHD 6:18 9:18 12:20 14:16 18:18
3 3 3 201 33 Most,,J.Skupy MHD 6:20 9:20 12:22 14:18 18:20
3 3 3 201 32 Most,,Nemocnice MHD 6:22 9:22 12:24 14:20 18:22
4 4 4 201 31 Most,,Pod Resslem MHD 6:24 9:24 12:26 14:22 18:24
9 9 9 212 30 Třebušice,,MUS-DTS Vrbenský MHD 6:29 9:29 12:31 14:27 18:29
Ý 10 Ý 212 29 Komořany,,DUK MHD Ý Ý Ý 14:29 Ý
10 0 11 10 212 28 Komořany MHD 5:31 6:31 9:31 12:33 14:31 18:31
Ý 2 Ý Ý 212 27 Komořany,,Obránců míru MHD Ý 6:16 Ý Ý Ý Ý 14:26 18:16 Ý 6:16 18:16
Ý 3 Ý Ý 212 26 Komořany,,KSK MHD Ý 6:18 Ý Ý Ý Ý 14:28 18:18 Ý 6:18 18:18
Ý 4 Ý Ý 212 25 Komořany,,tábor 7 MHD Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý 14:30 18:20 Ý 6:20 18:20
10 4 11 10 212 24 Komořany MHD 5:31 6:21 6:31 9:31 12:33 14:31 I 18:21 18:31 6:21 18:21
12 6 13 12 212 23 Ervěnice,,záv.ČSA I I I I I I I 18:23 I 6:23 18:23
17 11 18 17 573 22 Vysoká Pec,,rozc.1.0 5:38 6:28 6:38 9:38 12:40 14:38 14:38 18:28 18:38 6:28 18:28
19 13 20 19 571 21 Vysoká Pec 4:40 5:40 6:30 6:40 7:13 7:40 9:40 11:40 12:42 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 18:40 19:40 20:42 23:06 6:30 18:30
20 14 21 20 571 20 Drmaly 4:42 5:42 6:32 6:42 7:17 7:42 9:42 11:42 12:44 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:32 18:42 19:42 20:44 23:08 6:32 18:32
21 15 22 21 511 19 Červený Hrádek 4:44 5:44 6:34 6:44 7:19 7:44 9:44 11:44 12:46 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:34 18:44 19:44 20:46 23:09 6:34 18:34
22 16 23 22 511 18 Jirkov,,osada 4:46 5:46 6:36 6:46 7:21 7:46 9:46 11:46 12:48 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:36 18:46 19:46 20:48 23:10 6:36 18:36
22 16 23 22 511 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:48 5:48 6:38 6:48 7:23 7:48 9:48 11:48 12:50 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:38 18:48 19:48 20:50 23:11 6:38 18:38
23 17 24 23 511 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:50 5:50 6:12 6:40 6:50 7:25 7:50 9:50 11:50 12:52 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 18:50 19:50 20:52 23:12 4:54 6:40 16:54 18:40 20:54

Ý 18 Ý Ý 511 15 Jirkov,,Hornická MHD Ý Ý Ý 6:43 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:53 Ý Ý Ý 18:43 Ý Ý Ý Ý 6:43 Ý 18:43 Ý
Ý 18 Ý Ý 511 14 Jirkov,,Vinařická I MHD Ý Ý Ý 6:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:54 Ý Ý Ý 18:44 Ý Ý Ý Ý 6:44 Ý 18:44 Ý
Ý 18 Ý Ý 511 13 Jirkov,,Horník MHD Ý Ý Ý 6:45 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:55 Ý Ý Ý 18:45 Ý Ý Ý Ý 6:45 Ý 18:45 Ý
24 19 25 24 511 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:53 5:53 6:15 6:48 6:53 7:28 7:53 9:53 11:53 12:55 13:53 14:53 14:58 15:53 16:53 17:53 18:48 18:53 19:53 20:55 4:57 6:48 16:57 18:48 20:57
24 19 25 24 511 11 Nové Ervěnice MHD 4:54 5:54 6:16 6:49 6:54 7:30 7:54 9:54 11:54 12:56 13:54 14:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:49 18:54 19:54 20:56 4:58 6:49 16:58 18:49 20:58
25 20 26 25 501 10 Chomutov,,Písečná MHD 4:56 5:56 6:18 6:51 6:56 7:33 7:56 9:56 11:56 12:58 13:56 14:56 15:01 15:56 16:56 17:56 18:51 18:56 19:56 20:58 5:00 6:51 17:00 18:51 21:00
26 Ý 27 Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 4:58 5:58 Ý Ý 6:58 Ý 7:58 9:58 11:58 Ý 13:58 14:58 Ý 15:58 16:58 17:58 Ý 18:58 19:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:46 7:14 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

26 Ý 27 Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 4:59 5:59 Ý Ý 6:59 7:28 Ý 7:59 9:59 11:59 Ý 13:59 14:59 Ý 15:59 16:59 17:59 Ý 18:59 19:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
27 Ý 28 27 505 8 Otvice 5:01 6:01 6:21 Ý 7:01 7:32 7:36 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 Ý 16:01 17:01 18:01 Ý 19:01 20:01 21:01 5:03 Ý 17:03 Ý 21:03
30 Ý 31 30 501 7 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:06 6:06 6:26 Ý 7:06 7:37 7:41 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 Ý 16:06 17:06 18:06 Ý 19:06 20:06 21:06 5:08 Ý 17:08 Ý 21:08
30 Ý 31 30 501 6 Chomutov,,Mostecká MHD 5:08 6:08 6:28 Ý 7:08 7:39 7:43 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 Ý 16:08 17:08 18:08 Ý 19:08 20:08 21:08 5:10 Ý 17:10 Ý 21:10

Ý 20 Ý Ý 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 Ý Ý Ý 6:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:02 Ý Ý Ý 18:52 Ý Ý Ý Ý 6:52 Ý 18:52 Ý
Ý 22 Ý Ý 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD Ý Ý Ý 6:54 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:04 Ý Ý Ý 18:54 Ý Ý Ý Ý 6:55 Ý 18:55 Ý
Ý 23 Ý Ý 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD Ý Ý Ý 6:56 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:06 Ý Ý Ý 18:56 Ý Ý Ý Ý 6:57 Ý 18:57 Ý
Ý 24 Ý Ý 501 2 Chomutov,,Moravská MHD Ý Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:08 Ý Ý Ý 18:58 Ý Ý Ý Ý 6:59 Ý 18:59 Ý
31 25 32 31 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 6:30 7:00 7:10 7:41 7:45 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:10 20:10 21:10 5:12 7:01 17:12 19:01 21:12

e 570 směr Triangle odjezd 5:14 13:14 17:14 21:14 5:14 17:14 21:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu (% nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
# jede již ze Záluží jako linka 564

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



568 Chomutov - Strupčice - Jirkov
linka č. 522568  Chomutov - Strupčice - Jirkov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157 159

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:34 8:36 10:36 12:36 13:36 14:32 16:32 18:32 8:36 12:36 16:36
1 1 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:36 8:38 10:38 12:38 13:38 14:34 16:34 18:34 8:38 12:38 16:38
1 1 501 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:38 8:40 10:40 12:40 13:40 14:36 16:36 18:36 8:40 12:40 16:40
2 2 501 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD 6:40 8:42 10:42 12:42 13:42 14:38 16:38 18:38 8:42 12:42 16:42
2 2 501 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD I I I I I I I I I I I
3 3 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 6:41 8:43 10:43 12:43 13:43 14:39 16:39 18:39 8:43 12:43 16:43
5 5 503 7 Údlice,,pila MHD 6:43 8:45 10:45 12:45 13:45 14:41 16:41 18:41 8:45 12:45 16:45
9 9 575 8 Pesvice 6:48 8:50 10:50 12:50 13:50 14:46 16:46 18:46 8:50 12:50 16:50

11 11 576 9 Všestudy 6:51 8:53 10:53 12:53 13:53 14:49 16:49 18:49 8:53 12:53 16:53
14 n 574 10 Sušany 6:55 Ý Ý Ý Ý 14:53 16:53 18:53 Ý Ý Ý
16 13 574 11 Hošnice 6:58 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

e 544 směr Most odjezd 7:02 9:02 11:02 13:22 15:02 17:02 19:02 9:02 13:02 17:02
17 14 574 12 Strupčice,,škola 7:00 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58 8:58 12:58 16:58
17 14 574 13 Strupčice příjezd 7:01 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 16:59

e 544 ze směru Most příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58
17 14 574 13 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:03 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
19 16 574 14 Okořín 4:58 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
21 18 573 15 Vrskmaň 5:01 6:06 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
22 19 573 16 Zaječice 5:03 6:08 7:14 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
24 21 511 17 Jirkov,,hřbitov 5:06 6:11 7:17 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
25 22 511 18 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:08 6:13 7:19 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
26 23 511 19 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:10 6:15 7:21 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
26 23 511 20 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:11 6:16 7:22 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
26 23 511 21 Nové Ervěnice MHD 5:12 6:17 7:23 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
27 24 501 22 Chomutov,,Písečná MHD 5:14 6:19 7:25 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
28 25 511 23 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:16 6:21 7:27 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

g vlak směr Karlovy Vary, Cheb odjezd 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 9:45 13:45 17:45 19:45
g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 6:31 7:33 9:33 11:33 13:33 14:36 15:33 17:33 19:33 9:33 13:33 17:33 19:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



568 Chomutov - Strupčice - Jirkov
linka č. 522568  Chomutov - Strupčice - Jirkov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary, Cheb příjezd 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 8:07 12:07 16:07 18:07
g vlak ze směru (Ústí nad Labem),Most příjezd 5:20 6:17 8:24 10:24 12:24 13:14 14:24 16:24 18:24 8:24 12:24 16:24 18:24

0 0 511 23 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35 18:35
1 1 501 22 Chomutov,,Písečná MHD 4:35 5:32 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
2 2 511 21 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:34 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
2 2 511 20 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
2 2 511 19 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:39 5:36 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
3 3 511 18 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:41 5:38 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4 4 511 17 Jirkov,,hřbitov 4:43 5:40 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
6 6 573 16 Zaječice 4:46 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
7 7 573 15 Vrskmaň 4:48 5:45 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
9 9 574 14 Okořín 4:51 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53

11 11 574 13 Strupčice příjezd 4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56

e 544 směr Most odjezd 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 13:19 14:59 16:59 18:59 4:55 8:59 12:59 16:59 18:59
11 11 574 13 Strupčice odjezd 4:55 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 8:57 12:57 16:57
11 11 574 12 Strupčice,,škola 4:56 6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59 8:58 12:58 16:58

e 544 ze směru Most příjezd 4:50 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 8:55 12:55 16:58
12 12 574 11 Hošnice 4:58 7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 17:01 9:00 13:00 17:00
14 n 574 10 Sušany n 7:04 n n n 14:04 15:04 n n n n
17 14 576 9 Všestudy 5:01 7:09 9:04 11:04 13:04 14:08 15:08 17:04 9:03 13:03 17:03
19 16 575 8 Pesvice 5:04 7:13 9:07 11:07 13:07 14:11 15:11 17:07 9:06 13:06 17:06
23 20 503 7 Údlice,,pila MHD 5:09 7:18 9:12 11:12 13:12 14:16 15:16 17:12 9:11 13:11 17:11
25 22 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 7:20 9:14 11:14 13:14 14:18 15:18 17:14 9:13 13:13 17:13
26 23 501 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD 5:12 7:21 9:15 11:15 13:15 14:19 15:19 17:15 9:14 13:14 17:14
26 23 501 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD I I I I I I I I I I I
27 24 501 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 7:23 9:17 11:17 13:17 14:21 15:21 17:17 9:16 13:16 17:16
27 24 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 7:25 9:19 11:19 13:19 14:23 15:23 17:19 9:18 13:18 17:18
28 25 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:18 7:27 9:21 11:21 13:21 14:25 15:25 17:21 9:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



569 Chomutov - Údlice - Velemyšleves
linka č. 522569  Chomutov - Údlice - Velemyšleves Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155

W a W a Wa(% Wa(% W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:26 6:19 8:05 10:05 12:15 14:05 15:05 16:05 18:10 10:05 14:05 18:05
1 0 1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:28 6:21 7:25 7:30 8:10 10:10 12:20 14:10 15:10 16:10 18:15 10:07 14:07 18:07
2 1 2 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:30 6:23 I 7:32 8:12 10:12 12:22 14:12 15:12 16:12 18:17 10:09 14:09 18:09
2 1 2 501 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:32 6:24 I 7:34 8:14 10:14 12:24 14:14 15:14 16:14 18:19 10:10 14:10 18:10
3 Ý 3 501 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:33 6:25 Ý 7:35 8:15 10:15 12:25 14:15 15:15 16:15 18:20 10:11 14:11 18:11
4 Ý 4 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:35 6:27 Ý 7:37 8:17 10:17 12:27 14:17 15:17 16:17 18:22 10:13 14:13 18:13
6 Ý 6 503 7 Údlice,,učiliště MHD 5:38 6:30 Ý 7:40 8:20 10:20 12:30 14:20 15:20 16:20 18:25 10:16 14:16 18:16
6 Ý 6 503 8 Údlice,,nám. MHD příjezd 5:39 6:31 Ý 8:21 10:21 12:31 14:21 15:21 16:21 18:26 10:17 14:17 18:17
6 Ý 6 503 8 Údlice,,nám. MHD odjezd 5:39 6:31 Ý 8:21 10:21 12:35 14:25 15:21 16:21 18:26 10:17 14:17 18:17
7 Ý 7 503 9 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:40 6:32 Ý 8:22 10:22 12:36 14:26 15:22 16:22 18:27 10:18 14:18 18:18
7 Ý 7 503 10 Přečaply MHD 5:41 6:33 Ý 8:23 10:23 12:37 14:27 15:23 16:23 18:28 10:19 14:19 18:19
Ý Ý 8 582 11 Nezabylice,,Na seníku 5:43 6:35 Ý Ý 10:25 12:39 Ý 15:25 Ý 18:30 10:20 14:20 18:20
Ý 7 10 581 12 Všehrdy 5:46 6:38 7:33 Ý 10:28 12:42 Ý 15:28 Ý 18:33 10:22 14:22 18:22
8 12 582 13 Nezabylice,,Na seníku 5:49 6:41 8:25 10:31 12:45 14:29 15:31 16:25 18:36 10:24 14:24 18:24
9 13 582 14 Nezabylice 5:50 6:42 8:26 10:32 12:46 14:30 15:32 16:26 18:37 10:25 14:25 18:25
9 13 582 15 Nezabylice,Hořenec 5:51 6:43 8:27 10:33 12:47 14:31 15:33 16:27 18:38 10:26 14:26 18:26

11 15 583 16 Bílence 5:53 6:45 8:29 10:35 12:49 14:33 15:35 16:29 18:40 10:28 14:28 18:28
11 15 583 17 Voděrady,,rozc.0.6 5:54 6:46 8:30 10:36 12:50 14:34 15:36 16:30 18:41 10:29 14:29 18:29
13 17 583 18 Škrle,,rozc.1.0 5:56 6:48 8:32 10:38 12:52 14:36 15:38 16:32 18:43 10:31 14:31 18:31
15 19 912 19 Velemyšleves,Zálezly 5:58 6:50 8:34 10:40 12:54 14:38 15:40 16:34 18:45 10:33 14:33 18:33
16 20 912 20 Velemyšleves příjezd 6:00 6:52 8:36 10:42 12:56 14:40 15:42 16:36 18:47 10:35 14:35 18:35

e 733 směr Žatec odjezd 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11
e 733 směr Most odjezd 6:53 8:50 10:50 14:50 15:50 16:50

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
(% nejede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



569 Chomutov - Údlice - Velemyšleves
linka č. 522569  Chomutov - Údlice - Velemyšleves Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156

W a W a Wa(% Wa£% Wa(% Wa(% W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa

e 733 ze směru Most příjezd 7:11 9:11 11:11 15:11 16:11 17:11
e 733 ze směru Žatec příjezd 5:50 6:50 6:50 10:50 12:50 14:50

0 0 912 20 Velemyšleves odjezd 4:49 6:04 7:10 7:14 9:20 11:14 13:09 15:14 16:20 17:20 7:18 11:18 15:18
1 1 912 19 Velemyšleves,Zálezly 4:51 6:06 7:13 7:16 9:22 11:16 13:11 15:16 16:22 17:22 7:20 11:20 15:20
3 3 583 18 Škrle,,rozc.1.0 4:53 6:08 7:16 7:18 9:24 11:18 13:13 15:18 16:24 17:24 7:22 11:22 15:22
5 5 583 17 Voděrady,,rozc.0.6 4:55 6:10 7:18 7:20 9:26 11:20 13:15 15:20 16:26 17:26 7:24 11:24 15:24
5 5 583 16 Bílence 4:56 6:11 7:20 7:21 9:27 11:21 13:16 15:21 16:27 17:27 7:25 11:25 15:25
7 7 582 15 Nezabylice,Hořenec 4:58 6:13 7:24 7:23 9:29 11:23 13:18 15:23 16:29 17:29 7:27 11:27 15:27
7 7 582 14 Nezabylice 4:59 6:14 7:26 7:24 9:30 11:24 13:19 15:24 16:30 17:30 7:28 11:28 15:28
8 8 582 13 Nezabylice,,Na seníku 5:00 6:15 7:27 7:25 9:31 11:25 13:20 15:25 16:31 17:31 7:29 11:29 15:29

10 Ý 581 12 Všehrdy 5:03 6:18 n 7:28 7:34 n 11:28 13:23 15:28 n n 7:31 11:31 15:31
12 Ý 582 11 Nezabylice,,Na seníku 5:06 6:21 n 7:31 7:37 n 11:31 13:26 15:31 n n 7:33 11:33 15:33
13 9 503 10 Přečaply MHD 5:08 6:23 7:29 7:33 7:39 9:33 11:33 13:28 15:33 16:33 17:33 7:34 11:34 15:34
13 9 503 9 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:09 6:24 7:30 7:34 7:40 9:34 11:34 13:29 15:34 16:34 17:34 7:35 11:35 15:35
14 10 503 8 Údlice,,nám. MHD příjezd 5:10 6:25 7:32 7:35 7:41 9:35 11:35 13:30 15:35 16:35 17:35 7:36 11:36 15:36
14 10 503 8 Údlice,,nám. MHD odjezd 5:10 6:25 7:35 7:35 7:41 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 7:36 11:36 15:36
14 0 10 503 7 Údlice,,učiliště MHD I I I I 7:41 I I I I I I I I I I
16 Ý 12 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:13 6:28 7:38 7:38 Ý 7:44 9:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 7:39 11:39 15:39
17 Ý 13 501 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:15 6:30 7:40 7:40 Ý 7:46 9:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 7:41 11:41 15:41
18 5 14 501 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:16 6:31 7:41 7:41 I 7:47 9:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
18 5 14 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:18 6:33 7:43 7:43 I 7:49 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
19 6 15 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:20 6:35 7:45 7:45 7:49 7:51 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 7:45 11:45 15:45
20 16 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:22 6:37 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 7:47 11:47 15:47

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:31 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% jede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
(% nejede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



570 Chomutov - Staňkovice
linka č. 522570  Chomutov - Staňkovice Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
101 103 107 105 153 155 151

W a W a W a W a EXa$( EXa Xa

e 565 ze směru Jirkov příjezd 5:10 13:10 17:10 21:10 5:12 17:12 21:12
0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:14 13:14 17:14 21:14 5:14 17:14 21:12
1 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:17 13:17 17:17 21:17 5:17 17:17 21:15

15 917 3 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:31 13:31 17:31 21:31 5:31 17:31 21:29
15 917 4 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:32 13:32 17:32 21:32 5:32 17:32 21:30
18 917 5 Bitozeves,,Triangle-východ 5:36 13:36 17:36 21:36 5:36 17:36 21:34
21 917 6 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:40 13:40 21:40 21:38

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

102 104 108 106 154 156 152

W a W a W a W a EXa$( EXa Xa

0 917 6 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:40
3 917 5 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 18:19 22:19 6:19 18:19 I
6 917 4 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 18:23 22:23 6:23 18:23 I
6 917 3 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:24 14:24 18:24 22:24 6:24 18:24 I

20 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:38 14:38 18:38 22:38 6:38 18:38 22:03
21 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:40 14:40 18:40 22:40 6:40 18:40 22:05

e 565 směr Jirkov odjezd 6:45 14:45 18:45 22:42 6:42 18:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
$( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



588 Chomutov - Hora Sv. Šebestiána
linka č. 522588  Chomutov - Hora Sv. Šebestiána Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Chomutov, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157

W a W a W a Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% W a W a W a EXa EXac EXac EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary,Klášterec n.O. příjezd 6:22 9:24 16:34 18:23 19:58 5:53 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem,Most příjezd 6:24 9:27 14:53 14:53 16:32 18:32 19:53 6:24 9:53 13:53 18:32

0 0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:25 6:38 9:35 15:00 15:00 16:40 18:40 20:10 6:30 10:05 14:05 18:40
1 1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:27 6:41 9:38 13:03 13:03 15:03 15:03 16:43 18:43 20:13 6:33 10:08 14:08 18:43
2 2 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:29 6:43 9:40 13:05 13:05 15:05 15:05 16:45 18:45 20:15 6:35 10:10 14:10 18:45

n 3 501 4 Chomutov,,Jitřenka MHD n n n n 13:08 n 15:08 n n n n n n n
3 4 501 5 Chomutov,,Lipská II MHD 5:31 6:45 9:42 13:07 13:10 15:07 15:10 16:47 18:47 20:17 6:37 10:12 14:12 18:47
6 7 521 6 Křimov,Krásná Lípa 5:35 6:50 9:47 13:12 13:15 15:12 15:15 16:52 18:52 20:22 6:42 10:17 14:17 18:52
6 7 521 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:36 6:51 9:48 13:13 13:16 15:13 15:16 16:53 18:53 20:23 6:43 10:18 14:18 18:53
7 8 521 8 Křimov,Domina 5:38 6:53 9:50 13:15 13:18 15:15 15:18 16:55 18:55 20:25 6:45 10:20 14:20 18:55
8 9 521 9 Křimov,Strážky 5:40 6:55 9:52 13:17 13:20 15:17 15:20 16:57 18:57 20:27 6:47 10:22 14:22 18:57
9 10 521 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:42 6:57 9:54 13:19 13:22 15:19 15:22 16:59 18:59 20:29 6:49 10:24 14:24 18:59

10 11 521 11 Křimov 5:44 6:59 9:56 13:21 13:24 15:21 15:24 17:01 19:01 20:31 6:51 10:26 14:26 19:01
12 13 521 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:46 7:01 9:58 13:23 13:26 15:23 15:26 17:03 19:03 20:33 6:53 10:28 14:28 19:03
12 13 521 13 Křimov,,nádr. 5:47 7:02 9:59 13:24 13:27 15:24 15:27 17:04 19:04 20:34 6:54 10:29 14:29 19:04
13 14 524 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:49 7:04 10:01 13:26 13:29 15:26 15:29 17:06 19:06 20:36 6:56 10:31 14:31 19:06
15 16 524 15 Hora Sv.Šebestiána příjezd 5:51 7:06 10:03 13:28 13:31 15:28 15:31 17:08 19:08 20:38 6:58 10:33 14:33 19:08

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158

W a W a Wa(% Wa£% W a W a W a W a W a EXa EXac EXac EXa

0 0 524 15 Hora Sv.Šebestiána odjezd 4:55 5:52 7:10 7:15 10:50 13:55 15:55 17:55 19:25 7:25 11:20 15:20 19:25
2 2 524 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 4:57 5:54 7:13 7:17 10:52 13:57 15:57 17:57 19:27 7:27 11:22 15:22 19:27
3 3 521 13 Křimov,,nádr. 4:59 5:56 7:15 7:19 10:54 13:59 15:59 17:59 19:29 7:29 11:24 15:24 19:29
3 3 521 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:00 5:57 7:16 7:20 10:55 14:00 16:00 18:00 19:30 7:30 11:25 15:25 19:30
5 5 521 11 Křimov 5:02 5:59 7:19 7:22 10:57 14:02 16:02 18:02 19:32 7:32 11:27 15:27 19:32
6 6 521 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:04 6:01 7:21 7:24 10:59 14:04 16:04 18:04 19:34 7:34 11:29 15:29 19:34
7 7 521 9 Křimov,Strážky 5:06 6:03 7:22 7:26 11:01 14:06 16:06 18:06 19:36 7:36 11:31 15:31 19:36
8 8 521 8 Křimov,Domina 5:08 6:05 7:24 7:28 11:03 14:08 16:08 18:08 19:38 7:38 11:33 15:33 19:38
9 9 521 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:10 6:07 7:25 7:30 11:05 14:10 16:10 18:10 19:40 7:40 11:35 15:35 19:40
9 9 521 6 Křimov,Krásná Lípa 5:11 6:08 7:26 7:31 11:06 14:11 16:11 18:11 19:41 7:41 11:36 15:36 19:41

12 12 501 5 Chomutov,,Lipská II MHD 5:16 6:13 7:34 7:36 11:11 14:16 16:16 18:16 19:46 7:46 11:41 15:41 19:46

n 13 501 4 Chomutov,,Jitřenka MHD n n 7:37 n n n n n n n n n n
13 14 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:18 6:15 7:39 7:38 11:13 14:18 16:18 18:18 19:48 7:48 11:43 15:43 19:48
14 15 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:20 6:17 7:42 7:40 11:15 14:20 16:20 18:20 19:50 7:50 11:45 15:45 19:50
15 16 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:22 6:19 7:44 7:42 11:17 14:22 16:22 18:22 19:52 7:52 11:47 15:47 19:52

g vlak směr Ústí nad Labem,Most odjezd 5:35 6:25 8:00 8:00 11:25 14:29 16:29 18:29 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00
g vlak směr Klášterec n.O.,Karlovy Vary odjezd 5:31 6:25 7:55 7:55 11:55 14:35 16:35 18:56 19:55 7:55 11:55 15:55 19:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

c spoje 153,154,155 a 156 od 1.5.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% jede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
(% nejede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
LITVÍNOV - BÍLINA 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 125/86R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 18. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 28. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

XX/86R/2015 ze dne 8. 7. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 
 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



498 Teplice-Bílina-Louny
linka č. 582498 Teplice-Bílina-Louny Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD odjezd 4:38 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:24 4:38 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 19:24
2 2 2 401 2 Teplice,,Bílinská MHD 4:43 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:43 17:19 18:19 19:29 4:43 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 19:29
Ý Ý Ý 401 3 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 5 485 4 Kladruby 4:47 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:47 17:23 18:23 19:33 4:47 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 19:33
7 7 7 482 5 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:49 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:49 17:25 18:25 19:35 4:49 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 19:35
9 9 9 481 6 Hostomice,,nadjezd 4:51 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:51 17:27 18:27 19:37 4:51 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 19:37

10 10 10 481 7 Hostomice,,nám. 4:54 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:54 17:30 18:30 19:40 4:54 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 19:40
e 506 směr Světec odjezd 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 6:58 16:58

10 10 10 481 8 Hostomice,,sklárna 4:55 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:55 17:31 18:31 19:41 4:55 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 19:41
11 11 11 483 9 Chotějovice 4:57 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:57 17:33 18:33 19:43 4:57 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 19:43
12 Ý Ý 483 10 Ledvice,,úpravna uhlí 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:59 Ý Ý Ý 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:01 Ý
13 12 12 461 11 Chudeřice,,záv. MHD 5:02 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:02 17:35 18:35 19:45 5:02 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 19:45
14 13 13 461 12 Chudeřice,,nám. MHD 5:04 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:04 17:37 18:37 19:47 5:04 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 19:47
15 14 14 461 13 Bílina,,sídliště MHD 5:05 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:05 17:38 18:38 19:48 5:05 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 19:48
16 15 15 461 14 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:07 5:41 6:41 7:40 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:07 17:40 18:41 19:50 5:07 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 19:50
Ý 16 16 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd Ý 5:43 6:43 7:42 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 Ý 17:42 18:43 19:52 Ý 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 Ý 19:52

g vlak ze směru Most příjezd 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
g U1 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:40 6:39 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
e 501 ze směru Litvínov příjezd 5:08 5:28 6:32 8:32 10:32 12:34 14:34 15:32 16:32 18:32 5:08 17:08

Ý 16 16 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd Ý 5:43 6:43 6:58 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 Ý 18:43 Ý Ý
20 Ý Ý 461 16 Bílina,,VMG I MHD 5:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:12 Ý 5:12 17:14

17 17 461 17 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I I
18 18 461 18 Bílina,,poliklinika MHD 5:48 6:48 7:03 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48
21 21 473 19 Hrobčice 5:52 6:52 7:07 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
23 23 473 20 Hrobčice,Mirošovice 5:55 6:55 7:10 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55
26 26 475 21 Měrunice,,rozc. 5:59 6:59 7:14 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59

e 660 ze směru Most příjezd 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
e 660 ze směru Lovosice příjezd 4:50 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50

29 29 854 22 Kozly 5:02 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
Ý 30 245 23 Bělušice,,ObÚ Ý Ý 7:07 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
31 32 245 24 Odolice,,rozc.0.5 5:05 6:05 7:10 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
Ý 36 851 25 Libčeves,Charvatce Ý Ý 7:15 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 37 851 26 Libčeves,Mnichov Ý Ý 7:17 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
34 39 853 27 Raná 5:08 6:08 7:20 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08
39 44 856 28 Dobroměřice,,Jednota 5:13 6:13 7:25 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13
40 45 856 29 Dobroměřice 5:15 6:15 7:27 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15
42 47 801 30 Louny,,Žižkova MHD 5:18 6:18 7:30 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18
42 47 801 31 Louny,,sokolovna MHD 5:19 6:19 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19
43 48 801 32 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



498 Teplice-Bílina-Louny
linka č. 582498 Teplice-Bílina-Louny Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164 166 168

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 0 801 32 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:25 14:33 15:33 16:33 17:33
1 1 1 801 31 Louny,,sokolovna MHD 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:27 14:35 15:35 16:35 17:35
1 1 1 801 30 Louny,,Žižkova MHD 4:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:28 14:36 15:36 16:36 17:36
3 3 3 856 29 Dobroměřice 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:31 14:39 15:39 16:39 17:39
4 4 4 856 28 Dobroměřice,,Jednota 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:33 14:41 15:41 16:41 17:41
9 9 9 853 27 Raná 4:46 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 13:38 14:46 15:46 16:46 17:46
Ý Ý 11 851 26 Libčeves,Mnichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:41 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 12 851 25 Libčeves,Charvatce Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:43 Ý Ý Ý Ý
12 12 16 245 24 Odolice,,rozc.0.5 4:49 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:46 14:49 15:49 16:49 17:49
Ý Ý 18 245 23 Bělušice,,ObÚ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý
14 14 19 854 22 Kozly 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

e 660 směr Lovosice odjezd 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
e 660 směr Most odjezd 4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

17 17 22 475 21 Měrunice,,rozc. 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 21:50
20 20 25 473 20 Hrobčice,Mirošovice 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 21:54
22 22 27 473 19 Hrobčice 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 21:56
25 25 30 461 18 Bílina,,poliklinika MHD 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 21:59
26 26 31 461 17 Bílina,,Lidl MHD 5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 22:02
Ý Ý 0 Ý 461 16 Bílina,,VMG I MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:06 Ý Ý Ý Ý 18:06 n 6:06 18:06
27 27 Ý 32 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 13:41 Ý 14:11 15:11 16:11 17:11 Ý 22:04 Ý Ý

e 501 směr Litvínov odjezd 5:25 6:22 7:25# 9:23 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 22:20
g U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 22:14
g vlak směr Most odjezd 5:19 6:20 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21

27 27 Ý 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 Ý 15:11 16:11 17:11 Ý 20:12 5:12 Ý 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 Ý 20:12
28 28 4 461 14 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 14:11 15:14 16:14 17:14 18:11 20:14 5:14 6:11 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:11 20:14
29 29 5 461 13 Bílina,,sídliště MHD 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:13 15:16 16:16 17:16 18:13 20:16 5:16 6:13 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:13 20:16
30 30 6 461 12 Chudeřice,,nám. 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 14:14 15:17 16:17 17:17 18:14 20:17 5:17 6:14 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:14 20:17
31 31 7 461 11 Chudeřice,,záv. 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 14:16 15:19 16:19 17:19 18:16 20:19 5:19 6:16 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:16 20:19
Ý 32 8 483 10 Ledvice,,úpravna uhlí Ý 6:22 Ý Ý Ý Ý Ý 14:19 Ý Ý Ý 18:19 Ý Ý 6:19 Ý Ý Ý Ý Ý 18:19 Ý
32 33 9 483 9 Chotějovice 5:21 6:24 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
33 34 10 481 8 Hostomice,,sklárna 5:23 6:26 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

e 506 ze směru Světec příjezd 4:59 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19
33 34 10 481 7 Hostomice,,nám. 5:24 6:27 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
34 35 11 481 6 Hostomice,,nadjezd 5:27 6:30 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
36 37 13 482 5 Hostomice,,Tuchlov rozc. 5:29 6:32 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
38 39 15 485 4 Kladruby 5:31 6:34 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
41 42 18 401 3 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:36 6:39 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Ý Ý Ý 401 2 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
43 44 20 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD příjezd 5:40 6:43 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky # přestup v zastávce Bílina,,pož.zbroj.
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
linka č. 582499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 105 103 102 104

Wa Wa Wa Wa Wa
0 0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD odjezd 12:55 14:25 0 451 30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. odjezd 6:25
2 2 401 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 12:58 14:28 1 458 29 Bystřany,Úpořiny 6:27
3 3 401 3 Teplice,,nem. MHD 13:00 14:30 4 455 28 Bžany,Lbín 6:30
3 3 401 4 Teplice,Řetenice,sídliště MHD 13:01 14:31 5 455 27 Bžany,Lysec 6:32
4 4 401 5 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 13:03 14:33 6 455 26 Bžany,Hradiště 6:34
5 5 401 6 Teplice,Hudcov MHD 13:05 14:35 6 455 25 Bžany,Hradiště,rozc. 6:35
6 6 493 7 Zabrušany,Všechlapy 13:08 14:38 7 455 24 Bžany 6:37
7 7 493 8 Zabrušany,,ObÚ 13:10 14:40 8 455 23 Bžany,Mošnov 6:39
n 8 493 9 Zabrušany,Želénky 13:12 n 9 455 22 Bžany,Lhenice 6:41
8 493 10 Zabrušany,Želénky,křiž. 14:42 10 456 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 6:43
9 493 11 Zabrušany,Želénky,Fučík 14:43 10 456 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 6:44

11 481 12 Hostomice,,sklárna 14:45 11 456 19 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 6:47
11 481 13 Hostomice,,nám. 14:46 12 456 18 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 6:49
12 486 14 Světec,,Zámecká zahrada 14:48 13 486 17 Štrbice 6:52
13 486 15 Světec,,záv. 14:50 15 486 16 Světec,,u Holubů 6:56
14 486 16 Světec,,u Holubů 14:52 16 486 15 Světec,,záv. 6:58
16 486 17 Štrbice 14:55 17 486 14 Světec,,Zámecká zahrada 7:01
17 456 18 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 14:57 18 481 13 Hostomice,,nám. 7:05
18 456 19 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 13:49 14:59 18 481 12 Hostomice,,sklárna 7:06
19 456 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 13:51 20 493 11 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:08
19 456 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 13:52 21 493 10 Zabrušany,Želénky,křiž. 7:11
20 455 22 Bžany,Lhenice 13:54 n 0 493 9 Zabrušany,Želénky n 13:13
21 455 23 Bžany,Mošnov 13:56 22 1 493 8 Zabrušany,,ObÚ 7:13 13:15
22 455 24 Bžany 13:58 23 2 493 7 Zabrušany,Všechlapy 7:15 13:17
23 455 25 Bžany,Hradiště,rozc. 14:00 24 3 401 6 Teplice,Hudcov MHD 7:18 13:20
23 455 26 Bžany,Hradiště 14:01 25 4 401 5 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 7:20 13:22
24 455 27 Bžany,Lysec 14:03 26 5 401 4 Teplice,Řetenice,sídliště MHD 7:22 13:24
25 455 28 Bžany,Lbín 14:05 26 5 401 3 Teplice,,nem. MHD 7:23 13:25
28 458 29 Bystřany,Úpořiny 14:08 27 6 401 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 7:25 13:27
29 451 30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. příjezd 14:10 29 8 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD příjezd 7:28 13:30

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



501 Bílina - Osek - Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$(EXa$(EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 461 1 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:17 14:17 18:17 6:16 18:16
g U1 ze směru Most příjezd 5:13 6:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 22:13 6:13 18:13
e 498 ze směru Louny příjezd 5:11 6:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

0 3 0 3 0 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:25 6:22 9:23 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:22 20:25 22:20 6:21 18:21
1 4 1 4 1 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:27 6:24 7:25 9:25 11:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:24 20:27 22:21 6:23 18:23
2 5 2 5 2 461 4 Bílina,,sídliště MHD 5:29 6:26 7:27 9:27 11:29 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:26 20:29 22:23 6:25 18:25
3 6 3 6 3 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 5:30 6:27 7:28 9:28 11:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:27 20:30 22:24 6:26 18:26
4 7 4 7 4 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 5:32 6:29 7:30 9:30 11:32 13:32 14:29 15:32 16:32 17:32 18:29 20:32 22:26 6:28 18:28
Ý 8 Ý 8 Ý 483 7 Ledvice,,úpravna uhlí Ý 6:32 Ý Ý Ý Ý 14:32 Ý Ý Ý 18:32 Ý Ý 6:31 18:31
5 9 5 9 5 483 8 Chotějovice 5:34 6:34 7:32 9:32 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:28 6:34 18:34
Ý Ý 6 Ý 6 481 9 Hostomice,,nám. Ý Ý 7:35 9:34 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:30 Ý Ý
Ý Ý 6 Ý 6 481 10 Hostomice,,sklárna Ý Ý 7:36 9:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:31 Ý Ý
6 10 7 10 7 481 11 Hostomice,,kolonie 5:36 6:36 7:37 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:32 6:36 18:36
7 11 8 11 8 493 12 Zabrušany,Želénky,Fučík 5:37 6:37 7:38 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:33 6:37 18:37
8 12 9 12 9 493 13 Zabrušany,Želénky,křiž. 5:38 6:38 7:39 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:34 6:38 18:38
9 13 10 13 10 493 14 Zabrušany 5:40 6:40 7:41 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:36 6:40 18:40

10 14 11 14 11 493 15 Zabrušany,,vodárna 5:41 6:41 7:42 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:37 6:41 18:41
11 15 12 15 12 411 16 Duchcov,,Želenská 5:42 6:42 7:43 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:38 6:42 18:42
12 16 13 16 13 411 17 Duchcov,,kino 4:37 5:44 6:44 7:45 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:39 4:43 6:44 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:44 19:03
12 16 13 16 13 411 18 Duchcov,,Osecká 4:39 5:46 6:46 7:47 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:40 4:44 6:46 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:46 19:04
13 17 14 17 14 411 19 Duchcov,,nem. 4:41 5:48 6:48 7:49 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:41 4:45 6:48 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:48 19:05
14 18 15 18 15 442 20 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:44 5:51 6:51 7:52 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:43 4:48 6:51 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:51 19:08
15 19 16 19 16 442 21 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:45 5:52 6:52 7:53 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:44 4:49 6:52 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:52 19:09
16 20 17 20 17 443 22 Osek,,kolonie 4:47 5:54 6:54 7:55 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:46 4:51 6:54 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:54 19:11
17 21 18 21 18 443 23 Osek,,zbrojnice 4:48 5:55 6:55 7:56 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:47 4:52 6:55 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:55 19:12
Ý Ý Ý 21 18 443 24 Osek,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:48 Ý 6:56 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:56 Ý
Ý Ý Ý 21 18 443 25 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:49 Ý 6:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:57 Ý
Ý Ý Ý 22 19 443 26 Osek,,sídliště Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:50 Ý 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:58 Ý
17 21 18 443 27 Osek,,klášter 4:49 5:56 6:56 7:57 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 4:53 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
21 25 22 273 28 Lom,,nám. MHD 4:54 6:01 7:01 8:02 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
22 26 23 273 29 Lom,,Červený kříž MHD 4:56 6:03 7:03 8:04 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 4:59 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
23 27 24 221 30 Litvínov,,u hřbitova 4:58 6:05 7:05 8:06 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
24 28 25 221 31 Litvínov,,prům.zóna MHD 4:59 6:06 7:06 8:07 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
24 28 25 221 32 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:00 6:07 7:07 8:08 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 5:03 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
25 29 26 221 33 Litvínov,,nádraží MHD 5:02 6:09 7:09 8:10 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 5:05 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

e 4 směr Most odjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:13 5:13 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
28 211 34 Záluží,,Petrochemie MHD 5:06 5:09
29 211 35 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:08 5:11

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



501 Bílina - Osek - Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$(EXa$(EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 211 35 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 5:42
1 211 34 Záluží,,Petrochemie MHD 5:44

e 4 ze směru Most příjezd 5:44 6:29 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:14 17:44 18:44 20:32 22:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
4 0 0 221 33 Litvínov,,nádraží MHD 5:48 6:42 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:25 17:48 18:48 20:36 22:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
5 1 1 221 32 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:50 6:44 7:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:27 17:50 18:50 20:38 22:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
5 1 1 221 31 Litvínov,,prům.zóna MHD 5:51 6:45 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:51 18:51 20:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
6 2 2 221 30 Litvínov,,u hřbitova 5:52 6:46 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:29 17:52 18:52 20:40 22:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
7 3 3 273 29 Lom,,Červený kříž MHD 5:54 6:48 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:31 17:54 18:54 20:42 22:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
8 4 4 273 28 Lom,,nám. MHD 5:56 6:50 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:33 17:56 18:56 20:44 22:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

12 8 8 443 27 Osek,,klášter I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
0 Ý Ý Ý 443 26 Osek,,sídliště 4:31 4:51 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 4:31 Ý Ý Ý Ý Ý 16:31 Ý Ý Ý
1 Ý Ý Ý 443 25 Osek,,Národní dům 4:32 4:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 4:32 Ý Ý Ý Ý Ý 16:32 Ý Ý Ý
1 12 8 8 443 24 Osek,,nám. 4:34 4:54 6:01 6:55 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:38 18:01 19:01 20:49 22:48 4:34 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:34 16:48 18:48 20:48
1 12 8 8 443 23 Osek,,zbrojnice 4:35 4:55 6:02 6:56 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 16:39 18:02 19:02 20:50 22:49 4:35 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:35 16:49 18:49 20:49
2 13 9 9 443 22 Osek,,kolonie 4:36 4:56 6:03 6:57 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:40 18:03 19:03 20:51 22:50 4:36 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:36 16:50 18:50 20:50
3 14 10 10 442 21 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:38 4:58 6:05 6:59 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 16:42 18:05 20:53 22:52 4:38 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:38 16:52 18:52 20:52
4 15 11 11 442 20 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:39 4:59 6:06 7:00 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 16:43 18:06 20:54 22:53 4:39 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:39 16:53 18:53 20:53
5 16 12 12 411 19 Duchcov,,nem. 4:42 5:02 6:09 7:03 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:46 18:09 20:57 22:56 4:42 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:42 16:56 18:56 20:56
6 17 13 13 411 18 Duchcov,,Osecká 4:44 5:04 6:11 7:05 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 16:48 18:11 20:59 22:57 4:44 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:44 16:57 18:57 20:57
6 17 13 13 411 17 Duchcov,,kino 4:46 5:06 6:13 7:07 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 16:50 18:13 21:01 22:58 4:46 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:46 16:58 18:58 20:58
7 18 14 14 411 16 Duchcov,,Želenská 4:48 5:08 6:15 7:09 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 16:52 18:15 21:03 4:48 16:48
8 19 15 15 493 15 Zabrušany,,vodárna 4:49 5:09 6:16 7:10 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 16:53 18:16 21:04 4:49 16:49
9 20 16 16 493 14 Zabrušany 4:50 5:10 6:17 7:11 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 16:54 18:17 21:05 4:50 16:50

10 21 17 17 493 13 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:52 5:12 6:19 7:13 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 16:56 18:19 21:07 4:52 16:52
11 22 18 18 493 12 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:53 5:13 6:20 7:14 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 16:57 18:20 21:08 4:53 16:53
12 23 19 19 481 11 Hostomice,,kolonie 4:54 5:14 6:21 7:15 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:58 18:21 21:09 4:54 16:54
Ý Ý 20 Ý 481 10 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý 12:22 14:22 Ý Ý Ý Ý 21:10 Ý Ý
Ý Ý 20 Ý 481 9 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý 12:23 14:23 Ý Ý Ý Ý 21:11 Ý Ý
13 24 21 20 483 8 Chotějovice 4:56 5:16 6:23 7:17 8:23 10:23 12:25 14:25 15:23 16:23 17:00 18:23 21:13 4:56 16:56
14 Ý Ý 21 483 7 Ledvice,,úpravna uhlí 4:58 5:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:02 Ý Ý 4:58 16:58
15 25 22 22 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 5:01 5:21 6:25 7:19 8:25 10:25 12:27 14:27 15:25 16:25 17:05 18:25 21:15 5:01 17:01
16 26 23 23 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 5:03 5:23 6:27 7:21 8:27 10:27 12:29 14:29 15:27 16:27 17:07 18:27 21:17 5:03 17:03
17 27 24 24 461 4 Bílina,,sídliště MHD 5:04 5:24 6:28 7:22 8:28 10:28 12:30 14:30 15:28 16:28 17:08 18:28 21:18 5:04 17:04
18 28 25 25 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:06 5:26 6:30 7:24 8:30 10:30 12:32 14:32 15:30 16:30 17:10 18:30 21:20 5:06 17:06
19 29 26 26 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:08 5:28 6:32 8:32 10:32 12:34 14:34 15:32 16:32 17:12 18:32 21:22 5:08 17:08

e 498 směr Louny odjezd 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 18:43
g U1 směr Most odjezd 5:19 5:41 6:40 8:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:21 18:41 5:41 17:21

22 29 461 1 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:12 5:32 17:16 5:12 17:12

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



503 Bílina - Ohníč - Teplice
linka č. 582503 Bílina-Ohníč-Teplice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa

0 461 1 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:18 0 401 25 Teplice,,Hlavní nádraží MHD odjezd 7:04 11:04 13:34 15:34
3 0 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 4:33 5:10 6:23 10:13 13:43 15:43 2 401 24 Teplice,,Bílinská MHD 7:08 11:08 13:38 15:38
4 1 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 5:12 6:25 10:15 13:45 15:45 Ý 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý
5 2 461 4 Bílina,,sídliště MHD 4:37 5:14 6:27 10:17 13:47 15:47 5 485 22 Kladruby,,náves 7:12 11:12 13:42 15:42
6 3 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 4:38 5:15 6:28 10:18 13:48 15:48 7 482 21 Hostomice,,Tuchlov rozc. 7:15 11:15 13:45 15:45
7 4 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 4:40 5:17 6:30 10:20 13:50 15:50 8 482 20 Pňovičky 7:16 11:16 13:46 15:46
8 5 483 7 Chotějovice 4:42 5:19 6:32 10:22 13:52 15:52 8 482 19 Křemýž,,nám. 7:19 11:18 13:48 15:02 15:48
9 6 481 8 Hostomice,,sklárna 4:44 5:21 6:34 10:24 13:54 15:54 10 482 18 Ohníč,,Karola 7:23 11:22 13:52 15:06 15:52
9 6 481 9 Hostomice,,nám. 4:45 5:22 6:35 10:25 13:55 14:53 15:55 Ý 0 451 17 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý Ý Ý 14:15 Ý Ý

11 8 482 10 Ohníč,,mlýn 4:47 5:24 6:37 10:27 13:57 14:55 15:57 Ý 1 458 16 Bystřany,Úpořiny Ý Ý Ý 14:18 Ý Ý
12 9 482 11 Ohníč 4:49 5:26 6:39 10:29 13:59 14:57 15:59 Ý 4 455 15 Bžany,Lbín Ý Ý Ý 14:20 Ý Ý
Ý 11 455 12 Bžany,Hradiště,rozc. Ý 5:29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5 455 14 Bžany,Lysec Ý Ý Ý 14:22 Ý Ý
Ý 11 455 13 Bžany,Hradiště Ý 5:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6 455 13 Bžany,Hradiště Ý Ý Ý 14:24 Ý Ý
Ý 12 455 14 Bžany,Lysec Ý 5:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6 455 12 Bžany,Hradiště,rozc. Ý Ý Ý 14:25 Ý Ý
Ý 13 455 15 Bžany,Lbín Ý 5:34 Ý Ý Ý Ý Ý 11 8 482 11 Ohníč 7:28 11:23 13:53 14:28 15:07 15:53
Ý 16 458 16 Bystřany,Úpořiny Ý 5:36 Ý Ý Ý Ý Ý 12 9 482 10 Ohníč,,mlýn 7:30 11:25 13:55 14:30 15:09 15:55
Ý 17 451 17 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý 5:39 Ý Ý Ý Ý Ý 14 11 481 9 Hostomice,,nám. 7:33 11:27 13:57 14:32 15:11 15:57 19:52
13 482 18 Ohníč,,Karola 4:50 6:40 10:30 14:00 14:58 16:00 14 11 481 8 Hostomice,,sklárna 7:34 11:28 13:58 14:33 15:58 19:53
15 482 19 Křemýž,,nám. 4:54 6:44 10:34 14:04 15:02 16:04 15 12 483 7 Chotějovice 7:36 11:30 14:00 14:35 16:00 19:55
15 482 20 Pňovičky 4:56 6:46 10:36 14:06 16:06 16 13 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 7:38 11:32 14:02 14:37 16:02 19:57
16 482 21 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:57 6:47 10:37 14:07 16:07 17 14 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 7:40 11:34 14:04 14:39 16:04 19:59
18 485 22 Kladruby,,náves 5:00 6:50 10:40 14:10 16:10 18 15 461 4 Bílina,,sídliště MHD 7:41 11:35 14:05 14:40 16:05 20:00
21 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:04 6:54 10:44 14:14 16:14 19 16 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 7:43 11:37 14:07 14:42 16:07 20:02
Ý 401 24 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý 20 17 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 7:45 11:39 14:44 16:09 20:04
23 401 25 Teplice,,Hlavní nádraží MHD příjezd 5:08 6:58 10:48 14:18 16:18 461 1 Bílina,,VMG I MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř
linka č. 582505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153

Wa Wa# Wa Wa(( Wa£( Wa Wa(( Wa£( Wa(( Wa£( Wa Wa Wa EXa EXa

g vlak ze směru Ústí nad Labem, Teplice příjezd 4:21 4:42 6:19 6:39 7:20 10:40 12:40 12:40 14:20 14:20 15:20 16:40 19:20 4:42 16:40
g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 4:25 4:46 6:13 6:59 7:13 10:32 12:32 12:32 14:13 14:13 15:13 16:32 19:13 4:46 16:32

0 0 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:03 6:33 7:03 7:23 10:43 13:03 13:03 14:35 14:35 15:33 17:03 19:33 5:03 17:11
1 1 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 5:05 6:35 7:05 7:25 10:45 13:05 13:05 14:37 14:37 15:35 17:05 19:35 5:05 17:13
2 2 461 3 Bílina,,sídliště MHD 4:37 5:07 6:37 7:07 7:27 10:47 13:07 13:07 14:39 14:39 15:37 17:07 19:37 5:07 17:15
3 Ý 461 4 Bílina,,sídl.ZCH sběrna MHD 4:39 5:09 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:09 Ý 5:09 17:17
3 Ý 461 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD 4:41 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:11 Ý 5:11 17:19
5 3 461 6 Chudeřice,,nám. MHD 4:44 5:14 6:38 7:08 7:28 10:48 13:08 13:08 14:40 14:40 15:38 17:14 19:38 5:14 17:22
6 4 461 7 Chudeřice,,záv. MHD 4:46 5:16 6:40 7:10 7:30 10:50 13:10 13:10 14:42 14:42 15:40 17:16 19:40 5:16 17:24
7 Ý 483 8 Ledvice,,úpravna uhlí 4:49 5:19 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:19 Ý 5:18 17:26
8 5 483 9 Chotějovice 4:51 5:21 6:42 7:12 7:32 10:52 13:12 13:12 14:44 14:44 15:42 17:21 19:42
9 6 484 10 Ledvice,,váha 4:52 5:22 6:43 7:13 7:33 10:53 13:13 13:13 14:45 14:45 15:43 17:22 19:43
9 6 484 11 Ledvice,,kino 4:54 5:24 6:45 7:20 7:35 10:55 13:15 13:15 14:47 14:47 15:45 17:24 19:45

8 481 12 Hostomice,,sklárna 7:25 13:20 14:52 19:50
8 481 13 Hostomice,,nám. 7:26 13:21 14:53 19:51

12 486 14 Úpoř příjezd 7:31 13:26

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 116 114 118 120 122 124 126 152 154

Wa Wa Wa Wa(( Wa£( Wa Wa£( Wa(( Wa$ Wa£( Wa(( Wa Wa EXa EXa

0 486 14 Úpoř odjezd 7:32 13:27
4 481 13 Hostomice,,nám. 7:37 13:37 15:12
4 481 12 Hostomice,,sklárna 7:38 13:38 15:13

0 0 6 484 11 Ledvice,,kino 4:55 6:08 6:48 7:43 7:43 11:05 13:38 13:43 15:18 15:18 16:08 18:08
0 0 6 484 10 Ledvice,,váha 4:57 6:10 6:50 7:45 7:45 11:07 13:40 13:45 15:20 15:20 16:10 18:10
1 1 7 483 9 Chotějovice 4:58 6:11 6:51 7:46 7:46 11:08 13:41 13:46 15:21 15:21 16:11 18:11
2 2 Ý 483 8 Ledvice,,úpravna uhlí 5:00 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:14 Ý Ý Ý 18:14 6:14 18:14
3 3 8 461 7 Chudeřice,,záv. MHD 5:03 6:17 6:53 7:48 7:48 11:10 13:43 13:48 14:17 15:23 15:23 16:13 18:17 6:16 18:16
4 4 9 461 6 Chudeřice,,nám. MHD 5:05 6:19 6:55 7:50 7:50 11:12 13:45 13:50 14:19 15:25 15:25 16:15 18:19 6:18 18:18
Ý 6 Ý 461 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD Ý 6:22 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:22 Ý Ý Ý 18:22 6:21 18:21
Ý 6 Ý 461 4 Bílina,,sídl.ZCH sběrna MHD Ý 6:24 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:24 Ý Ý Ý 18:24 6:23 18:23
5 7 10 461 3 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:26 6:56 7:51 7:51 11:13 13:46 13:51 14:26 15:26 15:26 16:16 18:26 6:25 18:25
6 8 11 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:08 6:28 6:58 7:53 7:53 11:15 13:48 13:53 14:28 15:28 15:28 16:18 18:28 6:27 18:27
7 9 12 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:30 7:00 7:55 7:55 11:17 13:50 13:55 14:30 15:30 15:30 16:20 18:30 6:29 18:29

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:19 6:39 7:21 8:41 8:41 11:21 14:21 14:21 14:41 15:41 15:41 16:41 18:41 6:40 18:41
g vlak směr Teplice,Ústí nad Labem odjezd 5:14 6:33 7:14 8:14 8:14 14:14 14:14 14:33 16:33 18:33 6:33 18:33

Poznámky: W jede v pracovní den # jede z Měrunic jako linka 506
E jede v sobotu $ pokračuje jako linka 506 do Měrunic
X jede v neděli a státem uznané svátky £( jede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



506 Měrunice - Bílina - Lovosice
linka č. 582506 Měrunice-Bílina-Lovosice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 129 119 121 131 123 125 127 133 151 153 155 157 159 161 163

Wa# Wa Wa Wa£( Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa(( Wa£( Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c c
0 0 0 475 1 Měrunice,,rozc. odjezd 7:14 13:24 16:01 21:50

0 0 1 Ý Ý 475 2 Měrunice 4:40 6:02 7:05 7:18 10:02 12:02 Ý 14:02 15:02 Ý 16:02 17:02 Ý 8:26 10:26 14:26 16:26
3 3 4 Ý Ý 473 3 Tvrdín 4:44 6:06 7:09 7:22 10:06 12:06 Ý 14:06 15:06 Ý 16:06 17:06 Ý 8:30 10:30 14:30 16:30
4 4 5 Ý Ý 473 4 Mrzlice 4:46 6:08 7:11 7:24 10:08 12:08 Ý 14:08 15:08 Ý 16:08 17:08 Ý 8:32 10:32 14:32 16:32
6 6 7 Ý Ý 473 5 Razice 4:48 6:10 7:13 7:27 10:10 12:10 Ý 14:10 15:10 Ý 16:10 17:10 Ý 8:34 10:34 14:34 16:34
8 Ý Ý Ý Ý 473 6 Hrobčice,,školka 4:51 6:13 Ý Ý 10:13 12:13 Ý 14:13 15:13 Ý 16:13 17:13 Ý 8:37 10:37 14:37 16:37
Ý Ý Ý Ý Ý 475 7 Měrunice,Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 3 3 473 8 Hrobčice,Mirošovice Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:28 Ý Ý 16:05 Ý Ý 21:54 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 4 Ý 473 9 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:29 Ý Ý 16:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 5 Ý 473 10 Hrobčice,Chouč Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:31 Ý Ý 16:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 Ý Ý 6 5 473 11 Hrobčice 4:52 6:14 Ý Ý 10:14 12:14 13:34 14:14 15:14 16:11 16:14 17:14 21:56 8:38 10:38 14:38 16:38
Ý 7 8 Ý Ý 473 12 Kučlín Ý Ý 7:15 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 9 10 9 8 461 13 Bílina,,poliklinika MHD 4:56 6:18 7:18 7:33 10:18 12:18 13:38 14:18 15:18 16:15 16:18 17:18 21:59 8:42 10:42 14:42 16:42
Ý Ý 11 Ý Ý 461 14 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 10 12 10 9 461 15 Bílina,,Lidl MHD 4:59 6:21 7:21 7:38 10:21 12:21 13:41 14:21 15:21 16:18 16:21 17:21 22:02 8:44 10:44 14:44 16:44
13 11 13 11 10 461 16 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:01 6:23 7:23 7:40 10:23 12:23 13:43 14:23 15:23 16:20 16:23 17:23 22:04 8:46 10:46 14:46 16:46

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:14 6:33 7:32 8:14 12:33 14:33 16:33 16:33 22:14 9:14 11:14 15:14 17:14
g U1 ze směru Most příjezd 5:13 6:13 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

13 11 461 16 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
14 12 461 17 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
15 13 461 18 Bílina,,sídliště MHD 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
16 14 461 19 Chudeřice,,nám. 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
17 15 461 20 Chudeřice,,záv. 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
18 16 483 21 Chotějovice 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
19 17 481 22 Hostomice,,sklárna 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

e 498 ze směru Teplice příjezd 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30
19 17 481 23 Hostomice,,nám. 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
20 18 486 24 Světec,,Zámecká zahrada 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
21 19 486 25 Světec,,záv. 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
21 19 486 26 Světec,,u Holubů 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
24 22 486 27 Štrbice 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
25 23 456 28 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
26 24 456 29 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

e 482 směr Teplice odjezd 7:00 9:06 11:06 13:06 14:00 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 7:11 19:11
33 745 30 Velemín,Milešov 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
34 745 31 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
36 741 32 Velemín,,Milešovská 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
36 741 33 Velemín,,škola 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
36 741 34 Velemín 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
40 742 35 Velemín,Březno 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
41 742 36 Velemín,Režný Újezd,kaplička 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
42 742 37 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
44 743 38 Vchynice 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
45 743 39 Vchynice,,škola 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
45 743 40 Vchynice,,rozc. 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
46 701 41 Lovosice,,Jabloňová álej MHD 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
47 701 42 Lovosice,,ÚNZ MHD 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
48 701 43 Lovosice,,DELI MHD 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Ý 701 44 Lovosice,,kostel MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý
48 701 45 Lovosice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

g vlak směr Praha příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
g vlak směr Ústí nad Labem příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus £( jede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak (( nejede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu c spoje 151, 153, 155, 157, 159 a 161 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
n spoj jede po jiné trase # pokračuje jako linka 505 do Ledvic c spoje 111, 113, 115, 119 a 123 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



506 Měrunice - Bílina - Lovosice
linka č. 582506 Měrunice-Bílina-Lovosice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 134 110 112 114 116 118 120 122 124 136 126 128 130 132 152 154 156 158 160 162 164

Wa Wa Wa£( Wa(( Wa(( Wa Wa Wa Wa(( Wa£( Wa(( Wa$ Wa£( Wa(( Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c c
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
g vlak ze směru Praha příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

0 701 45 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
0 701 44 Lovosice,,kostel 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Ý 701 43 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 701 42 Lovosice,,ÚNZ 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
2 701 41 Lovosice,,Jabloňová álej 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
3 743 40 Vchynice,,rozc. 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
3 743 39 Vchynice,,škola 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
4 743 38 Vchynice 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 742 37 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
7 742 36 Velemín,Režný Újezd,kaplička 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8 742 35 Velemín,Březno 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

12 741 34 Velemín 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
12 741 33 Velemín,,škola 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
12 741 32 Velemín,,Milešovská 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
14 745 31 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
15 745 30 Velemín,Milešov 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

e 482 ze směru Teplice příjezd 5:34 5:34 6:54 8:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:45
22 0 0 456 29 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 4:46 6:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 4:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
23 1 1 456 28 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 4:48 6:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 4:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
24 2 2 486 27 Štrbice 4:50 6:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 4:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
27 5 5 486 26 Světec,,u Holubů 4:53 6:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 4:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
27 5 5 486 25 Světec,,záv. 4:55 6:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 4:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
28 6 6 486 24 Světec,,Zámecká zahrada 4:57 6:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 4:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
29 7 7 481 23 Hostomice,,nám. 4:59 6:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 4:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 498 směr Teplice odjezd 5:24 6:27 6:27 7:24 9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24
29 7 7 481 22 Hostomice,,sklárna 5:00 6:20 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 4:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
30 8 8 483 21 Chotějovice 5:02 6:22 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 5:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
31 9 9 461 20 Chudeřice,,záv. 5:04 6:24 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 5:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
32 10 10 461 19 Chudeřice,,nám. 5:06 6:26 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26 5:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
33 11 11 461 18 Bílina,,sídliště MHD 5:07 6:27 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 5:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
34 12 12 461 17 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:09 6:30 6:29 7:30 9:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 16:30 17:29 18:30 5:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
35 13 13 461 16 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:11 6:32 6:31 7:32 9:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 16:32 17:31 18:32 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

g U1 směr Most odjezd 5:29 6:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 5:40 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:18 6:19 7:20 11:20 12:40 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:20 9:20 13:20 15:30 19:20

35 0 13 13 461 16 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:32 6:32 6:52 7:32 9:32 11:32 12:55 13:32 13:40 14:32 15:32 15:36 16:32 18:32 21:30 9:10 13:10 15:10 19:10
36 1 14 14 461 15 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Ý Ý 15 Ý 461 14 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:05 Ý 13:45 Ý Ý Ý Ý Ý n Ý Ý Ý Ý
37 2 16 15 461 13 Bílina,,poliklinika MHD 5:37 6:37 6:57 7:37 9:37 11:37 13:07 13:37 13:47 14:37 15:37 15:41 16:37 18:37 21:33 9:14 13:14 15:14 19:14
Ý Ý 18 17 473 12 Kučlín Ý Ý Ý Ý Ý 13:09 13:39 13:49 Ý Ý Ý Ý Ý n Ý Ý Ý Ý
40 5 Ý Ý 473 11 Hrobčice 5:41 6:41 7:01 9:41 11:41 Ý Ý Ý 14:41 15:41 15:45 16:41 18:41 21:36 9:18 13:18 15:18 19:18
Ý 6 Ý Ý 473 10 Hrobčice,Chouč Ý Ý 7:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 7 Ý Ý 473 9 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý Ý 7:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 8 Ý Ý 473 8 Hrobčice,Mirošovice Ý Ý 7:07 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 11 Ý Ý 475 7 Měrunice,Žichov Ý Ý o7:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
40 Ý Ý Ý 473 6 Hrobčice,,školka 5:42 6:42 Ý 9:42 11:42 Ý Ý Ý 14:42 15:42 15:46 16:42 18:42 21:37 9:19 13:19 15:19 19:19
42 Ý 19 18 473 5 Razice 5:45 6:45 Ý 9:45 11:45 13:12 13:42 13:52 14:45 15:45 15:49 16:45 18:45 21:40 9:22 13:22 15:22 19:22
44 Ý 21 20 473 4 Mrzlice 5:47 6:47 Ý 9:47 11:47 13:14 13:44 13:54 14:47 15:47 15:51 16:47 18:47 21:42 9:24 13:24 15:24 19:24
45 Ý 22 21 473 3 Tvrdín 5:49 6:49 Ý 9:49 11:49 13:16 13:46 13:56 14:49 15:49 15:53 16:49 18:49 21:44 9:26 13:26 15:26 19:26
48 Ý 25 24 475 2 Měrunice 5:53 6:53 Ý 9:53 11:53 13:20 13:50 14:00 14:53 15:53 15:57 16:53 18:53 21:48 9:30 13:30 15:30 19:30
49 12 26 25 475 1 Měrunice,,rozc. příjezd 7:14 13:23 16:00 21:50

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £( jede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 (( nejede 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus c spoje 154, 156, 158, 160, 162 a 164 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak c spoje 112, 114, 118, 124 a 128 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu o spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, 
n spoj jede po jiné trase $ jede ze zastávky Ledvice,,úpravna uhlí e-mail: spoje-na-zavolani@csadslany.cz a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí spoje

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



508 Bílina - Lukov
linka č. 582508 Bílina-Lukov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113

Wa Wa Wa(( Wa£( Wa(( Wa Wa

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:20 9:40 12:40 12:40 13:40 14:40 16:40
0 0 0 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 6:32 10:02 13:00 13:02 14:00 15:02 17:02
1 1 1 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 6:34 10:04 13:02 13:04 14:02 15:04 17:04
1 1 1 461 3 Bílina,,nám. MHD 6:35 10:05 13:03 13:05 14:03 15:05 17:05
2 2 2 461 4 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I
Ý Ý 3 461 5 Bílina,,PP II škola Ý Ý 13:06 Ý 14:06 Ý Ý
3 3 4 461 6 Bílina,,poliklinika MHD 6:39 10:09 13:09 13:09 14:09 15:09 17:09
6 6 7 473 7 Hrobčice 6:43 10:13 13:13 13:13 14:13 15:13 17:13
6 6 7 473 8 Hrobčice,,školka 6:44 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14
8 8 9 473 9 Razice 6:47 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 17:17
Ý 10 11 477 10 Mukov Ý 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 S17:19
Ý 12 13 477 11 Červený Újezd,,UT Ý 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 S17:21
Ý 12 13 477 12 Červený Újezd Ý 10:25 13:25 13:25 14:25 15:25 S17:22
Ý 14 15 477 13 Mukov Ý 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 S17:24
12 17 18 474 14 Štěpánov 6:53 10:33 13:33 13:33 14:33 15:33 S17:27
13 18 19 474 15 Lukov příjezd 6:55 10:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:29

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa£( Wa(( Wa Wa Wa(( Wa

0 0 0 474 15 Lukov odjezd 4:26 6:55 7:00 10:36 13:36 14:36 15:36
1 1 1 474 14 Štěpánov 4:28 6:57 7:03 10:38 13:38 14:38 15:38
Ý 4 4 477 13 Mukov o4:30 7:02 7:08 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 6 477 12 Červený Újezd o4:31 7:07 7:13 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 6 477 11 Červený Újezd,,UT o4:32 7:08 7:14 Ý Ý Ý Ý
Ý 8 8 477 10 Mukov o4:33 7:11 7:18 Ý Ý Ý Ý
5 10 10 473 9 Razice 4:34 7:15 7:23 10:44 13:44 14:44 15:44
7 12 12 473 8 Hrobčice,,školka 4:37 7:18 7:27 10:47 13:47 14:47 15:47
7 12 12 473 7 Hrobčice 4:38 7:19 7:30 10:48 13:48 14:48 15:48

10 15 15 461 6 Bílina,,poliklinika MHD 4:42 7:23 7:34 10:52 13:52 14:52 15:52
Ý Ý 16 461 5 Bílina,,PP II škola Ý Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý
11 16 17 461 4 Bílina,,Lidl MHD 4:45 7:26 7:40 10:55 13:55 14:55 15:55
Ý Ý Ý 461 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 17 18 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 4:55 7:28 7:42 10:57 13:57 14:57 15:57

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:14 7:32 8:14 11:14 14:14 15:14 16:14

Poznámky: W jede v pracovní den S spoj zastavuje jen pro vystupování
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £( jede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem o spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, 
g možnost přestupu na vlak e-mail: spoje-na-zavolani@csadslany.cz a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí spoje

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov
linka č. 572521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
121 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 165 151 153 155 157 159 161 163

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c
211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd
211 2 Záluží,,Petrochemie MHD

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:29 6:21 7:41 9:41 11:41 13:41 15:40 17:42 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:40 17:42 19:41
e 4 ze směru Most příjezd 5:44 6:44 7:59 9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59 20:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

0 221 3 Litvínov,,nádraží MHD 4:55 5:56 6:48 8:03 10:03 12:03 14:03 15:13 16:03 18:03 20:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
1 221 4 Litvínov,,nám.Míru MHD 4:57 5:58 6:50 8:05 10:05 12:05 14:05 15:15 16:05 18:05 20:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
2 221 5 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 4:59 6:00 6:52 8:07 10:07 12:07 14:07 15:17 16:07 18:07 20:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
2 221 6 Litvínov,,Krušnohor MHD 5:00 6:01 6:53 8:08 10:08 12:08 14:08 15:18 16:08 18:08 20:10 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
3 221 7 Hamr,,škola MHD 5:02 6:03 6:55 8:10 10:10 12:10 14:10 15:20 16:10 18:10 20:12 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
4 221 8 Hamr MHD 5:04 6:05 6:57 8:12 10:12 12:12 14:12 15:22 16:12 18:12 20:14 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
5 221 9 Janov MHD 5:06 6:07 6:59 8:14 10:14 12:14 14:14 15:24 16:14 18:14 20:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
7 251 10 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 MHD 5:09 6:10 7:02 8:17 10:17 12:17 14:17 15:27 16:17 18:17 20:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
7 251 11 Horní Jiřetín,,Triola MHD 5:10 6:11 7:03 8:18 10:18 12:18 14:18 15:28 16:18 18:18 20:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

11 252 12 Mikulovice 5:15 6:16 7:08 8:23 10:23 12:23 14:23 15:33 16:23 18:23 20:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
12 251 13 Nová Ves v Horách,,u domku 5:17 6:18 7:10 8:25 10:25 12:25 14:25 15:35 16:25 18:25 20:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
13 252 14 Nová Ves v Horách 5:19 6:20 7:12 8:27 10:27 12:27 14:27 15:37 16:27 18:27 20:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
13 252 15 Nová Ves v Horách,,škola 5:20 6:21 7:13 8:28 10:28 12:28 14:28 15:38 16:28 18:28 20:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 S20:30
14 252 16 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:21 6:22 7:14 8:29 10:29 12:29 14:29 15:39 16:29 18:29 20:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 S20:31
15 252 17 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:22 6:23 7:15 8:30 10:30 12:30 14:30 15:40 16:30 18:30 20:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 S20:32
15 252 18 Nová Ves v Horách,,hranice 5:23 6:24 7:16 8:31 10:31 12:31 14:31 15:41 16:31 18:31 20:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 S20:33
15 252 19 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:24 6:25 7:17 8:32 10:32 12:32 14:32 15:42 16:32 18:32 20:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 I
16 252 20 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:25 6:26 7:18 8:33 10:33 12:33 14:33 15:43 16:33 18:33 20:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 I
17 252 21 Nová Ves v Horách,,škola 5:26 6:27 7:19 8:34 10:34 12:34 14:34 15:44 16:34 18:34 20:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 I
17 252 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 5:27 6:28 7:20 8:35 10:35 12:35 14:35 15:45 16:35 18:35 20:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:34
18 252 23 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 5:28 6:29 7:21 8:36 10:36 12:36 14:36 15:46 16:36 18:36 20:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:35
21 253 24 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:31 6:32 7:24 8:39 10:39 12:39 14:39 15:49 16:39 18:39 20:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 S20:36
22 253 25 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:32 6:33 7:25 8:40 10:40 12:40 14:40 15:50 16:40 18:40 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 S20:37
22 253 26 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 5:33 6:34 7:26 8:41 10:41 12:41 14:41 15:51 16:41 18:41 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 S20:38
22 253 27 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:34 6:35 7:27 8:42 10:42 12:42 14:42 15:52 16:42 18:42 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 I
23 253 28 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:35 6:36 7:28 8:43 10:43 12:43 14:43 15:53 16:43 18:43 20:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 I
25 253 29 Hora Sv.Kateřiny,,Pachenkov 5:36 6:37 7:29 8:44 10:44 12:44 14:44 15:54 16:44 18:44 20:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:39
25 253 30 Malý Háj,,rozc.0.4 5:37 6:38 7:30 8:45 10:45 12:45 14:45 15:55 16:45 18:45 20:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:40
26 253 31 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 5:39 6:40 7:32 8:47 10:47 12:47 14:47 15:57 16:47 18:47 20:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:41
26 253 32 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 5:40 6:41 7:33 8:48 10:48 12:48 14:48 15:58 16:48 18:48 20:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:42
27 253 33 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 5:41 6:42 7:34 8:49 10:49 12:49 14:49 15:59 16:49 18:49 20:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:43
29 253 34 Brandov,,pila 5:43 6:44 7:36 8:51 10:51 12:51 14:51 16:01 16:51 18:51 20:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:45
31 254 35 Brandov,,Jednota 5:45 6:46 7:38 8:53 10:53 12:53 14:53 16:03 16:53 18:53 20:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:47
32 254 36 Brandov,,Beseda 5:46 6:47 7:39 8:54 10:54 12:54 14:54 16:04 16:54 18:54 20:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:48
32 254 37 Brandov,,prodejna 5:47 6:48 7:40 8:55 10:55 12:55 14:55 16:05 16:55 18:55 20:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:49
33 254 38 Brandov,,odb. 5:48 6:49 7:41 8:56 10:56 12:56 14:56 16:06 16:56 18:56 20:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:50
33 254 39 Brandov,,host.u Jelena příjezd 5:49 6:50 7:42 8:57 10:57 12:57 14:57 16:07 16:57 18:57 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:51

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj c spoje 105 a 107 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak c spoje 151, 153, 155, 157 a 159 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov
linka č. 572521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 122 104 106 108 110 112 114 116 118 120 166 152 154 156 158 160 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c
0 254 39 Brandov,,host.u Jelena odjezd 4:01 5:01 5:50 6:56 9:01 11:01 12:16 14:16 15:01 16:11 19:01 4:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
0 254 38 Brandov,,odb. 4:02 5:02 5:51 6:57 9:02 11:02 12:17 14:17 15:02 16:12 19:02 4:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
1 254 37 Brandov,,prodejna 4:03 5:03 5:52 6:58 9:03 11:03 12:18 14:18 15:03 16:13 19:03 4:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
1 254 36 Brandov,,Beseda 4:04 5:04 5:53 6:59 9:04 11:04 12:19 14:19 15:04 16:14 19:04 4:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
2 254 35 Brandov,,Jednota 4:05 5:05 5:54 7:00 9:05 11:05 12:20 14:20 15:05 16:15 19:05 4:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
4 253 34 Brandov,,pila 4:07 5:07 5:56 7:02 9:07 11:07 12:22 14:22 15:07 16:17 19:07 4:06 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
6 253 33 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 4:09 5:09 5:58 7:04 9:09 11:09 12:24 14:24 15:09 16:19 19:09 4:07 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
7 253 32 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 4:10 5:10 5:59 7:05 9:10 11:10 12:25 14:25 15:10 16:20 19:10 4:08 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
7 253 31 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 4:11 5:11 6:00 7:06 9:11 11:11 12:26 14:26 15:11 16:21 19:11 4:09 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
8 253 30 Malý Háj,,rozc.0.4 4:13 5:13 6:02 7:08 9:13 11:13 12:28 14:28 15:13 16:23 19:13 4:10 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
8 253 29 Hora Sv.Kateřiny,,Pachenkov 4:14 5:14 6:03 7:09 9:14 11:14 12:29 14:29 15:14 16:24 19:14 4:11 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

10 253 28 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:15 5:15 6:04 7:10 9:15 11:15 12:30 14:30 15:15 16:25 19:15 o4:12 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
11 253 27 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:16 5:16 6:05 7:11 9:16 11:16 12:31 14:31 15:16 16:26 19:16 o4:13 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
11 253 26 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 4:17 5:17 6:06 7:12 9:17 11:17 12:32 14:32 15:17 16:27 19:17 o4:14 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
11 253 25 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:18 5:18 6:07 7:13 9:18 11:18 12:33 14:33 15:18 16:28 19:18 o4:15 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
12 253 24 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:19 5:19 6:08 7:14 9:19 11:19 12:34 14:34 15:19 16:29 19:19 o4:16 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
15 252 23 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 4:22 5:22 6:11 7:17 9:22 11:22 12:37 14:37 15:22 16:32 19:22 4:17 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
16 252 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 4:23 5:23 6:12 7:18 9:23 11:23 12:38 14:38 15:23 16:33 19:23 4:18 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
16 252 21 Nová Ves v Horách,,škola 4:24 5:24 6:13 7:19 9:24 11:24 12:39 14:39 15:24 16:34 19:24 o4:19 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
17 252 20 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:25 5:25 6:14 7:20 9:25 11:25 12:40 14:40 15:25 16:35 19:25 o4:20 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
18 252 19 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:26 5:26 6:15 7:21 9:26 11:26 12:41 14:41 15:26 16:36 19:26 o4:21 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
18 252 18 Nová Ves v Horách,,hranice 4:27 5:27 6:16 7:22 9:27 11:27 12:42 14:42 15:27 16:37 19:27 o4:22 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
18 252 17 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:28 5:28 6:17 7:23 9:28 11:28 12:43 14:43 15:28 16:38 19:28 o4:23 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
19 252 16 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:29 5:29 6:18 7:24 9:29 11:29 12:44 14:44 15:29 16:39 19:29 o4:24 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
20 252 15 Nová Ves v Horách,,škola 4:30 5:30 6:19 7:25 9:30 11:30 12:45 14:45 15:30 16:40 19:30 o4:25 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
20 252 14 Nová Ves v Horách 4:31 5:31 6:20 7:26 9:31 11:31 12:46 14:46 15:31 16:41 19:31 4:26 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
21 251 13 Nová Ves v Horách,,u domku 4:33 5:33 6:22 7:28 9:33 11:33 12:48 14:48 15:33 16:43 19:33 4:27 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
22 252 12 Mikulovice 4:35 5:35 6:24 7:30 9:35 11:35 12:50 14:50 15:35 16:45 19:35 4:29 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
26 251 11 Horní Jiřetín,,Triola MHD 4:40 5:40 6:29 7:35 9:40 11:40 12:55 14:55 15:40 16:50 19:40 4:34 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
26 251 10 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 MHD 4:41 5:41 6:30 7:36 9:41 11:41 12:56 14:56 15:41 16:51 19:41 4:35 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
28 221 9 Janov MHD 4:44 5:44 6:33 7:39 9:44 11:44 12:59 14:59 15:44 16:54 19:44 4:37 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
29 221 8 Hamr MHD 4:46 5:46 6:35 7:41 9:46 11:46 13:01 15:01 15:46 16:56 19:46 4:39 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
30 221 7 Hamr,,škola MHD 4:48 5:48 6:37 7:43 9:48 11:48 13:03 15:03 15:48 16:58 19:48 4:41 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
31 221 6 Litvínov,,Krušnohor MHD 4:50 5:50 6:39 7:45 9:50 11:50 13:05 15:05 15:50 17:00 19:50 4:43 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
31 221 5 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 4:51 5:51 6:40 7:46 9:51 11:51 13:06 15:06 15:51 17:01 19:51 4:44 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
32 221 4 Litvínov,,nám.Míru MHD 4:53 5:53 6:42 7:48 9:53 11:53 13:08 15:08 15:53 17:03 19:53 4:46 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
33 221 3 Litvínov,,nádraží MHD příjezd 4:55 5:55 6:44 7:50 9:55 11:55 13:10 15:10 15:55 17:05 19:55 4:50 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

e 4 směr Most odjezd 4:59 5:59 6:50# 7:59 9:59 11:59 13:14 15:14 15:59 17:14 19:59 5:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:03 6:12 8:12 10:12 12:12 13:34 15:33 16:11 17:35 20:13 5:03 8:12 10:12 12:12 14:12 16:11 18:12 20:13

36 211 2 Záluží,,Petrochemie MHD 4:59
37 211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:01

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj c spoje 154, 156, 158, 160, 162 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak c spoje 108 a 112 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
p spoj příslušnou zastávkou projíždí o spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, 
n spoj jede po jiné trase e-mail: spoje-na-zavolani@csadslany.cz a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí spoje
# přestup na linku č. 1 do Mostu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE



523 Litvínov - Český Jiřetín
linka č. 572523 Litvínov - Český Jiřetín Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 151 153 155 157 159

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c
g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:41 9:41 12:19 14:21 16:21 18:19 7:41 9:41 11:41 13:41 15:40
e 4 ze směru Most příjezd 7:59 9:59 12:59 14:59 16:59 18:59 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02

0 0 221 1 Litvínov,,nádraží MHD odjezd 8:03 10:03 13:03 15:03 17:03 19:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
1 1 221 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
2 2 221 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 8:07 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
2 2 221 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 8:09 10:09 13:09 15:09 17:09 19:09 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
4 4 221 5 Písečná 8:13 10:13 13:13 15:13 17:13 19:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
5 5 221 6 Horní Ves 8:15 10:15 13:15 15:15 17:15 19:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
6 6 262 7 Rašov,,rozc. 8:17 10:17 13:17 15:17 17:17 19:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
7 7 262 8 Sedlo 8:19 10:19 13:19 15:19 17:19 19:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
9 9 262 9 Klíny,,host. 8:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25

10 10 262 10 Klíny,,ObÚ 8:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27
11 11 262 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 13 262 12 Klíny,,Obora 8:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32
15 15 262 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:31 10:31 13:31 15:31 17:31 19:31 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
16 16 261 14 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 8:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
19 19 261 15 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 8:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38
21 Ý 261 16 Český Jiřetín,Fláje Ý Ý  S13:39 S15:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 22 261 17 Český Jiřetín,,u pily 8:39 10:39 13:43 15:43 17:39 19:39 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
25 23 261 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 8:41 10:41 13:45 15:45 17:41 19:41 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
25 23 261 19 Český Jiřetín příjezd 8:42 10:42 13:46 15:46 17:42 19:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c
0 0 261 19 Český Jiřetín odjezd 6:40 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
0 0 261 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 6:42 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
1 1 261 17 Český Jiřetín,,u pily 6:44 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
4 Ý 261 16 Český Jiřetín,Fláje 6:48 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 4 261 15 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 6:51 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
9 7 261 14 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 6:54 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

10 8 262 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
12 10 262 12 Klíny,,Obora 6:57 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
14 12 262 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
15 13 262 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
16 14 262 9 Klíny,,host. 7:04 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
18 16 262 8 Sedlo 7:08 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
19 17 262 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
20 18 221 6 Horní Ves 7:12 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
21 19 221 5 Písečná 7:14 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
23 21 221 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 7:18 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
23 21 221 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 7:19 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
24 22 221 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 7:21 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
25 23 221 1 Litvínov,,nádraží MHD příjezd 7:23 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

e 4 směr Most odjezd 7:29 9:59 11:59 14:59 16:59 18:59 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 8:12 10:12 12:12 15:33 17:35 20:13 10:12 12:12 14:12 16:11 18:12

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj c spoje 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110 a 112 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak c spoje 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159 a 160 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



524 Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec
linka č. 572524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 5:12
1 211 2 Záluží,,Petrochemie MHD 5:14

e 4 ze směru Most příjezd 5:14 6:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:32
4 221 3 Litvínov,,nádraží MHD 5:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:36
5 221 4 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:38
5 221 5 Litvínov,,prům.zóna MHD 5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:39
6 221 6 Litvínov,,u hřbitova 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:40
7 273 7 Lom,,Červený kříž MHD 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:42
8 273 8 Lom,,nám. MHD 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:44

12 443 9 Osek,,klášter MHD I I I I I I I I I I I I
12 443 10 Osek,,nám. MHD 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:49
12 443 11 Osek,,Národní dům MHD 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:51
13 443 12 Osek,,Tyršova 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:53
14 442 13 Háj u Duchcova,,Horní Háj 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:55
15 442 14 Háj u Duchcova,,statek 4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:56
16 441 15 Hrob,Křižanov 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:58
17 441 16 Hrob,,Beseda 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:59
17 441 17 Hrob příjezd 4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
17 441 17 Hrob odjezd 4:43 5:43 6:47 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
18 441 18 Hrob,Mlýny 4:45 5:45 6:49 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:03
19 447 19 Košťany,Střelná 4:47 5:47 6:51 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:05
20 447 20 Košťany,Střelná,sídliště 4:49 5:49 6:53 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:07
23 421 21 Dubí,,Krušnohorská 4:54 5:54 6:58 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:11
24 421 22 Dubí,Běhánky,Dubská 4:56 5:56 7:00 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:13
25 421 23 Dubí,Běhánky 4:57 5:57 7:01 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:14
26 421 24 Proboštov,Přítkov,křiž. 4:59 5:59 7:03 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:16
27 431 25 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:01 6:01 7:05 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:18
28 431 26 Krupka,,škola 5:03 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:20
28 431 27 Krupka,,U plovárny 5:04 6:04 7:08 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:21
29 431 28 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:06 6:06 7:10 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:22
30 431 29 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:09 6:09 7:13 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24
30 431 30 Krupka,Maršov,škola 5:10 6:10 7:14 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25
31 431 31 Krupka,Unčín,U parku 5:12 6:12 7:16 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:26
31 431 32 Krupka,Unčín,U Lípy 5:13 6:13 7:17 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:27
32 122 33 Přestanov,,U Pomníku 5:15 6:15 7:19 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
33 121 34 Chlumec,,Stradov MHD 5:17 6:17 7:21 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
34 121 35 Chlumec,,Zalužanská MHD 5:19 6:19 7:23 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
35 121 36 Chlumec MHD příjezd 5:21 6:21 7:25 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

e 488 směr Ústí n.L,Severní Terasa odjezd 5:27 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



524 Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec
linka č. 572524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 488 ze směru Ústí n.L.,Severní Terasa příjezd 5:29 6:29 7:13 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
0 121 36 Chlumec MHD odjezd 5:36 6:36 7:28 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
1 121 35 Chlumec,,Zalužanská MHD 5:38 6:38 7:30 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
2 121 34 Chlumec,,Stradov MHD 5:40 6:40 7:32 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
3 122 33 Přestanov,,U Pomníku 5:42 6:42 7:34 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
4 431 32 Krupka,Unčín,U Lípy 4:40 5:44 6:44 7:36 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
4 431 31 Krupka,Unčín,U parku 4:41 5:45 6:45 7:37 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
5 431 30 Krupka,Maršov,škola 4:43 5:47 6:47 7:39 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
5 431 29 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:44 5:48 6:48 7:40 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
6 431 28 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:47 5:51 6:51 7:43 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
7 431 27 Krupka,,U plovárny 4:49 5:53 6:53 7:45 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
7 431 26 Krupka,,škola 4:50 5:54 6:54 7:46 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
8 431 25 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:52 5:56 6:56 7:48 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
9 421 24 Proboštov,Přítkov,křiž. 4:54 5:58 6:58 7:50 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

10 421 23 Dubí,Běhánky 4:56 6:00 7:00 7:52 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
11 421 22 Dubí,Běhánky,Dubská 4:57 6:01 7:01 7:53 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
12 421 21 Dubí,,Krušnohorská 4:59 6:03 7:03 7:55 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
15 447 20 Košťany,Střelná,sídliště 5:04 6:08 7:08 8:00 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
16 447 19 Košťany,Střelná 5:06 6:10 7:10 8:02 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
17 441 18 Hrob,Mlýny 5:08 6:12 7:12 8:04 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
18 441 17 Hrob příjezd 5:10 6:14 7:14 8:06 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
18 441 17 Hrob odjezd 4:16 5:10 6:14 7:14 8:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
18 441 16 Hrob,,Beseda 4:18 5:12 6:16 7:16 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
19 441 15 Hrob,Křižanov 4:19 5:13 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
20 442 14 Háj u Duchcova,,statek 4:21 5:15 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
21 442 13 Háj u Duchcova,,Horní Háj 4:22 5:16 6:20 7:20 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
22 443 12 Osek,,Tyršova 4:24 5:18 6:22 7:22 8:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
23 443 11 Osek,,Národní dům MHD 4:26 5:20 6:24 7:24 8:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
23 443 10 Osek,,nám. MHD 4:27 I I I I I I I I I I I I
23 443 9 Osek,,klášter MHD 5:22 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
27 273 8 Lom,,nám. MHD 5:27 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
28 273 7 Lom,,Červený kříž MHD 5:29 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
29 221 6 Litvínov,,u hřbitova 5:31 6:35 7:35 8:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
30 221 5 Litvínov,,prům.zóna MHD 5:32 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
30 221 4 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:33 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
31 221 3 Litvínov,,nádraží MHD 5:35 6:39 7:39 8:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

e 4 směr Most odjezd 5:44 6:44 7:44 8:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
34 211 2 Záluží,,Petrochemie MHD 5:39
35 211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:41

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



525 Litvínov - Mariánské Radčice - Lom,Loučná
linka č. 572525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
  km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161

Wa Wa Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa(% Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% Wa£% Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa

e 4 ze směru Most 5:14 5:44 6:29 6:59 7:29 9:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:44 17:29 18:29 20:02 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 18:32
0 221 1 Litvínov,,nádraží MHD odjezd 5:10 5:50 6:35 7:11 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 20:05 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 18:35
n 221 2 Litvínov,,Ruská ul. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
n 221 3 Litvínov,,nám.Míru MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 221 4 Litvínov,,Tržní 5:12 5:52 6:37 7:13 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 20:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 18:37
2 271 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 5:14 5:54 6:39 7:15 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 20:09 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 18:39
3 271 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 5:15 5:55 6:40 7:16 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 20:10 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:40
3 271 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 5:16 5:56 6:41 7:17 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 20:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 18:41
4 271 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 5:17 5:57 6:42 7:18 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 20:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 18:42
4 271 9 Louka u Litvínova,,Včela 5:18 5:58 6:43 7:19 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 20:13 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:43
5 272 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 5:20 6:00 6:45 7:21 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:45
6 272 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 5:21 6:01 6:46 7:22 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 20:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:46
6 272 12 Mariánské Radčice,,otočka 5:22 6:02 6:47 7:23 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:47 20:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:47
6 272 13 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 7:25 12:48 13:48 14:48
7 272 14 Mariánské Radčice,,mlékárna 7:27 12:49 13:49 14:49
9 273 15 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 7:29 12:51 13:51 14:51
9 273 16 Lom,,nám. MHD 7:30 12:52 13:52 14:52

10 273 17 Lom,,Červený kříž MHD 7:31 12:53 13:53 14:53
10 273 18 Lom,,škola MHD 7:32 12:54 13:54 14:54
10 273 19 Lom,,Geologický průzkum MHD 7:34 12:56 13:56 14:56
11 273 20 Lom,,Horní Lom rozc. MHD 7:35 12:57 13:57 14:57
12 273 21 Loučná MHD 7:36 12:58 13:58 14:58
12 273 22 Loučná,,konečná MHD příjezd 7:37 12:59 13:59 14:59

opačný směr
  km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158 160 162

Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 273 22 Loučná,,konečná MHD odjezd 7:40 13:00 14:00 15:00
0 273 21 Loučná MHD 7:41 13:01 14:01 15:01
1 273 20 Lom,,Horní Lom rozc. MHD 7:42 13:02 14:02 15:02
2 273 19 Lom,,Geologický průzkum MHD 7:43 13:03 14:03 15:03
2 273 18 Lom,,škola MHD 7:45 13:05 14:05 15:05
2 273 17 Lom,,Červený kříž MHD 7:46 13:06 14:06 15:06
3 273 16 Lom,,nám. MHD 7:47 13:07 14:07 15:07
3 273 15 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 7:48 13:08 14:08 15:08
5 272 14 Mariánské Radčice,,mlékárna 7:50 13:10 14:10 15:10
6 272 13 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 7:51 13:11 14:11 15:11
6 0 272 12 Mariánské Radčice,,otočka 4:42 5:22 6:12 7:05 7:52 8:12 10:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 4:42 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
6 0 272 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:43 5:23 6:13 7:07 7:53 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 4:43 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13
7 1 272 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:45 5:25 6:15 7:09 7:55 8:15 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 4:45 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
8 2 271 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:46 5:26 6:16 7:12 7:56 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 4:46 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
8 2 271 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:47 5:27 6:17 7:15 7:57 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 4:47 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
9 3 271 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:48 5:28 6:18 7:18 7:58 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 4:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
9 3 271 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:49 5:29 6:19 7:19 7:59 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 4:49 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19

10 4 271 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 4:50 5:30 6:20 7:21 8:00 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 4:50 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
11 5 221 4 Litvínov,,Tržní 4:52 5:32 6:22 7:23 8:02 8:22 10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 4:52 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
n 6 221 3 Litvínov,,nám.Míru MHD n n n 7:26 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
n 6 221 2 Litvínov,,Ruská ul. MHD n n n 7:29 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

12 8 221 1 Litvínov,,nádraží MHD příjezd 4:54 5:34 6:24 7:32 8:04 8:24 10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 4:54 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24
e 4 směr Most odjezd 4:59 5:44 6:29 7:44 8:14 8:29 10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:00 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 1.1.15
n spoj jede po jiné trase £% jede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 17 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Litvínov-Bílina od 30.8.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Vozidla typu B

10

11

12

13

14

15

16

17

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 7 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Litvínov-Bílina od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu B

1

2

3

4

5

6

7

vysvětlivky:

BRAN Brandov LED Ledvice LN Louny ZÁL Záluží OS Osek LUK Lukov

LTV Litvínov MĚ Měrunice CHL Chlumec ČJ Český Jiřetín OH Ohníč R přejezd v režii dopravce

MR Mariánské Radčice LOV Lovosice LOUČ Loučná BÍL Bílina KOZ Kozly KR Krupka,Unčín

DUCH Duchcov KPM Kostomlaty p.Milešovkou HR Hrob TP Teplice VEL Velvěty ŽE Zabrušany,Želénky

BÍL-KPM

MR-LTV

DUCH-ZÁL

OS-BÍL

KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-BÍL BÍL-KPMKPM-BÍL MĚ-KPM

BÍL-KPM

LED-BÍL-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ

LN-TP TP-LN LN-TP

TP-LN LN-TP TP-LN LN-TP TP-BÍL

BÍL-TP TP-BÍL

TP-LN LN-TP

TP-LN LN-TP TP-LN LN-BÍL

KOZ-LN LN-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-LN LN-TP TP-LN LN-KOZ

TP-BÍL

BÍL-TP TP-LN LN-TP TP-LN

BÍL-OH-TP

BÍL-OH-TP TP-OH-BÍL

BÍL-OH-TP

TP-OH-BÍL

OS-BÍL BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL BÍL-OS

DUCH-ZÁL ZÁL-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV

LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-OSOS-BÍL

BÍL-LTV

HR-OS-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

KR-ZÁL ZÁL-BÍL

BÍL-LTV

LTV-CHL CHL-LTV

LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-DUCH

LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL BÍL-LTV LTV-CHL CHL-HR

BRAN-ZÁL

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN

LTV-BRAN

BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

BRAN-LTV LTV-BRANLTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ

LTV-LOUČ-LTV

MR-LTV

LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV

LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV

LTV-LOUČ-LTV LTV-LOUČ-LTV LTV-LOUČ-LTV LTV-MR-LTV

LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV

LTV-MR

BÍL-VEL VEL-TP

TP-KPM

KPM-VEL VEL-BÍLBÍL-LUK-BÍL

BÍL-LUK-BÍL BÍL-LUK-BÍL

BÍL-TP

BÍL-OH-TP

TP-OH-BÍL

BÍL-ÚPOŘ-BÍL

BÍL-LED-BÍL

MĚ-BÍL-LED LED-BÍL

BÍL-LUK-BÍL

BÍL-LED-BÍL-ÚPOŘ-BÍL

BÍL-MĚ-BÍL

BÍL-KŘEMÝŽ-BÍL

BÍL-LED-BÍL

BÍL-OH-TP

BÍL-LUK

TP-BÍL

TP-OH-BÍL

BÍL-LED LED-BÍL

R

LTV-BÍL BÍL-LTV

LTV-KR

LTV-MR-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

BRAN-LTV

BÍL-LED-BÍL

KPM-BÍL BÍL-MĚ-BÍL

BÍL-LUK-BÍL

R

BÍL-MĚ

R

LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCHLTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV

BÍL-OS OS-BÍL BÍL-OS

LTV-,MR

BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP

LED-BÍL

LED-BÍLKPM-BÍL BÍL-LOV LOV-BÍL-MĚ MĚ-BÍL-LOV LOV-BÍL-LED BÍL-KPM

MĚ-BÍL-LOV LOV-BÍL BÍL-LOV LOV-BÍL-MĚ MĚ-BÍL-LOV LOV-BÍL-MĚ

BÍL-TP TP-BÍL

TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP

RBÍL-LED

LOV-BÍL-MĚ MĚ-BÍL-LOV

KPM-BÍL BÍL-KPM

LUK-BÍL

BÍL-LED-BÍL

R

R

R

BRAN-LTV BRAN-LTV

BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

BÍL-MĚ-BÍL

TP-ŽE-TP



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 251 3 514,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 251 11 044,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 251 12 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 10,0 116 1 160,00 do 30.8.2015 - přesun na 506

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 10,0 116 1 160,00 do 30.8.2015 - přesun na 506

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 251 8 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 251 3 514,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 134 10,0 54 540,00 od 14.6. do 30.8. - přesun na 506

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 251 2 761,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 138 1 104,00 nový od 14.6.2015

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 138 1 104,00 nový od 14.6.2015

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 251 4 267,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 251 5 522,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 251 5 522,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 251 6 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 251 6 526,00 nově přes Hostomice

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 251 6 526,00 nově přes Hostomice

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 251 6 526,00 nově přes Hostomice

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 251 6 275,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 251 4 769,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 114 1 938,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 251 4 267,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 251 4 769,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 251 4 267,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 192 1 152,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 192 1 152,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 251 1 757,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 192 1 536,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 251 1 757,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 192 1 536,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 251 2 008,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 59 1 534,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 59 649,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 192 2 496,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 192 2 496,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 251 3 765,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 192 2 496,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 59 1 416,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 192 4 800,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 175 4 550,00 od 30.8. jen o prázdninách

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 175 4 550,00 od 30.8. jen o prázdninách

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 76 836,00 od 30.8. přes Chouč

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 76 1 824,00 od 30.8. přes Chouč

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 138 1 932,00 nový od 14.6.2015

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 84 840,00 od 30.8. náhrada za 498

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 76 912,00 od 30.8. přes Chouč

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 76 2 052,00 od 30.8. do Měrunice,rozc.

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 251 4 267,00 přes Červený Újezd

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 59 1 003,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 192 3 648,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 192 3 456,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 59 1 062,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 251 3 012,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 192 3 648,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 251 3 012,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 251 4 518,00 přes Červený Újezd

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 251 3 012,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 37,0 251 9 287,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 24,0 41 984,00 nový 1.1.-28.2.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 210 6 930,00 nový od 1.3.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 251 8 283,00 nový

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 33,0 114 3 762,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 114 3 762,00 nový

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 33,0 114 3 762,00 nový

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 28,0 18 504,00 nový 1.1.-28.2.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 96 3 168,00 nový od 1.3.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 114 3 762,00 nový

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 251 5 773,00 prodloužen z Oseka

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 251 7 781,00 prodloužen z Krupky do Záluží

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 251 8 785,00 prodloužen ze Záluží

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 251 6 777,00 prodloužen do Krupky

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 251 1 255,00 nový Hrob-Osek

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 251 2 008,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 192 2 304,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 114 684,00

Celkem za oblast 1 463 539,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 463 539,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,97 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,44 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 40627 Kč 405051,19
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35864018,23

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 253 11 132,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 253 12 144,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 253 8 096,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 253 2 783,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 253 6 072,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 253 6 325,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 113 1 921,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 52 572,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 253 3 795,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 253 6 578,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 52 1 248,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 201 5 025,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 201 2 211,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 201 4 824,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 253 2 530,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 201 5 427,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 52 884,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 201 3 618,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 52 936,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 37,0 253 9 361,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 33,0 113 3 729,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 253 8 855,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 253 6 831,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 253 1 265,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 201 2 412,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 113 678,00

Celkem za oblast 1 477 752,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 477 752,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,97 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,44 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 54840 Kč 546754,80
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36005721,84

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
DOLNÍ POOHŘÍ 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 125/86R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 
3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 4. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 3. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. xx/XXR/2015 ze dne 8. 7. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 517 519 521 523 525 527 529 531 105 533 535 107 109 111 113 559 561 563 565 801 803 805 807 809 811 813

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa

gggg vlak ze směru Štětí příjezd
gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd

0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 7:49 21:25
Ý Ý 0 601 2 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 18:26 19:26 20:06 Ý 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Ý Ý 0 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad Ý 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 18:27 19:27 20:07 Ý 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Ý Ý 1 601 4 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. Ý 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 18:28 19:28 20:08 Ý 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
0 0 1 601 5 Litoměřice,,u pošty 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 18:30 19:30 20:09 21:26 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
1 1 2 601 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 18:32 19:32 20:11 21:28 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
2 2 3 601 7 Litoměřice,,chladírny 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 18:33 19:33 20:12 21:29 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
2 2 3 601 8 Litoměřice,,jatky 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 18:34 19:34 20:13 21:30 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
4 4 5 601 9 Mlékojedy 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 18:36 19:36 20:15 21:32 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4 4 5 0 601 10 Mlékojedy,,Obnova 6:48 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 15:35 17:35 18:37 19:37 20:16 21:33 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5 5 6 1 601 11 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 6:50 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 15:37 17:37 18:39 19:39 20:18 21:35 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

1 5 5 6 Ý 601 12 Litoměřice,,INTERSPAR 5:30 Ý 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 11:39 12:04 12:34 13:39 14:26 15:39 17:39 18:40 19:40 20:19 21:36 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
2 6 6 7 2 601 13 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:31 I 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 I 12:06 12:36 I 14:27 I I 18:42 19:42 20:21 21:38 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
3 7 7 8 3 763 14 Terezín,,křiž. 5:32 I 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 I 12:09 12:39 I 14:28 I I 18:45 19:45 20:23 21:40 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
4 8 8 9 4 763 15 Terezín,,aut.nádr. 5:34 6:55 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 11:43 12:12 12:42 13:43 14:30 15:43 17:43 18:48 19:48 20:26 21:43 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Ý 8 Ý 9 Ý 763 16 Terezín,,škola Ý Ý 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 Ý 12:13 12:43 13:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 9 9 10 5 763 17 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:36 6:57 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:32 15:45 17:45 18:50 19:50 20:28 21:45 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
5 9 9 10 5 761 18 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:38 6:59 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 11:47 12:18 12:48 13:47 14:34 15:47 17:47 18:53 19:53 20:30 21:47 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
6 10 10 11 6 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:40 7:01 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 11:49 13:49 14:36 15:49 17:49 18:55 19:55 20:32 21:49 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:37 7:02 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37
6 10 10 11 6 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:41 7:02 11:50 13:50 14:41 15:50 17:50
7 11 Ý Ý 7 762 20 Brňany,,záv. 5:43 7:04 Ý Ý Ý Ý Ý
8 12 Ý Ý 8 762 21 Brňany 5:45 7:07 Ý Ý Ý Ý Ý

11 15 Ý Ý 11 766 22 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:48 7:10 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 13 14 Ý 761 23 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec Ý Ý 11:54 13:54 14:45 15:54 17:54
Ý Ý 15 16 Ý 764 24 Dolánky n.Ohří,,obec Ý Ý 11:58 13:58 14:49 15:58 17:58
Ý Ý 17 18 Ý 765 25 Doksany,,zámek Ý Ý 12:02 14:02 14:53 16:02 18:02

eeee 681 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:49 7:01 14:57 15:57 17:57
12 16 18 19 12 766 26 Brozany n.Oh ří 5:51 7:13 12:05 14:05 14:56 16:05 18:05
Ý 17 19 20 Ý 766 27 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků Ý I 12:06 14:06 14:57 Ý 18:06
Ý 18 20 21 Ý 719 28 Rochov Ý 7:15 12:08 14:59 Ý 18:08
Ý Ý Ý Ý Ý 712 29 Vrbičany Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 23 25 26 16 713 30 Chotěšov,,Brozanská 5:56 7:20 12:12 15:03 16:10 18:12
Ý 23 25 Ý 16 713 31 Chotěšov,,Na Návsi Ý 7:21 12:13 Ý 16:11 Ý
Ý 24 26 Ý 17 713 32 Chotěšov,,žel.st. Ý 7:22 12:14 Ý 16:12 Ý
Ý 25 27 Ý 18 718 33 Černiv Ý 7:24 12:15 Ý 16:13 Ý
Ý 25 27 Ý 18 718 34 Černiv,,ObÚ Ý 7:25 12:16 Ý 16:14 Ý
Ý 28 30 Ý 21 728 35 Slatina Ý 7:29 12:19 Ý 16:17 Ý
Ý 30 32 Ý 23 721 36 Libochovice,,u Králíčků  Ý 7:34 12:23 Ý 16:21 Ý
16 Ý Ý 26 Ý 713 37 Chotěšov 5:57 Ý Ý 15:04 Ý 18:13
20 Ý Ý 30 Ý 729 38 Radovesice 6:01 Ý Ý 15:08 Ý 18:17
21 Ý Ý 31 Ý 721 39 Libochovice,,cukrovar 6:03 Ý Ý 15:10 Ý 18:15
22 31 33 32 24 721 40 Libochovice,,aut.nádr. 6:06 7:36 12:25 15:13 16:23 18:18

32 721 41 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 7:39

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 514 516 108 518 520 522 524 526 528 532 110 112 114 556 558 560 562 800 802 804 806 808 810 812

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 721 41 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 8:28 13:50
0 0 0 1 0 721 40 Libochovice,,aut.nádr. 4:21 5:49 6:37 8:29 13:51 16:16
1 1 Ý Ý Ý 721 39 Libochovice,,cukrovar 4:22 5:50 6:38 Ý Ý Ý
2 2 Ý Ý Ý 729 38 Radovesice 4:24 5:52 6:40 Ý Ý Ý
6 6 Ý Ý Ý 713 37 Chotěšov 4:26 5:55 6:43 Ý Ý Ý
Ý Ý 1 2 0 721 36 Libochovice,,u Králíčků Ý Ý Ý 8:30 13:52 16:17
Ý Ý 3 4 3 728 35 Slatina Ý Ý Ý 8:33 13:55 16:20
Ý Ý 6 7 6 718 34 Černiv,,ObÚ Ý Ý Ý 8:35 13:57 16:22
Ý Ý 6 7 6 718 33 Černiv Ý Ý Ý 8:36 13:58 16:23
Ý Ý 7 8 7 713 32 Chotěšov,,žel.st. Ý Ý Ý 8:38 14:00 16:25
Ý Ý 8 9 8 713 31 Chotěšov,,Na Návsi Ý Ý Ý 8:40 14:02 16:27
6 6 8 9 8 713 30 Chotěšov,,Brozanská 4:27 5:56 6:44 8:41 14:03 16:28
Ý 9 Ý Ý Ý 712 29 Vrbičany Ý Ý 6:46 Ý Ý Ý
11 12 Ý Ý Ý 719 28 Rochov 4:32 6:01 6:50 Ý Ý Ý
12 13 Ý Ý Ý 766 27 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 4:34 6:03 6:52 Ý Ý 15:00 Ý
13 14 12 13 12 766 26 Brozany n.Oh ří 4:36 6:05 6:54 8:48 14:10 15:02 16:35

eeee 681 směr Roudnice nad Labem odjezd 4:59 7:19 9:19
15 16 14 Ý Ý 765 25 Doksany,,zámek 4:38 6:07 6:56 8:50 Ý 15:04 Ý
17 18 16 Ý Ý 764 24 Dolánky n.Ohří,,obec 4:41 6:10 7:00 8:53 Ý 15:07 Ý
19 20 18 Ý Ý 761 23 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec 4:45 6:14 7:06 8:57 Ý 15:11 Ý
Ý Ý Ý 14 13 766 22 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků Ý Ý Ý Ý 14:11 Ý 16:39
Ý Ý Ý 17 16 762 21 Brňany Ý Ý Ý Ý 14:14 Ý 16:42
Ý Ý Ý 18 17 762 20 Brňany,,záv. Ý Ý Ý Ý 14:15 Ý 16:43
22 23 21 19 18 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 4:50 6:19 7:11 9:02 14:18 15:16 16:46

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:16 6:48 7:51 9:16 15:16 16:51
22 23 21 19 18 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 4:51 6:20 7:12 8:06 9:03 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 14:19 15:17 16:47 19:00 20:00 21:00 22:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
23 24 22 20 19 761 18 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:52 6:21 7:15 8:07 8:37 9:04 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 14:20 15:18 16:48 19:01 20:01 21:01 22:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
23 24 22 20 19 763 17 Bohušovice n.Ohří,,záv. 4:54 6:23 7:17 8:09 8:39 9:06 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 14:22 15:20 16:50 19:03 20:03 21:03 22:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Ý 25 Ý Ý Ý 763 16 Terezín,,škola Ý Ý 7:21 8:11 8:41 Ý 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 25 23 21 20 763 15 Terezín,,aut.nádr. 4:56 6:25 7:23 8:14 8:44 9:08 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 14:24 15:22 16:52 19:07 20:06 21:06 22:06 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
25 26 24 22 21 763 14 Terezín,,křiž. I I I 8:16 8:46 I 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 I I I 19:09 20:08 21:08 22:08 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
26 27 25 23 22 601 13 Litoměřice,Želetice,trhárna I I I 8:17 8:47 I 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 I I I 19:10 20:09 21:09 22:09 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
27 28 26 24 23 601 12 Litoměřice,,INTERSPAR 5:01 6:30 I 8:19 8:49 9:13 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 14:29 15:27 16:57 19:11 20:10 21:10 22:10 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
27 28 26 24 23 601 11 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:03 6:32 7:29 8:21 8:51 9:15 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 14:31 16:59 19:13 20:12 21:12 22:12 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
28 29 27 25 24 601 10 Mlékojedy,,Obnova 5:04 6:33 I 8:23 8:53 9:16 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 14:32 17:00 19:14 20:13 21:13 22:13 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
28 29 27 25 24 601 9 Mlékojedy I 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 19:15 20:14 21:14 22:14 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
29 31 29 27 26 601 8 Litoměřice,,jatky I 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 19:18 20:16 21:16 22:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
29 31 29 27 26 601 7 Litoměřice,,chladírny I 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 19:19 20:17 21:17 22:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
30 32 30 28 27 601 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:38 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:01 19:22 20:20 21:20 22:20 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
31 33 31 29 28 601 5 Litoměřice,,u pošty 7:41 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 19:24 20:22 21:22 22:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
31 Ý 31 29 Ý 601 4 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 7:43 8:36 Ý 9:36 10:06 10:36 Ý 11:36 12:06 13:06 19:26 Ý Ý Ý 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
32 Ý 32 30 Ý 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad 7:45 8:38 Ý 9:38 10:08 10:38 Ý 11:38 12:08 13:08 19:28 Ý Ý Ý 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
32 Ý 32 30 Ý 601 2 Litoměřice,,nem.hl.vstup 8:39 Ý 9:39 10:09 10:39 Ý 11:39 12:09 13:09 19:29 Ý Ý Ý 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

33 29 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 9:07 11:07 20:24 21:24 22:24
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd
gggg vlak směr Štětí odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín
linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně-Radešín-Martiněves,Radešín Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 161 163 165

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa Xa Xa (

0 601 1 Litoměřice,Pokratice,kaplička odjezd 4:45 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:45 17:45 19:45 20:57
0 601 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 4:46 5:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 17:46 19:46 20:58
1 601 3 Litoměřice,,u závor 4:48 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 17:48 19:48 21:00
Ý 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 601 5 Litoměřice,,u závor 4:48 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 17:48 19:48 21:00
1 601 6 Litoměřice,,aut.nádr. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 601 7 Litoměřice,,u pošty Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 601 8 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:51 5:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 7:51 9:51 11:51 13:51 17:51 19:51 21:02
5 602 9 Mlékojedy 4:55 5:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 17:55 19:55 21:05
6 601 10 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 4:58 5:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 17:58 19:58 21:08
6 601 11 Litoměřice,,INTERSPAR 5:00 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 18:00 20:00 Ý
9 763 12 Terezín,,aut.nádr. 5:04 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 8:04 10:04 12:04 14:04 18:04 20:04 21:12
Ý 763 13 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
10 763 14 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:06 6:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 8:06 10:06 12:06 14:06 18:06 20:06 21:14
10 761 15 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:08 6:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 8:08 10:08 12:08 14:08 18:08 20:08 21:16
11 761 16 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:10 6:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 18:10 20:10 21:18

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:02 6:02 8:02 9:02 10:02 10:37 12:02 12:37 14:02 14:37 16:02 16:37 18:02 20:02 8:02 10:02 12:02 14:02 18:02 20:02 20:37
11 761 16 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:11 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 18:11 20:11 21:19
12 762 17 Brňany,,záv. 5:12 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 8:12 10:12 12:12 14:12 18:12 20:12 21:20
13 762 18 Brňany 5:14 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 8:14 10:14 12:14 14:14 18:14 20:14 21:22
16 766 19 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:16 6:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 10:16 12:16 14:16 18:16 20:16 21:24
17 766 20 Brozany n.Ohří 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 8:19 10:19 12:19 14:19 18:19 20:19 21:27
19 765 21 Doksany,,zámek 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 8:20 10:20 12:20 14:20 18:20 20:20
19 765 22 Doksany,,škola 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 8:22 10:22 12:22 14:22 18:22 20:22
23 771 23 Budyně n.Ohří,Písty 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 8:26 10:26 12:26 14:26 18:26 20:26
26 771 24 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 8:29 10:29 12:29 14:29 18:29 20:29
26 771 25 Budyně n.Ohří,,Pražská 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 8:32 10:32 12:32 14:32 18:32 20:32
27 771 26 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33 18:33 20:33
31 776 27 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 8:40 10:40 12:40 14:40 18:40 20:40
31 776 27 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 5:17 5:40 6:40 12:40 14:45 15:40 16:40 17:40
32 776 28 Mšené-lázně,,lázně 5:18 5:41 6:41 12:41 14:46 15:41 S16:41 17:41
33 779 29 Martiněves,Charvatce 5:20 5:43 6:43 12:43 14:48 15:43 S16:43 17:43
35 779 30 Martiněves,Radešín příjezd 5:23 5:46 6:46 12:46 14:51 15:46 S16:46 17:46

Poznámky: W jede v pracovní denjede v pracovní den
E jede v sobotujede v sobotu
X jede v nedjede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trasespoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérovspoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost pmožnost přestupu na vlak
( vůz pokračvůz pokračuje jako spoj 151 linky 681 směr Roudnice n.L.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

Ý
Ý22:33

22:34

129

Wa

15:48
Ý

23:04

22:45

16:10
22:53

22:49
Ý

22:51

16:04

159

EXa

15:45
15:46
15:48

23:25

16:32

16:11
16:12
16:14
16:16

16:20

16:29
16:26

16:19

23:14

16:22

22:56

16:00

22:55
22:43

23:17
23:18

Ý
16:06
16:08

22:57
22:59
23:01

23:05

22:36

16:33
16:40

23:07
23:11

22:40
22:43 15:58

15:55
15:51

16:02



638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín
linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156 158 160 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa Xa

0 0 779 30 Martiněves,Radešín odjezd 5:24 6:31 7:08 13:11 15:11 16:11 x 18:11
2 2 779 29 Martiněves,Charvatce 5:26 6:33 7:10 13:13 15:13 16:13 x 18:13
3 3 776 28 Mšené-lázně,,lázně 5:28 6:35 7:12 13:15 15:15 16:15 x 18:15
4 4 776 27 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 5:29 6:36 7:13 13:16 15:16 16:16 x 18:16
4 0 4 776 27 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:43 5:30 6:37 7:14 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:42 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
8 4 8 771 26 Budyně n.Ohří,,Slánská 4:48 5:35 6:42 7:19 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:47 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
9 5 9 771 25 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:51 5:38 6:45 7:22 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:50 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
9 5 9 771 24 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:52 5:39 6:46 7:23 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:51 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
12 8 12 771 23 Budyně n.Ohří,Písty 4:55 5:42 6:49 7:26 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:54 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
16 12 16 765 22 Doksany,,škola 4:59 5:46 6:54 7:30 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:58 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
16 12 16 765 21 Doksany,,zámek 5:00 5:47 6:56 7:32 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:59 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
18 14 18 766 20 Brozany n.Ohří 5:03 5:50 7:00 7:35 8:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:02 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
19 15 19 766 19 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:04 5:51 7:01 7:36 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:03 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
22 18 22 762 18 Brňany 5:07 5:54 7:05 7:39 8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:06 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
23 19 23 762 17 Brňany,,záv. 5:08 5:55 7:06 7:41 8:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 21:07 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
24 20 24 761 16 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:11 5:58 7:10 7:44 8:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:10 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:16 6:21 7:21 7:51 9:16 9:51 11:51 13:51 15:16 15:51 16:51 17:51 18:51 21:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
24 20 24 761 16 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:12 5:59 7:11 7:45 8:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:11 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
25 21 25 761 15 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:13 6:00 7:12 7:46 8:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:12 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
25 21 25 763 14 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:15 6:02 7:14 7:48 8:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:14 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Ý Ý 25 763 13 Terezín,,škola Ý Ý Ý 7:50 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 22 26 763 12 Terezín,,aut.nádr. 5:18 6:05 7:18 7:52 8:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 21:17 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
29 Ý 29 601 11 Litoměřice,,INTERSPAR 5:22 6:09 Ý 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 21:21 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
29 25 29 601 10 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:24 6:11 7:24 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:23 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
30 26 30 602 9 Mlékojedy 5:26 6:13 I 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:25 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
33 29 33 601 8 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:32 6:19 7:32 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:30 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
33 29 33 601 7 Litoměřice,,u pošty n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
33 29 33 601 6 Litoměřice,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
34 30 34 601 5 Litoměřice,,u závor 5:34 S6:21 7:34 8:08 9:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:32 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Ý Ý Ý 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. Ý Ý Ý Ý Ý Ý 12:10 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:34 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
34 30 34 601 3 Litoměřice,,u závor 5:34 S6:22 7:34 8:08 9:08 10:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
35 31 35 601 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:36 S6:23 7:36 8:10 9:10 10:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
35 31 35 601 1 Litoměřice,Pokratice,kaplička příjezd 5:38 S6:25 7:38 8:12 9:12 10:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



646 Roudnice n.Labem-Ledčice
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 131 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:11 5:49 9:11 12:11 14:11 16:11 18:49 21:41 9:49 13:49 17:49
0 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:27 6:07 9:27 11:27 12:27 13:38 14:27 15:27 16:27 17:27 18:57 22:12 10:09 14:09 18:09
1 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:28 6:08 9:28 11:28 12:28 13:41 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 22:13 10:10 14:10 18:10
2 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:30 6:10 9:30 11:30 12:30 13:43 14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 22:15 10:12 14:12 18:12
4 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:32 6:12 9:32 11:32 12:32 13:45 14:32 15:32 16:32 17:32 19:02 22:17 10:14 14:14 18:14
5 685 5 Krabčice 5:34 6:14 9:34 11:34 12:34 13:47 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04 22:19 10:16 14:16 18:16
6 685 6 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:36 6:16 9:36 11:36 12:36 Ý 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06 22:21 10:18 14:18 18:18
Ý 685 7 Krabčice,Rovné,váha Ý Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 694 8 Ctiněves,,žel.st. 5:40 6:20 9:40 11:40 12:40 13:54 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10 22:25 10:22 14:22 18:22
8 694 9 Ctiněves 5:41 6:21 6:49 9:41 11:41 12:41 13:55 14:41 15:41 16:41 17:41 19:11 22:26 10:23 14:23 18:23
10 695 10 Černouček 5:44 Ý 6:52 9:44 11:44 12:44 13:58 14:44 15:44 16:44 17:44 19:14 22:29 10:26 14:26 18:26
12 696 11 Mnetěš 5:47 6:26 Ý 9:47 11:47 12:47 14:01 14:47 15:47 16:47 17:47 19:17 22:32 10:29 14:29 18:29
14 695 12 Černouček 5:51 6:30 6:52 9:51 11:51 12:51 14:05 14:51 15:51 16:51 17:51 19:21 22:36 10:33 14:33 18:33
Ý 698 13 Horní Beřkovice Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 699 14 Ledčice 5:54 6:33 9:54 11:54 12:54 14:08 14:54 15:54 16:54 17:54 19:24 22:39 10:36 14:36 18:36
17 699 15 Ledčice,,rozc. příjezd 6:35 9:56 12:56 14:56 16:56 17:56 10:38 14:38 18:38

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 130 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158

Wa Wa Wa ## Wa($ Wa Wa Wa Wa #$ Wa + Wa Wa Wa * Wa + Wa EXa EXa EXa Xa

0 699 15 Ledčice,,rozc. odjezd 6:50 10:05 13:03 15:05 17:05 18:05 11:20 15:20 19:20 21:04
1 0 699 14 Ledčice 4:58 5:58 6:52 10:06 11:58 13:04 14:09 15:06 15:58 17:06 18:06 21:05 11:21 15:21 19:21 21:05
Ý Ý 698 13 Horní Beřkovice Ý Ý Ý 7:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 2 695 12 Černouček 5:00 6:00 6:54 I 10:08 12:00 13:06 14:11 15:08 16:00 17:08 18:08 21:07 11:23 15:23 19:23 21:07
5 Ý 0 696 11 Mnetěš 5:03 6:03 Ý 7:10 7:12 10:11 12:03 13:09 14:14 15:11 16:03 17:11 18:11 21:10 11:26 15:26 19:26 21:10
7 Ý 2 695 10 Černouček 5:06 6:06 Ý 7:16 10:14 12:06 13:12 I 15:14 16:06 17:14 18:14 21:13 11:29 15:29 19:29 21:13
9 4 4 694 9 Ctiněves 5:08 6:08 6:58 7:19 10:16 12:08 13:14 14:18 15:16 16:08 17:16 18:16 21:15 11:31 15:31 19:31 21:15
9 4 4 694 8 Ctiněves,,žel.st. 5:10 6:10 7:00 7:21 10:18 12:10 13:16 14:20 15:18 16:10 17:18 18:18 21:17 11:33 15:33 19:33 21:17
Ý Ý 7 685 7 Krabčice,Rovné,váha Ý Ý Ý 7:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 6 Ý 685 6 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:13 6:13 7:03 Ý 10:21 12:13 13:19 14:23 15:21 16:13 17:21 18:21 21:20 11:36 15:36 19:36 21:20
12 7 8 685 5 Krabčice 5:16 6:16 7:06 7:30 10:24 12:16 13:22 14:26 15:24 16:16 17:24 18:24 21:23 11:39 15:39 19:39 21:23
13 8 9 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:18 6:18 7:08 7:32 10:26 12:18 13:24 14:28 15:26 16:18 17:26 18:26 21:25 11:41 15:41 19:41 21:25
15 10 11 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:20 6:20 7:10 I 10:28 12:20 13:26 14:30 15:28 16:20 17:28 18:28 21:27 11:43 15:43 19:43 21:27
16 11 12 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:22 6:22 7:12 7:40 10:30 12:22 Ý n 15:30 16:22 Ý Ý 21:29 11:45 15:45 19:45 21:29
17 12 13 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:26 6:26 7:16 7:44 10:34 12:26 13:29 14:33 15:34 16:26 17:31 18:31 21:33 11:49 15:49 19:49 21:33

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:36 6:37 7:43 8:05 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:43 12:05 16:05 20:05 21:43

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
* vůz pokračuje jako spoj 128 linky 683 směr Libotenice
+ vůz pokračuje na lince 681 směr Brozany
## vůz pokračuje jako spoj 109 linky 672 směr Štětí
#$ vůz pokračuje jako spoj 118 linky 683 směr Libotenice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE



651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
linka č. 552651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

gggg vlak ze směru Štětí příjezd 18:44
0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 19:00
1 601 2 Litoměřice,,u pošty 19:02
2 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:28 19:04

0 Ý 601 4 Litoměřice,,INTERSPAR 5:32 6:32 Ý 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 Ý
0 Ý 601 5 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:34 6:34 Ý 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 Ý
1 Ý 602 6 Mlékojedy,,Obnova 5:35 6:35 Ý 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 Ý
1 5 602 7 Mlékojedy 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:08
3 Ý 701 8 Lovosice,,Prosmyky 5:38 Ý Ý 9:38 Ý 13:38 14:38 Ý Ý Ý Ý
5 8 701 9 Lovosice,,záv.2 5:40 6:40 I 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:12
6 9 701 10 Lovosice,,záv.1 5:42 6:42 I 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:14 22:05
7 10 701 11 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:45 7:43 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:17 22:07
7 10 701 11 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:46 6:46 7:44 9:46 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:18 22:07
8 11 701 12 Lovosice,,kostel 5:47 6:47 7:45 9:47 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:19 22:08
Ý Ý 701 13 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 12 701 14 Lovosice,,ÚNZ 5:48 6:48 7:46 9:48 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:20 22:09
9 12 701 15 Lovosice,,žel.zast. 5:50 6:50 9:50 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:22 S 22:10

10 13 782 16 Lhotka n.L. 5:52 6:52 9:52 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:24 S 22:12
11 14 782 17 Malé Žernoseky,,cihelna 5:54 6:54 9:54 12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:26 S 22:14
11 14 781 18 Malé Žernoseky příjezd 5:57 6:57 9:57 12:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:29 S 22:17

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 781 18 Malé Žernoseky odjezd 4:58 5:58 6:58 7:38 9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
0 0 782 17 Malé Žernoseky,,cihelna 4:59 5:59 6:59 7:40 9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
1 1 782 16 Lhotka n.L. 5:00 6:00 7:00 7:42 10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 2 701 15 Lovosice,,žel.zast. 5:01 6:01 7:01 7:43 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
2 2 701 14 Lovosice,,ÚNZ 5:03 6:03 7:03 7:47 8:03 8:43 10:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
3 3 701 13 Lovosice,,DELI 5:05 6:05 7:05 7:49 8:05 8:45 10:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Ý Ý 701 12 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 4 701 11 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:08 7:08 7:52 8:08 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
4 4 701 11 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:08 8:08 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5 5 701 10 Lovosice,,záv.1 5:10 6:10 7:10 8:10 8:50 10:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
6 6 701 9 Lovosice,,záv.2 5:11 6:11 7:11 8:11 8:51 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
8 Ý 701 8 Lovosice,,Prosmyky 5:13 Ý 7:13 Ý Ý Ý 13:13 14:13 Ý Ý Ý Ý
Ý 9 602 7 Mlékojedy 5:15 6:15 Ý 8:15 8:55 10:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Ý Ý 602 6 Mlékojedy,,Obnova 5:17 6:17 Ý 8:17 8:57 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 Ý
Ý Ý 601 5 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:19 6:19 Ý 8:19 8:59 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 Ý
Ý Ý 601 4 Litoměřice,,INTERSPAR 5:21 6:21 Ý 8:21 9:01 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 Ý
11 12 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:21 18:22
12 13 601 2 Litoměřice,,u pošty 7:24 18:24
13 14 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 18:27

gggg vlak směr Štětí odjezd 18:30

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přesupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice
linka č. 552655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:07 13:28 14:28 22:26
gggg U10,U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 6:53 8:16 10:16 12:16 13:24 14:16 15:16 16:16 18:16 21:54
gggg vlak ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:54 6:28 6:56 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:56
gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:55 6:24 6:56 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:36

0 1 1 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:10 6:42 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:44 16:31 18:32 22:28
Ý 2 2 701 3 Lovosice,,kostel 6:11 6:43 Ý 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:45 16:32 18:33 22:29
Ý Ý Ý 701 4 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 3 3 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:12 6:44 Ý 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:46 16:33 18:34 22:30
Ý 4 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 6:15 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:36 15:49 Ý Ý 22:33
6 8 8 716 7 Siřejovice 6:20 6:52 I 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:54 16:41 18:40 22:38
8 10 10 712 8 Vrbičany 6:23 6:55 7:10 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:57 16:44 18:43 22:41

13 13 713 9 Chotěšov,,Brozanská 6:25 6:57 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:59 16:46 18:45 22:43
13 13 713 10 Chotěšov 6:26 6:58 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:00 16:47 18:46 22:44
17 17 729 11 Radovesice 6:30 7:02 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:04 16:51 18:50 22:48
18 18 721 12 Libochovice,,cukrovar 6:32 7:05 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:06 16:53 18:52 22:50
19 19 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:35 7:08 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:09 16:56 18:55 22:53

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa

0 0 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:57 6:26 7:14 8:59 10:59 12:57 13:59 15:20 15:59 16:59 21:00
1 1 721 12 Libochovice,,cukrovar 4:58 6:27 7:15 9:00 11:00 12:58 14:00 15:21 16:00 17:00 21:01
2 2 729 11 Radovesice 5:00 6:29 7:17 9:02 11:02 13:00 14:02 15:23 16:02 17:02 21:03
6 6 713 10 Chotěšov 5:03 6:32 7:20 9:05 11:05 13:03 14:05 15:26 16:05 17:05 21:06
6 6 713 9 Chotěšov,,Brozanská 5:04 6:33 7:21 9:06 11:06 13:04 14:06 15:27 16:06 17:06 21:07
9 9 712 8 Vrbičany 5:06 6:35 7:24 9:08 11:08 13:06 14:08 15:29 16:08 17:08 21:09

11 11 716 7 Siřejovice 5:09 6:38 7:28 9:11 11:11 13:09 14:11 15:32 16:11 17:11 21:12
15 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:15 6:44 Ý Ý Ý 13:15 Ý Ý Ý Ý 21:18
16 16 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:17 6:46 7:37 9:17 11:17 13:17 14:17 15:39 16:17 17:17 21:20
17 17 701 4 Lovosice,,DELI 5:19 6:48 7:40 9:19 11:19 13:19 14:19 15:41 16:19 17:19 21:22
Ý Ý 701 3 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:22 6:51 7:43 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:25

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:29 6:58 7:58 9:29 11:29 13:29 14:29 15:58 16:29 17:29
gggg vlak směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 6:58 7:58 9:30 11:30 13:30 14:30 15:58 16:30 17:30 21:32
gggg U10,U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 7:01 8:01 9:36 11:36 13:36 14:36 16:01 16:36 17:36 21:38

19 19 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:24 14:25 21:28

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
linka č. 552681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa % Xa

0 0 766 1 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků odjezd 5:58 7:14 x 12:54 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 20:51
eeee 637 z Libochovic příjezd 4:38 7:05 8:53 14:53 16:29

1 1 766 2 Brozany n.Ohří 5:00 5:59 7:17 9:20 11:20 12:55 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:52 21:28
3 3 765 3 Doksany,,zámek 5:01 6:00 7:18 9:21 11:21 12:56 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:53 21:29
3 3 765 4 Doksany,,škola 5:03 6:02 7:21 9:23 11:23 12:58 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:55 21:31
4 4 774 5 Nové Dvory 5:04 6:03 7:23 9:24 11:24 12:59 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:56 21:32
6 6 774 6 Nové Dvory,Chvalín 5:06 6:05 7:25 9:26 11:26 13:01 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:58 21:34
7 7 773 7 Dušníky,,cesta 5:07 6:06 7:26 9:27 11:27 13:02 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:59 21:35
Ý Ý 771 8 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 771 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 772 10 Přestavlky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 773 11 Dušníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 8 661 12 Roudnice n.L.,Podlusky 5:09 6:08 7:29 9:29 11:29 13:04 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:01 21:37

10 10 661 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:10 6:09 7:30 9:30 11:30 13:05 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 21:02 21:38
11 11 661 14 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:11 6:10 7:31 9:31 11:31 13:06 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 21:03 21:39
11 11 661 15 Roudnice n.L.,,sídliště 5:12 6:11 7:33 9:32 11:32 13:07 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:04 21:40
11 11 661 16 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:13 6:12 7:34 9:33 11:33 13:08 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:05 21:41
11 11 661 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:14 6:13 7:35 9:34 11:34 13:09 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:06 21:42
11 11 661 18 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:17 n n n n 13:12 n n n n n 21:09 21:45
11 11 661 19 Roudnice n.L.,,Interna n 6:15 7:38 9:36 11:36 n 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 n n
12 12 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:18 7:41 9:39 11:39 13:15 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:12 21:48
12 12 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:21 6:19 9:40 13:16 14:19 15:19 16:19
Ý 13 664 21 Vědomice,,plavecký bazén 5:22 Ý 9:41 13:17 14:20 15:20 16:20
Ý 14 664 22 Vědomice 5:24 Ý 9:43 13:19 14:22 15:22 16:22
13 14 664 23 Vědomice,Zavadilka 6:22 9:45 13:21 14:24
16 17 665 24 Černěves příjezd 6:26 9:49 13:25 14:28

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
% vůz pokračuje jako spoj 142 linky 685 směr Štětí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
linka č. 552681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
102 104 106 108 110 126 112 114 128 116 118 120 122 124 152

Wa Wa Wa Wa Wa Wa ) Wa Wa Wa #£ Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 665 24 Černěves odjezd 6:30 7:28 9:50 13:26 x x 14:40
3 664 23 Vědomice,Zavadilka 6:33 7:32 9:53 13:29 x x 14:43
3 664 22 Vědomice 5:25 6:35 7:35 9:55 13:31 x x 14:45 15:33 16:33
4 664 21 Vědomice,,plavecký bazén 5:26 6:36 7:36 9:56 13:32 x x 14:46 15:34 16:34
5 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:38 7:39 9:58 13:34 x x 14:48 15:36 16:36
5 0 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:29 6:39 7:40 9:59 11:59 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 22:34 21:52
6 1 661 19 Roudnice n.L.,,Interna 5:30 6:40 7:42 10:00 12:00 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 22:35 21:53
6 1 661 18 Roudnice n.L.,,Čihadla n 6:42 n n n n n n n n n 22:37 Ý
6 1 661 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:31 6:45 7:44 10:01 12:01 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 22:40 21:54
6 1 661 16 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:32 6:46 7:46 10:02 12:02 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:41 21:55
6 1 661 15 Roudnice n.L.,,sídliště 5:33 6:47 7:47 10:03 12:03 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 22:42 21:56
7 2 661 14 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:34 6:48 7:48 10:04 12:04 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 22:43 21:57
7 2 661 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:35 6:49 7:49 10:05 12:05 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 22:44 21:58
9 4 661 12 Roudnice n.L.,Podlusky 5:36 6:50 7:50 10:06 12:06 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 22:45 21:59
Ý 7 773 11 Dušníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S22:49 Ý
Ý 9 772 10 Přestavlky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S22:53 Ý
Ý 11 771 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S22:55 Ý
Ý 15 771 8 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S23:00 Ý
10 Ý 773 7 Dušníky,,cesta  5:37 6:51 7:51 10:07 12:07 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 Ý 22:00
11 Ý 774 6 Nové Dvory,Chvalín 5:39 6:53 7:53 10:09 12:09 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 Ý 22:02
13 Ý 774 5 Nové Dvory 5:42 6:56 7:56 10:12 12:12 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 Ý 22:05
14 22 765 4 Doksany,,škola 5:44 6:58 7:58 10:14 12:14 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 S23:06 22:07
14 22 765 3 Doksany,,zámek 5:45 6:59 7:59 10:15 12:15 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 S23:07 22:08
16 24 766 2 Brozany n.Ohří 5:48 7:02 8:02 10:18 12:18 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 S23:10 22:11

eeee 637 do Libochovic odjezd 5:51 7:20 14:01 15:01 15:56 18:01
17 766 1 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků příjezd 5:50 7:04 10:20 12:20 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:13

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
) vůz pokračuje jako spoj linky 646 směr Ledčice
#£ vůz pokračuje jako spoj linky 711 směr Louny

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157

Wa # Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa Xa

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 18:29 20:29 20:29
0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:25 18:36 20:48 10:25 14:25 18:25 20:48
1 601 2 Litoměřice,,u pošty 4:27 18:38 20:50 10:27 14:27 18:27 20:50
2 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:29 18:40 20:52 10:29 14:29 18:29 20:52
5 602 4 Mlékojedy 4:33 18:44 20:56 10:33 14:33 18:33 20:56

0 5 0 602 5 Mlékojedy,,Obnova 4:34 5:33 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:45 20:57 10:34 14:34 18:34 20:57
1 6 1 601 6 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 4:36 5:35 9:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:47 20:59 10:36 14:36 18:36 20:59
Ý 6 0 1 601 7 Litoměřice,,INTERSPAR 4:37 Ý 6:31 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 Ý 21:00 10:37 14:37 18:37 21:00
2 8 2 Ý 763 8 Terezín,,křiž. 4:39 5:38 6:33 9:39 Ý Ý 14:39 15:39 16:39 17:39 18:50 21:02 10:39 14:39 18:39 21:02
Ý Ý Ý 3 763 9 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý 12:41 13:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 9 3 4 763 10 Terezín,,aut.nádr. 4:41 5:40 6:35 9:41 12:44 13:44 14:41 15:41 16:41 17:41 18:52 21:04 10:41 14:41 18:41 21:04
3 9 3 4 763 11 Terezín,,U Památníku 4:43 5:42 6:37 9:43 12:46 13:46 14:43 15:43 16:43 17:43 18:54 21:06 10:43 14:43 18:43 21:06
Ý 11 5 6 763 12 Terezín,České Kopisty 4:45 Ý 6:40 9:45 12:48 13:48 14:45 15:45 16:45 17:45 18:56 21:08 10:45 14:45 18:45 21:08
Ý 13 7 8 763 13 Terezín,Počaply 4:49 Ý 6:45 9:49 12:52 13:52 14:49 15:49 16:49 Ý 19:00 21:12 10:49 14:49 18:49 21:12
6 14 8 9 763 14 Terezín,Počaply,cesta I 5:45 I I I I I I I Ý I I I I I I
Ý 15 9 10 767 15 Travčice 4:52 Ý 6:49 9:52 12:55 13:55 14:52 15:52 16:52 17:52 19:03 21:15 10:52 14:52 18:52 21:15
9 18 12 767 16 Travčice,Nučničky 4:55 5:48 6:52 9:55 12:58 14:55 15:55 16:55 19:06 21:18 10:55 14:55 18:55 21:18

12 21 15 669 17 Libotenice,,hřbitov 4:59 5:52 6:56 9:59 13:02 14:59 15:59 16:59 19:10 21:22 10:59 14:59 18:59 21:22
13 22 16 669 18 Libotenice 5:01 5:54 6:59 10:01 13:04 14:01 15:01 16:01 17:01 19:12 21:24 11:01 15:01 19:01 21:24
14 23 17 669 19 Libotenice,,drůbežárna 5:02 5:55 7:01 10:02 13:05 14:02 15:02 16:02 17:02 19:13 21:25 11:02 15:02 19:02 21:25
15 24 18 663 20 Hrobce 5:04 5:56 7:03 10:03 13:06 14:03 15:03 16:03 17:03 19:14 21:26 11:03 15:03 19:03 21:26
17 26 20 663 21 Hrobce,Rohatce n n n 7:27 n n n n n n n n n n n n
15 24 18 663 22 Hrobce,,žel.st. 5:05 5:57 n 7:30 10:04 13:07 14:04 15:04 16:04 17:04 19:15 21:27 11:04 15:04 19:04 21:27
17 26 20 663 23 Hrobce,Rohatce 5:08 6:00 n n 10:07 13:10 14:07 15:07 16:07 17:07 19:18 21:30 11:07 15:07 19:07 21:30
20 29 Ý 662 24 Židovice 5:13 6:05 7:09 7:36 10:12 13:15 14:12 15:12 16:12 17:12 19:23 21:35 11:12 15:12 19:12 21:35
22 31 25 661 25 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:15 6:07 7:11 7:38 10:14 13:17 14:14 15:14 16:14 17:14 19:25 21:37 11:14 15:14 19:14 21:37
23 32 26 661 26 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:18 6:10 7:14 7:41 9:19 10:17 11:19 13:20 14:17 15:17 16:17 17:17 19:28 21:40 11:17 15:17 19:17 21:40
23 32 Ý 661 27 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:22 6:14 n n n n n 13:24 14:21 n n n n 21:44 22:33 n n n 21:44
23 32 26 661 28 Roudnice n.L.,,Interna n n 7:16 7:44 9:21 10:19 11:21 n n 15:19 16:19 17:19 19:30 n n 11:19 15:19 19:19 n
24 33 27 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:25 6:17 7:19 7:47 9:24 10:22 11:24 13:27 14:24 15:22 16:22 17:22 19:33 21:47 22:36 11:22 15:22 19:22 21:47
24 33 27 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 6:17 9:25 11:25 13:29 14:25 15:25 16:25 17:25 19:34 22:36 11:23 15:23 19:23 21:50
25 34 28 661 30 Roudnice n.L.,,žel.st. 6:18 9:26 11:26 13:30 14:26 15:26 16:26 17:26 19:35 22:37 11:24 15:24 19:24 21:51
Ý Ý Ý 661 31 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 35 29 661 32 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 6:20 9:28 11:28 13:32 14:28 15:28 16:28 17:28 19:37 22:39 11:26 15:26 19:26 21:53
26 35 29 661 33 Roudnice n.L.,,Butonie 6:21 9:29 11:29 13:33 14:29 15:29 16:29 17:29 19:38 22:40 11:27 15:27 19:27 21:54
Ý 35 29 681 34 Roudnice n.L.,,Glazura Ý 9:30 11:30 13:34 14:30 15:30 16:30 17:30 19:39 22:41 11:28 15:28 19:28 Ý
Ý 36 30 681 35 Dobříň Ý 9:32 11:32 13:36 14:32 15:32 16:32 17:32 19:41 22:43 11:30 15:30 19:30 Ý
Ý 39 Ý 682 36 Bechlín,Předonín Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:44 Ý 11:33 15:33 19:33 Ý
30 41 34 682 37 Bechlín,,u Čtvrtečků 6:26 9:36 11:36 13:40 14:36 15:36 16:36 17:36 19:47 22:47 11:36 15:36 19:36 21:59
31 42 35 682 38 Bechlín,,ObÚ 6:28 9:38 11:38 13:42 14:38 15:38 16:38 17:38 19:49 22:49 11:38 15:38 19:38 22:01
35 46 39 683 39 Libkovice p.Řípem 6:33 9:43 11:43 13:47 14:43 15:43 16:43 17:43 19:54 22:54 11:43 15:43 19:43 22:06
36 47 40 697 40 Kostomlaty p.Řípem 6:36 9:46 11:46 13:50 14:46 15:46 16:46 17:46 19:57 22:57 11:46 15:46 19:46 22:09
40 51 44 698 41 Horní Beřkovice příjezd 6:41 9:51 11:51 13:55 14:51 15:51 16:51 17:51 20:02 23:02 11:51 15:51 19:51 22:14

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
# vůz pokračuje jako spoj 101 linky 672 směr Štětí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 108 106 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa ) Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa Xa

0 0 698 40 Horní Beřkovice odjezd 4:57 6:11 6:47 10:06 13:12 14:09 15:05 16:06 18:06 21:06 8:01 12:01 16:01 21:06
4 4 697 39 Kostomlaty p.Řípem 5:01 6:15 6:51 10:10 13:16 14:13 15:09 16:10 18:10 21:10 8:05 12:05 16:05 21:10
5 5 683 38 Libkovice p.Řípem 5:03 6:17 6:54 10:12 13:18 14:15 15:11 16:12 18:12 21:12 8:07 12:07 16:07 21:12
9 9 682 37 Bechlín,,ObÚ 5:08 6:22 7:00 10:17 13:23 14:20 15:16 16:17 18:17 21:17 8:12 12:12 16:12 21:17

10 10 682 36 Bechlín,,u Čtvrtečků 5:09 6:23 7:02 10:18 13:24 14:21 15:17 16:18 18:18 21:18 8:13 12:13 16:13 21:18
Ý Ý 682 35 Bechlín,Předonín Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:16 12:16 16:16 Ý
14 14 681 34 Dobříň 5:14 6:28 n 10:23 13:29 14:26 15:22 16:23 18:23 21:23 8:20 12:20 16:20 21:23
15 15 681 33 Roudnice n.L.,,Glazura 5:15 6:29 n 10:24 13:30 14:27 15:23 16:24 18:24 21:24 8:21 12:21 16:21 21:24
15 15 661 32 Roudnice n.L.,,Butonie 5:17 6:31 7:08 10:26 13:32 14:29 15:25 16:26 18:26 21:26 8:23 12:23 16:23 21:26
15 15 661 31 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:18 6:32 7:09 10:27 13:33 14:30 15:26 16:27 18:27 21:27 8:24 12:24 16:24 21:27
16 16 661 30 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:21 6:35 7:12 10:30 13:36 14:33 15:29 16:30 18:30 21:30 8:27 12:27 16:27 21:30
Ý Ý 661 29 Roudnice n.L.,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 17 661 28 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:24 6:38 7:15 10:33 13:39 14:36 15:32 16:33 18:33 S21:33 8:30 12:30 16:30 21:33
17 17 0 0 661 28 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:43 6:40 7:16 9:33 10:35 11:39 13:31 13:41 14:38 15:33 16:35 17:35 18:35 S21:33 22:12 8:30 12:30 16:30 21:33
18 18 1 1 661 27 Roudnice n.L.,,Interna 5:27 Ý 6:41 7:18 9:34 10:36 11:40 13:32 13:42 14:39 15:34 16:36 17:36 18:36 n n 8:31 12:31 16:31 n
18 18 1 1 661 26 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:29 n 6:43 n n n n n S13:44 14:42 n n n n S21:35 22:14 n n n 21:35
18 18 1 1 661 25 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:33 Ý 6:47 7:20 9:36 10:38 11:42 13:34 13:48 14:46 15:36 16:38 17:38 18:38 S21:38 22:17 8:33 12:33 16:33 21:38
19 19 2 2 661 24 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:34 I 6:48 x 9:37 11:43 13:35 14:47 15:37 16:39 17:39 18:39 22:18 8:34 12:34 16:34 21:39
21 21 Ý 4 662 23 Židovice 5:36 Ý 6:50 x 9:39 11:45 13:37 14:49 15:39 16:41 17:41 18:41 22:20 8:36 12:36 16:36 21:41
24 24 7 7 663 22 Hrobce,Rohatce 5:40 I 6:54 9:43 11:49 13:41 14:53 15:43 16:45 17:45 18:45 22:24 8:40 12:40 16:40 21:45
26 26 Ý 9 663 21 Hrobce,,žel.st. 5:43 Ý 6:57 9:46 11:52 13:44 14:56 15:46 16:48 17:48 18:48 22:27 8:43 12:43 16:43 21:48
26 26 Ý 9 663 20 Hrobce 5:44 Ý 6:58 9:47 11:53 13:45 14:57 15:47 16:49 S17:49 18:49 22:28 8:44 12:44 16:44 21:49
27 27 Ý 10 669 19 Libotenice,,drůbežárna 5:45 Ý 6:59 9:48 11:54 13:46 14:58 15:48 16:50 S17:50 18:50 22:29 8:45 12:45 16:45 21:50

0 28 28 Ý 11 669 18 Libotenice 4:50 5:47 Ý 7:01 9:50 11:56 13:48 15:00 15:50 16:52 S17:52 18:52 22:31 8:47 12:47 16:47 21:52
1 29 29 Ý 12 669 17 Libotenice,,hřbitov 4:51 5:48 Ý 7:02 9:51 11:57 15:01 15:51 16:53 18:53 22:32 8:48 12:48 16:48 21:53
4 32 32 Ý 15 767 16 Travčice,Nučničky 4:54 5:51 Ý 7:05 9:54 12:00 15:04 15:54 16:56 18:56 22:35 8:51 12:51 16:51 21:56
Ý 35 Ý 14 Ý 767 15 Travčice Ý 5:55 6:59 7:09 9:58 Ý 14:10 15:08 15:58 Ý 17:54 19:00 22:38 8:54 12:54 16:54 21:59
7 36 35 15 18 763 14 Terezín,Počaply,cesta 4:57 I I I I 12:03 I I I 16:59 Ý I I I I I Ý
8 37 36 16 Ý 763 13 Terezín,Počaply 5:01 5:59 7:03 7:14 10:01 Ý 14:13 15:11 16:01 Ý Ý 19:03 22:41 8:57 12:57 16:57 Ý

10 39 38 18 21 763 12 Terezín,České Kopisty 5:06 6:04 7:10 7:21 10:06 12:06 14:18 15:16 16:06 Ý 17:58 19:08 22:46 9:02 13:02 17:02 22:03
12 41 40 20 23 763 11 Terezín,,U Památníku 5:10 6:08 I 7:25 10:10 12:10 14:22 15:20 16:10 17:02 18:02 19:12 22:50 9:06 13:06 17:06 22:07
12 41 40 Ý 23 763 10 Terezín,,aut.nádr. 5:13 6:11 Ý 7:28 10:13 12:13 14:25 15:23 16:13 17:05 18:05 19:15 22:53 9:09 13:09 17:09 22:10
Ý Ý 41 Ý Ý 763 9 Terezín,,škola Ý Ý Ý 7:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 42 Ý I 24 763 8 Terezín,,křiž. 5:15 6:13 I Ý 10:15 12:15 14:27 15:25 16:15 17:07 18:07 19:17 22:55 9:11 13:11 17:11 22:12
Ý 44 43 Ý Ý 601 7 Litoměřice,,INTERSPAR Ý 6:15 Ý 7:35 10:17 Ý 14:29 15:27 16:17 17:09 Ý Ý 22:57 9:13 13:13 17:13 Ý
15 44 43 23 25 601 6 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:18 6:17 7:20 7:37 10:19 12:18 15:29 16:19 17:11 18:10 19:20 22:59 9:15 13:15 17:15 22:15
16 45 44 24 26 602 5 Mlékojedy,,Obnova 5:19 6:18 I I 10:20 12:19 15:30 16:20 17:12 18:11 I 23:00 9:16 13:16 17:16 22:16

24 602 4 Mlékojedy I I 18:12 I 23:01 9:17 13:17 17:17 22:17
27 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:29 7:46 18:18 19:26 23:07 9:23 13:23 17:23 22:23
28 601 2 Litoměřice,,u pošty 7:32 7:49 18:20 23:09 9:25 13:25 17:25 22:25
29 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:35 7:52 18:23 23:12 9:28 13:28 17:28 22:28

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 18:45 22:41

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
) vůz pokračuje jako spoj 130 linky 683 směr Pokratice kaplička
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

683



672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
linka č. 552672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

129 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 773 1 Dušníky odjezd 4:56 10:10 12:45 13:45 14:45 16:45
3 661 2 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:59 10:13 12:48 13:48 14:48 16:48
4 661 3 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:00 10:14 12:49 13:49 14:49 16:49
5 661 4 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:01 10:15 12:50 13:50 14:50 16:50
5 661 5 Roudnice n.L.,,sídliště 5:02 10:16 12:51 13:51 14:51 16:51
5 661 6 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:03 6:12 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52 15:59 16:52 21:52
5 661 7 Roudnice n.L.,,Interna 5:05 6:14 9:54 10:19 11:54 12:54 13:54 14:54 16:01 16:54 21:54
6 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:17 9:57 10:22 11:57 12:57 13:57 14:57 16:03 16:57 21:57
6 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:18 7:18 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:04 16:59 17:59 21:59
7 661 9 Roudnice n.L.,,žel.st. 5:27 6:19 7:19 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00 18:00 22:00
Ý 661 10 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 661 11 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:29 6:21 7:21 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02 18:02 22:02
8 661 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:30 6:22 7:22 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03 18:03 22:03
9 661 13 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:32 6:24 7:24 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05 18:05 22:05

10 681 14 Dobříň n n n n n n n n n n n n
10 681 15 Dobříň,,rozc. 5:33 6:25 7:25 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06 18:06 22:06
12 682 16 Bechlín,Předonín 5:36 6:28 7:28 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:09 22:09
13 682 17 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:37 6:29 7:29 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:10 18:10 22:10
n 684 18 Záluží,Kozlovice,rozc. n n n n n n n n n n n n

16 657 19 Račice 5:40 6:32 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:13 18:13 22:13
17 651 20 Štětí,Hněvice,předmostí 5:42 6:34 7:36 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:15 22:15
Ý 0 651 21 Štětí,,Sepap Ý 6:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 2 651 22 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:10 6:37 7:39 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18 18:18 22:18
18 2 651 22 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:46 6:12 6:38 7:40 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:24 17:19 18:19 22:19
18 2 651 23 Štětí,,centrum 5:48 6:14 6:40 7:42 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21 18:21 22:21
19 3 651 24 Štětí,,prádelna 6:15 10:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:22 18:22 22:22
20 4 651 25 Štětí,,žel.přejezd 6:16 10:23 13:23 14:23 15:23 16:28 17:23 18:23 22:23
22 6 653 26 Štětí,Radouň 6:20 10:27 13:27 14:27 15:27 16:32 17:27 18:27 22:27
24 8 652 27 Snědovice,Křešov 6:22 10:29 13:29 14:29 15:29 16:34 17:29 18:29 22:29
26 10 652 28 Snědovice 6:25 10:32 13:32 14:32 15:32 16:37 17:32 18:32 22:32
27 11 652 29 Snědovice,Střížovice 6:28 10:35 13:35 14:35 15:35 16:40 17:35 18:35 22:35
28 12 634 30 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:30 10:37 13:37 14:37 15:37 16:42 17:37 18:37 22:37
30 14 634 31 Snědovice,Velký Hubenov 6:32 10:39 13:39 14:39 15:39 16:44 17:39 18:39 22:39
32 16 634 32 Snědovice,Sukorady 6:35 10:42 13:42 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42 22:42
35 632 33 Dubá,,Mošnice rozc. 10:46 18:46 22:46
36 632 34 Tuhaň 10:48 18:48 22:48
38 632 35 Tuhaň,Pavličky 10:51 18:51 22:51
39 632 36 Dubá,Zátyní,rozc. 10:53 18:53 22:53
42 633 37 Dubá,,aut.nádr. příjezd 10:57 18:57 22:57

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
linka č. 552672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa #% Wa

0 633 37 Dubá,,aut.nádr. odjezd 4:40 12:55
3 632 36 Dubá,Zátyní,rozc. 4:44 12:59
4 632 35 Tuhaň,Pavličky 4:46 13:01
6 632 34 Tuhaň 4:49 13:04
7 632 33 Dubá,,Mošnice rozc. 4:51 13:06

10 0 634 32 Snědovice,Sukorady 4:55 6:00 6:47 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
12 2 634 31 Snědovice,Velký Hubenov 4:57 6:02 6:49 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
14 4 634 30 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:58 6:03 6:50 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
15 5 652 29 Snědovice,Střížovice 5:00 6:05 6:52 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
16 6 652 28 Snědovice 5:03 6:08 6:56 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
18 8 652 27 Snědovice,Křešov 5:05 6:10 6:59 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
20 10 653 26 Štětí,Radouň 5:08 6:13 7:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
22 12 651 25 Štětí,,žel.přejezd 5:12 6:17 7:07 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
23 13 651 24 Štětí,,prádelna 5:13 6:18 7:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
24 14 0 651 23 Štětí,,centrum 5:15 6:20 7:12 7:18 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30
24 14 n 651 22 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:18 6:23 7:15 n 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
24 14 n 651 22 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:19 6:24 7:16 n 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34
Ý Ý n 651 21 Štětí,,Sepap Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
25 15 1 651 20 Štětí,Hněvice,předmostí 5:21 6:26 7:18 n 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
26 16 n 657 19 Račice 5:23 6:28 7:20 n 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
n 17 n 684 18 Záluží,Kozlovice,rozc. n n 7:25 n n n n n n n n n

29 n 5 682 17 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:26 6:31 n 7:25 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41
30 n 6 682 16 Bechlín,Předonín 5:28 6:33 n 7:28 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43
32 n 8 681 15 Dobříň,,rozc. 5:30 6:35 n 7:30 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45
n 20 n 681 14 Dobříň n n 7:30 n n n n n n n n n

33 n 9 661 13 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:31 6:36 n 7:31 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46
34 24 10 661 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:32 6:37 p 7:33 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47
34 24 10 661 11 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:33 6:38 7:35 7:35 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48
35 25 11 661 10 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:36 6:41 7:38 7:38 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
Ý Ý Ý 661 9 Roudnice n.L.,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
36 26 12 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:44 7:41 7:41 9:54 11:54 13:54 S 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54
36 26 12 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:40 6:45 7:42 7:42 9:56 11:56 12:56 13:56 S 14:55 15:56 16:56 19:54
37 27 13 661 7 Roudnice n.L.,,Interna 5:42 6:47 7:44 7:44 9:57 11:57 12:57 13:57 S 14:56 15:57 16:57 19:55
37 27 13 661 6 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:44 6:49 7:47 7:47 9:59 11:59 12:59 13:59 S 14:58 15:59 16:59 19:57
37 661 5 Roudnice n.L.,,sídliště 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00
38 661 4 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01
38 661 3 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02
39 661 2 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 S 17:04
42 773 1 Dušníky příjezd 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 S 17:09

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
#% vůz pokračuje jako spoj 122 linky 679 směr Mšené Lázně, Brníkov

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

S 21:42
S 21:42
S 21:43
S 21:45

21:35
21:36
21:39
Ý

21:29
21:31
21:33

21:34
Ý

Ý
21:24
21:26

n

21:16
21:18
21:21
21:22

21:06
21:08
21:11
21:15

20:58
21:00
21:01
21:03

20:47
20:49
20:52
20:54

km
128

Wa

20:43



679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem
Linka č. 552679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE

101 103 105 107 109 111 113 115 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:10 14:35
g Vlak ze směru Lovosice příjezd 5:50 9:24 14:24 16:24

1 1 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:13 9:32 14:38 16:32
2 2 701 3 Lovosice,,kostel 6:14 9:33 14:39 16:33
Ý Ý 701 4 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý
3 3 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:15 9:34 14:40 16:34
Ý 4 701 6 Lovosice,,Průmyslová Ý Ý 14:43 16:37
5 5 715 7 Sulejovice 6:18 9:37 14:45 16:39
7 7 711 8 Čížkovice 6:20 9:39 14:47 16:41
8 8 711 9 Čížkovice,Želechovice 6:22 9:41 14:49 16:43
9 9 711 10 Čížkovice,Želechovice,obora 6:23 9:42 14:50 16:44

11 11 717 11 Úpohlavy 6:26 9:45 14:53 16:47
13 13 718 12 Černiv,,ObÚ 6:29 9:48 14:56 16:50
16 16 728 13 Slatina 6:33 9:52 15:00 16:54
18 18 721 14 Libochovice,,u Králíčků 6:38 9:57 15:05 16:59

0 19 19 0 721 15 Libochovice,,aut.nádr. 4:50 6:41 10:00 12:50 15:08 17:02 20:55 20:55
Ý Ý Ý Ý 721 16 Libochovice,,nám.Svobody Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 20 20 1 721 17 Libochovice,Poplze 4:52 6:43 10:02 12:52 15:10 17:04 20:57 20:57
5 24 24 5 778 18 Mšené-lázně,Brníkov 4:56 6:48 10:06 12:56 15:14 17:08 21:01 21:01
7 26 26 7 777 19 Mšené-lázně,Podbradec 5:00 6:53 10:10 13:00 15:18 17:12 21:05 21:05
9 28 28 9 777 20 Mšené-lázně,Ječovice 5:03 6:57 10:13 13:03 15:21 17:15 21:08 21:08

10 29 29 Ý 777 21 Mšené-lázně,Ředhošť 5:05 7:00 10:15 13:05 15:23 17:17 Ý Ý
13 32 32 Ý 777 22 Mšené-lázně,,Loucká 5:07 7:02 10:17 13:07 15:25 17:19 Ý Ý
15 34 34 Ý 776 23 Mšené-lázně,Vrbice 5:10 7:05 10:20 13:10 15:28 17:22 Ý Ý
Ý Ý Ý 14 776 24 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:13 21:13
17 36 36 15 776 25 Mšené-lázně,,u kapličky 5:15 7:11 9:20 10:25 13:15 15:33 17:27 21:15 21:15
18 37 37 16 776 26 Mšené-lázně,,lázně 5:16 7:12 9:21 13:16 15:34 17:28 21:16 21:16
19 38 38 17 779 27 Martiněves,Charvatce 5:18 7:14 9:23 13:18 I I 21:18 21:18
21 40 Ý 19 779 28 Martiněves,Radešín 5:20 7:17 9:25 13:20 Ý Ý 21:20 21:20
23 42 38 21 779 29 Martiněves,Charvatce 5:24 7:21 9:29 13:24 15:36 17:30 21:24 21:24
24 43 39 22 779 30 Martiněves 5:25 7:22 9:30 13:25 15:37 17:31 21:25 21:25
29 48 44 27 688 31 Račiněves 5:30 7:29 9:35 13:30 15:42 17:36 21:30 21:30
31 50 46 29 688 32 Račiněves,,Motorest rozc. 5:33 7:32 9:38 13:33 15:45 17:39 21:33 21:33
33 52 48 31 661 33 Roudnice n.L.,,letiště 5:35 7:34 9:40 13:35 15:47 17:41 21:35 21:35
35 54 50 33 661 34 Roudnice n.L.,,záv. 5:38 7:38 9:43 13:38 15:50 17:44 21:38 21:38
36 Ý Ý 34 661 35 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:43 Ý Ý 13:43 Ý Ý S21:43 21:43
Ý 54 50 Ý 661 36 Roudnice n.L.,,Interna Ý 7:41 S 9:45 Ý S 15:52 17:46 Ý Ý
37 55 51 35 661 37 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:47 7:45 S 9:49 13:47 S 15:56 17:50 S21:47 21:47
38 56 52 36 661 38 Roudnice n.L.,,Čihadla příjezd 5:50 13:50

Poznámky: W jede v pracovní den  
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem
Linka č. 552679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 124 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa($ Wa Wa $ Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 661 38 Roudnice n.L.,,Čihadla odjezd 6:15 14:15 22:15
0 1 1 661 37 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:18 10:00 14:18 16:00 18:00 22:18
1 2 2 661 36 Roudnice n.L.,,Interna 6:19 10:01 14:19 16:01 18:01 22:19
Ý Ý Ý 661 35 Roudnice n.L.,,Čihadla Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 2 2 661 34 Roudnice n.L.,,záv. 6:20 10:02 14:20 16:02 18:02 22:20
3 4 4 661 33 Roudnice n.L.,,letiště 6:22 10:04 14:22 16:04 18:04 22:22
5 6 6 688 32 Račiněves,,Motorest rozc. 6:24 10:06 14:24 16:06 18:06 22:24
7 8 8 688 31 Račiněves 6:27 10:09 14:27 16:09 18:09 22:27

12 13 13 779 30 Martiněves 6:32 10:14 14:32 16:14 18:14 22:32
13 14 14 779 29 Martiněves,Charvatce 6:34 10:16 14:34 16:16 18:16 22:34
15 16 16 779 28 Martiněves,Radešín 6:36 10:18 14:36 16:18 18:18 22:36
17 18 18 779 27 Martiněves,Charvatce 6:40 10:22 14:40 16:22 18:22 22:40
18 19 19 776 26 Mšené-lázně,,lázně 6:42 10:24 14:42 16:24 18:24 22:42
19 20 20 776 25 Mšené-lázně,,u kapličky 4:29 6:45 10:27 12:29 13:50 14:50 16:27 18:27 22:45
20 Ý 21 776 24 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:30 Ý Ý Ý 13:51 Ý Ý 18:28 22:46
Ý 22 Ý 776 23 Mšené-lázně,Vrbice Ý 6:47 10:29 12:30 Ý 14:52 16:29 Ý Ý
Ý 24 Ý 777 22 Mšené-lázně,,Loucká Ý 6:50 10:32 12:32 Ý 14:55 16:32 Ý Ý
24 27 25 777 21 Mšené-lázně,Ředhošť 4:33 6:53 10:35 12:35 13:54 14:58 16:35 18:31 22:49
25 28 26 777 20 Mšené-lázně,Ječovice 4:35 6:55 10:37 12:37 13:56 15:00 16:37 18:33 22:51
27 30 28 777 19 Mšené-lázně,Podbradec 4:37 6:57 10:39 12:39 13:58 15:02 16:39 18:35 22:53
29 32 30 778 18 Mšené-lázně,Brníkov 4:41 7:01 10:43 12:43 14:02 15:06 15:47 16:43 18:39 22:57
33 36 34 721 17 Libochovice,Poplze 4:47 7:07 10:49 12:49 15:12 15:53 16:49 23:03
34 37 35 721 16 Libochovice,,nám.Svobody 4:49 7:09 10:51 12:51 15:14 15:55 16:51 23:05
34 37 35 721 15 Libochovice,,aut.nádr. 4:52 7:09 7:12 10:54 12:54 15:17 15:58 16:54 23:08
35 38 721 14 Libochovice,,u Králíčků 4:53 7:10 12:55 15:18
37 40 728 13 Slatina 4:56 7:14 12:58 15:21
40 43 718 12 Černiv,,ObÚ 4:59 7:17 13:01 15:24
42 45 717 11 Úpohlavy 5:03 7:22 13:05 15:28
44 47 711 10 Čížkovice,Želechovice,obora 5:05 7:24 13:07 15:30
45 48 711 9 Čížkovice,Želechovice 5:07 7:27 13:09 15:32
46 49 711 8 Čížkovice 5:09 7:20 7:30 13:11 15:34
48 51 715 7 Sulejovice 5:13 7:24 I 13:15 15:38
49 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:15 Ý Ý Ý Ý
50 53 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:17 7:28 7:38 13:17 15:40
51 54 701 4 Lovosice,,DELI 5:19 7:40 13:19 15:42
Ý Ý 701 3 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý
52 55 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:22 7:43 13:22 15:45

g Vlak směr Lovosice odjezd 5:28 13:28 16:28
53 56 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:25

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
$ vůz pokračuje jako spoj 106 linky 655 směr Lovosice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 131 133 151 153 157 159 161 163

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa

0 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 22:00 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
0 661 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 22:01 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
0 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:02 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02

gggg vlak ze směru Praha příjezd 7:04 7:42 9:04 9:42 11:04 11:42 13:04 13:42 15:04 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
1 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 22:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
2 664 5 Vědomice,Zavadilka 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09
3 665 6 Vědomice,,lesní školka 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:10 8:10 10:10 14:10 16:10 18:10 20:10
4 665 7 Černěves,,rozc. 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 22:11 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 20:11
7 666 8 Chodouny 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 22:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13
8 666 9 Chodouny,Lounky 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 22:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15

11 671 10 Polepy,,rozc. 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18
12 671 11 Polepy,Okna 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
14 672 12 Křešice,Nučnice 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 672 13 Křešice,,záv. 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:22 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22 20:22
16 672 14 Křešice 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:24 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
17 672 15 Křešice,Třeboutice 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
19 601 16 Litoměřice,,Na vinici 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:27 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27
21 601 17 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:29 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
22 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:32 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:55 7:00 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:41 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45
22 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35 20:35
23 601 19 Litoměřice,,u pošty 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Ý 601 20 Litoměřice,,Palachova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 601 21 Litoměřice,,žel.st.hor. příjezd 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

12:11
12:13
12:15

155

EXa

12:00
12:01
12:02
11:42
12:06

12:41

12:09
12:10

12:35
12:38

12:18
12:19
12:21
12:22
12:24

12:27
12:29
12:33
12:45

Ý

12:26

19:19

129

Wa

19:00
19:01
19:02
18:42
19:06
19:09
19:10
19:11
19:13
19:15
19:18

19:41

19:21
19:22
19:24
19:26
19:27
19:29
19:33

19:35
19:38
Ý



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 132 134 152 154 158 160 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa#! EXa#!

0 601 21 Litoměřice,,žel.st.hor. odjezd 4:59 5:53 6:55 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 21:53 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
1 601 20 Litoměřice,,Palachova 5:01 5:55 6:57 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 21:55 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Ý 601 19 Litoměřice,,u pošty Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:06 6:00 7:02 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:00 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:44 6:49 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 21:49 7:10 9:10 13:10 15:10 17:10 19:10
2 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:02 7:04 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:02 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 19:21
3 601 17 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:09 6:03 7:05 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:03 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
5 601 16 Litoměřice,,Na vinici 5:10 6:04 7:06 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:04 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
7 672 15 Křešice,Třeboutice 5:12 6:06 7:08 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:06 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
8 672 14 Křešice 5:14 6:08 7:10 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:08 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
9 672 13 Křešice,,záv. 5:15 6:09 7:11 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:09 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28

10 672 12 Křešice,Nučnice 5:17 6:11 7:14 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:11 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30
12 671 11 Polepy,Okna 5:19 6:13 7:16 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:13 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32
13 671 10 Polepy,,rozc. 5:20 6:14 7:17 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:14 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
16 666 9 Chodouny,Lounky 5:23 6:17 7:22 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:17 7:36 9:36 13:36 15:36 17:36 19:36
17 666 8 Chodouny 5:26 6:20 7:26 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:20 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
20 665 7 Černěves,,rozc. 5:28 6:22 7:28 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:22 7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 19:41
21 665 6 Vědomice,,lesní školka 5:29 6:23 7:29 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:23 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
22 664 5 Vědomice,Zavadilka 5:31 6:25 7:31 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:25 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
23 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:36 6:30 7:38 8:49 9:49 S 10:49 S 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 S 16:49 17:49 18:49 20:49 22:30 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49

gggg vlak směr Praha odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 12:50 14:12 14:50 16:13 18:12 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
24 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:37 6:31 7:39 8:50 9:50 S 10:50 S 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 S 16:50 17:50 18:50 20:50 22:31 7:50 9:50 13:50 15:50
24 661 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:39 6:33 7:41 8:52 9:52 S 10:52 S 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 S 16:52 17:52 18:52 20:52 x 7:52 9:52 13:52 15:52
24 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:41 6:35 7:43 8:54 9:54 S 10:54 S 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 S 16:54 17:54 18:54 20:54 7:54 9:54 13:54 15:54

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
#! vůz pokračuje na lince 685 směr Roudnice n.L. ÚNZ a Libochovice
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

11:23
11:25
11:27

156

EXa

11:12
11:14
Ý

11:19
11:10

11:54

11:21
11:22

12:12
11:50

11:28
11:30
11:32
11:33
11:36

11:41
11:42
11:44
11:49

11:52

11:39

19:30

130

Wa

19:12
19:14
Ý

19:19
19:10
19:21
19:22
19:23
19:25
19:27
19:28

19:54

19:32
19:33
19:36
19:39
19:41
19:42
19:44
19:49
20:12
19:50
19:52



Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 135 137 151 153 157 159 161 163 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa £ EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa

0 0 0 651 1 Štětí,,sídliště odjezd 4:35 6:09 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 22:00 13:15 15:15 18:01
1 1 1 651 2 Štětí,,hotelový dům 4:36 6:10 8:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:01 13:16 15:16 18:02
1 1 0 1 651 3 Štětí,,centrum 4:38 6:12 6:43 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 22:03 6:04 13:18 15:18 18:04
1 1 0 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. 4:40 6:14 p 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 22:05 6:06 13:20 15:20 18:06
3 3 2 3 651 5 Štětí,,Sepap 4:41 6:15 p 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 22:06 6:07 13:21 15:21 18:07
4 4 3 4 651 6 Štětí,,zdymadla 4:42 6:16 p 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 22:07 6:08 13:22 15:22 18:08
5 5 4 5 654 7 Hoštka,,Na vyhlídce 4:43 6:17 p 8:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 22:08 6:09 13:23 15:23 18:09
7 7 6 7 654 8 Hoštka 4:45 6:19 6:50 8:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 22:10 6:11 13:25 15:25 18:11
Ý Ý Ý Ý 654 9 Hoštka,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 8 7 8 654 10 Hoštka,,žel.st. 4:47 6:21 6:52 8:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:12 6:13 13:27 15:27 18:13
9 9 8 9 656 11 Vrbice,Mastířovice,rozc. 4:48 6:22 6:53 8:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 22:13 6:14 13:28 15:28 18:14

10 10 Ý 10 655 12 Vrutice,Svařenice 4:50 6:24 Ý 8:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 22:15 6:16 13:30 15:30 18:16
13 13 Ý 13 656 13 Vrbice 4:52 6:26 Ý 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 22:17 6:18 13:32 15:32 18:18
14 14 11 14 656 14 Vrbice,Vetlá 4:55 6:29 6:59 8:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 22:20 6:21 13:35 15:35 18:21
15 15 12 15 668 15 Brzánky,,rozc. 4:56 6:30 7:00 8:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 22:21 6:22 13:36 15:36 18:22
16 16 13 16 667 16 Kyškovice,Hamráček,rozc. 4:58 6:32 7:02 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 22:23 6:24 13:38 15:38 18:24
17 17 14 17 667 17 Kyškovice 5:01 6:35 7:05 8:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 22:26 6:27 13:41 15:41 18:27
19 19 16 19 667 18 Vědomice,,rozc.0.7 5:04 6:38 7:08 8:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 22:29 6:30 13:44 15:44 18:30
20 20 17 20 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:42 7:12 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 22:33 S6:34 13:48 15:48 S18:34
20 0 20 17 20 0 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:28 6:44 7:13 7:49 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:05 15:50 16:50 18:50 S6:34 7:50 13:50 15:50 17:50 S18:34 19:50 21:53
21 1 21 18 21 1 661 20 Roudnice n.L.,,Interna 5:11 6:29 6:45 7:15 7:50 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:06 15:51 16:51 18:51 S6:35 7:51 13:51 15:51 17:51 S18:35 19:51 21:54
21 1 21 18 21 1 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:13 5:50 6:31 6:47 7:17 7:52 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:08 15:53 16:53 18:53 S6:37 7:53 13:53 15:53 17:53 S18:37 19:53 21:56
21 1 21 18 21 1 661 22 Roudnice n.L.,,sídliště 5:14 5:51 6:32 6:48 x 7:53 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:09 15:54 16:54 18:54 7:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:57
22 2 22 19 22 2 661 23 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:15 5:52 6:33 p x 7:54 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 p 15:55 16:55 18:55 7:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:58
22 2 22 19 22 2 661 24 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:16 5:53 6:34 p x 7:55 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 p 15:56 16:56 18:56 7:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:59
23 3 23 20 23 3 661 25 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 5:18 5:55 6:35 p x 7:57 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 p 15:58 16:58 18:58 7:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:01
25 5 25 22 25 5 773 26 Dušníky,,čerp.st. 5:20 5:57 p p x p 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 p 16:00 17:00 19:00 8:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:02
26 Ý 26 Ý 26 Ý 772 27 Přestavlky,,rozc.1.0 5:21 5:58 Ý p x Ý 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 Ý 16:01 17:01 19:01 8:01 14:01 16:01 18:01 20:01 Ý
27 Ý 27 Ý 27 Ý 772 28 Přestavlky 5:23 6:00 Ý 6:55 x Ý 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 Ý 16:03 17:03 19:03 8:03 14:03 16:03 18:03 20:03 Ý
29 7 29 24 29 7 771 29 Budyně n.Ohří,Nížebohy 5:25 6:02 6:38 6:58 x 7:59 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 Ý 16:05 17:05 19:05 8:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:03
Ý Ý 32 Ý Ý Ý 773 30 Dušníky Ý Ý Ý 7:02 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:15 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 36 Ý Ý Ý 771 31 Budyně n.Ohří,Písty Ý Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
33 11 39 28 33 11 771 32 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:29 6:06 p 7:12 8:03 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 I 16:09 17:09 19:09 8:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:07
33 11 39 28 33 11 771 33 Budyně n.Ohří,,Pražská 5:32 6:09 6:44 7:15 7:32 8:06 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:26 16:12 17:12 19:12 8:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:10
Ý Ý Ý 28 33 Ý 771 34 Budyně n.Ohří,,škola Ý Ý Ý Ý Ý 8:07 Ý Ý 13:13 Ý Ý 15:27 Ý 17:13 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 30 35 Ý 771 35 Budyně n.Ohří,Vrbka Ý Ý Ý Ý Ý 8:10 Ý Ý 13:16 Ý Ý 15:30 Ý 17:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 41 32 37 Ý 771 36 Budyně n.Ohří,Roudníček Ý Ý 6:48 p Ý 8:12 Ý Ý 13:18 Ý Ý 15:32 Ý 17:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 43 34 39 Ý 771 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří Ý Ý 6:50 7:19 Ý 8:14 Ý Ý 13:20 Ý Ý 15:34 Ý 17:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý 778 38 Mšené-lázně,Brníkov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S15:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý 777 39 Mšené-lázně,Podbradec Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S15:43 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 Ý Ý Ý 13 771 40 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří 5:34 6:11 Ý 7:34 Ý 10:14 12:14 Ý 14:14 15:14 16:14 Ý 19:14 8:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:12
36 Ý Ý Ý 14 775 41 Žabovřesky n.Ohří 5:36 6:13 Ý 7:36 Ý 10:16 12:16 Ý 14:16 15:16 16:16 Ý 19:16 8:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:14
37 19 38 43 15 729 42 Radovesice 5:38 6:15 6:55 7:38 8:19 10:18 12:18 13:25 14:18 15:18 16:18 17:25 19:18 8:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:16
38 20 39 44 16 721 43 Libochovice,,cukrovar 5:40 6:17 6:57 7:40 8:21 10:20 12:20 13:27 14:20 15:20 16:20 17:27 19:20 8:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:18
39 21 40 45 17 721 44 Libochovice,,aut.nádr. 5:43 6:20 7:00 7:43 8:24 10:23 12:23 13:30 14:23 15:23 S16:23 17:30 19:23 8:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:21
40 22 41 46 721 45 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 6:23 7:03 7:46 8:27 10:26 12:26 13:33 14:26 15:26 S16:26 17:33 8:26 14:26 16:26 18:26 20:26

gggg U11 směr Louny odjezd 6:53 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 8:45 14:45 16:45 18:45 20:33

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
Ý spoj jede po jiné trase
£ vůz pokračuje jako spoj 124 linky 681 směr Brozany
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

13
15
17
19
23
25

Ý

1

3
5

1
1
2
2

133

Wa

9:30

9:18
9:20
9:21

155

EXa

9:15
9:16

9:22
9:23
9:25

9:35
9:36
9:38

Ý
9:27
9:28

9:32

17:51
17:50

10:45

10:12

10:03
10:05
Ý
Ý

10:18
10:20

Ý
Ý

9:41
9:44
9:48
9:50

10:26

10:14

9:51
9:53

10:00
10:01

9:54
9:55

10:09

Ý
Ý

10
13

18:12
Ý
Ý

10:23

18:03

17:55
17:54

Ý

17:56 9:56
9:58

18:14
10:16

Ý

13

18:26
18:45

18:20

18:16

18:23

18:18

685

Ý
Ý
Ý

17:58
18:00
18:01

17:53

0

Ý

Ý

18:05
Ý
Ý

18:09

Ý
6



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 152 156 158 160 162 164 166

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa, EXa,

gggg U11 ze směru Louny příjezd 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
0 0 0 0 721 45 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 7:04 8:19 9:33 11:33 12:26 13:33 14:31 15:33 17:33 19:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
1 1 1 1 721 44 Libochovice,,aut.nádr. 4:27 5:06 6:09 7:06 8:20 9:34 11:34 12:27 13:34 14:32 15:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
2 2 2 2 721 43 Libochovice,,cukrovar 4:28 5:07 6:10 7:07 8:21 9:35 11:35 12:28 13:35 14:33 15:35 17:35 19:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
3 3 3 3 729 42 Radovesice 4:30 5:09 6:12 7:09 8:23 9:37 11:37 12:30 13:37 14:35 15:37 17:37 19:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
4 4 Ý Ý 775 41 Žabovřesky n.Ohří Ý 5:11 6:14 7:12 8:25 9:39 11:39 Ý 13:39 Ý 15:39 17:39 19:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5 5 Ý Ý 771 40 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří Ý 5:14 6:17 7:16 8:28 9:42 11:42 Ý 13:42 Ý 15:42 17:42 19:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42

0 Ý Ý Ý Ý 777 39 Mšené-lázně,Podbradec Ý Ý 5:46 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 Ý Ý Ý 0 Ý 778 38 Mšené-lázně,Brníkov Ý Ý 5:48 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 Ý Ý 7 4 7 771 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří 4:33 Ý 5:51 Ý Ý 7:20 Ý Ý Ý 12:33 Ý 14:05 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 Ý Ý 9 6 9 771 36 Budyně n.Ohří,Roudníček 4:35 Ý 5:53 Ý Ý 7:22 Ý Ý Ý 12:35 Ý 14:07 14:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

10 Ý Ý 11 Ý Ý 771 35 Budyně n.Ohří,Vrbka 4:38 Ý 5:56 Ý Ý 7:25 Ý Ý Ý 12:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 Ý Ý 13 Ý Ý 771 34 Budyně n.Ohří,,škola 4:41 Ý 5:59 Ý Ý 7:28 Ý Ý Ý 12:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 7 7 13 8 11 771 33 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:44 5:16 6:02 6:19 7:20 7:31 8:30 9:44 11:44 12:44 13:44 14:13 14:44 15:44 17:44 19:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
12 7 7 13 11 771 32 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:45 5:17 6:03 6:20 7:21 8:31 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Ý 10 Ý Ý Ý 771 31 Budyně n.Ohří,Písty Ý 5:20 Ý 6:23 7:25 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 14 Ý Ý Ý 773 30 Dušníky Ý 5:24 Ý 6:27 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 Ý 11 17 15 771 29 Budyně n.Ohří,Nížebohy 4:49 Ý 6:07 Ý Ý 7:28 8:35 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49
18 Ý 13 19 17 772 28 Přestavlky 4:51 Ý 6:09 Ý Ý 7:31 8:37 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 9:51 13:51 15:51 17:51 19:51
19 Ý 14 20 18 772 27 Přestavlky,,rozc.1.0 4:52 Ý 6:10 Ý Ý p 8:38 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
20 15 15 21 19 773 26 Dušníky,,čerp.st. 4:54 p 6:12 p p p 8:40 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
22 17 17 23 21 661 25 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:58 5:29 6:16 6:32 p p 8:44 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 19:58 9:58 13:58 15:58 17:56 19:56
23 18 18 24 22 661 24 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 4:59 5:30 6:17 6:33 p p 8:45 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:59 9:59 13:59 15:59 17:57 19:57
23 18 18 24 22 661 23 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:00 5:31 6:18 6:34 p p 8:46 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 10:00 14:00 16:00 17:58 19:58
24 19 19 25 23 661 22 Roudnice n.L.,,sídliště 5:01 5:32 6:19 6:35 7:38 7:38 8:47 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 20:01 10:01 14:01 16:01 17:59 19:59
24 19 19 25 23 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:02 5:33 6:20 6:36 7:39 7:39 8:48 10:02 10:48 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 5:07 10:02 14:02 16:02 17:07 18:00 20:00
24 19 19 25 23 661 20 Roudnice n.L.,,Interna 5:04 5:35 6:22 6:38 7:42 7:42 8:50 10:04 10:50 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 5:09 10:04 14:04 16:04 17:09 , ,
25 20 20 26 24 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 5:39 6:26 6:42 7:46 7:46 8:54 10:08 10:54 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08 5:13 10:08 14:08 16:08 17:13

20 20 26 24 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:44 8:56 10:56 13:10 14:10 15:10 16:10 18:53 21:13 5:13 10:10 14:10 17:13
21 21 27 25 667 18 Vědomice,,rozc.0.7 5:11 6:45 8:57 10:57 13:11 14:11 15:11 16:11 18:54 21:14 5:14 10:11 14:11 17:14
23 23 29 27 667 17 Kyškovice 5:13 6:47 8:59 10:59 13:13 14:13 15:13 16:13 18:56 21:16 5:16 10:13 14:13 17:16
24 24 30 28 667 16 Kyškovice,Hamráček,rozc. 5:15 6:49 9:01 11:01 13:15 14:15 15:15 16:15 18:58 21:18 5:18 10:15 14:15 17:18
25 25 31 29 668 15 Brzánky,,rozc. 5:16 6:50 9:02 11:02 13:16 14:16 15:16 16:16 18:59 21:19 5:19 10:16 14:16 17:19
26 26 32 30 656 14 Vrbice,Vetlá 5:18 6:52 9:04 11:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:01 21:21 5:21 10:18 14:18 17:21
27 27 33 31 656 13 Vrbice 5:21 6:55 9:07 11:07 13:21 14:21 15:21 16:21 19:04 21:24 5:24 10:21 14:21 17:24
30 30 36 34 655 12 Vrutice,Svařenice 5:23 6:57 9:09 11:09 13:23 14:23 15:23 16:23 19:06 21:26 5:26 10:23 14:23 17:26
31 31 37 35 656 11 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25 6:59 9:11 11:11 13:25 14:25 15:25 16:25 19:08 21:28 5:28 10:25 14:25 17:28
32 32 38 36 654 10 Hoštka,,žel.st. 5:27 7:01 9:13 11:13 13:27 14:27 15:27 16:27 19:10 21:30 5:30 10:27 14:27 17:30
Ý 33 39 37 654 9 Hoštka 5:29 Ý 9:15 11:15 13:29 14:29 15:29 16:29 19:12 21:32 5:32 10:29 14:29 17:32
33 Ý Ý Ý 654 8 Hoštka,,nám. Ý 7:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 35 41 39 654 7 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 I 9:16 11:16 13:30 14:30 15:30 16:30 19:13 21:33 5:33 10:30 14:30 17:33
36 36 42 40 651 6 Štětí,,zdymadla 5:31 I 9:17 11:17 13:31 14:31 15:31 16:31 19:14 21:34 5:34 10:31 14:31 17:34
37 37 43 41 651 5 Štětí,,Sepap 5:34 7:09 9:20 11:20 13:34 14:34 15:34 16:34 19:17 21:37 5:37 10:34 14:34 17:37
39 39 45 43 651 4 Štětí,,aut.nádr. 5:37 7:12 9:23 11:23 13:37 14:37 15:37 16:37 19:20 21:40 5:40 10:37 14:37 17:40
39 39 45 43 651 3 Štětí,,centrum 5:39 7:15 9:25 11:25 13:39 14:39 15:39 16:39 19:22 21:42 5:42 10:39 14:39 17:42

39 45 43 651 2 Štětí,,hotelový dům 5:41 13:41 14:41 15:41 16:41 21:44 5:44 10:41 14:41 17:44
40 46 44 651 1 Štětí,,sídliště příjezd 5:43 13:43 14:43 15:43 16:43 21:46 5:46 10:43 14:43 17:46

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
Ý spoj jede po jiné trase , vůz pokračuje jako linka 684 směr Roudnice n.L.,,aut.nádr a Litoměřice,,aut.nádr.
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

7:37
7:39
7:42

154

EXa

7:16
7:33
7:34
7:35

7:45
Ý

8:15
8:16

7:58

8:13

Ý
7:49
7:51

8:02

Ý
Ý
Ý

7:44

Ý
Ý
Ý

8:29
Ý

8:10
8:11

7:52
7:54

8:18

7:59
8:00
8:01

8:04
8:08

8:43

134

Wa

16:08
16:26
16:27
16:28
16:30

8:30
8:31

8:39
8:41

8:21
8:23
8:25
8:27

8:34
8:37

16:59
17:00

Ý
Ý

16:33
16:35
16:38
16:41

16:51
16:52
16:54
16:58

17:10

17:37

Ý
Ý

17:02
17:04
17:08

17:01

16:44
16:45
Ý
Ý

16:49

17:23
17:21

17:11
17:13

17:16
17:18

17:15

17:34

17:25

17:39
17:41
17:43

17:27
17:29
Ý

17:30
17:31



711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 562711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

gggg U11 ze směru Lovosice příjezd 6:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20
gggg U12 ze směru Most příjezd 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35
gggg U11 ze směru Postoloprty příjezd 5:27 6:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27

0 0 0 0 801 1 Louny,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:39 22:30
1 1 1 1 801 2 Louny,,Praga MHD 5:32 6:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:41 22:32

e 734,739 ze směru Žatec příjezd 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 8:49 12:49 16:49
2 Ý 2 2 801 3 Louny,,aut.nádr. MHD 5:35 6:37 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:44 22:35 9:00 13:00 17:00
3 3 3 3 801 4 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:36 6:38 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:45 22:36 9:01 13:01 17:01
Ý Ý Ý 5 824 5 Cítoliby Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:38 Ý Ý Ý
6 6 6 8 881 6 Chlumčany,,motorest 5:39 6:41 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:48 22:40 9:04 13:04 17:04

10 10 10 12 884 7 Toužetín,Sulec 5:43 6:45 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:52 22:44 9:08 13:08 17:08
11 11 11 13 884 8 Toužetín 5:44 6:46 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:53 22:45 9:09 13:09 17:09
11 11 11 13 884 9 Toužetín,Donín 5:46 6:48 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:55 22:47 9:11 13:11 17:11
12 12 12 14 874 10 Vrbno n.Lesy 5:47 6:49 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:56 22:48 9:12 13:12 17:12
12 12 12 14 874 11 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 5:48 6:50 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:57 22:49 9:13 13:13 17:13
14 14 14 16 871 12 Peruc,Hřivčice 5:50 6:52 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:59 22:51 9:15 13:15 17:15
17 17 17 19 871 13 Peruc příjezd 5:56 6:59 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:05 22:57 9:21 13:21 17:21
17 17 17 19 871 13 Peruc odjezd 5:57 7:00 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:06 22:58 9:22 13:22 17:22
22 22 22 24 871 14 Peruc,Černochov 6:02 7:05 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:11 23:03 9:27 13:27 17:27
24 24 24 26 777 15 Mšené-lázně,Ječovice 6:04 7:07 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:13 23:05 9:29 13:29 17:29
25 25 25 27 777 16 Mšené-lázně,Ředhošť 6:07 I 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:16 23:08 9:32 13:32 17:32
29 29 29 31 776 17 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 6:10 7:13 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:19 23:11 9:35 13:35 17:35
30 30 30 32 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 6:12 7:15 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:21 23:13 9:37 13:37 17:37
30 30 30 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:30 6:13 7:16 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 7:32 9:38 13:38 17:38
31 31 Ý 776 19 Mšené-lázně,,lázně 4:31 6:14 Ý Ý 12:28 14:28 Ý 16:28 Ý 18:28 7:33 9:39 13:39 17:39
32 32 Ý 779 20 Martiněves,Charvatce 4:33 6:16 Ý Ý 12:30 14:30 Ý 16:30 Ý 18:30 7:35 9:41 13:41 17:41
Ý 34 Ý 779 21 Martiněves,Radešín Ý 6:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
32 36 Ý 779 22 Martiněves,Charvatce I 6:22 Ý Ý I I Ý I Ý I I I I I
33 37 Ý 779 23 Martiněves 4:34 6:23 Ý Ý 12:31 14:31 Ý 16:31 Ý 18:31 7:36 9:42 13:42 17:42
38 42 Ý 688 24 Račiněves 4:39 6:28 Ý Ý 12:36 14:36 Ý 16:36 Ý 18:36 7:41 9:47 13:47 17:47
40 44 Ý 688 25 Račiněves,,Motorest rozc. 4:42 6:31 Ý Ý 12:39 14:39 Ý 16:39 Ý 18:39 7:44 9:50 13:50 17:50
Ý Ý 35 771 26 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý 7:23 10:32 Ý Ý 15:32 Ý 17:32 Ý Ý Ý Ý Ý
44 48 45 661 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:47 6:36 7:37 10:45 12:44 14:44 15:45 16:44 17:44 18:44 7:49 9:55 13:55 17:55
44 48 45 661 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:49 6:38 7:40 10:47 12:46 14:46 15:47 S16:46 17:46 18:46 7:51 9:57 13:57 17:57
45 49 46 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 4:53 6:42 7:44 10:51 12:50 14:50 15:51 S16:50 17:49 18:50 7:55 10:01 14:01 18:01

gggg vlak směr Praha odjezd 5:12 7:12 8:12 16:13 18:12 8:12 10:12 14:12 18:12
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:05 7:05 8:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:05 10:05 14:05 18:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj zastávkou projíždí
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 562711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa Xa

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:11 7:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 19:49 7:49 11:49 15:49 19:49 21:41
gggg vlak ze směru Praha příjezd 6:10 7:42 11:42 13:04 15:42 16:42 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 21:42

0 0 0 0 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 4:05 5:10 6:29 8:05 11:59 13:05 14:59 16:05 17:05 20:10 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52
1 1 1 1 661 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:06 5:11 6:30 8:06 12:00 13:06 15:00 16:06 17:06 20:11 7:58 11:58 15:58 19:58 21:53
1 1 1 1 661 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:07 5:12 6:31 8:07 12:01 13:07 15:01 16:07 17:07 20:12 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54

11 Ý Ý 11 771 26 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:20 Ý 6:44 Ý Ý Ý Ý 16:20 Ý 20:25 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 5 5 Ý 688 25 Račiněves,,Motorest rozc. Ý 5:16 Ý 8:11 12:05 13:11 15:05 Ý 17:11 Ý 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58
Ý 7 7 Ý 688 24 Račiněves Ý 5:19 Ý 8:14 12:08 13:14 15:08 Ý 17:14 Ý 8:06 12:06 16:06 20:06 22:01
Ý 12 12 Ý 779 23 Martiněves Ý 5:24 Ý 8:19 12:13 13:19 15:13 Ý 17:19 Ý 8:11 12:11 16:11 20:11 22:06
Ý 13 13 Ý 779 22 Martiněves,Charvatce Ý I Ý I 12:15 I 15:15 Ý I Ý I I I I I
Ý Ý 15 Ý 779 21 Martiněves,Radešín Ý Ý Ý Ý 12:17 Ý 15:17 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 17 Ý 779 20 Martiněves,Charvatce Ý 5:26 Ý 8:21 12:21 13:21 15:21 Ý 17:21 Ý 8:13 12:13 16:13 20:13 22:08
Ý 14 18 Ý 776 19 Mšené-lázně,,lázně Ý 5:28 Ý 8:23 12:23 13:23 15:23 Ý 17:23 Ý 8:15 12:15 16:15 20:15 22:10
16 15 19 16 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 4:26 5:31 6:51 8:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:26 20:31 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13
16 15 19 16 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:27 5:32 6:52 8:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 20:32 8:19 12:19 16:19
17 16 20 17 776 17 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:28 5:33 6:53 8:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 20:33 8:20 12:20 16:20
21 20 24 21 777 16 Mšené-lázně,Ředhošť 4:31 5:36 6:56 8:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 20:36 8:23 12:23 16:23
22 21 25 22 777 15 Mšené-lázně,Ječovice 4:33 5:38 6:58 8:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 20:38 8:25 12:25 16:25
24 23 27 24 871 14 Peruc,Černochov 4:35 5:40 7:01 8:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 20:40 8:27 12:27 16:27
29 28 32 29 871 13 Peruc příjezd 4:41 5:46 7:08 8:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 20:46 8:33 12:33 16:33
29 28 32 29 871 13 Peruc odjezd 4:42 5:47 7:09 8:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 20:47 8:34 12:34 16:34
32 31 35 32 871 12 Peruc,Hřivčice 4:46 5:51 7:13 8:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 20:51 8:38 12:38 16:38
34 33 37 34 874 11 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 4:47 5:52 7:14 8:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 20:52 8:39 12:39 16:39
34 33 37 34 874 10 Vrbno n.Lesy 4:48 5:53 7:16 8:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 20:53 8:40 12:40 16:40
35 34 38 35 884 9 Toužetín,Donín 4:50 5:55 7:18 8:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 20:55 8:42 12:42 16:42
35 34 38 35 884 8 Toužetín 4:51 5:56 7:19 8:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 20:56 8:43 12:43 16:43
36 35 39 36 884 7 Toužetín,Sulec 4:52 5:57 7:20 8:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 20:57 8:44 12:44 16:44
40 39 43 40 881 6 Chlumčany,,motorest 4:56 6:01 7:24 8:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 21:01 8:48 12:48 16:48
Ý Ý Ý 43 824 5 Cítoliby Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:03 Ý Ý Ý
43 42 46 45 801 4 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:01 6:06 7:30 9:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 21:07 8:53 12:53 16:53
44 43 47 46 801 3 Louny,,aut.nádr. MHD 5:05 6:10 7:34 9:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 21:11 8:57 12:57 16:57

e 734 směr Žatec odjezd 5:10 9:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 9:10 13:10 17:10
45 44 48 47 801 2 Louny,,Praga MHD 5:07 6:12 7:36 9:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 21:13
46 45 49 48 801 1 Louny,,žel.st. MHD příjezd 5:11 6:16 7:40 9:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11 21:17

gggg U11 směr Lovosice odjezd 5:37 6:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37
gggg U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 9:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22
gggg U11 směr Postoloprty odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj zastávkou projíždí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 25 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 30.8.2015

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Libochovice změna W

Libochovice změna W LTM-MŽ 

Libochovice změna W  

Libochovice změna W

Libochovice změna W

Mšené Lázně W

Mšené Lázně W

Mšené Lázně změna W

Mšené Lázně W

Brníkov W

Litoměřice W

Litoměřice W

Litoměřice W

Malé Žernoseky W

Brozany změna W

Libotenice změna W

Roudnice změna W

Roudnice W

Roudnice změna W

Horní Beřkovice W

Horní Beřkovice W

Ledčice W

Štětí W

Sukorady změna W

Dubá W

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ŠTĚ-LIB LIB-LTM LTM-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-DUŠ DUŠ-RNL RNL-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ

SUK-RNL RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LIB

LIB-RNL RNL-DUŠ DUŠ-SUK SUK-DUŠ DUŠ-SUK

DUB-RNL

RNL-LTM LTM-RNL

RNL-DUB DUB-DUŠ DUŠ-SUK SUK-DUŠ BRO-RNLRNL-BRO RNL-LTM LTM-RNL RNL-DUB

Podbrad-RNL RNL-LN LN-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-SUK SUK-RNL RNL-Brníkov

LED-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LIB LIB-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LN LN-RNL RNL-LED

RNL-LED

HB-RNL Níž-RNL RNL-LIB

LIB-LTM LTM-RNL

RNL-LED LED-RNL RNL-LN LN-RNL

RNL-LED

LOV-LIB

LIB-LOV
LOV-LIB

RNL-HB HB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB

LIB-LOV LOV-LIB

DUŠ-RNL RNL-LN LN-RNL

LOV-LIB LIB-LOV

LOV-LIB RNL-LTM LTM-RNLLN-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-KOST N.O-LIB

LIB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-DUŠ DUŠ-SUK SUK-RNL RNL-PODB-LIB LIB-LOV LOV-LIB

LIB-RNL RNL-LOV

LIB-LOV LOV-LIB

LIB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL ROH-RNL

RNL-LN LN-RNL

ČER -RNL-LED-RNL

RNL-LN LN-RNL RNL-LIB

LIB-LTM LTM-HB

LED-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-BNO M-L-RNL

RNL-LIB

LIB-LOV

RNL-LIB

LED-RNL

LOV-MŽ

MŽ-LTM LTM-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-RNL RNL-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-BNO BNO-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-MŽ LTM-MŽ

RNL-LED LED-RNL

BRO-VĚD VĚD-BRO BRO-ČER ČER-BRO BRO-RNL RNL-LTM

LTM-BRO

BRO-ČER

RNL-BRO BRO-ČER-RNL

RNL-BRO BRO-VĚD VĚD-BRO BRO-VĚD VĚD-BRO BRO-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-BRO BRO-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL RNL-BRO

RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-RNL

LTM-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-SUK SUK-RNL

RNL-LTM

LTM-MŽ MŽ-LTM

LTM-HB HB-LTM

LTM-RAD RAD-LTM

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

LIBOT-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-RNL ČER-BRO BRO-LTM

LTM-RNL

RNL-LN LN-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LIBOT

HB-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-LOV

LIB-LTM LTM-HB HB-LTM LTM-TRAV TRAV-LTM LTM-HB

HB-LTM

LTM-RNL

LIBOT-HB HB-LTM LTM-HB

LTM-RNL RNL-LIB LIB-LOV
LOV-VRB,ČÍŽ-LOV,MŽ-

LOV

LOV-LTM

LTM-TRAV TRAV-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L M-L-LTM

LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L M-L-LTM

RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LN LN-RNL RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-BRO

RNL-LIB

LIB-RNL

RNL-LTM LTM-M-L M-L-LTM LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L

RAD-LTM LOV-LIB LIB-LOV LOV-M-L M-L-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LN LN-M-L

M-L-LOV LOV-RNL

RNL-HB HB-RNL RNL-LTM LTM-M-L M-L-BRN-BNO BNO-LTM

LTM-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

RNL-LTM LTM-M-LM-L-LTM LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L M-L-LOV

RNL-LN LN-M-L

LOV-LTM

LTM-LIB LIB-RNL RNL-LOV LOV-LIB LIB-LTM LTM-LIB

LIB-LOV LOV-LIB LIB-LTM LTM-BRO BRO-ČER

BRO-RNL

RNL-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-LIB LIB-LOV LOV-RNL RNL-DUB DUB-RNL RNL-LIB

LOV-LIB LIB-LOV LOV-RNL

MŽ-LTM

ČER-BRO

HB-RNL

RNL-HB

RNL-LTM

M-L-RNL CTI-HB-MNE-RNL

RNL-
LIBOT

X L-B X B-L X L-B

X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L

X L-B

X B-L X L-B X B-LX B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B

X B-L X L-B

X L-B X B-L X L-B X B-L

X L-B X B-L

M-L-RAD



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 8 vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 30.8.2015

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Roudnice EX

Mšené E LTM-MŽ 

Mšené X

Mšené E

Mšené X

Litoměřice E

Litoměřice X

Litoměřice E

Litoměřice X

Litoměřice EX

Horní Beřkovice E

Horní Beřkovice X

Libochovice E

Libochovice X

Poznámka: s ohledem na větší počet nedělních spojů a odlišnosti v jejich vozbě je pro identifikaci vozidla v JŘ uvedeno v hlavičce spoje obarvení nedělního vozu, obarvení sobotního vozu je uvedenou pod tabulkou

Vysvětlivky

vložené spoje na lince 637 mají v obězích VŽDY černé orámování a jsou značeny následnovně:

X L-B spoj na lince 637 Litoměřice - Bohušovice

X B-L spoj na lince 637 Bohušovice - Litoměřice

M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L

RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL

LIB-RNL

RNL-LIB

HB-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-M-L

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-M-L

RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

RNL-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-LIB

RNL-LIB LIB-RNL

HB - LTM

LTM - HB

RNL - BRO

M-L-RNL

LED-RNL

BRO-RNL

LTM-M-LM-L-LTM M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L

M-L-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-BRO RNL - M-L

LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTMRNL-LIB LIB-RNL

HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

RNL-LTM LTM-RNLLIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL RNL-LIB

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L

RNL-LED LED-RNL RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL RNL-M-L

RNL-LN LN-RNL RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

M-L-RNL



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 27,0 188 5 076,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,0 63 1 890,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 13,0 188 2 444,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 210 5 250,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 23,0 188 4 324,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 514 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 516 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 517 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 518 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 519 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 520 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 521 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 522 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 523 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 524 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 525 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 526 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 527 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 528 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 529 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 531 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 532 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 533 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 535 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 556 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 558 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 559 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 560 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 561 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 562 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 563 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 565 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 800 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 801 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 802 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 803 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 804 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 805 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 806 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 807 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 808 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 809 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 810 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 811 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 812 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 813 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 63 1 512,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 35,0 116 4 060,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 31,0 72 2 232,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 63 1 638,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 3,0 22 66,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 4,0 72 288,00 nový od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 0,0 0 0,00 zrušen od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 8 120,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 17,0 46 782,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 12,0 41 492,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 22 374,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 188 3 008,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 16,0 9 144,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 63 567,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 7,0 63 441,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 6,0 188 1 128,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 188 940,00 nový provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 63 693,00 provoz do 1.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 192 1 536,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 210 5 670,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 251 10 542,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 251 8 534,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 192 768,00 školní spoj

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 55,0 41 2 255,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 210 7 770,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 251 9 036,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 251 12 801,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 41 410,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 151 1 510,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 251 12 550,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 7,0 41 287,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 210 1 050,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 210 3 780,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 36,0 9 324,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 54 1 890,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,0 138 1 656,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 11,0 72 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 17,0 138 2 346,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 24,0 9 216,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 54 648,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 63 2 583,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 40,0 188 7 520,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 27,0 116 3 132,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 25,0 72 1 800,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 44,0 63 2 772,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 49,0 188 9 212,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 4,0 179 716,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 8,0 72 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 21,0 63 1 323,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 21,0 179 3 759,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 72 1 296,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 27,0 63 1 701,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 192 1 920,00 školní spoj

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 10,0 58 580,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 9,0 188 1 692,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 42,0 63 2 646,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 188 8 460,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 188 8 272,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 63 2 898,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 50,0 188 9 400,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 9,0 63 567,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 11,0 188 2 068,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 15,0 188 2 820,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 18,0 63 1 134,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 48,0 188 9 024,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 32,0 188 6 016,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 28,0 9 252,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 18,0 9 162,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 18,0 9 162,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 28,0 9 252,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 251 6 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 23,0 41 943,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 210 5 040,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 251 10 793,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 251 1 757,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 24,0 179 4 296,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 72 1 296,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 251 8 283,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 251 2 008,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 251 11 044,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 41 1 640,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 210 8 190,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 251 3 765,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 251 12 299,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 251 12 048,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 251 7 530,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 54 810,00 nový od 1.3.15

Celkem za oblast 2 260 427,00
Dodatek č. 2

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2260427,00 Dodatek č. 3
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 151748 Kč 1668621,01
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 59636206,72

Dodatek č. 4

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období let 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 31,0 253 7 843,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 3,0 253 759,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 63 945,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 201 1 608,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 253 8 096,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 253 13 915,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 201 804,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 253 12 903,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 253 12 650,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 253 13 915,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 63 2 205,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 63 756,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 8,0 253 2 024,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 21,0 253 5 313,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 253 11 385,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 253 10 879,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 253 1 518,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 253 2 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 253 12 144,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 63 945,00

Celkem za oblast 2 192 484,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2192484,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 83805 Kč 921519,78
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 58889105,49

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BDS-BUS, s.r.o. 
Sídlo: Vlkovská 334, 595 01  Velká Bíteš 
Zastoupený: Ing. Miloslavem Klimentem , jednatelem společnosti 
IČ: 253 02 078 
DIČ: CZ25302078 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., číslo účtu: 216452743/0600, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
spis. zn. C 23636 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 125/86R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 4. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. xx/XXR/2015 ze dne 8. 7. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Miloslav Kliment 

jednatel 

společnosti BDS-BUS, s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice
Linka č. 552623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 121 123 125

Wa Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa+ Wa(# Wa+ Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:26 5:31 6:21 10:41 12:41 13:21 14:41 15:46 16:41 17:41
1 1 n 1 1 1 601 2 Litoměřice,,u stadionu 5:27 5:32 6:22 6:17 n 12:42 13:22 14:42 n 16:42 n
2 2 n 2 2 2 601 3 Litoměřice,,Na mýtě 5:29 5:34 6:24 p n 12:44 p 14:44 n 16:44 n
4 4 n 4 4 4 626 4 Trnovany 5:31 5:36 6:26 p n 12:46 S13:26 14:46 n 16:46 n
n n 1 n n n 601 5 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. n n n n 10:42 n n 15:47 n 17:42
n n 2 n n n 601 6 Litoměřice,,Na vinici n n n n 10:43 n n 15:48 n 17:43
n n 5 n n n 672 7 Křešice,Třeboutice n n n n 10:45 n n 15:50 n 17:45
n n 6 n n n 672 8 Křešice n n n n 10:47 n n 15:52 n 17:47
n n 7 n n n 672 9 Křešice,Zahořany n n n n 10:50 n n 15:55 n 17:50
n n 9 n n n 628 10 Býčkovice,Velký Újezd n n n n 10:54 n n 15:59 n 17:54
n n 10 n n n 628 11 Býčkovice,,rozc. n n n n 10:55 n n 16:00 n 17:55
6 6 11 6 n n 622 12 Ploskovice,,rozc.1.5 5:33 5:38 6:28 p 10:56 n n 16:01 n 17:56
7 7 n 7 n n 628 13 Býčkovice,,rozc. 5:34 5:39 6:29 p n n n n n n
n n 13 n 6 6 622 14 Ploskovice n n n n 11:00 12:50 14:50 16:05 16:50 18:00
n n 14 n 7 7 628 15 Býčkovice n n n n 11:03 12:53 14:53 16:08 16:53 18:03
n n 0 18 10 11 11 638 16 Horní Řepčice 5:36 n n n 7:23 S11:08 12:58 14:58 16:13 16:58 18:08
n 9 1 19 n 12 n 627 17 Liběšice,Dolní Řepčice n n 6:31 n 7:25 S11:10 n n n n 18:10
n 11 3 21 n 14 n 627 18 Liběšice,Dolní Nezly n n 6:32 n 7:27 S11:12 n n n n 18:12
9 n n n n n 627 19 Liběšice,Soběnice,rozc.1.0 n 5:41 6:22 n n n n n n n

10 4 22 n 15 13 627 20 Liběšice,Soběnice n 5:43 6:25 7:29 S11:14 13:01 15:01 16:16 17:01 18:14
12 6 n 15 627 21 Liběšice,Mladé n 6:27 7:31 13:03 15:03 16:18 17:03
13 7 n 16 635 22 Liběšice,Horní Chobolice n 6:29 7:33 13:05 15:05 16:20 17:05
14 8 n 17 635 23 Liběšice,Trnobrany n 6:32 7:36 13:08 15:08 16:23 17:08
14 8 n 17 635 24 Liběšice,,žel.st. n 6:33 7:37 13:09 15:09 16:24 17:09
15 9 n 18 635 25 Liběšice,,škola n 6:34 7:38 13:10 15:10 16:25 17:10
15 9 13 18 635 26 Liběšice příjezd 5:39 6:35 7:39 13:11 15:11 16:26 17:11

e 643 směr Úštěk odjezd 13:12 15:12 16:24

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
+ vůz pokračuje jako linka 643 směr Úštěk
(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice
Linka č. 552623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice     (opačný směr) Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 114 142 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 643 ze směru Úštěk příjezd 8:47 13:39# 14:53 15:44
0 0 0 0 635 26 Lib ěšice odjezd 4:42 6:42 8:52 13:57 14:42 15:42 16:27
0 0 0 0 635 25 Liběšice,,škola 4:43 6:43 8:53 13:58 14:43 15:43 16:28
1 1 1 1 635 24 Liběšice,,žel.st. 4:44 6:44 8:54 13:59 14:44 15:44 16:29
1 1 1 1 635 23 Liběšice,Trnobrany 4:45 6:45 8:55 14:00 14:45 15:45 16:30
2 2 2 2 635 22 Liběšice,Horní Chobolice 4:48 6:48 8:58 14:03 14:48 15:48 16:33
3 3 3 3 627 21 Liběšice,Mladé 4:50 6:50 9:00 14:05 14:50 15:50 16:35
5 5 0 5 5 0 627 20 Liběšice,Soběnice 4:52 5:51 6:52 9:02 14:07 14:52 15:52 16:37 18:18
n n n n n n 627 19 Liběšice,Soběnice,rozc.1.0 n n n n n n n n n
6 n n 0 6 0 n n 627 18 Liběšice,Dolní Nezly 4:54 n 6:54 9:04 14:09 14:20 n 15:54 n n
8 n n 2 8 2 n n 627 17 Liběšice,Dolní Řepčice 4:56 n 6:56 9:06 14:11 14:22 n 15:56 n n
9 7 2 n 9 3 7 2 638 16 Horní Řepčice 4:59 5:54 6:59 9:09 14:14 n 14:54 15:59 16:39 18:20

13 11 6 n 0 n 11 6 628 15 Býčkovice 5:04 5:59 7:04 9:14 n n 14:59 16:04 16:44 18:25
14 12 7 n n n 12 7 622 14 Ploskovice 5:07 6:02 7:07 9:17 n n 15:02 16:07 16:47 18:28
n n n 4 1 12 n n 628 13 Býčkovice,,rozc. n n n n 14:16 14:24 n n n n

16 14 9 5 2 13 n n 622 12 Ploskovice,,rozc.1.5 5:11 6:06 7:11 9:21 14:18 14:26 n 16:11 n n
17 15 10 n n n n n 628 11 Býčkovice,,rozc. 5:12 6:07 7:12 9:22 n n n 16:12 n n
18 16 11 n n n n n 628 10 Býčkovice,Velký Újezd 5:13 6:08 7:13 9:23 n n n 16:13 n n
20 18 13 n n n n n 672 9 Křešice,Zahořany 5:17 6:12 7:17 9:27 n n n 16:17 n n
21 19 14 n n n n n 672 8 Křešice 5:20 6:15 7:20 9:30 n n n 16:20 n n
22 20 15 n n n n n 672 7 Křešice,Třeboutice 5:22 6:17 7:22 9:32 n n n 16:22 n n
25 23 18 n n n n n 601 6 Litoměřice,,Na vinici 5:24 6:19 7:24 9:34 n n n 16:24 n n
26 24 19 n n n n n 601 5 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:25 6:20 7:25 9:35 n n n 16:25 n n
n n n 7 4 15 14 9 626 4 Trnovany n n n n 14:20 14:28 15:06 n 16:51 18:32
n n n 9 6 17 16 11 601 3 Litoměřice,,Na mýtě n n n n 14:22 14:30 15:08 n 16:53 18:34
n n n 10 7 18 17 12 601 2 Litoměřice,,u stadionu n n n n 14:24 14:32 15:10 n 16:55 18:36

27 25 20 11 8 19 18 13 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:27 6:22 7:27 9:37 14:26 15:12 16:27 16:57

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# jede ve dnech školního vyučování na zast. Liběšice,,škola
(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



626 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny
Linka č. 552626 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
141 143 145 142 144

Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(#

0 635 1 Lib ěšice odjezd 8:41 13:31 15:31 0 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny odjezd 6:55
1 635 2 Liběšice,,škola 8:42 13:32 15:32 1 641 10 Lovečkovice,,Klínky 6:57
1 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 8:43 13:33 15:33 2 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 6:59

g U11 směr Litoměřice příjezd 8:36 13:19 15:19 3 641 8 Lovečkovice příjezd 7:00
1 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 8:43 13:33 15:33 e 452 směr Úštěk odjezd 7:01
2 635 4 Liběšice,Trnobrany 8:44 13:34 15:34 e 452 směr Verneřice odjezd 7:32
4 635 5 Liběšice,Srdov 8:47 13:37 15:37 e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 7:00
6 642 6 Úštěk,,Hradec 8:49 13:39 15:39 3 641 8 Lovečkovice odjezd 7:02 13:46
7 642 7 Levín,Horní Vysoké 8:52 13:42 15:42 5 642 7 Levín,Horní Vysoké 7:04 p
9 641 8 Lovečkovice příjezd 8:55 13:45 15:45 6 642 6 Úštěk,,Hradec 7:07 p

e 452 směr Ústí n.L. odjezd 13:56 15:56 8 635 5 Liběšice,Srdov 7:09 p
e 452 směr Verneřice odjezd 14:35 16:03 10 635 4 Liběšice,Trnobrany 7:12 p
e 628 směr Litoměřice odjezd 9:02 14:02 11 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 7:13 p

9 641 8 Lovečkovice odjezd g U11 směr Litoměřice odjezd 7:19
10 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 11 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 7:13 p
11 641 10 Lovečkovice,,Klínky 11 635 2 Liběšice,,škola 7:14 p
12 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny příjezd 12 635 1 Lib ěšice příjezd 7:16 13:56

Poznámky: W jede v pracovních dnech
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
# Bus zastavuje na hl. silnici, přechod asi 3 min.

(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly
Linka č. 552627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
141 101 103 105

Wa(# , Wa Wa Wa

0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 7:27 11:00 13:35 14:40
n 1 n 601 2 Litoměřice,,u stadionu n 11:01 n n
n 2 n 601 3 Litoměřice,,Na mýtě n 11:03 n n
n 4 n 626 4 Trnovany n 11:05 n n
6 n 6 672 5 Křešice 7:32 n 13:41 14:46
7 n 7 672 6 Křešice,Zahořany 7:35 n 13:44 14:49
9 n 9 628 7 Býčkovice,Velký Újezd 7:39 n 13:48 14:53

10 n 10 628 8 Býčkovice,,rozc. 7:40 n 13:49 14:54
11 n 11 628 9 Býčkovice 7:42 n 13:50 14:55
12 6 12 622 10 Ploskovice 7:45 11:08 13:53 14:58

7 13 622 11 Ploskovice,Těchobuzice 11:09 13:54 14:59
8 14 622 12 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 11:10 13:55 15:00
9 15 622 13 Ploskovice,Vinné 11:13 13:58 15:03

11 17 621 14 Třebušín 11:17 14:02 15:07
13 19 621 15 Třebušín,Řepčice S11:20 S14:05
18 24 621 16 Třebušín,Dolní Týnec 11:22 14:07
20 26 621 17 Třebušín,Kotelice 11:27 14:12
22 28 627 18 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly 11:31 14:16
23 29 627 19 Lib ěšice,Dolní Nezly příjezd 11:34 14:19

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 142 106 108

Wa Wa Wa(# + Wa Wa

0 627 19 Lib ěšice,Dolní Nezly odjezd 6:33 12:31
1 627 18 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly 6:34 12:32
3 621 17 Třebušín,Kotelice 6:37 12:35
5 621 16 Třebušín,Dolní Týnec 6:41 12:39

0 10 0 621 15 Třebušín,Řepčice o4:55 6:47 o12:45
2 12 2 0 621 14 Třebušín 4:58 6:50 12:48 15:08
4 14 4 2 622 13 Ploskovice,Vinné 5:01 6:53 12:51 15:11
5 15 5 3 622 12 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 5:02 6:54 12:52 15:12
6 16 6 4 622 11 Ploskovice,Těchobuzice 5:05 6:57 12:55 15:15
7 17 7 5 622 10 Ploskovice 5:07 7:00 12:58 15:18
n n 8 6 0 628 9 Býčkovice n n 7:42 13:00 15:20
n n 9 7 1 628 8 Býčkovice,,rozc. n n 7:43 13:01 15:21
n n 10 8 2 628 7 Býčkovice,Velký Újezd n n 7:45 13:03 15:23
n n 12 10 4 672 6 Křešice,Zahořany n n 7:47 13:06 15:26
n n 13 11 5 672 5 Křešice n n 7:51 13:09 15:29
9 19 n n 626 4 Trnovany 5:11 7:04 n n

11 21 n n 601 3 Litoměřice,,Na mýtě 5:14 7:07 n n
12 22 n n 601 2 Litoměřice,,u stadionu 5:15 7:08 n n
13 23 19 17 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:19 7:12 13:18 15:38

Poznámky: W jede v pracovních dnech S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
n spoj jede po jiné trase + vůz pokračuje jako linka 642 směr Polepy
a bezbariérově přístupné vozidlo , vůz pokračuje jako linka 628 směr Třebušín
(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 336 31 Verneřice odjezd 4:50
2 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 4:53
4 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 4:56
6 641 28 Lovečkovice příjezd 4:58
6 0 641 28 Lovečkovice odjezd 5:02 6:55 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
9 3 621 27 Třebušín,Horní Týnec 5:06 6:59 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06

10 0 4 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 5:07 6:07 7:00 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07
13 3 7 0 621 25 Třebušín 5:11 6:11 7:05 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
13 3 7 0 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům 5:12 6:12 7:07 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
14 4 8 1 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 5:14 6:14 7:09 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
p 4 8 p 623 22 Staňkovice,,rozc. p 6:15 7:10 p 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

16 n n 3 624 21 Staňkovice,,mlýn 5:16 n n 8:16 n n n n n n n n n
18 6 10 5 623 20 Chudoslavice 5:17 6:17 7:13 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
19 n 11 n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 5:19 n 7:15 n 9:19 11:19 13:19 n 15:19 n 17:19 18:19 n
n 8 n 7 622 18 Ploskovice,Těchobuzice n 6:20 n 8:20 n n n 14:20 n 16:20 n n 19:20

0 n n n n 628 17 Býčkovice 4:05 n n n n n 10:20 n 12:20 n n n n n n n 20:00
1 20 9 12 8 622 16 Ploskovice 4:07 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:02
2 21 10 13 9 622 15 Ploskovice,,Slovárna 4:08 5:23 6:23 7:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:03
2 21 10 13 9 622 14 Ploskovice,Maškovice 4:09 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:04
3 22 11 14 10 625 13 Žitenice,Pohořany 4:11 5:26 6:26 7:24 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:06
3 22 11 14 10 625 12 Žitenice,,Pohořanská 4:13 5:28 6:28 7:27 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:08
4 23 12 15 11 625 11 Žitenice 4:15 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:10 21:24
5 24 0 13 16 12 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 4:18 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:13 21:27 22:48
7 26 0 15 18 14 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 4:20 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:15 21:29 22:50
7 26 n 15 18 14 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
7 26 0 15 18 14 601 7 Litom ěřice,,Palachova 4:23 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:18 21:32 22:53
7 26 n 15 18 14 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. 4:25 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:20 21:34 n
7 26 n 15 18 14 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd n

n 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd n
7 763 4 Terezín,,aut.nádr. 23:09
8 763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 23:12
8 761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 23:13
9 761 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 23:18

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212

EXac$( EXac EXac EXac EXac EXa

0 336 31 Verneřice odjezd 8:50 12:50 16:50
2 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 8:53 12:53 16:53
4 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 8:56 12:56 16:56
6 641 28 Lovečkovice příjezd 8:58 12:58 16:58
6 0 641 28 Lovečkovice odjezd 7:02 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02
9 3 621 27 Třebušín,Horní Týnec 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06

10 4 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
13 7 621 25 Třebušín 7:11 9:11 13:11 15:11 17:11 19:11
13 7 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
14 8 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
14 8 623 22 Staňkovice,,rozc. 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
n n 624 21 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

16 10 623 20 Chudoslavice 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
n n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

18 12 622 18 Ploskovice,Těchobuzice 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
n n 628 17 Býčkovice n n n n n n

19 13 622 16 Ploskovice 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
20 14 622 15 Ploskovice,,Slovárna 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
20 14 622 14 Ploskovice,Maškovice 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
21 15 625 13 Žitenice,Pohořany 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26
21 15 625 12 Žitenice,,Pohořanská 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
22 16 625 11 Žitenice 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30
23 17 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
25 19 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
25 19 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n
25 19 601 7 Litom ěřice,,Palachova n n n n n n
25 19 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. n n n n n n
25 19 601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39

601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd
763 4 Terezín,,aut.nádr.
763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv.
761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště
761 1 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. příjezd

Poznámky: E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
c spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15

$( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



Litoměřice - Žitenice,Skalice
Linka č. 552629 Litoměřice - Žitenice,Skalice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 201 203 205

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 6:34 11:34 18:34
0 n 601 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:34 6:59 10:34 13:34 15:34 16:34 n n n
0 n 601 3 Litom ěřice,,Palachova 5:36 7:01 10:36 13:36 15:36 16:36 n n n
0 n 601 4 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n
0 n 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 5:39 7:04 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 6:39 11:39 18:39
2 2 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 5:41 7:06 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 6:41 11:41 18:41
4 4 625 7 Žitenice 5:44 7:09 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 6:44 11:44 18:44
4 4 625 8 Žitenice,,Skalická 5:46 7:11 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 6:46 11:46 18:46
5 5 625 9 Žitenice,Skalice,Močidla 5:48 7:13 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 6:48 11:48 18:48
6 6 625 10 Žitenice,Skalice,ústav 5:50 7:15 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 11:50 18:50
6 6 625 11 Žitenice,Skalice příjezd 5:52 7:17 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 6:52 11:52 18:52

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 202 204 206

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 625 11 Žitenice,Skalice odjezd 5:04 6:04 7:24 11:04 13:59 15:04 16:04 17:04 19:04 7:04 12:04 19:04
n n 625 10 Žitenice,Skalice,ústav n n n n n n n n n n n n
1 1 625 9 Žitenice,Skalice,Močidla 5:06 6:06 7:26 11:06 14:01 15:06 16:06 17:06 19:06 7:06 12:06 19:06
2 2 625 8 Žitenice,,Skalická 5:08 6:08 7:28 11:08 14:03 15:08 16:08 17:08 19:08 7:08 12:08 19:08
2 2 625 7 Žitenice 5:10 6:10 7:30 11:10 14:05 15:10 16:10 17:10 19:10 7:10 12:10 19:10
5 5 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 5:13 6:13 7:35 11:13 14:08 15:13 16:13 17:13 19:13 7:13 12:13 19:13
6 6 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 5:15 6:15 7:37 11:15 14:10 15:15 16:15 17:15 19:15 7:15 12:15 19:15
6 n 625 3 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n n n
6 n 601 4 Litom ěřice,,Palachova 5:18 7:40 11:18 14:13 15:18 16:18 17:18 19:18 n n n
6 n 625 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:20 7:42 11:20 14:15 15:20 16:20 17:20 19:20 n n n
6 6 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:20 12:20 19:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
g možnost přestupu na vlak
0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

629
km

km



631 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň
Linka č. 552631 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd
n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ
0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty
0 0 601 4 Litoměřice,,Palachova 6:10 8:55 13:30 14:55 16:10
0 0 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:56 6:12 7:16 8:57 13:32 14:57 16:12
1 1 601 6 Litoměřice,,u závor 4:57 6:13 7:17 8:58 13:33 14:58 16:13
2 2 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky p 6:14 p 8:59 13:34 14:59 16:14
2 2 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička p 6:16 p 9:01 13:36 15:01 16:16
4 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov p 6:19 p 9:04 13:39 15:04 16:19
5 5 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 p 6:20 p 9:05 13:40 15:05 16:20
6 n 603 11 Hlinná 5:06 6:22 n 9:07 13:42 15:07 16:22
8 7 603 12 Hlinná,Tlu čeň příjezd 7:27 13:46 15:11

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 603 12 Hlinná,Tlu čeň odjezd 7:28 13:48 15:13
2 0 n 603 11 Hlinná 5:08 6:28 7:33 9:13 n n 16:28
3 1 2 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 5:10 6:30 7:35 9:15 13:50 15:15 16:30
4 2 3 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov 5:11 6:31 7:36 9:16 13:51 15:16 16:31
6 4 5 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička 5:14 6:34 7:39 9:19 13:54 15:19 16:34
6 4 5 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:16 6:36 7:41 9:21 13:56 15:21 16:36
7 5 6 601 6 Litoměřice,,u závor 5:17 6:37 7:42 9:22 13:57 15:22 16:37
8 6 7 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:18 6:38 7:43 9:23 13:58 15:23 16:38
8 6 7 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:20 6:40 7:45 9:25 16:40

601 3 Litoměřice,,u pošty
601 2 Litoměřice,,6.ZŠ
601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km PRACOVNÍ DNY



632 Litoměřice - Kamýk
Linka č. 552632 Litoměřice - Kamýk Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 111 113 115

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 18:10
0 601 2 Litoměřice,,u pošty p
0 601 3 Litoměřice,,Palachova 5:13 6:43 9:43 13:01 14:41 15:41 16:41 18:13
0 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:15 6:45 9:45 13:03 14:43 15:43 16:43 18:15
1 601 5 Litoměřice,,u závor 5:16 6:46 9:46 13:04 14:44 15:44 16:44 18:16
2 601 6 Litoměřice,,U Lidlu 5:18 6:48 9:48 13:06 14:46 15:46 16:46 18:18
3 601 7 Litoměřice,,předměstí 5:20 6:50 9:50 13:08 14:48 15:48 16:48 18:20
4 619 8 Miřejovice,,váha 5:22 6:52 9:52 13:10 14:50 15:50 16:50 18:22
5 619 9 Miřejovice 5:23 6:53 9:53 13:11 14:51 15:51 16:51 18:23
6 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 5:25 6:55 9:55 13:13 14:53 15:53 16:53 18:25
7 613 11 Kamýk příjezd 5:27 6:57 9:57 13:15 14:55 15:55 16:55 18:27

opačný směr

km ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 116

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 613 11 Kamýk odjezd 4:39 5:29 6:59 9:59 13:17 14:56 15:56 16:57
1 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 4:41 5:31 7:01 10:01 13:19 14:58 15:58 16:59
2 619 9 Miřejovice 4:43 5:33 7:03 10:03 13:21 15:00 16:00 17:01
3 619 8 Miřejovice,,váha 4:44 5:34 7:04 10:04 13:22 15:01 16:01 17:02
4 601 7 Litoměřice,,předměstí 4:46 5:36 7:06 10:06 13:24 15:03 16:03 17:04
5 601 6 Litoměřice,,U Lidlu 4:48 5:38 7:08 10:08 13:26 15:05 16:05 17:06
6 601 5 Litoměřice,,u závor 4:50 5:40 7:10 10:10 13:28 15:07 16:07 17:08
7 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:51 5:41 7:11 10:11 13:29 15:08 16:08 17:09
7 601 3 Litoměřice,,Palachova 4:53 5:43 7:13 10:13 13:31 17:11
7 601 2 Litoměřice,,u pošty
7 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



633 Litoměřice - Michalovice - Malíč - Velké Žernoseky
Linka č. 552633 Litoměřice - Michalovice - Malíč - Velké Žernoseky Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 201 203 205

Wa, Wa Wa Wa£# Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 7:36 9:36 15:36
0 0 601 2 Litoměřice,,u pošty 7:38 9:38 15:38
0 n 601 3 Litom ěřice,,žel.st.hor. 8:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 n n n
0 n 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:22 9:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 n n n
1 1 601 5 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:27 9:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 7:40 9:40 15:40
4 4 615 6 Litoměřice,,Michalovická 5:32 9:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 7:42 9:42 15:42
4 4 615 7 Michalovice 5:37 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 7:47 9:47 15:47
5 5 612 8 Malíč 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 7:49 9:49 15:49
7 7 611 9 Velké Žernoseky,,bytovky 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 7:52 9:52 15:52
8 8 611 10 Velké Žernoseky příjezd 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 7:53 9:53 15:53

opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 114 202 204 206

Wa Wa Wa Wa£# Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 611 10 Velké Žernoseky odjezd 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 8:01 10:01 16:01
1 1 611 9 Velké Žernoseky,,bytovky 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 8:02 10:02 16:02
3 3 0 612 8 Malíč 5:10 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 8:05 10:05 16:05
4 4 1 615 7 Michalovice 5:12 9:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 8:07 10:07 16:07
4 4 1 615 6 Litoměřice,,Michalovická 5:17 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 8:12 10:12 16:12
7 7 4 601 5 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:22 9:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 8:14 10:14 16:14
8 n 5 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:27 9:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 n n n
8 n 5 601 3 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:29 9:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 n n n
8 8 5 601 2 Litoměřice,,u pošty 8:16 10:16 16:16
8 8 5 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 8:18 10:18 16:18

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
a bezbariérově přístupné vozidlo
, vůz dále pokračuje jako linka 634 směr Litoměřice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE



634 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany

Linka č. 552634 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
141 103 105 107 143 145 109 111 113 115 201 203 205 207

Wa(# Wa£# Wa Wa Wa(# Wa(# Wa£# Wa Wa Wa
EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

0 0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 16:21 8:27 10:27 14:27 16:27
n n n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ n n n n n
0 0 0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty 16:26 8:29 10:29 14:29 16:29
0 0 0 n 601 4 Litom ěřice,,žel.st.hor. 6:04 6:24 10:24 12:14 13:14 14:24 14:24 15:29 n 18:24 n n n n
0 0 0 n 601 4 Litoměřice,,Palachova 6:06 6:26 10:26 12:16 13:16 14:26 14:26 15:31 n 18:26 n n n n
1 1 1 1 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 6:11 6:31 10:31 12:21 13:21 14:31 14:31 15:36 16:31 18:31 8:31 10:31 14:31 16:31
2 2 2 2 601 5 Litoměřice,,chladírny 6:14 6:34 10:34 12:24 13:24 14:34 14:34 15:39 16:34 18:34 8:34 10:34 14:34 16:34
2 2 2 2 601 6 Litoměřice,,jatky 6:17 6:37 10:37 12:27 13:27 14:37 14:37 15:42 16:37 18:37 8:37 10:37 14:37 16:37
3 3 3 3 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 6:20 6:40 10:40 12:30 13:30 14:40 14:40 15:45 16:40 18:40 8:40 10:40 14:40 16:40
4 4 4 4 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 6:21 6:41 10:41 12:31 13:31 14:41 14:41 15:46 16:41 18:41 8:41 10:41 14:41 16:41
5 5 5 5 617 9 Žalhostice 6:22 6:42 10:42 12:32 13:32 14:42 14:42 15:47 16:42 18:42 8:42 10:42 14:42 16:42
n 5 n n 617 10 Žalhostice,,škola n n n n n n n n n 18:44 n n n n
6 n 6 6 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany 6:24 6:44 10:44 12:34 13:34 14:44 14:44 15:49 16:44 n 8:44 10:44 14:44 16:44
7 n 7 7 616 12 Píšťany 6:26 6:46 10:46 12:36 13:36 14:46 14:46 15:51 16:46 n 8:46 10:46 14:46 16:46
7 n 7 7 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany 6:27 6:47 10:47 12:37 13:37 14:47 14:47 15:52 16:47 n 8:47 10:47 14:47 16:47
9 5 9 9 617 14 Žalhostice,,škola 6:29 6:49 10:49 12:39 13:39 14:49 14:49 15:54 16:49 18:44 8:49 10:49 14:49 16:49
10 6 10 10 611 15 Velké Žernoseky,,STS 6:31 6:51 10:51 12:41 13:41 14:51 14:51 15:56 16:51 18:46 8:51 10:51 14:51 16:51
11 7 11 11 611 16 Velké Žernoseky příjezd 6:32 6:52 10:52 12:42 13:42 14:52 14:52 15:57 16:52 18:47 8:52 10:52 14:52 16:52
11 7 11 611 16 Velké Žernoseky odjezd 6:33 13:43 14:53 18:48
12 8 12 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 6:34 13:44 14:54 18:49
n 10 14 612 18 Malíč n 13:46 14:56 18:51
n 11 15 615 19 Michalovice n 13:48 14:58 18:53
n 16 612 20 Malíč n 13:50 15:00

13 17 613 21 Kamýk,,rozc. 6:36 13:52 15:02
15 19 614 22 Libochovany,Řepnice 6:38 13:54 15:04
16 20 614 23 Libochovany,,to čna příjezd 6:39 13:55 15:05
opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 142 106 108 110 144 112 146 114 116 202 204 206 208

Wa Wa Wa(# Wa£# Wa Wa Wa(# Wa£# Wa(# Wa Wa
EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

0 0 614 23 Libochovany,,to čna odjezd 6:47 14:01 15:06
1 1 614 22 Libochovany,Řepnice 6:49 14:03 15:08
3 3 613 21 Kamýk,,rozc. 6:52 14:05 15:10
4 n 612 20 Malíč 6:55 n n
5 n 0 0 615 19 Michalovice 5:39 6:58 n n
6 n 1 1 612 18 Malíč 5:42 7:01 n n
8 4 3 3 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 4:55 5:45 7:04 14:07 15:12
9 5 4 4 611 16 Velké Žernoseky příjezd 4:58 5:48 7:07 14:08 15:13
9 5 4 4 0 0 611 16 Velké Žernoseky odjezd 4:59 5:49 7:09 7:15 11:09 12:49 14:09 15:04 15:14 16:04 17:04 9:04 11:04 15:04 17:04
10 6 5 5 1 1 611 15 Velké Žernoseky,,STS 5:00 5:50 7:14 7:16 11:10 12:50 14:10 15:05 15:15 16:05 17:05 9:05 11:05 15:05 17:05
11 7 6 6 2 2 617 14 Žalhostice,,škola 5:02 5:52 7:17 7:18 11:12 12:52 14:12 15:07 15:17 16:07 17:07 9:07 11:07 15:07 17:07
13 9 n 8 n 4 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany n 5:54 7:20 7:20 n 12:54 14:14 15:09 15:19 16:09 17:09 9:09 11:09 15:09 17:09
13 9 n 8 n 4 616 12 Píšťany n 5:55 7:21 7:21 n 12:55 14:15 15:10 15:20 16:10 17:10 9:10 11:10 15:10 17:10
14 10 n 9 n 5 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany n 5:57 7:23 7:23 n 12:57 14:17 15:12 15:22 16:12 17:12 9:12 11:12 15:12 17:12
n n 6 n 2 n 617 10 Žalhostice,,škola 5:02 n n n 11:12 n n n n n n n n n n

15 11 6 10 2 6 617 9 Žalhostice 5:04 5:59 7:25 7:25 11:14 12:59 14:19 15:14 15:24 16:14 17:14 9:14 11:14 15:14 17:14 Poznámky:
16 12 7 11 3 7 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 5:05 6:00 7:26 7:26 11:15 13:00 14:20 15:15 15:25 16:15 17:15 9:15 11:15 15:15 17:15 W jede v pracovních dnech
17 13 8 12 4 8 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 5:06 6:01 7:27 7:27 11:16 13:01 14:21 15:16 15:26 16:16 17:16 9:16 11:16 15:16 17:16 E jede v sobotu
18 14 9 13 5 9 601 6 Litoměřice,,jatky 5:09 6:04 7:30 7:30 11:19 13:04 14:24 15:19 15:29 16:19 17:19 9:19 11:19 15:19 17:19 X jede v neděli a státem uznané svátky
18 14 9 13 5 9 601 5 Litoměřice,,chladírny 5:12 6:07 7:33 7:33 11:22 13:07 14:27 15:22 15:32 16:22 17:22 9:22 11:22 15:22 17:22 n spoj jede po jiné trase
19 15 10 14 6 10 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:15 6:10 7:36 7:36 11:25 13:10 14:30 15:25 15:35 16:25 17:25 9:25 11:25 15:25 17:25 a bezbariérově přístupné vozidlo
20 16 11 15 7 11 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:20 n 7:41 7:41 11:30 13:15 14:35 15:30 15:40 n n n n n n a bezbariérově přístupné vozidlo
20 16 11 15 7 11 601 4 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:22 n 7:43 7:43 11:32 13:17 15:32 n n n n n n a bezbariérově přístupné vozidlo
20 16 11 15 7 11 601 3 Litoměřice,,u pošty 6:15 16:30 17:30 9:30 11:30 15:30 17:30 £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
n n n n n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ n n n n n n n (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

20 16 11 15 7 11 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:20 16:35 17:35 9:35 11:35 15:35 17:35 )$ jede od 1.5.15 do 30.9.15
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

PRACOVNÍ DNYseznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

km



635 Úštěk - Drahobuz - Štětí,Hněvice
Linka č. 552635 Úštěk - Drahobuz - Štětí,Hněvice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek NE

101 103 105 141 107 109 111 201

Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa Wa Xa+

631 1 Úštěk,,žel.st. odjezd
0 0 0 0 0 631 2 Úštěk,,nám. 4:44 6:54 12:44 15:00 15:59 17:24
0 0 0 0 0 631 3 Úštěk,,údolí 4:45 6:55 12:45 p 16:00 17:25
2 2 2 2 2 631 4 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 4:47 6:57 12:47 p 16:02 17:27
4 4 4 4 4 634 5 Úštěk,Tetčiněves 4:50 7:00 12:50 S15:04 16:05 17.33
6 6 6 6 6 634 6 Úštěk,Rochov 4:53 7:03 12:53 S15:07 16:08 17:33
7 7 7 7 7 637 7 Drahobuz,Strážiště,rozc. 4:54 7:04 12:54 p 16:09 17:34

10 10 n n n 634 8 Úštěk,Julčín n 7:08 n n n n
12 12 8 8 8 0 634 9 Úštěk,Vědlice 4:57 7:13 12:57 S15:11 16:12 17:37 o20:57 o20:57
14 14 10 10 10 2 637 10 Drahobuz 5:01 7:19 13:01 S15:15 16:16 17:41 21:01 21:01
14 14 10 10 2 654 11 Hoštka,Malešov,rozc. 5:03 7:21 13:03 16:18 17:43 21:03 21:03
15 15 11 11 3 654 12 Hoštka,Malešov 5:06 7:26 13:06 16:21 17:46 21:06 21:06
18 18 14 14 6 654 13 Hoštka,,nám. 5:11 7:31 13:11 16:26 17:51 21:11 21:11
20 20 16 16 8 654 14 Hoštka,,Na vyhlídce 5:13 p 13:13 16:28 17:53 21:13 21:13
21 21 17 17 8 654 15 Štětí,,zdymadla 5:14 p 13:14 16:29 17:54 21:14 21:14
23 23 19 19 11 651 16 Štětí,,Sepap 5:16 p 13:16 16:31 17:56 21:16 21:16
24 24 20 20 12 651 17 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:19 7:39 13:19 16:34 17:59 21:19 21:19

e 674 směr Roudnice n.L. odjezd 5:23 13:23 21:23 21:23
24 24 20 12 651 17 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:25 7:41 18:00 21:20
n 25 21 13 651 18 Štětí,,centrum n 7:45 18:03 21:23

25 22 14 651 19 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:30 18:07 21:27

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa+

0 0 651 19 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 9:41 11:41 14:01 15:41 17:41 18:41 22:35
1 1 651 18 Štětí,,centrum 9:45 11:45 14:05 15:45 17:45 18:45 22:39
2 2 651 17 Štětí,,aut.nádr. příjezd 9:48 11:48 14:08 15:48 17:48 18:48 22:42

e 674 ze směru Roudnice n.L. příjezd 5:40 6:40 13:40 15:40 18:40 22:40 22:40
0 2 0 2 651 17 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:59 6:43 9:49 11:49 13:43 14:09 15:49 17:49 18:49 22:43 22:43
1 3 1 3 651 16 Štětí,,Sepap 6:01 6:45 9:51 11:51 13:45 14:11 15:51 17:51 S18:51 22:44 22:44
3 5 3 5 651 15 Štětí,,zdymadla 6:03 6:47 9:53 11:53 13:47 14:13 15:53 17:53 S18:53 22:46 22:46
4 6 4 6 654 14 Hoštka,,Na vyhlídce 6:04 6:48 9:54 11:54 13:48 14:14 15:54 17:54 S18:54 22:47 22:47
6 8 6 8 654 13 Hoštka,,nám. 6:07 6:51 9:57 11:57 13:51 14:17 15:57 17:57 S18:57 22:49 22:49
9 11 9 11 654 12 Hoštka,Malešov 6:11 6:55 10:01 12:01 13:55 14:21 16:01 18:01 22:53 22:53

10 12 10 12 654 11 Hoštka,Malešov,rozc. 6:13 6:57 10:03 12:03 13:57 14:23 16:03 18:03 22:55 22:55
10 0 12 10 12 637 10 Drahobuz 6:16 7:00 10:06 12:06 14:00 14:26 16:06 18:06 22:58 22:58
12 2 14 12 14 634 9 Úštěk,Vědlice 6:20 7:04 10:10 12:10 14:04 14:30 16:10 18:10 S23:02 S23:02
n n n 14 16 634 8 Úštěk,Julčín n n n n S14:06 n S16:12 n

13 3 15 18 637 7 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:22 7:06 10:12 12:12 p 14:32 16:22 18:12
14 4 16 19 634 6 Úštěk,Rochov 6:25 7:09 10:15 12:15 p 14:35 16:25 18:15
16 6 18 21 634 5 Úštěk,Tetčiněves 6:29 7:13 10:19 12:19 p 14:39 16:29 18:19
18 8 20 23 631 4 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:31 7:15 10:21 12:21 p 14:41 16:31 18:21
20 10 22 25 631 3 Úštěk,,údolí 6:34 7:18 10:24 12:24 p 14:44 16:34 18:24
20 10 22 25 631 2 Úštěk,,nám. 6:38 7:22 10:28 12:28 14:28 14:48 16:38 18:28

631 1 Úštěk,,žel.st. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči

X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí + vůz pokračuje jako linka 674 směr Roudnice n.L.
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



636 Litoměřice - Malečov,Rýdeč
Linka č. 552636 Litoměřice - Malečov,Rýdeč Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105

Wa Wa Wa

0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd
0 601 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 12:00 16:00
0 601 3 Litom ěřice,,Palachova 12:02 16:02
0 601 4 Litoměřice,,Husova n n
0 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 12:05 16:05
2 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 6:29 12:07 16:07
4 625 7 Žitenice 6:32 12:10 16:10
4 625 8 Žitenice,,Pohořanská 6:34 12:12 16:12
5 625 9 Žitenice,Pohořany 6:36 12:14 16:14
7 623 10 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 6:40 12:18 16:18
9 624 11 Staňkovice 6:44 12:22 16:22

11 162 12 Malečov,Rýde č příjezd 6:49 12:27 16:27

opačný směr

km ZÓNA Tč
102 104 106

Wa Wa Wa

0 162 12 Malečov,Rýde č odjezd 6:52 12:29 16:29
2 624 11 Staňkovice 6:56 12:33 S16:33
4 623 10 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 7:00 12:37
6 625 9 Žitenice,Pohořany 7:04 12:41
7 625 8 Žitenice,,Pohořanská 7:06 12:43
7 625 7 Žitenice 7:08 12:45
9 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 7:11 12:48

11 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 n 12:51
11 601 4 Litoměřice,,Husova 7:13 n
11 601 3 Litom ěřice,,Palachova n 12:54
11 601 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 7:15 12:56
11 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
a bezbariérově přístupné vozidlo
0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

seznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



639 Úštěk - Úštěk,Konojedy
Linka č. 552639 Úštěk - Úštěk,Konojedy Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek

101 141 103 143 105 145 107 147 109 111

Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa

0 631 1 Úštěk,,žel.st. odjezd 15:40 17:31
0 0 0 0 1 631 2 Úštěk,,nám. 7:23 7:24 8:40 11:54 12:10 13:43 13:53 14:55 15:42 17:33
0 0 0 n 1 631 3 Úštěk,,sídliště p n 8:41 11:55 12:11 S13:44 n n 15:43 17:34
n n 3 3 n 631 4 Úštěk,Lukov,škola n p n p n p n p n n
n n 3 3 n 631 5 Úštěk,Lukov n 7:29 n 11:59 n S13:48 n S15:00 n n
3 3 4 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. p 8:42 12:12 13:55 15:44 17:35
n 3 4 631 7 Úštěk,Starý Týn n 8:44 12:14 13:57 15:46 17:37
n 4 5 631 8 Úštěk,Držovice n 8:45 12:15 13:58 15:47 17:38
n 6 7 631 9 Úštěk,Brusov n 8:47 12:17 14:00 15:49 17:40
5 8 9 631 10 Úštěk,Konojedy příjezd 7:30 8:51 12:21 14:04 15:53 17:44

opačný směr

km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104 106 142 108 144 110 112 114

Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa Wa

0 0 631 10 Úštěk,Konojedy odjezd o4:11 6:05 7:31 8:53 12:23 14:05 15:55
2 2 631 9 Úštěk,Brusov o4:13 6:07 7:33 8:55 12:25 14:07 15:57
4 4 631 8 Úštěk,Držovice o4:14 6:08 7:34 8:56 12:26 14:08 15:58
5 5 631 7 Úštěk,Starý Týn o4:15 6:09 7:35 8:57 12:27 14:09 15:59
5 5 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. o4:17 6:11 7:37 8:59 12:29 14:11 16:01

0 n n 631 5 Úštěk,Lukov n n n 7:30 n 12:00 n n n
0 n n 631 4 Úštěk,Lukov,škola n n n p n p n n n
n 8 8 631 3 Úštěk,,sídliště o4:18 6:12 7:38 7:34 9:00 n n 14:12 n
3 8 8 631 2 Úštěk,,nám. S4:21 6:15 7:41 7:35 9:03 12:05 12:32 14:15 16:04

9 631 1 Úštěk,,žel.st. příjezd S4:25 6:19 9:07

Poznámky: W jede v pracovních dnech o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči
p spoj příslušnou zastávkou projíždí (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY



641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice
Linka č. 552641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 119 141 107 143 109 111 113 115 117

Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa(# Wa£# Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:03 5:51 7:01 8:26 12:51 15:01 20:51
1 1 1 1 1 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 5:52 7:02 8:27 12:52 15:02
2 2 2 2 2 601 3 Litoměřice,,Na vinici 5:05 5:53 7:03 8:28 12:53 15:03
5 5 5 5 5 672 4 Křešice,Třeboutice 5:07 5:55 7:05 8:30 12:55 15:05
6 6 6 6 6 672 5 Křešice 5:09 5:57 7:07 8:32 12:57 15:07
n n n n 6 672 6 Křešice,,školka n n 7:08 n n n
7 7 7 n 7 672 7 Křešice,,záv. 5:10 5:58 7:09 8:33 12:58 15:08
7 7 7 n 7 672 8 Křešice,Nučnice 5:12 6:00 7:11 8:35 13:00 15:10
9 9 9 n 9 671 9 Polepy,Okna 5:14 6:02 7:13 8:37 10:37 13:02 15:12

10 10 10 n 10 671 10 Polepy,,rozc. 5:15 6:03 7:14 8:38 10:38 13:03 15:13
11 11 11 n 11 671 11 Polepy 5:17 6:05 7:16 8:40 10:40 13:05 15:15
n n 11 n 11 0 671 12 Polepy,,škola 8:18 6:06 7:17 8:41 8:41 10:41 13:06 15:16

12 12 12 12 1 671 13 Polepy,,žel.st. 5:19 6:07 6:42 8:42 8:42 10:42 13:08 15:18
14 14 14 14 3 655 14 Vrutice 5:21 6:10 6:44 8:44 8:44 10:44 13:10 15:20 21:12
n 17 n 17 6 654 15 Hoštka,Malešov n 6:15 6:49 8:49 8:49 n n n 21:16
n 20 n 20 9 654 16 Hoštka,,nám. n 6:20 6:54 8:54 8:54 n n n 21:21

15 n 15 n 0 n 655 17 Vrutice,Svařenice 5:23 5:48 n n n n 10:45 13:12 15:22 n
16 n 16 n 1 n 656 18 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25 5:50 n n n n 10:47 13:14 15:24 n
18 n 18 n 3 n 654 19 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:52 n n 7:52 n n 10:49 13:16 15:26 n
19 n 19 n 4 n 654 20 Hoštka 5:30 5:55 n n 7:55 n n 10:52 13:19 15:29 n
20 22 20 22 5 11 654 21 Hoštka,,Na vyhlídce 5:31 5:56 6:22 6:56 7:56 8:56 8:56 10:53 13:20 15:30 21:22
21 23 21 23 6 12 651 22 Štětí,,zdymadla 5:32 5:57 6:23 6:57 7:57 8:57 8:57 10:54 13:21 15:31 21:23
23 25 23 25 8 14 651 23 Štětí,,Sepap 5:35 6:00 6:26 7:00 8:00 9:00 9:00 10:57 13:24 15:34 21:25
n n n 26 9 15 651 24 Štětí,,centrum n 6:04 n 7:04 8:04 9:04 9:04 n n n n

24 26 24 27 10 16 651 25 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:38 6:06 6:29 7:06 8:06 9:06 9:06 11:00 13:27 15:37 21:27
24 27 10 16 651 25 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:07 7:07 8:07 9:07 9:07 13:28 21:28
25 28 11 17 651 26 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 9:12 13:33 21:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a bezbariérově přístupné vozidlo
, vůz dále pokračuje jako linka 643 směr Roudnice n.L.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

je
d

e 
ja

ko
 li

n
ka

 6
42



641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice
Linka č. 552641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice     Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 108 110 112 114 116 118 122 126 128

Wa Wa Wa Wa + Wa Wa Wa , Wa Wa Wa Wa +

0 0 0 651 26 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:21 5:28 6:02 6:41 7:39 14:16 16:21
1 1 1 651 25 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:24 5:31 6:05 6:44 7:42 14:19 16:24
1 1 1 0 0 651 25 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:25 5:32 6:06 6:46 7:43 9:53 12:40 14:20 16:25 22:05
n n n n n 651 24 Štětí,,centrum n n n n n n n n n n
2 2 2 1 1 651 23 Štětí,,Sepap 5:27 p 6:07 p 7:44 9:54 12:41 14:21 16:26 22:06
4 4 4 3 3 651 22 Štětí,,zdymadla p 6:08 p 7:45 9:55 12:42 14:22 16:27 22:07
5 5 5 4 4 654 21 Hoštka,,Na vyhlídce p 6:09 p 7:46 9:56 12:43 14:23 16:28 22:09
6 6 n n 5 0 654 20 Hoštka 5:36 6:11 6:50 7:48 9:58 12:00 12:45 14:25 n n
7 7 n n 6 1 654 19 Hoštka,,žel.st. 5:38 6:13 6:52 7:50 10:00 12:02 12:47 14:27 n n
9 9 n n 8 3 656 18 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:14 6:53 10:01 12:03 12:48 14:28 n n

10 10 n n 9 4 655 17 Vrutice,Svařenice 6:16 6:55 10:03 12:05 12:50 14:30 n n
n n 7 6 n 654 16 Hoštka,,nám. n n n n n 16:31 22:11
n n 10 9 n 654 15 Hoštka,Malešov n n n n n 16:35 22:15

11 11 13 12 10 655 14 Vrutice 6:18 6:58 10:05 12:52 14:32 16:40 22:19
13 13 14 13 12 671 13 Polepy,,žel.st. 6:21 10:08 12:55 14:35 16:43
n n n n n 671 12 Polepy,,škola 6:23 10:10 12:57 14:37 16:45

14 n 15 n 13 671 11 Polepy 6:24 10:11 12:58 14:38 16:46
15 n 16 n 14 671 10 Polepy,,rozc. 6:26 10:13 13:00 14:40 16:48
16 n 17 n 15 671 9 Polepy,Okna 6:27 10:14 13:01 14:41 16:49
18 n 19 n 672 8 Křešice,Nučnice 6:29 13:03 14:43 16:51
18 n 19 n 672 7 Křešice,,záv. 6:30 13:04 14:44 16:52
n n n n 672 6 Křešice,,školka n n n n

19 n 20 19 672 5 Křešice 6:32 13:06 14:46 16:54
20 n 21 20 672 4 Křešice,Třeboutice 6:34 13:08 14:48 16:56
23 n 24 23 601 3 Litoměřice,,Na vinici 6:35 13:09 14:49 16:57
24 n 25 24 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:37 13:11 14:51 16:59
25 28 26 25 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:41 13:15 14:55 17:03 22:41

Poznámky: W jede v pracovních dnech + vůz dále pokračuje jako linka 642 směr Litoměřice
p spoj příslušnou zastávkou projíždí , vůz dále pokračuje jako linka 643 směr Roudnice n. L.
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

je
d

e 
ja

ko
 li

n
ka

 6
42



642 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Brocno
Linka č. 552642 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Brocno Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč

101 103 105 121 107 109 111 113 115 117 119

Wa+ Wa, Wa(# Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa+

0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:24 7:13 10:00 11:00 13:30 14:30 15:20 16:40 17:40 20:51
1 1 1 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:25 p 10:01 11:01 13:31 14:31 15:21 16:41 17:41 20:52
4 4 4 601 3 Litoměřice,,Na vinici 6:26 p 10:02 11:02 13:32 14:32 15:22 16:42 17:42 20:53
8 8 8 672 4 Křešice,Třeboutice 6:28 p 10:04 11:04 13:34 14:34 15:24 16:44 17:44 20:55

11 11 11 0 672 5 Křešice 6:30 7:19 7:52 10:06 11:06 13:36 14:36 15:26 16:46 17:46 20:57
12 12 12 1 672 6 Křešice,,ústav 6:32 7:21 7:54 10:08 11:08 13:38 14:38 15:28 16:48 17:48 20:59
13 13 13 2 671 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 6:34 7:23 7:56 10:10 11:10 13:40 14:40 15:30 16:50 17:50 21:01
13 13 13 2 671 8 Polepy,Encovany 6:36 7:25 7:58 10:12 11:12 13:42 14:42 15:32 16:52 17:52 21:03
16 16 16 5 671 9 Polepy,Hrušovany 6:39 7:28 8:01 10:15 11:15 13:45 14:45 15:35 16:55 17:55 21:06
n 17 n 671 10 Polepy,,žel.st. 6:41 n 11:17 n n 16:57 17:57 21:08

18 n 7 671 11 Polepy,,škola 8:04 n 13:48 14:48 n n n
18 17 671 12 Polepy,,žel.st. 11:17 13:52 14:52 16:57 17:57 21:08
20 19 655 13 Vrutice 11:20 13:55 14:55 17:00 18:00 21:11
22 21 654 14 Hoštka,Malešov,rozc. 11:23 13:58 14:58 17:03 18:03
24 23 637 15 Drahobuz 11:26 14:01 15:01 17:06 18:06
26 25 634 16 Úštěk,Vědlice 11:31 14:06 15:06 17:11 S18:12
28 27 634 17 Úštěk,Julčín 11:35 14:10 15:10 17:15
29 28 634 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 11:38 14:13 15:13 17:18
30 29 652 19 Snědovice,Střížovice 11:40 14:15 15:15 17:20
32 31 652 20 Snědovice 11:43 14:18 15:18 17:23
34 33 652 21 Snědovice,Křešov 11:45 14:20 15:20
36 35 653 22 Štětí,Radouň 11:48 14:23 15:23

37 653 23 Štětí,Chcebuz S15:26
39 653 24 Štětí,Brocno příjezd S15:29

opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 106 122 108 110 112 114 116 118 120

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 653 24 Štětí,Brocno odjezd o5:50
2 653 23 Štětí,Chcebuz o5:52
4 0 653 22 Štětí,Radouň 5:55 7:30 13:33
6 2 652 21 Snědovice,Křešov 5:57 7:32 13:35
8 4 652 20 Snědovice 6:00 7:35 13:38 17:25

10 6 652 19 Snědovice,Střížovice 6:03 7:38 13:41 17:28
11 7 634 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:05 7:40 13:43 17:30
12 8 634 17 Úštěk,Julčín 6:07 7:42 13:45 17:32
14 10 0 634 16 Úštěk,Vědlice o4:40 6:10 7:45 13:48 17:35
16 12 2 637 15 Drahobuz 4:44 6:14 7:49 13:52 17:39
18 14 4 654 14 Hoštka,Malešov,rozc. 4:46 6:16 7:51 13:54 17:41
20 16 6 0 655 13 Vrutice 4:50 6:59 6:20 7:55 13:58 17:45 22:20
22 20 8 2 671 12 Polepy,,žel.st. 4:53 7:02 6:23 7:58 14:01 17:48 22:23
n 19 n n 671 11 Polepy,,škola n n n 8:00 14:03 n n

22 20 8 2 671 10 Polepy,,žel.st. 4:53 7:02 6:23 n n 17:48 22:23 Poznámky:
23 21 9 0 3 671 9 Polepy,Hrušovany 4:56 5:56 7:05 10:16 6:26 8:03 14:06 14:18 15:56 17:51 22:26 W jede v pracovních dnech
26 24 12 3 6 671 8 Polepy,Encovany 4:59 5:59 7:09 10:19 6:29 8:06 14:09 14:21 15:59 17:54 22:29 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
26 24 12 3 6 671 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:00 6:00 7:11 10:20 6:30 8:07 14:10 14:22 16:00 17:55 22:30 n spoj jede po jiné trase
27 25 13 4 7 672 6 Křešice,,ústav 5:02 6:02 7:13 10:22 6:32 8:09 14:12 14:24 16:02 17:57 22:32 a bezbariérově přístupné vozidlo
28 26 14 5 8 672 5 Křešice 5:04 6:04 7:15 10:24 6:34 8:11 14:14 14:26 16:04 17:59 22:34 S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
29 27 15 6 9 672 4 Křešice,Třeboutice 5:06 6:06 7:18 10:26 6:36 8:13 14:16 14:28 16:06 18:01 22:36 o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči
32 30 18 9 12 601 3 Litoměřice,,Na vinici 5:08 6:08 7:20 10:28 6:38 8:15 14:18 14:30 16:08 18:03 22:38 + vůz dále pokračuje jako linka 641 směr Štětí
33 31 19 10 13 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:09 6:09 7:21 10:29 6:39 8:16 14:19 14:31 16:09 18:04 22:39 , vůz dále pokračuje jako linka 643 směr Úštěk
34 32 20 11 14 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:11 7:23 10:31 6:41 8:18 14:21 14:33 16:11 18:06 22:41 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

seznam zastávek

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY



643 Roudnice n. Labem - Polepy - Liběšice - Úštěk
Linka č. 552643 Roudnice nad Labem - Polepy - Liběšice - Úštěk Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209

Wa , Wa Wa Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa Wa
EX 
ac

EX 
ac

EXa EXa Xa

0 0 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 9:55 13:25 15:50
0 n n 661 2 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:13 n n 14:08 n 22:13 22:13
n 1 1 661 3 Roudnice n.L.,,Interna n 9:57 13:27 n 15:52 n 9:57 13:57 15:57 17:57 n
1 2 2 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:17 10:01 13:31 14:11 15:56 22:16 10:01 14:01 16:01 18:01 22:16
4 5 5 667 5 Kyškovice 6:20 10:04 13:34 14:14 15:59 22:19 10:04 14:04 16:04 18:04 22:19
6 7 7 667 6 Kyškovice,Hamráček,rozc. 6:22 10:06 13:36 14:16 16:01 22:21 10:06 14:06 16:06 18:06 22:21
7 8 8 668 7 Brzánky,,rozc. 6:23 10:07 13:37 14:17 16:02 22:22 10:07 14:07 16:07 18:07 22:22
7 8 8 656 8 Vrbice,Vetlá o5:43 6:25 10:09 13:39 14:19 16:04 22:24 10:09 14:09 16:09 18:09 22:24
8 9 9 656 9 Vrbice o5:45 6:28 10:12 13:42 14:22 16:07 22:27 10:12 14:12 16:12 18:12 22:27

10 11 11 655 10 Vrutice,Svařenice 5:47 6:30 10:14 13:44 14:24 16:09 22:29 10:14 14:14 16:14 18:14 22:29
11 12 12 655 11 Vrutice 6:31 10:15 13:45 14:25 16:10 22:30 10:15 14:15 16:15 18:15 22:30
13 14 16 671 12 Polepy,,žel.st. 6:33 10:17 13:47 14:27 16:12 22:32 10:17 14:17 18:17 22:32 Poznámky:
n n 15 671 13 Polepy,,škola n 10:19 13:49 14:29 n n n n n n W jede v pracovních dnech

14 15 0 0 17 671 14 Polepy,Hrušovany 6:34 7:29 10:23 13:53 14:33 15:36 16:13 22:33 10:18 14:18 18:18 22:33 E jede v sobotu
15 16 1 1 18 671 15 Polepy,Libínky 6:36 7:31 10:25 13:55 14:35 15:38 16:15 22:35 10:20 14:20 18:20 22:35 X jede v neděli a státem uznané svátky
16 17 2 2 19 673 16 Chotiněves,Jištěrpy 6:38 7:33 10:27 13:57 14:37 15:40 16:17 22:37 10:22 14:22 18:22 22:37 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
18 19 4 4 21 673 17 Chotiněves 6:40 7:35 10:29 13:59 14:39 15:42 16:19 22:39 10:24 14:24 18:24 22:39 n spoj jede po jiné trase
20 21 n 6 23 635 18 Lib ěšice příjezd 6:44 n 10:33 14:03 14:43 15:46 16:23 22:43 10:28 14:28 S18:30 22:43 a bezbariérově přístupné vozidlo
20 21 n 0 635 18 Lib ěšice odjezd 6:45 n 10:34 14:44 15:23 16:24 22:44 10:29 14:29 S18:31 22:44
n n 7 n 635 19 Liběšice,,škola n 7:40 n n 15:25 n n n n n n

22 23 10 2 635 20 Liběšice,Zimoř 6:47 7:43 10:36 14:46 15:28 16:26 22:46 10:31 14:31 S18:32 22:46 * vůz pokračuje jako linka 623 směr Litoměřice
23 24 11 3 631 21 Úštěk,,předměstí 6:49 p 10:38 14:48 15:30 16:28 22:48 10:33 14:33 S18:34 22:48 + vůz pokračuje jako linka 642 směr Litoměřice
24 25 12 4 631 22 Úštěk,,žel.st. 6:52 p 10:41 14:51 15:33 16:31 22:51 10:36 14:36 S18:36 22:51 , vůz pokračuje jako linka 643 směr Štětí
24 25 12 4 631 23 Úštěk,,nám. příjezd 6:54 7:50 10:45 14:55 15:37 16:35 22:55 10:40 14:40 S18:40 22:55 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104 108 110 112 114 116 140 118 120 122 124 202 204 206 208 210

Wa Wa + Wa Wa Wa* Wa Wa Wa Wa + Wa(# Wa + Wa
EX 
ac

EX 
ac

EXa EXa Xa

0 0 0 631 23 Úštěk,,nám. odjezd 5:01 7:35 8:41 13:01 14:35 15:05 15:39 21:01 9:15 13:15 15:15 17:15 21:01
0 0 0 631 22 Úštěk,,žel.st. 5:02 7:36 8:42 13:02 14:36 15:06 15:40 21:02 9:16 13:16 15:16 17:16 21:02
1 1 1 631 21 Úštěk,,předměstí 5:03 7:37 8:43 13:03 14:37 15:07 15:41 21:03 9:17 13:17 15:17 17:17 21:03
1 1 1 635 20 Liběšice,Zimoř 5:04 7:38 8:44 13:04 14:38 15:08 15:42 21:04 9:18 13:18 15:18 17:18 21:04
n n 3 635 19 Liběšice,,škola n n n n n n n n n n n n n
3 3 635 18 Lib ěšice příjezd 5:07 7:41 8:47 13:07 14:41 15:11 15:45 21:07 9:21 13:21 15:21 17:21 21:07
3 3 0 635 18 Lib ěšice odjezd 5:08 5:44 7:42 13:08 14:08 15:46 21:08 9:22 13:22 15:22 17:22 21:08
5 5 2 673 17 Chotiněves 5:11 5:47 7:45 13:11 14:11 15:49 21:11 9:25 13:25 15:25 17:25 21:11
7 7 4 673 16 Chotiněves,Jištěrpy 5:13 5:49 7:48 13:13 14:13 15:51 21:13 9:27 13:27 15:27 17:27 21:13
8 8 5 671 15 Polepy,Libínky 5:15 5:51 7:51 13:15 14:15 15:53 21:15 9:29 13:29 15:29 17:29 21:15
9 9 6 0 671 14 Polepy,Hrušovany 5:17 5:53 7:53 13:17 14:17 15:55 21:17 9:31 13:31 15:31 17:31 21:17
n 11 n 671 13 Polepy,,škola n 7:56 n n n n n n n

10 0 10 1 671 12 Polepy,,žel.st. 5:19 7:18 7:58 13:19 21:19 9:33 13:33 15:33 17:33 21:19
12 3 14 3 655 11 Vrutice 5:22 7:21 8:01 13:21 21:21 9:36 13:36 15:36 17:36 21:21
13 4 15 4 0 655 10 Vrutice,Svařenice 5:23 7:22 8:02 12:06 13:22 21:22 9:37 13:37 15:37 17:37 21:22
15 6 17 6 2 656 9 Vrbice 5:25 7:25 8:04 12:08 13:24 21:24 9:39 13:39 15:39 17:39 21:24
16 7 18 7 3 656 8 Vrbice,Vetlá 5:28 7:29 8:07 12:11 13:27 21:27 9:42 13:42 15:42 17:42 21:27
16 7 18 7 3 668 7 Brzánky,,rozc. 5:29 7:30 8:08 12:12 13:28 21:28 9:43 13:43 15:43 17:43 21:28
17 8 19 8 4 667 6 Kyškovice,Hamráček,rozc. 5:31 7:32 8:10 12:14 13:30 21:30 9:45 13:45 15:45 17:45 21:30
19 10 21 10 6 667 5 Kyškovice 5:33 7:34 8:12 12:16 13:32 21:32 9:47 13:47 15:47 17:47 21:32
22 13 24 13 9 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:40 7:41 8:19 12:23 13:39 21:39 9:53 13:53 15:53 17:53 21:39
23 14 25 10 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:43 7:44 8:22 12:26 13:42 21:42 9:56 13:56 15:56 17:56 21:42
24 n n 661 2 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:46 n n 13:46 21:46 21:46

15 26 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 7:47 8:25

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

SOBOTY A NEDĚLEseznam zastávek

seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

km

c
spoj přepravuje jízdní kola
v období od 1.4.15 do 31.10.15



648 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd
Linka č. 552648 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY SO

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201

AB
CD
a*#

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa
Ea
*$

0 0 0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 0:20 6:21 7:02 7:21 8:21 8:41 9:02 9:21 10:21 11:02 12:21 13:02 13:41 15:02 15:23 16:02 16:41 17:02 17:21 18:02 18:21 20:41 21:41 22:45 23:05 0:20
n 0 n n n 651 2 Štětí,,Sepap n 6:05 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 n 1 1 651 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 0:23 6:07 6:24 n n 8:24 n 9:05 9:24 10:24 11:05 12:24 13:05 n 15:05 15:26 16:05 16:44 17:05 17:24 18:05 18:24 n n 22:48 n 0:23
1 1 n 1 1 651 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 0:24 6:08 n n n 13:06 n 15:06 16:45 17:06 18:06 n n n 0:24
2 2 2 2 2 651 4 Štětí,,centrum 0:26 6:10 7:06 7:25 8:45 13:08 13:45 15:08 16:47 17:08 18:08 20:45 21:45 23:09 0:26

n n n 2 651 5 Štětí,,sídliště n n n n n 16:50 n n
n n n 5 651 6 Štětí,,Počeplice n n n n n 16:53 n n
3 3 3 651 7 Štětí,,prádelna 6:11 7:07 p 13:09 15:09 17:09 18:09
3 3 3 651 8 Štětí,,žel.přejezd 6:12 7:08 p 13:10 15:10 17:10 18:10
5 5 5 653 9 Štětí,Radouň 6:16 p 7:29 13:14 15:14 17:14 18:14
8 8 8 653 10 Štětí,Chcebuz 6:19 7:13 13:17 15:17 17:17 18:17
9 n 9 653 11 Štětí,Brocno 6:22 n 13:20 15:20 17:20 18:20

8 10 653 12 Štětí,Chcebuz 7:13 13:23 15:23
9 11 653 13 Štětí,Veselí p 13:25 15:25

10 12 653 14 Štětí,Újezd příjezd 7:17 13:28 15:28

opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160

AB
CD
a*#

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 653 14 Štětí,Újezd odjezd 4:52 7:18 13:51 16:07
1 1 1 653 13 Štětí,Veselí 4:53 7:20 13:52 16:08
2 2 2 653 12 Štětí,Chcebuz 4:55 p 13:54 16:10
3 3 0 n 653 11 Štětí,Brocno 4:57 6:27 7:25 n o15:30 16:12 17:28
4 4 1 2 653 10 Štětí,Chcebuz 5:00 6:30 7:29 13:54 o15:33 16:15 17:31
7 7 4 0 5 653 9 Štětí,Radouň 5:03 6:33 7:33 13:57 14:28 15:36 16:18 17:34
9 9 6 2 7 651 8 Štětí,,žel.přejezd 5:07 6:37 7:37 14:01 14:32 15:40 16:22 17:38
9 9 6 2 7 651 7 Štětí,,prádelna 5:08 6:38 7:38 14:02 14:33 15:41 16:23 17:39
n n 0 n n n 651 6 Štětí,,Počeplice 4:59 n n n n n n n 16:59 n
n n 3 n n n 651 5 Štětí,,sídliště 5:01 n n n n n n n 17:01 n

10 10 3 7 3 8 651 4 Štětí,,centrum 0:04 5:04 5:10 6:40 7:41 12:04 14:04 14:35 15:43 16:04 16:25 17:04 17:41
11 11 4 8 4 9 651 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 0:06 5:06 5:13 6:43 7:44 12:06 14:06 , 15:45 16:06 16:27 17:06 17:43
11 11 4 8 4 9 651 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 0:06 5:07 5:14 6:28 6:44 8:28 8:44 9:28 10:44 11:28 12:07 12:44 13:44 14:07 14:44 15:28 15:46 16:07 16:28 16:44 17:07 17:28 17:44 18:28 19:28 20:28
n 12 n n n n 651 2 Štětí,,Sepap n n 5:17 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

12 5 9 5 10 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 0:11 5:12 6:33 6:49 8:33 8:49 9:33 10:49 11:33 12:12 12:49 13:49 14:12 14:49 15:33 15:49 16:12 16:33 16:49 17:12 17:33 17:49 18:33 19:33 20:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech C jede ve čtvrtek a bezbariérově přístupné vozidlo p spoj příslušnou zastávkou projíždí
X jede v neděli a státem uznané svátky D jede v pátek S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči , vůz pokračuje dále jako linka 649 směr Štětí,,a.n. a Hoštka
A jede v úterý E jede v sobotu *# nejede 2.1.15, 7.4.15, 7.7.15, 29.9.15 a 18.11.15
B jede ve středu n spoj jede po jiné trase *$ nejede 2.5.15 a 9.5.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

seznam zastávek

seznam zastávek



Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk
Linka č. 552649 Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 201 203 205 207 209

Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXac EXa EXa EXa

0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 19:42 7:41 11:41 15:41
0 1 1 651 2 Štětí,,centrum 12:42 14:37 16:47 19:46 7:45 11:45 15:45
n n n 0 651 3 Štětí,,Sepap n n n n 6:06 n n n 18:16
1 2 2 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. příjezd 12:45 14:40 16:50 19:49 6:08 7:48 11:48 15:48 18:18

0 1 2 2 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:44 12:47 14:42 16:52 19:50 6:09 7:49 11:49 15:49 18:19

n n n n 2 651 5 Štětí,,centrum n n n n n 6:11 n n n 18:21
0 n n n 2 651 6 Štětí,,prádelna 6:45 n n n n 6:12 n n n 18:22
1 n n n 3 651 7 Štětí,,žel.přejezd p n n n n 6:13 n n n 18:23
n p p p n 651 8 Štětí,,Sepap n p p p p n p p p n
n p p p n 651 9 Štětí,,zdymadla n 12:49 14:44 16:54 19:52 n 7:51 11:51 15:51 n
n p p p n 651 10 Hoštka,,Na vyhlídce n 12:50 14:45 16:55 19:53 n 7:52 11:52 15:52 n
n n n n n 654 11 Hoštka,,nám. n n n n n n n n n n
n 5 6 6 n 654 12 Hoštka,,Velešická n 12:51 14:46 16:56 19:54 n 7:53 11:53 15:53 n
n 7 8 8 n 654 13 Hoštka,Velešice n 12:53 14:48 16:58 S19:55 n 7:55 11:55 15:55 n
n 9 10 10 n 653 14 Štětí,Čakovice n 12:55 14:50 17:00 S19:57 n 7:57 11:57 15:57 n
3 10 11 11 5 653 15 Štětí,Radouň příjezd 6:49 12:57 14:52 17:02 S19:59 6:16 7:59 11:59 15:59 18:26
3 10 11 11 5 653 15 Štětí,Radouň odjezd 6:49 12:57 14:52 17:02 S19:59 6:16 7:59 11:59 15:59 18:26
5 12 13 13 7 652 16 Snědovice,Křešov 6:52 13:00 14:55 17:05 S20:02 6:18 8:02 12:02 16:02 18:28
n 15 16 n n 652 17 Snědovice,,Lomy n o13:01 o14:56 S17:06 n n n n n n
n 16 17 n n 652 18 Snědovice,Strachaly n o13:02 o14:57 S17:07 n n n n n n
6 21 22 14 8 652 19 Snědovice 4 6:54 13:03 14:58 17:08 S20:04 6:20 8:04 12:04 16:04 18:30
8 23 24 16 10 652 20 Snědovice,Střížovice příjezd 6:56 13:04 14:59 17:09 S20:06 6:22 8:06 12:06 16:06 18:32
8 23 24 16 10 652 20 Snědovice,Střížovice odjezd 6:56 13:14 15:09 17:14 S20:06 6:22 8:06 12:06 16:06 18:32

11 26 27 19 13 634 21 Snědovice,Velký Hubenov 7:00 13:18 15:13 17:18 S20:09 6:26 8:10 12:10 16:10 18:36
n n 29 21 634 22 Snědovice,Sukorady n n n n S20:11 6:29 8:13 12:13 16:13 18:39

13 28 29 21 634 23 Snědovice,Sukorady,rozc. 7:02 13:20 15:15 17:20 8:14 12:14 16:14
14 29 30 22 634 24 Úštěk,Robeč,dol. 7:04 13:22 15:17 17:22 8:16 12:16 16:16
14 29 30 22 634 25 Úštěk,Robeč,hor. 7:05 13:23 15:18 S17:24 8:17 12:17 16:17
16 31 32 24 634 26 Úštěk,Kalovice 7:08 13:26 15:21 S17:27 8:20 12:20 16:20
18 33 34 26 634 27 Úštěk,Rašovice 7:10 13:28 15:23 S17:29 8:22 12:22 16:22
19 34 35 27 634 28 Úštěk,,Krásná Studánka 7:11 13:29 15:24 8:23 12:23 16:23
20 35 36 28 634 29 Blíževedly,Skalka 7:13 13:31 15:26 8:25 12:25 16:25
24 39 40 32 631 30 Úštěk,Ostré 7:17 13:35 15:30 8:29 12:29 16:29
26 41 42 34 631 31 Úštěk,,nám. 7:22 13:40 15:35 8:34 12:34 16:34

42 43 35 631 32 Úštěk,,žel.st. příjezd 15:38 8:37 12:37 16:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech p spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 1.1.15
E jede v sobotu n spoj jede po jiné trase 4 spoj 103, 105 a 107 může být o cca 10 min. opožděn
X jede v neděli a státem uznané svátky a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči c spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

649
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



649 Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk
Linka č. 552649 Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk     Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 202 204 206 208 210

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 0 0 631 32 Úštěk,,žel.st. odjezd 6:20 9:20 9:15 13:15 17:15
1 1 1 0 0 631 31 Úštěk,,nám. 6:23 9:23 12:48 14:33 16:23 9:18 13:18 17:18
3 3 3 2 2 631 30 Úštěk,Ostré 6:27 9:27 12:52 14:37 16:27 9:22 13:22 17:22
7 7 7 6 6 634 29 Blíževedly,Skalka 6:30 9:30 12:55 14:40 16:30 9:25 13:25 17:25
8 8 8 7 7 634 28 Úštěk,,Krásná Studánka 6:31 9:31 12:56 14:41 16:31 9:26 13:26 17:26
9 9 0 9 8 8 634 27 Úštěk,Rašovice o4:28 6:33 9:33 12:58 14:43 16:33 9:28 13:28 17:28

11 11 2 11 10 10 634 26 Úštěk,Kalovice o4:30 6:35 9:35 13:00 14:45 16:35 9:30 13:30 17:30
13 13 4 13 12 12 634 25 Úštěk,Robeč,hor. o4:33 6:38 9:38 13:03 14:48 16:38 9:33 13:33 17:33
13 13 4 13 12 12 634 24 Úštěk,Robeč,dol. 4:35 6:40 9:40 13:05 14:50 16:40 9:35 13:35 17:35
14 14 5 14 13 13 634 23 Snědovice,Sukorady,rozc. 4:37 6:42 9:42 13:07 14:52 16:42 9:37 13:37 17:37
n 14 5 14 13 n 0 634 22 Snědovice,Sukorady 4:38 n 9:43 13:08 n n 5:08 9:38 13:38 17:08 17:38

16 16 7 16 15 15 2 634 21 Snědovice,Velký Hubenov 4:41 6:44 9:46 13:11 14:54 16:44 5:11 9:41 13:41 17:11 17:41
19 19 10 19 18 18 5 652 20 Snědovice,Střížovice příjezd 4:44 6:47 9:49 13:14 14:57 16:47 5:14 9:44 13:44 17:14 17:44
19 19 10 19 18 18 5 652 20 Snědovice,Střížovice odjezd 4:44 6:47 9:49 13:14 14:57 16:47 5:14 9:44 13:44 17:14 17:44
21 21 12 21 20 20 7 652 19 Snědovice 4:47 6:50 9:52 13:17 15:00 16:50 5:17 9:47 13:47 17:17 17:47
26 n n n n 25 n 652 18 Snědovice,Strachaly n 6:58 n n n o16:51 n n n n n
27 n n n n 26 n 652 17 Snědovice,,Lomy n 7:01 n n n o16:52 n n n n n
30 22 13 22 21 29 8 652 16 Snědovice,Křešov 4:49 7:03 9:54 13:19 15:02 16:53 5:19 9:49 13:49 17:19 17:49
32 24 15 24 23 31 10 653 15 Štětí,Radouň příjezd 4:52 7:06 9:57 13:22 15:05 16:55 5:22 9:52 13:52 17:22 17:52
32 24 15 24 0 23 31 10 653 15 Štětí,Radouň odjezd 4:52 7:06 9:57 11:49 15:05 17:05 5:22 9:52 13:52 17:22 17:52
33 n 16 25 1 n n n 653 14 Štětí,Čakovice 4:54 7:08 n 11:51 n n n 9:54 13:54 n 17:54
35 n 18 27 3 n n n 654 13 Hoštka,Velešice 4:59 7:13 n 11:56 n n n 9:59 13:59 n 17:59
37 n 20 29 5 n n n 654 12 Hoštka,,Velešická 5:02 7:16 n 11:59 n n n 10:02 14:02 n 18:02
37 n n n n n n 654 11 Hoštka,,nám. n 7:18 n n n n n n n n
41 n 24 33 n n n 651 10 Hoštka,,Na vyhlídce 5:03 7:20 n n n n 10:03 14:03 n 18:03
41 n 24 33 n n n 651 9 Štětí,,zdymadla 5:04 7:21 n n n n 10:04 14:04 n 18:04
41 n 24 33 n n n 651 8 Štětí,,Sepap 5:05 p n n n n p p n p
n 26 n n 25 33 12 651 7 Štětí,,žel.přejezd n n 10:01 15:09 17:09 5:26 n n 17:26 n
n 27 n n 26 35 13 651 6 Štětí,,prádelna n n 10:02 15:10 17:10 5:27 n n 17:27 n
n 27 n 34 26 35 13 651 5 Štětí,,centrum n n 10:04 15:12 17:12 5:29 n n 17:29 n

42 28 25 34 27 36 14 651 4 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:07 7:26 10:07 15:15 17:15 5:32 10:06 14:06 17:32 18:06
42 28 25 34 27 36 14 651 4 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:08 7:27 10:08 15:16 17:16 5:33 10:07 14:07 17:33 18:07
n n n n n n 15 651 3 Štětí,,Sepap n n n n n 5:35 n n 17:35 n
n n n n n n 651 2 Štětí,,centrum 5:11 7:30 n n n 10:09 14:09 18:09

43 29 26 35 28 37 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:15 7:34 10:12 15:20 17:20 10:13 14:13 18:13

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 1.1.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm PRACOVNÍ DNY



Roudnice n.Labem - Krabčice - Štětí
Linka č. 552674 Roudnice nad Labem - Krabčice - Štětí Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
101 103 107 109 111 113 115 117 201

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

e 684 ze směru Litoměřice, Chodouny příjezd 12:49 13:49 14:49 17:49
0 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:12 6:12 7:06 13:12 14:12 15:12 18:12 22:12 22:12
1 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:14 6:14 7:08 13:14 14:14 15:14 18:14 22:14 22:14
2 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:16 6:16 7:10 13:16 14:16 15:16 18:16 22:16 22:16
4 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:18 6:18 7:12 13:18 14:18 15:18 18:18 22:18 22:18
5 685 5 Krab čice příjezd 5:20 6:20 7:14 13:20 14:20 15:20 18:20 22:20 22:20

e 646 ze směru Ledčice příjezd 5:16 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 18:16
5 685 5 Krab čice odjezd 5:20 6:20 7:14 13:20 14:20 15:20 18:20 22:20 22:20
8 682 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:24 6:24 7:18 13:24 14:24 15:24 18:24 22:24 22:24

e 683 ze směru Horní Beřkovice příjezd 5:15 7:08 13:17 14:17 15:17 18:17
8 682 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:24 6:24 7:18 13:24 14:24 15:24 18:24 22:24 22:24

12 658 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:30 6:30 7:24 13:30 14:30 15:30 18:30 22:30 22:30
12 658 8 Horní Počaply 5:31 6:31 7:25 13:31 14:31 15:31 18:31 22:31 22:31
14 651 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:34 6:34 7:28 13:34 14:34 15:34 18:34 22:34 22:34
15 651 10 Štětí,Hněvice,obec 5:35 6:35 7:29 13:35 14:35 15:35 18:35 22:35 22:35
15 651 11 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:36 6:36 7:30 13:36 14:36 15:36 18:36 22:36 22:36
17 651 12 Štětí,,aut.nádr. 5:40 6:40 7:34 13:40 14:40 15:40 18:40 22:40 22:40

651 13 Štětí,,centrum příjezd

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
102 104 106 108 110 112 114 202

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

651 13 Štětí,,centrum odjezd
0 651 12 Štětí,,aut.nádr. 5:23 6:33 13:23 14:13 16:13 18:43 21:23 21:23
2 651 11 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:25 6:34 13:24 14:14 16:14 18:44 21:25 21:25
2 651 10 Štětí,Hněvice,obec 5:25 6:35 13:25 14:15 16:15 18:45 21:25 21:25
3 651 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:26 6:36 13:26 14:16 16:16 18:46 21:26 21:26
5 658 8 Horní Počaply 5:29 6:39 13:29 14:19 16:19 18:49 21:29 21:29
5 658 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:30 6:40 13:30 14:20 16:20 18:50 21:30 21:30
9 682 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:36 6:46 13:36 14:26 16:26 18:56 21:36 21:36

e 683 směr Horní Beřkovice odjezd 6:28 13:38 14:38 16:38 19:40
5 682 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:36 6:46 13:36 14:26 16:26 18:56 21:36 21:36

12 685 5 Krab čice příjezd 5:40 6:50 13:40 14:30 16:30 19:00 21:40 21:40
e 646 směr Ledčice odjezd 14:34 16:34 19:04

12 685 5 Krab čice odjezd 5:41 6:51 13:40 14:30 16:30 19:00 21:40 21:40
13 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:42 6:52 13:42 14:32 16:32 19:02 21:42 21:42
15 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:44 6:54 13:44 14:34 16:34 19:04 21:44 21:44
16 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:46 6:56 13:46 14:36 16:36 19:06 21:46 21:46
17 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:51 7:01 13:51 14:41 16:41 19:11 21:51 21:51

e 684 směr Chodouny, Litoměřice odjezd 6:06 7:06 14:06 15:06 17:06 22:06

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

674
km

km PRACOVNÍ DNY



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 105 107 177 173 175 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 137

ABC
Da*#

Wa Wa Wa£# Wa(# Wa(# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 761 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 0:33
1 761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:34
1 763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:35
2 763 4 Terezín,,aut.nádr. 0:37
n 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd n
n 0 0 0 0 0 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd n 22:47
n 0 0 0 0 0 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. n 6:09 7:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 n
9 0 0 0 0 0 601 7 Litom ěřice,,Palachova 0:50 5:34 6:11 7:11 7:19 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 n
n 0 0 0 0 0 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n n n n n n n n n n
9 0 0 0 0 0 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 0:51 5:37 6:14 7:14 7:22 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:49
9 1 1 1 1 1 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 0:52 5:39 6:16 7:16 7:24 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:51

11 3 3 3 3 3 625 11 Žitenice 0:55 5:42 6:19 7:19 7:27 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:54
4 4 4 4 4 625 12 Žitenice,,Pohořanská 5:44 6:21 7:21 7:29 9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:56
4 4 4 4 4 625 13 Žitenice,Pohořany 5:46 6:23 7:23 7:31 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:58
5 5 5 5 5 622 14 Ploskovice,Maškovice 5:49 6:26 7:26 7:34 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 23:01
5 5 5 5 5 622 15 Ploskovice,,Slovárna 5:50 6:27 7:27 7:35 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 23:02
6 6 6 6 6 0 622 16 Ploskovice 5:52 6:29 7:29 7:37 7:46 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:04
n n 7 n n n 628 17 Býčkovice n n n 7:40 n 9:32 n n n n n n n n 19:32 n 23:07
7 7 n 7 1 622 18 Ploskovice,Těchobuzice 5:55 6:30 7:30 7:47 10:30 12:30 n 14:30 n 16:35 17:30 n 20:30
n n 7 n n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n 13:31 n 15:31 n n 18:31 n
n 9 8 9 3 623 20 Chudoslavice n 6:33 7:33 7:50 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:38 17:33 18:33 20:33
n n n 11 n 624 21 Staňkovice,,mlýn n n n n 10:35 n n n n n n 18:35 n
n 11 10 p 5 623 22 Staňkovice,,rozc. n 6:37 7:37 7:54 p 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 p 20:37
n 11 10 13 5 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 n 6:38 7:38 7:55 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38
n 12 11 14 6 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům n 6:41 7:41 7:58 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41

11 12 11 14 6 621 25 Třebušín 6:02 6:42 7:42 7:59 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42
14 15 14 17 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 6:05 6:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 S17:45 18:45 20:45

16 15 18 621 27 Třebušín,Horní Týnec 6:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 20:47
19 18 21 641 28 Lovečkovice příjezd 6:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53
19 641 28 Lovečkovice odjezd S20:53
21 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. S20:56
23 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 S20:59
25 336 31 Verneřice příjezd S21:01

Poznámky: W jede v pracovních dnech A jede v úterý S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
p spoj příslušnou zastávkou projíždí B jede ve středu (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase C jede ve čtvrtek £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
a bezbariérově přístupné vozidlo D jede v pátek *# nejede 2.1.15, 7.4.15, 7.7.15, 29.9.15 a 18.11.15
0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč SOBOTY A NEDĚLE

199 201 203 205 207 209 211

Ea*$ EXac EXac EXac EXac EXac EXa

0 761 1 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. odjezd 0:33
1 761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:34
1 763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:35
2 763 4 Terezín,,aut.nádr. 0:37
6 601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd n
6 601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd n 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
6 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. n n n n n n n
6 601 7 Litom ěřice,,Palachova 0:50 n n n n n n
6 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n n
6 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 0:51 8:14 10:14 14:14 16:14 18:14 20:14
7 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 0:52 8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 20:16
9 625 11 Žitenice 0:55 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19

10 625 12 Žitenice,,Pohořanská 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21 20:21
10 625 13 Žitenice,Pohořany 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23
11 622 14 Ploskovice,Maškovice 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
11 622 15 Ploskovice,,Slovárna 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27
12 622 16 Ploskovice 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
n 628 17 Býčkovice n n n n n n

13 622 18 Ploskovice,Těchobuzice 8:31 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30
n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

15 623 20 Chudoslavice 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33
n 624 21 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

17 623 22 Staňkovice,,rozc. 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37
17 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38
18 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41
18 621 25 Třebušín 8:42 10:42 14:42 16:42 18:42 20:42
21 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45
22 621 27 Třebušín,Horní Týnec 8:47 10:47 14:47 16:47 18:47 20:47
25 641 28 Lovečkovice příjezd 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53
25 641 28 Lovečkovice odjezd 10:58 14:58 18:58
27 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 11:01 15:01 19:01
29 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 11:04 15:04 19:04
31 336 31 Verneřice příjezd 11:07 15:07 19:07

Poznámky: E jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
X jede v neděli a státem uznané svátky c spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15
n spoj jede po jiné trase *$ nejede 2.5.15 a 9.5.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávekkm



Račiněves - Horní Beřkovice
Linka č. 552676 Račiněves - Horní Beřkovice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, provozovna Litoměřice tel. 481368492, www.bds-vb.cz, bds@bds-vb.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč ZÓNA Tč
141 143 145 142 144 146 148 150

Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(#

0 0 688 1 Račiněves odjezd 7:13 12:25 13:50 0 698 9 Horní Be řkovice odjezd 13:15 14:20
2 2 691 2 Bříza 7:16 12:28 13:53 3 695 8 Černouček 13:20 14:25
3 3 693 3 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:19 12:31 13:56 5 694 7 Ctiněves 13:24 14:29
4 4 693 4 Straškov-Vodochody,,škola 7:23 12:35 14:00 0 8 696 6 Mnetěš 7:32 13:30 14:35
n 6 687 5 Vražkov n 12:39 14:04 2 10 687 5 Vražkov 7:36 13:34 14:39
7 8 696 6 Mnetěš 7:30 12:43 14:08 4 0 12 693 4 Straškov-Vodochody,,škola 7:40 12:05 13:38 14:43 15:25

n 694 7 Ctiněves n n 1 13 693 3 Straškov-Vodochody,,žel.st. 12:06 13:39 15:26
10 695 8 Černouček 12:46 14:11 2 14 691 2 Bříza 12:10 13:43 15:30
13 698 9 Horní Be řkovice příjezd 12:53 14:18 4 16 688 1 Račiněves příjezd 12:14 13:47 15:34

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

  

PRACOVNÍ DNYkm seznam zastávek

676
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel v pracovní dny

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1

2

3

4

5

6

7  

8

9 ,

10

11  

12

13

14

15

16

17

18

Vysvětlivky:

BO Bohušovice OK Okna ÚŠ Úštěk

BR Brocno PČ Počeplice VA Varhošť

BÝ Býčkovice PÍ Píšťany VE Verneřice 0

DN Dolní Nezly PL Ploskovice VT Vetlá  

DT Dolní Týnec PO Polepy VĚ Vědlice

DR Drahobuz RČ Račiněves VR Vrutice

HN Hněvice RA Radouň VŽ Velké Žernoseky

HB Horní Beřkovice RŠ Rašovice VH Velký Hubenov

HŘ Horní Řepčice RNL Roudnice nad Labem VÚ Velký Újezd

HO Hoštka RÝ Rýdeč VE Vetlá

HR Hrušovany ŘE Řepčice ŽI Žitenice

JU Julčín SK Skalice

KA Kamýk SN Snědovice

KŘ Křešice SO Soběnice

LB Liběšice SU Sukorady

LC Libochovany SV Straškov-Vodochody

LI Litoměřice ŠT Štětí

LO Lovečkovice TL Tlučeň

LU Lukov TO Touchořiny

MA Malíč TR Trnobrany

MI Michalovice TŘ Třebušín

MN Mnetěš ÚJ Újezd

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LI-
SO

ÚS-

LU

ÚŠ-
KO

RČ-
MN

LB
HR

ÚŠ-ŠT

ŠT-
BR

ŠT-RNL

LI-
HL

LI-
HL

HL-LI

KA-
LI

LI-RÝ RÝ-LI

HL-
LI

LI-LB

KO-
ÚŠ

ÚŠ-
KO

ÚŠ-
LB

SO-LI

LI-
KA

RA-LI

ŘE-LI

TŘ-LI

BÝ-LI

LB-LI

HL-
LI

PL-
TŘ

LI-BÝ

LI-
PL

LB-LILI-LB

HN
-ŠT

VR-
HN

VR-
LI

LB-
LO

BO-ŽILI-BÝ
LI-
ŽI

BÝ-LI
ŽI-
LI

SK-LI

LI-LC LC-LI

LU-

ÚŠ

ÚS
-

LU

LU
-

ÚŠ

ÚŠ-
KO

KO-
ÚŠ

ÚŠ-
KO

ÚŠ-ŠT ÚŠ-ŠTŠT-RNL RNL-ŠT ŠT-RNLŠT-ÚŠÚJ-ŠT ŠT-

HN

HN-
BR

BR-
HN

HN-
BR

ÚŠ-RNL RNL-ÚŠ RNL-ÚŠ

HN-

ŠT

KO-
ÚŠ

ÚŠ-
KO

KO-
ÚŠ

ŠT-ÚŠ HN-ÚŠ

LI-VĚ

ÚŠ-HN ÚŠ-RAHN

ŠT

ŠTH

N

LI-
SK

SK-
LI

RNL-ŠT ŠT-RNL RNL-ŠT ŠT-RNLLI-BR

ŠT-ÚŠ TO-LB
LB-
LO

DN-LI

HŘ-
LB

LO-LI

RNL-ŠT

VŽ-LI

LI-VEVE-LI

LB-LI

LI-DT

LI-BÝ

ŠT-ÚŠ

KŘ-
PO

OK-ŠTŠT-OK

RA-LI

HN

ŠT

RNL-ŠT ŠT

HNHR-ÚŠ
LB-
HR

LI-RAHR-LI

VT-HN

LI-
HR

HN-ÚŠDN-LI LB-LI
LI -
DN

HO
VR

LI-ŠT BR-LI

HN-LI

ŠTH

N

HN

-ŠT

HN-

ŠT HN-ÚJ ÚJ-HNŠT-HN
ŠT-

HN

VĚ-LI

LI-
PO

RNL-LBPO-RNL

LI-HNHN-
HO

HN-
VR

HN

ŠT

ŠT-

HN

HN-

ŠT
HN

-ŠT

ŠT-

HNRŠ-HN ŠT-RNL RNL-ŠT ŠT-RŠ

HN-ÚŠ HN-ÚŠRNL-ÚŠÚŠ-RNL ÚŠ-RNLŠTH

N

ŠT

HN
ŠTH

N

PČ-
HN

ŠT

HNÚJ-HN HN

ŠT

HN-
PČ

HN-ÚJ
HN

ŠT RNL-ŠT

RČ-HB RČ-HB
HB
-SV

HB-RČ
SV
RČ

MN
-SV RNL-ÚŠHN-LI

KO-
ÚŠ

ÚŠ-HN

ÚŠ-
DR

HN-ÚŠ
ÚŠ-
KO

KO-
ÚŠ

HO-
HN

HN-
HO

ÚŠ-HN ÚŠ-HNHN

ŠT

HN

ŠT

HNŠ

T

HN

ŠT
HN

ŠT

ŠT-ÚŠ

ÚŠ-HN
HN-
HO

LI-RAŠT-LI ÚŠ-HN

HN

-ŠT
ŠT-

HN

BR-
HN

PČ-
HN

HN-
ÚJ

ÚJ-ŠT

HN

ŠT

ŠT -

HN

ŠT

HN

HN

ŠT

HN

ŠT

ŠT-

HN

ŠT-ÚŠ

HN-SU ŠT-RNL RNL-ŠT

Hn
RA

LI-ŠT

PO-HN

PO-HN

RA-ŠT

HN

ŠT

LI-VŽ VŽ-LI

BÝ-
KŘ LI-PO

RA
HO

BR-
ŠT

LI-
LB

VĚ-HN

RNL-ÚŠÚŠ-RNL

HN-VĚ

KO-
ÚŠ

VR-
RNL

LI-VR
ŠT-
VR

VR-LI

LI-MIMA-LI

DT-LI

LI-SK
SK-
LI

LI-
HL

LI-MI MI-VŽ-LI

LI-
KA

KA-
LI

HL-
LI

LTH
L

LI-
KA

KA-
LI

LI-LO LO-LI

LI-SK SK-LI

LI-PO

ÚŠ-
LB

LI-
KA

KA-
LI

LI-LO

LI-
HL

HL-
LI

LO-LI

LI-LO LO-LI

LI-LO LO-LI

LI-BÝ BÝ-LI

LI-LO LO-LI

LI-LO LO-LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-DN

LI-VŽ VŽ-LI
LI-
HL

HL-
LI

LI-LC LC-LI LI-LO LO-LI

LI-RÝ

LI-LO LO-LI LI-VŽ VŽ-LI

LI-DT

LI-
HL

HL-
LI

LI-
KA

KA-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-LC LC-LI

LI-
KA

KA-
LI

LI-
KA

KA-
LI

LI-
KA

KA-
LI

BÝ-LILI-SO

ÚŠ-
LU

LB
ÚŠ

ÚŠ
LB

LI-SO

RÝ-LILI-RÝ

LI-DN

LB-LI

ÚŠ-
HR

HR-LI

LI-LB

LI-ŠT
ŠT-
HN HN-LI

ÚS
LU

LB-
LO

LB-LI LI-TŘ

HR-LI

LBL
O

LI
TR

DN-LI

TŘ-LITŘ-LI LI-BO

LI-VŽ VŽ-LI

LI-VŽ VŽ-LI SO-LI

LB-LI LI-LB

LI-
HR

HR-
LB

LI-LB

LI-SN SN-LI

SV-
RČ

LI-VŽ VŽ-LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-
HR

HR-
LI

RÝ
ST



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 5 základních vozidel o víkendu

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1

2

3 c

4

5

6

7  

8

9 ,

10

11 c

12

13 c

14

15

16

17

18

Vysvětlivky:

BO Bohušovice PČ Počeplice VA Varhošť

BR Brocno PÍ Píšťany VE Verneřice

BÝ Býčkovice PL Ploskovice VĚ Vědlice

DN Dolní Nezly PO Polepy VR Vrutice  

DT Dolní Týnec RČ Račiněves VŽ Velké Žernoseky

DR Drahobuz RA Radouň VH Velký Hubenov

HN Hněvice RŠ Rašovice VÚ Velký Újezd

HB Horní Beřkovice RNL Roudnice nad Labem VE Vetlá

HŘ Horní Řepčice RÝ Rýdeč ŽI Žitenice

HO Hoštka ŘE Řepčice

HR Hrušovany SK Skalice

JU Julčín SN Snědovice

KA Kamýk SO Soběnice

LB Liběšice SU Sukorady

LC Libochovany SV Straškov-Vodochody

LI Litoměřice ŠT Štětí

LO Lovečkovice TL Tlučeň

LU Lukov TO Touchořiny

MA Malíč TR Trnobrany

MI Michalovice TŘ Třebušín

MN Mnetěš ÚJ Újezd

OK Okna ÚŠ Úštěk

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LI-LO LO-LILO-LI LI-LO ÚŠ - RNL LI-LORNL - ÚŠ LO - LI

SK-
LI

VE - LI

ŠT - SUSU - ŠT ÚŠ-HN

SU - ŠTÚŠ - RNLHN - ÚŠ

HN - ÚŠ

RNL -
VR

RNL-ÚŠÚŠ - RNL

ÚŠ - HN HN - ÚŠ ÚŠ - HN ŠT - SU

LI - VE VE - LI LI- VE VE - LI LI- VE

RNL - ÚŠ ÚŠ - RNL

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

LI-VŽ VŽ-LI LI-VŽ VŽ-LILI-VŽ VŽ-LI LI-VŽ VŽ-LI LI-VŽ VŽ-LI
LI-MA-

VŽ
VŽ-

MA-LI

RNL-ÚŠÚŠ-RNL

VĚ-ŠT ŠT-VĚ
ŠT-
RNL

RNL
-ŠT

LI-MA-
VŽ

VŽ-
MA-LI

LI-MA-
VŽ

VŽ-
MA-LI



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 101 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 102 27,0 251 6 777,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 103 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 104 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 105 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 106 27,0 251 6 777,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 15,0 63 945,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 14,0 188 2 632,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 27,0 188 5 076,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 109 9,0 208 1 872,00 školní spoj

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 11,0 63 693,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 111 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 8,0 63 504,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 10,0 188 1 880,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 113 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 63 1 197,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 14,0 63 882,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 4,0 145 580,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 116 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 117 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 118 27,0 251 6 777,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 120 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 121 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 122 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 123 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 125 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 141 9,0 208 1 872,00 školní spoj

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 8,0 63 504,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 9,0 145 1 305,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 144 9,0 145 1 305,00 školní spoj od 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 145 9,0 208 1 872,00 školní spoj

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 142 12,0 208 2 496,00 školní spoj

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 101 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 102 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 23,0 63 1 449,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 29,0 188 5 452,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 104 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 17,0 188 3 196,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 106 29,0 251 7 279,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 19,0 63 1 197,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 17,0 188 3 196,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 141 12,0 208 2 496,00 školní spoj

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 142 5,0 208 1 040,00 školní spoj

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 63 315,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,0 49 441,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 33,0 63 2 079,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 63 882,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 21,0 63 1 323,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 20,0 63 1 260,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,0 63 1 701,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 63 441,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 17,0 63 1 071,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 17,0 63 1 071,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 21,0 63 1 323,00 do 1.4.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 20,0 63 1 260,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,0 63 1 638,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 31,0 63 1 953,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,0 63 567,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,0 63 567,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 63 441,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 6,0 0 0,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 0 0,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 9,0 13 117,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 11,0 155 1 705,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 6,0 188 1 128,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 0,0 188 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,0 188 4 888,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 188 2 632,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 15,0 188 2 820,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 0,0 188 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 14,0 188 2 632,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 21,0 188 3 948,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 15,0 188 2 820,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 21,0 188 3 948,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 11,0 188 2 068,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 25,0 188 4 700,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 0,0 188 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 9,0 188 1 692,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 0,0 43 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 7,0 145 1 015,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 145 870,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 43 516,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 11,0 37 407,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 109 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 111 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 112 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 116 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 6,0 114 684,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 10,0 63 630,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,0 188 1 504,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 101 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 102 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 103 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 104 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 105 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 106 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 107 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 108 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 109 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 110 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 111 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 112 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 113 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 114 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 115 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 116 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 101 4,0 251 1 004,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 102 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 103 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 104 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 105 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 106 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 107 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 108 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 109 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 110 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 111 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 112 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 113 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 114 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 115 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 201 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 202 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 203 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 204 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 205 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 206 8,0 114 912,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 8,0 251 2 008,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 103 11,0 43 473,00 prázdniny

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 106 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 107 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 109 11,0 43 473,00 prázdniny

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 110 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 112 11,0 43 473,00 prázdniny

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 115 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 116 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 20,0 208 4 160,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 20,0 208 4 160,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 20,0 208 4 160,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 207 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 208 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 101 21,0 251 5 271,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 102 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 103 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 104 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 105 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 106 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 107 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 108 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 109 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 110 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 111 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 112 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 114 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 116 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 118 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 120 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 141 10,0 208 2 080,00 školní spoj

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 201 12,0 63 756,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 202 12,0 63 756,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 101 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 102 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 103 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 104 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 105 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 63 693,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 2,0 72 144,00 provoz od 30.8.

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 107 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 110 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 16,0 188 3 008,00 nový od 1.4.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 141 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 142 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 143 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 144 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 145 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 147 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 102 2,0 251 502,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 107 8,0 251 2 008,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 108 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 28,0 208 5 824,00 školní spoj

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 115 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 4,0 251 1 004,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 122 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 126 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 128 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 141 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 143 17,0 208 3 536,00 školní spoj

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 101 16,0 251 4 016,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 102 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 103 16,0 251 4 016,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 104 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 105 7,0 208 1 456,00 školní spoj

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 106 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 107 35,0 251 8 785,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 108 34,0 251 8 534,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 109 36,0 251 9 036,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 110 32,0 251 8 032,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 111 39,0 251 9 789,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 112 32,0 251 8 032,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 113 16,0 251 4 016,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 114 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 115 31,0 251 7 781,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 116 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 117 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 118 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 119 19,0 251 4 769,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 120 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 121 16,0 72 1 152,00 provoz od 30.8.

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 122 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 3,0 251 753,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 63 252,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 112 3,0 251 753,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 27,0 188 5 076,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 114 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 63 252,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 145 580,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 9,0 63 567,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 145 435,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 6,0 188 1 128,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 24,0 114 2 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 24,0 114 2 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 205 11,0 114 1 254,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 24,0 114 2 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 24,0 63 1 512,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 24,0 63 1 512,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 noční spoj

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,0 251 502,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 63 126,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 117 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 5,0 63 315,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 146 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 148 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 149 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 150 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 151 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 152 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 156 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 158 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 160 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,0 50 100,00 noční spoj

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 101 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 26,0 188 4 888,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 32,0 63 2 016,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 41,0 188 7 708,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 34,0 63 2 142,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 43,0 188 8 084,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 33,0 63 2 079,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 42,0 188 7 896,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 106 29,0 251 7 279,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 33,0 188 6 204,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 108 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 109 21,0 251 5 271,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 110 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 112 28,0 251 7 028,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 28,0 63 1 764,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 37,0 188 6 956,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 201 15,0 114 1 710,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 202 15,0 114 1 710,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 203 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 204 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 205 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 206 35,0 114 3 990,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 207 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 208 15,0 114 1 710,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 209 15,0 114 1 710,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 210 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 101 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 102 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 103 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 104 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 63 630,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 106 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 107 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 108 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 109 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 110 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 111 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 112 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 113 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 114 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 115 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 117 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 201 17,0 63 1 071,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 202 17,0 63 1 071,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 141 7,0 208 1 456,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 142 4,0 208 832,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 143 13,0 208 2 704,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 144 4,0 208 832,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 145 13,0 208 2 704,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 146 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 16,0 63 1 008,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 12,0 145 1 740,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 150 4,0 145 580,00 nový od 1.4.2015

Celkem za oblast 1 190 097,00

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 190 097,00 Dodatek č. 2
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00 Dodatek č. 3
základní cena na 1 km Kč/km 24,86 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,95 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 84580 Kč 841571,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28324723,62

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 101 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 102 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 103 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 104 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 105 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 106 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 109 9,0 201 1 809,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 111 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 113 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 116 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 117 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 118 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 201 603,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 120 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 121 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 122 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 123 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 125 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 201 603,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 141 9,0 201 1 809,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 8,0 201 1 608,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 145 9,0 201 1 809,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 142 12,0 201 2 412,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 101 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 104 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 106 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 141 12,0 201 2 412,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 142 5,0 201 1 005,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 201 1 005,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,0 204 1 836,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 33,0 253 8 349,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 6,0 52 312,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 13,0 201 2 613,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 201 1 206,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 52 624,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 9,0 50 450,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 109 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 111 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 112 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 116 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 6,0 113 678,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 101 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 102 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 103 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 104 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 106 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 107 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 108 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 109 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 110 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 111 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 112 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 113 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 114 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 115 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 116 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 101 4,0 253 1 012,00

633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 102 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 103 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 104 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 105 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 106 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 107 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 108 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 109 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 110 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 111 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 112 8,0 253 2 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 113 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 114 8,0 253 2 024,00

633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 115 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 201 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 202 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 203 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 204 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 205 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 206 8,0 113 904,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 103 11,0 52 572,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 106 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 107 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 109 11,0 52 572,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 110 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 112 11,0 52 572,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 115 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 116 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 20,0 201 4 020,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 20,0 201 4 020,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 20,0 201 4 020,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 207 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 208 11,0 48 528,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 101 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 102 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 103 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 104 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 105 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 106 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 107 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 108 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 109 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 110 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 111 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 112 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 114 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 116 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 118 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 120 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 141 10,0 201 2 010,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 201 12,0 63 756,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 202 12,0 63 756,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 101 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 102 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 103 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 104 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 105 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 2,0 253 506,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 107 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 110 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 141 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 142 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 143 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 144 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 145 3,0 201 603,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 147 3,0 201 603,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 102 2,0 253 506,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 107 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 108 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 28,0 201 5 628,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 115 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 4,0 253 1 012,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 122 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 126 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 128 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 141 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 143 17,0 201 3 417,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 101 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 102 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 103 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 104 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 105 7,0 201 1 407,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 106 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 107 35,0 253 8 855,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 108 34,0 253 8 602,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 109 36,0 253 9 108,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 110 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 111 39,0 253 9 867,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 112 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 113 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 114 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 115 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 116 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 117 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 118 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 119 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 120 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 121 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 122 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 3,0 253 759,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 253 1 012,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 112 3,0 253 759,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 114 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 253 1 012,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 253 759,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 3,0 201 603,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 24,0 113 2 712,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 24,0 113 2 712,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 205 11,0 113 1 243,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 24,0 113 2 712,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,0 253 506,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 117 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 146 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 148 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 149 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 150 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 151 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 152 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 156 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 158 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 160 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,0 50 100,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 101 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 34,0 253 8 602,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 33,0 253 8 349,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 106 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 108 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 109 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 110 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 112 28,0 253 7 084,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 28,0 253 7 084,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 201 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 202 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 203 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 204 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 205 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 206 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 207 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 208 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 209 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 210 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 101 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 102 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 103 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 104 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 106 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 107 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 108 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 109 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 110 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 111 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 112 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 113 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 114 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 115 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 117 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 201 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 202 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 141 7,0 201 1 407,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 142 4,0 201 804,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 143 13,0 201 2 613,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 144 4,0 201 804,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 145 13,0 201 2 613,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 146 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 16,0 201 3 216,00

Celkem za oblast 1 237 266,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 237 266,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,86 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,95 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 131749 Kč 1310902,55
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 1237266,00

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOVOSICE – LOUNY 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 125/86R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lovosice - Louny (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č.  1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. xx/XXR/2015 ze dne 8. 7. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most
Linka č. 552660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215

Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac
EXa
c$( EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:02 14:02 18:02 22:02
2 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:05 14:05 18:05 22:05

g R20 ze směru Ústí nad Labem příjezd 4:56 5:56 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:30 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 4:53 5:45 7:53 8:56 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:53 21:54 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
g R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

2 0 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:08 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
2 0 701 3 Lovosice,,kostel 5:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:10 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
n n 701 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
4 2 701 6 Lovosice,,Průmyslová n 6:11 n n n n n n n n n n n n n 22:11 n n n n n n n n
5 3 715 7 Sulejovice 5:13 p 8:13 p p 11:13 12:13 13:13 p p p p p 19:13 p 22:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
7 5 711 8 Čížkovice,,rozc.1.0 5:15 p 8:15 p p 11:15 12:15 13:15 p p p p p 19:15 p 22:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
9 7 732 9 Jenčice 5:17 p 8:17 p p 11:17 12:17 13:17 p p p p p 19:17 p 22:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

10 8 731 10 Třebenice,,váha 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
10 8 731 11 Třebenice,,Dlažkovická příjezd 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
10 8 731 11 Třebenice,,Dlažkovická odjezd 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
12 10 733 12 Dlažkovice 5:23 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
14 12 734 13 Podsedice 5:26 6:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
15 13 734 14 Podsedice,,rozc.1.0 5:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
16 14 751 15 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:35 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
17 15 751 16 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:31 6:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
18 16 751 17 Třebívlice,,rozc.0.5 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:37 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
19 17 751 18 Třebívlice,,nám. příjezd 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

e 704 směr Koštice, Louny odjezd 6:57 13:37 15:37 17:37
e 703 směr Solany odjezd 5:33 8:33 12:33 15:33 20:33
e 664 směr Skalice odjezd 6:45 10:45 13:09 15:44 17:45 19:45

19 17 0 751 18 Třebívlice,,nám. odjezd 4:30 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:40 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
21 19 2 753 19 Děčany,,rozc.0.5 4:32 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
23 21 4 753 20 Děčany příjezd 4:34 5:39 6:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

e 703 směr Černčice, Louny odjezd 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:44 14:40 15:44 16:40 18:40
23 21 4 753 20 Děčany odjezd 4:34 5:39 6:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
26 24 7 851 21 Libčeves,Hnojnice 4:37 5:42 6:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
27 25 8 851 22 Libčeves,Židovice 4:40 5:45 6:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
29 27 10 851 23 Libčeves příjezd 4:43 5:48 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:53 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

e 702 směr Dobroměřice, Louny odjezd 4:47 6:12 7:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 8:58 12:58 16:58
29 27 10 851 23 Libčeves odjezd 4:44 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:54 15:49 16:49 17:49 18:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
31 29 12 851 24 Libčeves,Hořenec,rozc. 4:46 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 15:51 16:51 17:51 18:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
34 32 15 854 25 Kozly příjezd 4:49 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

e 498 směr Bílina, Teplice odjezd 4:52
e 498 směr Raná, Louny odjezd 5:02 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
e 498 ze směru Raná, Louny příjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

34 32 15 854 25 Kozly odjezd 4:49 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
36 34 17 245 26 Bělušice,,rozc.1.0 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 15:02 15:57 16:57 17:57 18:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
37 35 18 245 27 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:54 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 15:04 15:59 16:59 17:59 18:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
38 36 19 246 28 Skršín 4:56 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:06 16:01 17:01 18:01 19:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
41 39 22 206 29 Korozluky 4:59 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:09 16:04 17:04 18:04 19:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
42 40 23 206 30 Sedlec 5:01 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:11 16:06 17:06 18:06 19:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
44 42 25 204 31 Patokryje,,lávka 5:04 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
44 42 25 204 32 Obrnice,,sídliště 5:05 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:15 16:10 17:10 18:10 19:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
44 42 25 204 33 Obrnice,,škola 5:06 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
47 45 28 201 34 Most,,nádraží příjezd 5:11 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

g R5/U51 směr Chomutov odjezd 5:31 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
47 45 28 201 34 Most,,nádraží odjezd 5:13 6:18 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:23 16:18 17:18 18:18 19:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
48 46 29 201 35 Most,,Sever 5:15 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:25 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
49 47 30 201 36 Most,,1.nám. příjezd 5:18 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:28 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Poznámky: E jede v sobotu p spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem e možnost přestupu na autobus
W jede v pracovních dnech X jede v neděli a ve státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. $( nejede 1.1.15

km



660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most
Linka č. 552660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

Wac Wac Wac Wac Wa Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac
EXa
c$( EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 0 201 36 Most,,1.nám. odjezd 5:31 6:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
1 1 201 35 Most,,Sever 5:34 6:29 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
2 2 201 34 Most,,nádraží příjezd 5:36 6:31 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

g R5 ze směru Chomutov příjezd 5:17 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
2 2 201 34 Most,,nádraží odjezd 5:38 6:33 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
5 5 204 33 Obrnice,,škola 5:43 6:38 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
5 5 204 32 Obrnice,,sídliště 5:44 6:39 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
5 5 204 31 Patokryje,,lávka 5:45 6:40 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
7 7 206 30 Sedlec 5:48 6:43 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
8 8 206 29 Korozluky 5:50 6:45 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

11 11 246 28 Skršín 5:53 6:48 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
12 12 245 27 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 5:55 6:50 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
13 13 245 26 Bělušice,,rozc.1.0 5:57 6:52 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
15 15 854 25 Kozly příjezd 6:00 6:55 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

e 498 směr Raná, Louny odjezd 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
e 498 ze směru Raná, Louny příjezd 5:52 6:52 5:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
e 498 ze směru Bílina, Teplice příjezd

15 15 854 25 Kozly odjezd 6:00 6:56 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
18 18 851 24 Libčeves,Hořenec,rozc. 6:03 6:59 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
20 20 851 23 Libčeves příjezd 6:05 7:01 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

e 702 ze směru Dobroměřice, Louny příjezd 5:42 6:42 7:57 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 10:56 14:56 18:56
20 20 0 851 22 Libčeves odjezd 4:06 6:06 7:02 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
22 22 2 851 22 Libčeves,Židovice 4:09 6:09 7:05 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
23 23 3 851 21 Libčeves,Hnojnice 4:12 6:12 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
26 26 6 753 20 Děčany příjezd 4:15 6:15 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

e 703 ze směru Černčice, Louny příjezd 7:10 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14
26 26 6 753 20 Děčany odjezd 4:15 5:15 6:15 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
28 28 8 753 19 Děčany,,rozc.0.5 4:17 5:17 6:17 7:13 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
30 30 10 751 19 Třebívlice,,nám. příjezd 4:19 5:19 6:19 7:15 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

e 664 ze směru Solany, Lkáň, Lovosice příjezd
e 703 ze směru Solany příjezd 7:21 11:21 15:21 17:21
e 704 ze směru Koštice, Louny příjezd 6:41 13:17 15:17 17:17 19:17

30 30 10 751 18 Třebívlice,,nám. odjezd 4:20 5:20 6:20 7:16 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
31 31 11 751 17 Třebívlice,,rozc.0.5 4:21 5:21 6:21 7:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
32 32 12 751 16 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:23 5:23 6:23 7:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
33 33 13 751 15 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 34 14 734 14 Podsedice,,rozc.1.0 4:25 5:25 6:25 7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
35 35 15 734 13 Podsedice 4:27 5:27 6:27 7:26 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
37 37 17 733 12 Dlažkovice 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
39 39 19 731 11 Třebenice,,Dlažkovická příjezd 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
39 39 19 731 11 Třebenice,,Dlažkovická odjezd 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
39 39 19 731 10 Třebenice,,váha 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
40 40 20 732 9 Jenčice 4:37 p p p 8:37 9:37 10:37 p 12:37 p p p p p 18:37 p 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
42 42 22 711 8 Čížkovice 4:39 p p p 8:39 9:39 10:39 p 12:39 p p p p p 18:39 p 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
44 44 24 715 7 Sulejovice 4:41 p p p 8:41 9:41 10:41 p 12:41 p p p p p 18:41 p 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
47 n n 701 6 Lovosice,,Průmyslová S n 5:43 n n n n n n n 13:43 n n n n n n 21:43 n n n n n n n
46 46 26 701 5 Lovosice,,ÚNZ 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
47 47 27 701 4 Lovosice,,DELI 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
n n n 701 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

47 47 27 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 4:58 5:55 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18.58 19:58 21:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:00 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:14 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
g R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

47 47 27 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:49 13:49 17:49 21:49
49 49 29 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:52 13:52 17:52 21:52

Poznámky: E jede v sobotu p spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem S spoj zastavuje jen pro vystupování
W jede v pracovních dnech X jede v neděli a ve státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. g možnost přestupu na vlak $( nejede 1.1.15

km



661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves
Linka č. 552661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

W a W a W a Wa(# W a W a W a W a W a W a W a W a

g R23 ze směru Mělník, Kolín příjezd 20:44
0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 20:55
0 601 2 Litoměřice,,u pošty 11:54 20:59
2 602 3 Mlékojedy 12:04 21:04

0 0 2 602 4 Mlékojedy,,obnova 5:05 6:03 7:05 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 21:05
1 1 3 601 5 Litom ěřice,Želetice,Mlékojedská 5:06 6:04 7:06 8:06 12:06 13:06 14:06 15:06 21:06
2 2 4 601 6 Litoměřice,,INTERSPAR p p 7:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 21:08
3 3 5 763 7 Terezín,,křiž. 5:08 6:06 7:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 21:10
4 4 6 763 8 Terezín,,aut.nádr. 5:11 6:09 7:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12
5 5 7 763 9 Terezín,,škola 5:13 6:11 7:13 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:13
6 6 8 763 10 Terezín,Nové Kopisty 5:15 6:13 7:15 8:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:15
9 9 11 768 11 Keblice 5:18 6:16 7:18 8:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:18
9 9 11 768 12 Keblice,,cihelna 5:20 6:18 7:20 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:20

14 14 16 769 13 Lukavec,,prodejna 5:25 6:23 7:25 8:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:25
15 15 17 701 14 Lovosice,,záv.2 5:27 6:25 7:27 8:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:27
16 16 18 701 15 Lovosice,,záv.1 5:29 6:27 7:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:29
17 17 19 701 16 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:32 6:30 7:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:32

g U4/R5 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:26 6:24 7:24 8:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:15 6:15 7:16 8:16 12:16 13:24 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:26
g U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:24 6:28 7:24 8:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

17 17 19 701 16 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:35 6:33 7:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35
18 18 20 701 17 Lovosice,,kostel 5:37 6:35 7:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37
n n n 701 18 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n

19 19 21 701 19 Lovosice,,ÚNZ 5:40 6:38 7:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:40
19 n n 701 20 Lovosice,,Průmyslová S5:41 n n S13:41 n n n n n 21:41
21 21 23 715 21 Sulejovice 5:43 6:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
22 22 24 711 22 Čížkovice,,rozc.1.0 5:45 6:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
24 24 26 732 23 Jenčice 5:47 6:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
25 25 27 731 24 Třebenice,,váha 5:49 6:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
25 25 27 731 25 Třebenice,,nám. příjezd 5:50 6:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
25 25 27 731 25 Třebenice,,nám. odjezd 5:50 6:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
28 28 30 734 26 Podsedice,,rozc.1.0 5:54 6:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
n n n 734 27 Podsedice n n n n n n n n n

29 29 31 751 28 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:56 6:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
n 31 n 751 29 Třebívlice,Dřemčice n 6:58 n n n n n n n

31 32 33 751 30 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:58 p 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
33 34 35 751 31 Třebívlice,,nám. příjezd 6:00 7:02 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

e 664 směr Solany, Lkáň, Lovosice odjezd 7:14 14:09 16:09 18:09
e 664 směr Skalice odjezd 13:09
e 704 směr Řisuty odjezd 7:27 13:19 15:22 17:19 19:19

33 34 35 751 21 Třebívlice,,nám. odjezd 6:02 7:04 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
34 35 36 751 32 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:04 7:06 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
35 36 37 858 33 Želkovice 6:06 7:08 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
37 38 39 851 34 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:08 7:10 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
39 40 41 851 35 Libčeves příjezd 6:10 7:12 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

eeee 702 směr Dobroměřice, Louny odjezd 6:12 7:17 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování; výstup hlaste řidiči při nástupu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves
Linka č. 552661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves     (opačný směr) Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124

W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a W a

e 702 ze směru Dobroměřice, Louny příjezd 5:42 6:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42
0 0 0 851 31 Libčeves odjezd 5:45 6:45 12:45 13:45 14:44 15:45 16:45 18:45
2 2 2 851 30 Libčeves,Lahovice,rozc. 5:47 6:47 12:47 13:47 14:46 15:47 16:47 18:47
4 4 4 858 29 Želkovice 5:49 6:49 12:49 13:49 14:48 15:49 16:49 18:49
5 5 5 751 28 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 5:51 6:51 12:51 13:51 14:50 15:51 16:51 18:51
6 6 6 751 27 Třebívlice,,nám. příjezd 5:53 6:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53 18:53

e 704 ze směru Řisuty příjezd 6:54 13:35 15:35
e 664 ze směru Solany, Lkáň, Lovosice příjezd 6:44 15:44

6 6 6 751 27 Třebívlice,,nám. odjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 14:54 15:55 16:55 18:55
8 8 8 751 26 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:57 6:57 12:57 13:57 14:56 15:57 16:57 18:57
n 9 n 751 25 Třebívlice,Dřemčice n n n n S14:57 n n n

10 11 10 751 24 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:58 6:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58
n n n 734 23 Podsedice n n n n n n n n

11 12 11 734 22 Podsedice,,rozc.1.0 6:00 7:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
14 15 14 731 21 Třebenice,,nám. příjezd 6:04 7:05 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
14 15 14 731 21 Třebenice,,nám. odjezd 6:04 7:06 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
14 15 14 731 20 Třebenice,,váha 6:05 7:08 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
15 16 15 732 19 Jenčice 6:07 7:11 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07
17 18 17 711 18 Čížkovice,,rozc.1.0 6:09 7:14 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09
18 19 18 715 17 Sulejovice 6:11 7:16 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11
20 n n 0 701 16 Lovosice,,Průmyslová 6:13 n S13:13 14:13 n n n n 22:07
20 21 20 0 701 15 Lovosice,,ÚNZ 6:14 7:19 10:00 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 22:09
21 22 21 1 701 14 Lovosice,,DELI 6:16 7:21 10:02 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 22:11
n n n n 701 13 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n

22 23 22 2 701 12 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:19 7:24 10:05 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 22:14
g U4 směr Ústí nad Labem odjezd 6:29 7:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:38 7:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
g U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 22:36

22 23 22 0 2 701 12 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:50 6:22 7:27 7:40 10:06 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 22:17
23 24 23 1 3 701 11 Lovosice,,záv.1 p 6:25 7:30 p 10:09 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 22:20
24 25 24 2 4 701 10 Lovosice,,záv.2 p 6:27 7:32 p 10:11 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:22
25 26 25 n 5 769 9 Lukavec,,prodejna n 6:29 7:34 n 10:13 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 22:24
30 31 30 n 10 768 8 Keblice,,cihelna n 6:34 7:39 n 10:18 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 22:29
30 31 30 n 10 768 7 Keblice n 6:36 7:41 n 10:20 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 22:31
33 34 33 n 13 763 6 Terezín,Nové Kopisty n 6:39 7:44 n 10:23 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 22:34
34 35 34 n 14 763 5 Terezín,,škola n 6:41 7:46 n 10:25 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 22:36
35 36 35 n 15 763 4 Terezín,,aut.nádr. n 6:42 7:47 n 10:26 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 22:37
36 37 36 n 16 763 3 Terezín,,křiž. n 6:44 7:49 n 10:28 13:44 14:44 19:44 22:39
37 38 37 n 17 601 2 Litoměřice,,INTERSPAR n 6:46 7:51 n 10:30 13:46 14:46 19:46 22:41
38 39 38 8 17 601 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 0 6:02 6:48 7:53 7:52 10:32 13:48 14:48 19:48 22:43
39 40 39 19 601 2 Mlékojedy,,Obnova 0 6:49 7:54 10:33 13:49 14:49 19:49 22:44
39 40 39 19 601 2 Mlékojedy 0 7:55 19:50 22:45
41 42 41 21 601 2 Litoměřice,,u pošty 8:00 19:55 22:50
41 42 41 21 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 8:05 20:00 22:55

g R23 směr Mělník, Kolín odjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech 0 zástávka pro přestup na výlukovou linku 637 směr Litoměřice
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
S spoj zastavuje jen pro vystupování

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



662 Lovosice - Třebenice,Kocourov
Linka č. 552662 Lovosice - Třebenice,Kocourov Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109

Wac Wac Wac(# Wac Wac

g U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 9:24 12:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 9:24 12:16 14:53 16:53
g U4/R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 9:24 12:24 16:56

0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:17 9:31 12:31 15:01 17:01
0 701 2 Lovosice,,kostel 6:19 9:33 12:33 15:03 17:03
n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n
1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:21 9:35 12:35 15:05 17:05
n 701 5 Lovosice,,Průmyslová n n n n n
3 715 6 Sulejovice p p p p p
5 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 p p p p p
7 732 8 Jenčice p p p p p
9 731 9 Třebenice,,váha 6:29 9:43 12:43 15:13 17:13
n 731 10 Třebenice,,Dlažkovická n n n n n
n 733 11 Dlažkovice n n n n n
n 734 12 Podsedice n n n n n
9 731 13 Třebenice,,nám. 6:30 9:44 12:44 15:14 17:14

10 731 14 Třebenice,Kololeč,rozc. 6:31 9:45 12:45 15:15 17:15
11 731 15 Třebenice,Teplá 6:33 9:47 12:47 15:17 17:17
12 735 16 Vlastislav,,rozc. 6:35 9:49 12:49 15:19 17:19
13 735 17 Vlastislav 6:36 9:50 12:50 15:20 17:20
15 736 18 Třebenice,Mrsklesy 6:38 9:52 12:52 15:22
15 736 19 Třebenice,Lipá 6:39 9:53 12:53 15:23
16 736 20 Třebenice,Medvědice 6:41 9:55 12:55 15:25
18 736 21 Třebenice,Kocourov příjezd 6:43 15:27

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110

Wac Wac Wac Wac(# Wac

0 736 21 Třebenice,Kocourov odjezd 6:47 15:52
2 736 20 Třebenice,Medvědice 6:50 9:59 12:59 15:54
3 736 19 Třebenice,Lipá 6:53 10:01 13:01 15:56
3 736 18 Třebenice,Mrsklesy 6:55 10:02 13:02 15:57
5 0 735 17 Vlastislav 4:56 6:58 10:04 13:04 15:59
6 1 735 16 Vlastislav,,rozc. 4:57 7:00 10:05 13:05 16:00
7 2 731 15 Třebenice,Teplá 4:59 7:03 10:07 13:07 16:02
8 3 731 14 Třebenice,Kololeč,rozc. n 7:06 10:09 13:09 16:04
9 4 731 13 Třebenice,,nám. n 7:08 10:10 13:10 16:05
n 8 734 12 Podsedice 5:04 n n n n
n 10 733 11 Dlažkovice 5:07 n n n n
n 12 731 10 Třebenice,,Dlažkovická 5:10 n n n n
9 12 731 9 Třebenice,,váha 5:11 7:10 10:11 13:11 16:06

11 14 732 8 Jenčice p p p p p
13 16 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 p p p p p
15 18 715 6 Sulejovice p p p p p Poznámky:
n 20 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:18 n n n n W jede v pracovních dnech

17 20 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:19 7:19 10:19 13:19 16:14 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
18 21 701 3 Lovosice,,DELI 5:21 7:21 10:21 13:21 16:16 n spoj jede po jiné trase
n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

18 21 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:23 7:23 10:23 13:23 16:18 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

g U4/R20 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:28 10:28 13:28 16:28 S spoj zastavuje jen pro vystupování
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 7:36 10:29 13:36 g možnost přestupu na vlak
g U4/R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 7:30 10:30 13:30 16:30 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávekkm

km



663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany
Linka č. 552663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Wac Wac Wax(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac

0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:08 14:25 22:08
2 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:11 14:28 22:11

g U4/R5 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:56 6:24 7:56 8:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 14:57 15:56 16:24 17:56 18:24 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 6:15 7:53 8:56 9:53 11:53 12:16 13:53 14:16 14:53 15:53 16:16 16:53 18:16 19:53 21:54
g U4/R5 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 6:28 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:24 16:56 18:24 19:56 21:56

2 0 0 0 0 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12
2 0 n 0 0 701 3 Lovosice,,kostel 6:14 6:34 n 8:04 9:04 10:04 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14
n n n n n 701 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 n 1 1 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:16 6:36 n 8:06 9:06 10:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16
4 n n 2 2 701 6 Lovosice,,Průmyslová 6:17 n n n n n n n n 14:07 14:37 n n n n n n 22:17
5 3 n 3 3 743 7 Vchynice,,rozc. 6:19 6:39 n 8:09 9:09 10:09 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19
5 n n 3 3 743 8 Vchynice,,škola 6:20 n n 8:10 9:10 10:10 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20
6 n n 4 4 743 9 Vchynice 6:22 n n 8:12 9:12 10:12 12:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22
7 n n n 5 742 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 6:24 n n n 9:14 n n 12:44 n n 14:44 n n 16:44 n 18:44 n 22:24
8 n n n 6 742 11 Velemín,Režný Újezd 6:25 n n n 9:15 n n 12:45 n n 14:45 n n 16:45 n 18:45 n 22:25
9 n n n 7 742 12 Velemín,Boreč 6:27 n n n 9:17 n n 12:47 n n 14:47 n n 16:47 n 18:47 n S22:27
11 n n n 9 742 13 Třebenice,Sutom 6:31 n n n 9:21 n n 12:51 n n 14:51 n n 16:51 n 18:51 n S22:31
14 n n n 12 742 14 Velemín,Březno 6:35 n n n 9:25 n n 12:55 n n 14:55 n n 16:55 n 18:55 n 22:35
n 6 n 5 n 742 15 Velemín,Bílinka n 6:42 n 8:15 n 10:15 12:15 n 13:15 14:15 n 15:15 16:15 n 17:15 n 20:15 n
n 8 n n n 742 16 Velemín,Opárno n 6:46 n n n n n n n n n n n n n n n n

15 11 9 8 13 741 17 Velemín 6:37 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:57 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37
16 12 10 9 14 741 18 Velemín,,škola příjezd 6:39 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:59 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:39
16 12 10 9 14 741 18 Velemín,,škola odjezd 6:40 6:53 7:01 8:20 9:30 10:20 12:20 13:00 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:40
n n n n 15 741 19 Velemín,Bílý Újezd n n n n 9:32 n n 13:02 n n 15:02 n n 17:02 n n n n
n n n n 16 744 20 Velemín,Hrušovka,rozc. n n n n 9:34 n n 13:04 n n 15:04 n n 17:04 n n n n
n n n n 16 744 21 Chotiměř,,školka n n n n 9:35 n n 13:05 n n 15:05 n n 17:05 n n n n
n n n n 17 744 22 Chotiměř n n n n 9:36 n n 13:06 n n 15:06 n n 17:06 n n n n
n 15 n n 18 741 23 Velemín,Dobkovi čky n 6:56 n n 9:38 n n 13:08 n n 15:08 n n 17:08 n n n n

17 n 10 741 24 Velemín,,Milešovská 6:42 n 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:02 20:22 22:42
19 n 12 745 25 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 6:44 n 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:04 20:24 22:44
20 n 13 745 26 Velemín,Milešov 6:46 n 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:06 20:26 22:46

15 453 27 Bořislav p
18 452 28 Žalany příjezd 7:10

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem x spoj jede po D8
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany
Linka č. 552663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 142 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

Wac Wac Wac Wac Wax(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac

0 452 28 Žalany odjezd 7:15
3 453 27 Bořislav 7:18

0 0 n 0 0 745 26 Velemín,Milešov 4:31 5:38 6:58 n 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 19:28 20:48
1 1 n 1 1 745 25 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 4:33 5:40 7:00 n 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 19:30 20:50
3 3 n 3 3 741 24 Velemín,,Milešovská 4:35 5:42 7:02 n 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 19:32 20:52
n n n n n 0 741 23 Velemín,Dobkovi čky n n n 6:57 n n 9:46 n n 13:09 n n n 15:46 n 17:16 n n
n n n n n 1 744 22 Chotiměř n n n 7:00 n n 9:48 n n 13:11 n n n 15:48 n 17:18 n n
6 n n n n 2 744 21 Chotiměř,,školka 4:39 n n 7:03 n n 9:49 n n n n n n 15:49 n 17:19 n n
6 n n n n 2 744 20 Velemín,Hrušovka,rozc. p n n 7:05 n n 9:50 n n n n n n 15:50 n 17:20 n n
7 n n n n 3 741 19 Velemín,Bílý Újezd p n n 7:07 n n 9:52 n n n n n n 15:52 n 17:22 n n
8 4 8 4 4 4 741 18 Velemín,,škola příjezd 4:44 5:44 7:04 7:09 7:23 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54
8 4 8 4 4 4 741 18 Velemín,,škola odjezd 4:45 5:45 7:05 7:10 7:24 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55
9 5 9 5 5 5 741 17 Velemín 4:47 5:47 7:07 7:12 7:26 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57
n n n n 8 n 742 16 Velemín,Opárno n n n n n n n n n n n 14:40 n n n n n n
n n n 8 10 n 742 15 Velemín,Bílinka n n 7:10 n n 8:40 n 10:40 12:40 n 13:40 14:43 15:40 n 16:40 n 19:40 n

10 6 n n n 6 742 14 Velemín,Březno 4:50 5:50 n 7:15 n n 10:00 n n 13:20 n n n 16:00 n 17:30 n 21:00
13 9 n n n 9 742 13 Třebenice,Sutom 4:54 5:54 n 7:19 n n 10:04 n n 13:24 n n n 16:04 n 17:34 n 21:04
15 11 n n n 11 742 12 Velemín,Boreč 4:58 5:58 n 7:23 n n 10:08 n n 13:28 n n n 16:08 n 17:38 n 21:08
16 12 n n n 12 742 11 Velemín,Režný Újezd 5:00 6:00 n 7:25 n n 10:10 n n 13:30 n n n 16:10 n 17:40 n 21:10
17 13 n n n 13 742 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 5:01 6:01 n 7:26 n n 10:11 n n 13:31 n n n 16:11 n 17:41 n 21:11
18 14 n 9 11 14 743 9 Vchynice 5:03 6:03 7:13 7:28 n 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13
19 15 n 10 12 15 743 8 Vchynice,,škola 5:05 6:05 7:15 7:30 n 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15
19 15 n 10 12 15 743 7 Vchynice,,rozc. 5:06 6:06 7:16 7:31 n 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16
20 16 n 11 13 n 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:08 n n n n n n n n 13:38 13:48 n n n n n n 21:18
21 17 17 12 14 17 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:09 6:09 7:19 7:34 7:35 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19
22 18 18 13 15 18 701 4 Lovosice,,DELI 5:11 6:11 7:21 7:36 7:37 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21
n n n n n n 701 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n n n n n n n n

22 18 18 13 15 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:13 6:13 7:23 7:38 7:39 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23
g U4/R20 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 6:29 7:28 7:58 7:58 10:28 13:58 13:58 15:58 16:28 16:58 17:58 19:58 21:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 6:38 7:36 8:01 8:01 10:29 14:01 14:01 15:01 16:01 16:36 17:01 18:01 20:01 21:38
g U4/R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 6:30 7:30 7:58 7:58 8:58 10:30 13:58 13:58 15:58 16:30 17:58 19:58 21:32

22 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:14 13:44 21:24
24 20 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:17 13:47 21:27

Poznámky:
W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem x spoj jede po D8 a dále pokračuje směr Litoměřice,,aut.nádr. jako linka 661

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice
Linka č. 552664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113

Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

g U4/R20 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:56 9:56 12:24 14:57 21:36
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 9:53 12:16 14:53 16:53 18:52 21:54
g U4/R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:54 9:56 12:24 16:56 18:56 21:56

0 0 0 0 0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:05 10:05 12:35 15:05 17:05 19:05 22:05
0 0 0 0 0 701 2 Lovosice,,kostel 6:07 10:07 12:37 15:07 17:07 19:07 22:07
n n n n n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n n n
1 1 1 1 1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:10 10:10 12:40 15:10 17:10 19:10 22:10
n 1 1 n n 701 5 Lovosice,,Průmyslová 6:11 n n n n n 22:11
3 3 3 3 3 715 6 Sulejovice 6:13 10:13 12:43 15:13 17:13 19:13 22:13
5 5 5 5 n 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 6:15 10:15 12:45 15:15 17:15 n n
7 7 7 7 n 732 8 Jenčice 6:17 10:17 12:47 15:17 17:17 n n
8 8 8 8 n 731 9 Třebenice,,váha 6:20 10:20 12:50 15:20 17:20 n n

11 11 11 11 n 717 10 Úpohlavy,,host. 6:22 10:22 12:52 15:22 17:22 n n
n n n n 5 711 11 Čížkovice n n n n n 19:15 22:15
n n n n 7 711 12 Čížkovice,Želechovice n n n n n 19:17 22:17
n n n n 8 711 13 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n n 19:19 22:19
n n n n 9 717 14 Úpohlavy n n n n n 19:22 22:22

13 13 13 13 11 738 15 Sedlec 6:25 10:25 12:55 15:25 17:25 19:25 22:25
n 16 16 16 15 724 16 Klapý 6:31 10:31 n 15:31 17:31 19:31 22:31

17 20 20 20 18 737 17 Lkáň 6:36 10:36 13:00 15:36 17:36 19:36 22:36
21 24 24 24 22 753 18 Děčany,Solany 6:41 10:41 13:05 15:41 17:41 19:41 22:41
n n n n n 753 19 Děčany,Lukohořany n n n n n n n
n n n n n 753 20 Děčany n n n n n n n

22 25 25 25 23 753 21 Děčany,,rozc.0.5 6:43 10:43 13:07 15:43 17:43 19:43 22:43
24 27 27 27 25 751 22 Třebívlice,,nám. příjezd 6:45 10:45 13:09 15:45 17:45 19:45 22:45

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 6:55 13:22 15:55
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 6:32 10:32 12:59 15:32 17:32 19:32

24 27 27 27 25 751 22 Třebívlice,,nám. odjezd 6:46 10:46 13:10 15:46 17:46 19:46
25 28 28 28 26 751 23 Třebívlice,Šepetely,cesta 6:48 10:48 13:12 15:48 17:48 19:48
27 n 30 n n 752 24 Třebívlice,Leská n n S13:15 S15:50 S17:50 n
29 31 32 31 29 752 25 Třebívlice,Staré 6:51 10:51 13:15 15:51 17:51 19:51
31 33 34 33 31 752 26 Třebívlice,Staré,háj. 6:53 10:53 13:17 15:53 17:53 19:53
32 34 35 34 32 752 27 Třebívlice,Skalice příjezd 6:55 10:55 13:19 15:55 17:55 19:55

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem g možnost přestupu na vlak
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice
Linka č. 552664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wac W a, Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

0 0 0 0 0 0 752 27 Třebívlice,Skalice odjezd 4:11 4:55 6:58 10:58 13:58 15:58 17:58 19:58
1 1 1 1 1 1 752 26 Třebívlice,Staré,háj. 4:13 4:57 7:00 11:00 14:00 16:00 18:00 20:00
3 3 3 3 3 3 752 25 Třebívlice,Staré 4:15 4:59 7:02 11:02 14:02 16:02 18:02 20:02
n 5 n 5 n n 752 24 Třebívlice,Leská n 5:02 7:05 n n n n n
7 7 6 7 6 6 751 23 Třebívlice,Šepetely,cesta 4:17 5:04 7:07 11:04 14:04 16:04 18:04 20:04
8 8 7 8 7 7 751 22 Třebívlice,,nám. příjezd 4:20 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 4:22 5:22 7:22 11:22 14:22 16:22 18:22
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 7:00 13:59 15:59 17:59 20:32

8 8 7 8 7 7 0 751 22 Třebívlice,,nám. odjezd 4:24 5:08 7:11 14:08 16:08 18:08 20:38
10 10 9 10 9 9 2 753 21 Děčany,,rozc.0.5 4:26 5:10 7:13 14:10 16:10 18:10 20:40
11 n n n n n n 753 20 Děčany 4:28 n n n n n n
13 n n n n n n 753 19 Děčany,Lukohořany 4:30 n n n n n n
16 11 10 11 10 10 3 753 18 Děčany,Solany 4:33 5:12 7:15 14:12 16:12 18:12 20:42
20 15 14 15 14 14 7 737 17 Lkáň 4:39 5:18 7:22 14:18 16:18 18:18 20:48
24 n 18 19 18 17 10 724 16 Klapý 4:44 5:23 n 14:24 16:24 18:24 20:54
27 19 21 21 21 14 738 15 Sedlec 4:49 7:28 14:29 16:29 18:29 20:59
n n n n 23 16 717 14 Úpohlavy n n n n 18:33 21:03
n n n n 24 17 711 13 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n 18:35 21:05
n n n n 25 18 711 12 Čížkovice,Želechovice n n n n 18:37 21:07
n n n n 27 20 711 11 Čížkovice n n n n 18:39 21:09

29 21 23 23 n n 717 10 Úpohlavy,,host. 4:53 7:32 14:33 16:33 n n
32 24 26 26 n n 731 9 Třebenice,,váha 4:55 7:35 14:35 16:35 n n
33 25 27 27 n n 732 8 Jenčice 4:57 7:37 14:37 16:37 n n
35 27 29 29 n n 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 4:59 7:39 14:39 16:39 n n
37 29 31 31 29 22 715 6 Sulejovice 5:01 7:41 14:41 16:41 18:41 21:11
39 n n n n 24 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:03 n n n n S21:13
39 31 33 33 31 24 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:04 7:44 14:44 16:44 18:44 21:14
40 32 34 34 32 25 701 3 Lovosice,,DELI 5:06 7:46 14:46 16:46 18:46 21:16
n n n n n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n n

40 32 34 34 32 25 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:09 7:49 14:49 16:49 18:49 21:19
g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:58 16:58 18.58 21:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 8:01 15:01 17:01 19:01 21:38
g R20/U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 7:58 21:32

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem g možnost přestupu na vlak
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 , vůz pokračuje jako linka 665 směr Lovosice (příj. 5:49)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



665 Lovosice - Klapý - Libochovice - Peruc
Linka č. 552665 Lovosice - Klapý - Libochovice - Peruc Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wac W a Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac Wac

g R20/U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:56 8:57 13:56 15:56 17:56 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:53 8:56 13:53 15:53 17:53 19:53
g R20/U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 6:56 13:56 15:56 17:56 19:56

0 0 0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 7:05 9:05 12:18 14:05 16:05 18:05 20:05
0 0 0 701 2 Lovosice,,kostel 7:07 9:07 12:20 14:07 16:07 18:07 20:07
n n n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n n n
1 1 1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 7:10 9:10 12:23 14:10 16:10 18:10 20:10
n n 1 701 5 Lovosice,,Průmyslová n n n 14:11 n n n
3 3 3 715 6 Sulejovice 7:13 9:13 12:26 14:13 16:13 18:13 20:13
5 5 5 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 7:15 9:15 12:28 14:15 16:15 18:15 20:15
7 7 7 732 8 Jenčice 7:17 9:17 12:30 14:17 16:17 18:17 20:17
8 8 8 731 9 Třebenice,,váha 7:20 9:20 12:33 14:20 16:20 18:20 20:20
9 9 9 739 10 Chodovlice 7:25 9:25 12:38 14:25 16:25 18:25 20:25

13 13 0 13 724 11 Klapý 5:50 6:40 7:30 9:30 12:43 14:30 16:30 18:30 20:30
17 17 4 17 721 12 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 5:55 6:45 7:35 9:35 12:48 14:35 16:35 18:35

g U11 směr Louny, Postoloprty odjezd 6:53 14:45 16:45 18:45
g U11 ze směru Louny, Postoloprty příjezd 7:16 9:08 14:08 16:08 18:08

17 17 4 17 721 12 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 5:55 6:45 7:35 9:35 12:48 14:35 16:35 18:35
17 17 4 17 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 5:57 6:47 7:37 9:37 12:50 14:37 16:37 18:37
17 17 4 17 0 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 5:59 6:49 9:39 10:59 12:52 14:39 16:39 18:39
n n n n n 721 14 Libochovice,,nám.Svobody n n n n n n n n

19 19 6 19 2 721 15 Libochovice,Poplze 6:02 6:52 9:42 11:02 12:55 14:42 16:42 18:42
21 21 8 21 4 722 16 Evaň 6:05 6:55 9:45 11:05 12:58 14:45 16:45 18:45
25 n 12 25 722 17 Evaň,Horka 7:00 n 13:03 14:50

28 871 18 Peruc 9:54
29 871 19 Peruc,,žel.st. příjezd 9:56

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116

W a Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

871 19 Peruc,,žel.st. odjezd
871 18 Peruc

0 722 17 Evaň,Horka 7:01 13:11 15:01
0 4 722 16 Evaň 6:06 7:06 11:06 13:16 15:06 17:06 19:06
2 6 721 15 Libochovice,Poplze 6:09 7:09 11:09 13:19 15:09 17:09 19:09
4 8 721 14 Libochovice,,nám.Svobody 6:12 7:12 11:12 13:22 15:12 17:12 19:12
4 8 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:15 7:15 11:15 13:25 15:15 17:15 19:15
4 8 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 6:16 7:16 11:16 13:26 15:16 17:16 19:16
4 8 721 12 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 6:19 7:19 11:19 13:29 15:19 17:19 19:19

g U11 směr Louny, Postoloprty odjezd 6:53 13:45 15:45 17:45
g U11 ze směru Louny, Postoloprty příjezd 6:08 7:16 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

4 8 721 12 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 6:19 7:19 11:19 13:29 15:19 17:19 19:19
0 8 12 724 11 Klapý 5:24 6:24 7:24 11:24 13:34 15:24 17:24 19:24
4 12 16 739 10 Chodovlice 5:29 6:29 7:29 11:29 13:39 15:29 17:29 19:29
5 13 17 731 9 Třebenice,,váha 5:35 6:35 7:35 11:35 13:45 15:35 17:35 19:35
6 14 18 732 8 Jenčice 5:37 6:37 7:37 11:37 13:47 15:37 17:37 19:37
8 16 20 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 5:39 6:39 7:39 11:39 13:49 15:39 17:39 19:39 Poznámky:

10 18 22 715 6 Sulejovice 5:41 6:41 7:41 11:41 13:51 15:41 17:41 19:41 W jede v pracovních dnech
12 n n 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:43 n n n S13:53 n n n n spoj jede po jiné trase
12 20 24 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:44 6:44 7:44 11:44 13:54 15:44 17:44 19:44 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
13 21 25 701 3 Lovosice,,DELI 5:46 6:46 7:46 11:46 13:56 15:46 17:46 19:46 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
n n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n n n n S spoj zastavuje jen pro vystupování

13 21 25 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:49 6:49 7:49 11:49 13:59 15:49 17:49 19:49 g možnost přestupu na vlak

g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 11:58 15:58 17:58 19:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:01 7:01 8:01 12:01 16:01 18:01 20:01
g R20/U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 11:58 15:58 17:58 19:58

km

km

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



666 Lovosice - Čížkovice,,cementárna
Linka č. 552666 Lovosice - Čížkovice,,cementárna Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103

W a W a

g U4 ze směru Roudnice n.L. příjezd 5:24 13:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:15 13:24
g U4 ze směru Ústí n.L. hl.n. příjezd 13:24

0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:30 13:30
0 701 2 Lovosice,,kostel 5:32 13:32
n 701 3 Lovosice,,DELI n n
1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:34 13:34
3 715 5 Sulejovice 5:37 13:37
6 711 6 Čížkovice,,cementárna příjezd 5:40 13:40

opačný směr

km ZÓNA T č PRACOVNÍ DNY
102 104

W a W a

0 711 6 Čížkovice,,cementárna odjezd 6:06 14:06
3 715 5 Sulejovice 6:09 14:09
5 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:12 14:12
6 701 3 Lovosice,,DELI 6:14 14:14
n 701 2 Lovosice,,kostel n n
6 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:16 14:16

g U4 směr Ústí n.L. odjezd 6:28 14:28
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:38 14:36
g U4 směr Roudnice n.L. odjezd 6:30 14:30

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek



701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov
Linka č. 562701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa$( EX a EX a

0 0 0 0 887 1 Žerotín odjezd 4:42 6:07 7:12 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07
1 1 1 1 886 2 Panenský Týnec,,škola 4:44 6:09 7:14 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09
1 1 1 1 886 3 Panenský Týnec příjezd 4:45 6:10 7:15 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
1 1 1 1 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:45 6:10 7:15 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
4 4 4 4 884 4 Toužetín,Sulec 4:49 6:14 7:19 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14
5 5 5 5 885 5 Hříškov,Bedřichovice 4:51 6:16 7:21 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16
6 6 6 6 885 6 Hříškov,,škola 4:53 6:18 7:23 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18
6 6 6 6 885 7 Hříškov 4:54 6:19 7:24 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19
8 8 8 8 888 8 Nová Ves 4:57 6:22 7:27 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22

11 11 11 11 883 9 Smolnice 5:01 6:26 7:31 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26
13 13 13 13 883 10 Smolnice,,rozc. 5:03 6:28 7:33 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28
15 15 15 15 881 11 Chlumčany,,motorest 5:05 6:30 7:35 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30
17 n n 17 801 12 Louny,,prům.zóna 5:06 6:03 n n n n n 14:31 n n n n n n n
17 17 17 17 801 13 Louny,,u cihelny 5:07 6:04 6:32 7:37 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32
18 18 18 18 801 14 Louny,,Pudlovská p p p p p p p p p p p p p p p
18 18 18 18 801 15 Louny,,poliklinika 5:09 6:06 6:34 7:39 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34
19 19 19 19 801 16 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:08 6:36 7:41 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36

e 721 směr Lenešice, Most odjezd 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 11:48
e 739 směr Žatec odjezd 5:40 6:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
e 703 směr Černčice, Děčany, Třebívlice odjezd 6:47 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48

19 19 0 19 19 801 16 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:10 6:40 7:00 7:45 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 8:40 11:40 14:40
20 20 1 20 20 801 17 Louny,,sokolovna 5:17 6:12 6:42 7:02 7:47 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 8:42 11:42 14:42
20 20 1 20 20 801 18 Louny,,Luna 5:18 6:13 6:43 7:03 7:48 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 8:43 11:43 14:43
21 21 2 21 21 801 19 Louny,,ČSAD 5:20 6:15 6:45 7:05 7:50 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 8:45 11:45 14:45
22 n n n n 801 20 Louny,,EPL hl.vrát. 5:22 n n n n n n n n n

22 3 22 22 801 21 Louny,,EPL 6:17 7:07 9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
25 6 25 25 811 22 Postoloprty,Březno 6:22 7:12 9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
28 9 28 28 811 23 Postoloprty 6:24 7:14 9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
28 9 28 28 811 24 Postoloprty,,nákup.stř. 6:26 7:16 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
49 n n n 503 25 Údlice,,nám. n 7:34 n 13:16 n n n n n
53 33 52 52 501 26 Chomutov,,u pekárny 6:44 7:38 10:14 13:20 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
54 34 53 53 501 27 Chomutov,,Palackého 6:47 7:41 10:17 13:23 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
55 35 54 54 501 28 Chomutov,,aut.nádr. příjezd 6:49 7:43 10:19 13:25 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Poznámky:
W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a ve státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov
Linka č. 562701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov     (opačný směr) Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 501 28 Chomutov,,aut.nádr. odjezd 5:53 6:53 8:33 10:33 13:33 14:29 15:29 16:29 17:33
1 1 501 27 Chomutov,,Palackého 5:55 6:55 8:35 10:35 13:35 14:31 15:31 16:31 17:35
2 2 501 26 Chomutov,,u pekárny 5:58 6:58 8:38 10:38 13:38 14:34 15:34 16:34 17:38
n 6 503 25 Údlice,,nám. n n n n n 14:38 15:38 16:38 n

26 27 811 24 Postoloprty,,nákup.stř. 6:16 7:16 8:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
26 27 811 23 Postoloprty 6:18 7:18 8:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
29 30 811 22 Postoloprty,Březno 6:20 7:20 9:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
n n 801 21 Louny,,EPL n n n n n n n n n
n n 0 801 20 Louny,,EPL hl.vrát. 5:23 n n n n n n n n n

33 34 0 1 801 19 Louny,,ČSAD 5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:07 13:07 16:07
34 35 1 2 801 18 Louny,,Luna 5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:09 13:09 16:09
34 35 1 2 801 17 Louny,,sokolovna 5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:10 13:10 16:10
35 36 2 3 801 16 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:12 13:12 16:12

e 721 ze směru Lenešice, Most příjezd 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 13:06
e 739 ze směru Žatec # příjezd 5:15 7:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
e 703 ze směru Černčice, Děčany, Třebívlice příjezd 7:06 9:06 11:06 13:10 15:06 16:10 17:06

35 36 2 3 801 16 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:41 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16
36 37 3 4 801 15 Louny,,poliklinika p p p p p p p p p p p p p p p
36 37 3 4 801 14 Louny,,Pudlovská 5:34 6:43 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18
37 38 4 5 801 13 Louny,,u cihelny 5:36 6:45 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20
37 n n 5 801 12 Louny,,prům.zóna 5:37 n n n n n 14:21 n n n n n n n n
39 40 6 881 11 Chlumčany,,motorest 6:47 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22
41 42 8 883 10 Smolnice,,rozc. 6:49 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24
43 44 10 883 9 Smolnice 6:51 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26
46 47 13 888 8 Nová Ves 6:55 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30
48 49 15 885 7 Hříškov 6:58 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33
48 49 15 885 6 Hříškov,,škola 6:59 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34
49 50 16 885 5 Hříškov,Bedřichovice 7:01 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36
50 51 17 884 4 Toužetín,Sulec 7:03 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38
53 54 20 886 3 Panenský Týnec příjezd 7:07 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
53 54 20 886 3 Panenský Týnec odjezd 7:07 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
53 54 20 886 2 Panenský Týnec,,škola 7:08 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43
54 55 21 887 1 Žerotín příjezd 7:10 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu S spoj zastavuje jen pro vystupování
X jede v neděli a ve státem uznané svátky o zastávka pro nastupování jen na objednání
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase # zastavuje na Louny,,Osvoboditelů - přechod asi 1 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves
Linka č. 562702 Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 141 111 113 115 117 201 203 205

W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a EXac EXac EXac

0 0 881 1 Chlum čany,Vl čí odjezd 4:58 5:58 7:13 9:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 10:12 14:12 18:12
1 1 881 2 Chlumčany,,obec 5:00 6:00 7:15 9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 10:14 14:14 18:14
1 1 881 3 Chlumčany,,žel.st. 5:02 6:02 7:17 9:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 10:16 14:16 18:16
3 3 882 4 Blšany u Loun 5:05 6:05 7:20 9:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 10:19 14:19 18:19
4 4 861 5 Černčice,,Raisova 5:07 6:07 7:22 9:27 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 10:21 14:21 18:21
4 4 861 6 Černčice 5:08 6:08 7:23 9:28 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 10:22 14:22 18:22
5 5 861 7 Černčice,,nad pivovarem 5:09 6:09 7:24 9:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 10:23 14:23 18:23
6 6 801 8 Louny,,žel.st. příjezd 5:11 6:11 7:26 9:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 10:25 14:25 18:25

g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 10:22 14:22 18:22
g U11 směr Lovosice odjezd 5:37 6:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 10:37 14:37 18:37

6 6 801 8 Louny,,žel.st. odjezd 5:12 6:12 7:27 9:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 10:26 14:26 18:26
6 n 801 9 Louny,,Praga 5:14 6:14 n 9:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 10:28 14:28 18:28
n 6 801 10 Louny,,28.října n n 7:29 n n n n n n n n n n
7 7 801 11 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:16 6:16 7:31 9:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 10:30 14:30 18:30
7 7 801 11 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:20 6:20 7:35 9:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 10:34 14:34 18:34
8 8 801 12 Louny,,sokolovna 5:22 6:22 7:37 9:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 10:36 14:36 18:36
8 8 801 13 Louny,,Žižkova 5:23 6:23 7:38 9:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 10:37 14:37 18:37

10 10 856 14 Dobroměřice 5:26 6:26 7:41 9:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 10:40 14:40 18:40
12 12 859 15 Louny,Nečichy 5:29 6:29 7:44 9:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 10:43 14:43 18:43
15 15 855 16 Chraberce 5:33 6:33 7:48 9:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 10:47 14:47 18:47
17 17 855 17 Chožov,Mnichovský Týnec 5:36 6:36 7:51 9:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 10:50 14:50 18:50
22 22 851 18 Libčeves příjezd 5:42 6:42 7:57 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 10:56 14:56 18:56

e 661 směr Lovosice, Litoměřice odjezd 5:47 6:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47
e 660 směr Lovosice odjezd 6:09 7:09 8:09 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 11:09 15:09 19:09

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 110 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a EXac EXac EXac

e 660 ze směru Lovosice příjezd 4:45 5:45 6:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 8:45 12:45 16:45
e 661 ze směru Lovosice, Litoměřice příjezd 6:07 7:12 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07

0 851 18 Libčeves odjezd 4:47 6:12 7:17 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 8:58 12:58 16:58
5 855 17 Chožov,Mnichovský Týnec 4:53 6:18 7:23 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:04 13:04 17:04
7 855 16 Chraberce 4:56 6:21 7:26 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:07 13:07 17:07

10 859 15 Louny,Nečichy 5:00 6:25 7:30 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:11 13:11 17:11
12 856 14 Dobroměřice 5:03 6:28 7:33 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:14 13:14 17:14
14 801 13 Louny,,Žižkova 5:06 6:31 7:36 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:17 13:17 17:17
14 801 12 Louny,,sokolovna 5:07 6:32 7:37 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:18 13:18 17:18
15 801 11 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:09 6:34 7:39 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:20 13:20 17:20
15 0 801 11 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:38 8:58 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:24 13:24 17:24
16 1 801 10 Louny,,28.října n n n n n n n n n n n n n n
16 1 801 9 Louny,,Praga 5:15 6:40 9:00 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:26 13:26 17:26
16 1 801 8 Louny,,žel.st. příjezd 5:17 6:42 9:02 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:28 13:28 17:28

g U12 ze směru Most příjezd 6:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 9:35 13:35 17:35
g U11 ze směru Lovosice příjezd 6:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 9:20 13:20 17:20 Poznámky:

16 1 801 8 Louny,,žel.st. odjezd 5:18 6:43 9:03 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:29 13:29 17:29 W jede v pracovních dnech
17 2 861 7 Černčice,,nad pivovarem 5:20 6:45 9:05 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:31 13:31 17:31 E jede v sobotu
18 3 861 6 Černčice 5:21 6:46 9:06 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:32 13:32 17:32 X jede v neděli a ve státem uznané svátky
18 3 861 5 Černčice,,Raisova 5:22 6:47 9:07 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:33 13:33 17:33 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
19 4 882 4 Blšany u Loun 5:24 6:49 9:09 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:35 13:35 17:35 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 31.10.
21 6 881 3 Chlumčany,,žel.st. 5:27 6:52 9:12 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:38 13:38 17:38 e možnost přestupu na autobus
21 6 881 2 Chlumčany,,obec 5:29 6:54 9:14 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:40 13:40 17:40 g možnost přestupu na vlak
22 7 881 1 Chlum čany,Vl čí příjezd 5:31 6:56 9:16 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:42 13:42 17:42 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

702
km

km

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever
Linka č. 552703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201

Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Xac

e 660 ze směru Lovosice příjezd 5:34 8:34 12:34 14:39 15:34 16:34 20:34 20:34
0 0 751 1 Třebívlice,,nám. odjezd 4:35 5:35 8:35 12:35 14:39 15:35 16:35 20:35 20:35
1 1 751 2 Třebívlice,,žel.st. 4:36 5:36 8:36 12:36 14:40 15:36 16:36 20:36 20:36
2 2 753 3 Děčany,Solany 4:38 5:38 8:38 12:38 14:42 15:38 16:38 20:38 20:38
3 3 753 4 Děčany,,rozc.0.5 4:40 5:40 8:40 12:40 14:44 15:40 16:40 20:40 20:40
n 5 753 5 Děčany,Lukohořany n n n 12:42 n 15:42 n n n
3 7 753 6 Děčany,,rozc.0.5 4:40 5:40 8:40 10:34 12:44 14:44 15:44 16:40 20:40 20:40
4 8 753 7 Děčany příjezd 4:42 5:42 8:42 10:36 12:46 14:46 15:46 16:42 20:42 20:42

e 660 ze směru Lovosice, Třebívlice příjezd 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:44 15:39 16:39 18:39
4 8 753 7 Děčany odjezd 4:42 5:42 6:40 8:42 10:42 12:46 14:46 15:46 16:42 18:42 20:42 20:42
7 11 863 8 Chožov,Třtěno 4:45 5:45 6:43 8:45 10:45 12:49 14:49 15:49 16:45 18:45 20:45 20:45
9 13 863 9 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 4:48 5:48 6:46 8:48 10:48 12:52 14:52 15:52 16:48 18:48 20:48 20:48

10 14 863 10 Chožov,,u čs.kostela 4:50 5:50 6:48 8:50 10:50 12:54 14:54 15:54 16:50 18:50 20:50 20:50
11 15 863 11 Chožov,,u váhy 4:51 5:51 6:49 8:51 10:51 12:55 14:55 15:55 16:51 18:51 20:51 20:51
12 16 863 12 Chožov,,samota 4:52 5:52 6:51 8:52 10:52 12:56 14:56 15:56 16:52 18:52 20:52 20:52
14 18 862 13 Vršovice,,u jezu 4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:58 14:58 15:58 16:54 18:54 20:54 20:54
15 19 862 14 Vršovice 4:56 5:56 6:56 8:56 10:56 13:00 15:00 16:00 16:56 18:56 20:56 20:56
16 20 861 15 Černčice 4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 13:02 15:02 16:02 16:58 18:58 20:58 20:58
17 21 861 16 Černčice,,nad pivovarem 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 13:03 15:03 16:03 16:59 18:59 20:59 20:59
18 22 801 17 Louny,,žel.st. příjezd 5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:05 15:05 16:05 17:01 19:01 21:01 21:01
18 22 801 17 Louny,,žel.st. odjezd 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:06 15:06 16:06 17:02 19:02 21:02 21:02
18 22 801 18 Louny,,Praga 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:08 15:08 16:08 17:04 19:04 21:04 21:04
19 23 801 19 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:10 15:10 16:10 17:06 19:06 21:06 21:06

e 701 směr Panenský Týnec, Žerotín odjezd 7:36 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16
e 734 směr Žatec odjezd 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:10

19 23 801 19 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:10 9:10 11:10 13:14 15:14 16:14 17:10 19:10 21:10 21:10
20 24 801 20 Louny,,sokolovna 5:12 9:12 11:12 13:16 15:16 16:16 17:12 19:12 21:12 21:12
20 24 801 21 Louny,,Luna 5:13 9:13 11:13 13:17 15:17 16:17 17:13 19:13 21:13 21:13
21 25 801 22 Louny,,ČSAD 5:15 9:15 11:15 13:19 15:19 16:19 17:15 19:15 21:15 21:15
n n 801 23 Louny,,EPL hl.vrát. n n n n

22 26 801 24 Louny,,EPL 5:17 13:21 21:17 21:17
25 29 811 25 Postoloprty,Březno 5:22 13:26 21:22 21:22
28 32 811 26 Postoloprty 5:24 13:28 21:24 21:24
28 32 811 27 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 13:30 21:26 21:26
36 40 917 28 Bitozeves,,Triangle-východ 5:35 13:39 21:35 21:35
39 43 917 29 Staňkovice,,Triangle-jih 5:37 13:41 21:37 21:37
42 46 917 30 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:39 13:43 21:39 21:39
42 46 917 31 Velemyšleves,,Triangle-sever příjezd 5:41 13:45 21:41 21:41

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever
Linka č. 552703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever     (opačný směr) Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202

Wac, Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Xac

0 0 917 31 Velemyšleves,,Triangle-sever odjezd 6:13 14:13 22:13 21:43
0 0 917 30 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:15 14:15 22:15 p
3 3 917 29 Staňkovice,,Triangle-jih 6:17 14:17 22:17 p
6 6 917 28 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 p

14 14 811 27 Postoloprty,,nákup.stř. 6:28 14:28 22:28 21:54
14 14 811 26 Postoloprty 6:30 14:30 22:30 21:55
17 17 811 25 Postoloprty,Březno 6:32 14:32 22:32 21:57
n n 801 24 Louny,,EPL n n n n
n n 801 23 Louny,,EPL hl.vrát. n n n n

21 21 801 22 Louny,,ČSAD 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 22:39 22:04
22 22 801 21 Louny,,Luna 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 22:41 22:06
22 22 801 20 Louny,,sokolovna 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 22:42 22:07
23 23 801 19 Louny,,aut.nádr. příjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 22:44 22:09

e 701 ze směru Panenský Týnec, Žerotín příjezd 6:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
e 734 ze směru Žatec příjezd 5:45 6:42 8:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42

23 23 801 19 Louny,,aut.nádr. odjezd 6:08 6:47 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 22:48 22:10
24 24 801 18 Louny,,Praga 6:10 6:49 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 22:50 22:12
24 24 801 17 Louny,,žel.st. příjezd 6:12 p 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 22:52 22:14
24 24 801 17 Louny,,žel.st. odjezd 6:12 p 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 22:53 22:14
25 25 861 16 Černčice,,nad pivovarem 6:13 p 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 22:54 22:15
26 26 861 15 Černčice 6:15 6:54 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 22:56 22:17
27 27 862 14 Vršovice 6:17 6:56 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 22:58 22:19
28 28 862 13 Vršovice,,u jezu p p 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 23:00 22:20
30 30 863 12 Chožov,,samota p p 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 23:02 22:21
31 31 863 11 Chožov,,u váhy 6:22 7:00 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 23:03 22:22
32 32 863 10 Chožov,,u čs.kostela 6:23 7:01 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 23:04 22:23
33 33 863 9 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. p p 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 23:06 22:24
35 35 863 8 Chožov,Třtěno 6:27 7:05 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 23:09 22:27
38 38 753 7 Děčany příjezd 7:08 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 23:12 22:30

e 660 směr Lovosice, Třebívlice odjezd 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15
38 38 753 7 Děčany odjezd 7:08 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 20:12 23:12 22:30
39 39 753 6 Děčany,,rozc.0.5 7:10 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 20:14 23:14 22:31
n 41 753 5 Děčany,Lukohořany 7:13 n n n n n n n n

39 43 753 4 Děčany,,rozc.0.5 7:15 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 20:14 23:14 22:31
40 44 753 3 Děčany,Solany 7:17 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 20:16 23:16 22:33
41 45 751 2 Třebívlice,,žel.st. 7:19 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 20:18 23:18 22:35
42 46 751 1 Třebívlice,,nám. příjezd 7:20 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 20:19 23:19 22:36

e 660 směr Lovosice odjezd 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20

Poznámky:
W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase , vůz dále pokračuje jako linka 706 do Děčan přes Libčeves,Hnojnice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



704 Louny - Koštice - Třebívlice - Libčeves,Řisuty
Linka č. 562704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 141 105 107 109 111 102 104 142 106 108 110 112

Wac Wac Wac(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wa(# Wac Wac Wac Wac

0 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. odjezd 6:04 14:33 0 0 851 26 Libčeves,Řisuty odjezd 4:15 6:48 7:34 13:29 15:29 17:29
1 0 801 2 Louny,,ČSAD 6:05 12:29 14:34 16:29 18:29 2 2 858 25 Želkovice 4:17 6:50 7:36 13:31 15:31 17:31
2 1 801 3 Louny,,Luna 6:07 12:31 14:36 16:31 18:31 3 3 751 24 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 4:19 6:52 7:38 13:33 15:33 17:33
2 1 801 4 Louny,,sokolovna 6:08 12:32 14:37 16:32 18:32 4 4 751 23 Třebívlice,,nám. příjezd 4:21 6:54 7:40 13:35 15:35 17:35
n 2 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd n 12:34 14:39 16:34 18:34 e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 4:22 6:55 13:55 15:54
n 2 0 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd n 9:58 12:38 14:43 16:38 18:38 e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 13:32 15:32 17:32
4 3 1 801 6 Louny,,Praga 6:10 10:00 12:40 14:45 16:40 18:40 4 4 751 23 Třebívlice,,nám. odjezd 4:37 6:57 13:37 15:37 17:37
4 3 1 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 6:12 10:02 12:42 14:47 16:42 18:42 6 6 0 753 22 Děčany,,rozc.0.5 4:39 6:59 9:19 13:39 15:39 17:39

g U12 ze směru Most příjezd 9:26 12:26 14:26 16:26 18:26 7 7 1 753 21 Děčany,Lukohořany,rozc. 4:41 7:01 9:21 13:41 15:41 17:41
g U11 ze směru Lovosice příjezd 9:20 14:20 16:20 18:20 8 8 2 866 20 Koštice,Vojničky 4:43 7:03 9:23 13:43 15:43 17:43

4 3 1 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 6:13 10:03 12:43 14:48 16:43 18:43 10 10 4 866 19 Koštice,Vojnice 4:46 7:06 9:26 13:46 15:46 17:46
5 4 2 861 8 Černčice,,nad pivovarem 6:15 10:05 12:45 14:50 16:45 18:45 11 11 5 866 18 Koštice,,samota 4:48 7:08 9:28 13:48 15:48 17:48
6 5 3 861 9 Černčice 6:16 10:06 12:46 14:51 16:46 18:46 12 12 6 866 17 Koštice 4:52 7:12 9:32 13:52 15:52 17:52
n 5 3 861 10 Černčice,,škola n n 12:47 14:52 n n 14 14 8 865 16 Počedělice,Volenice 4:56 7:16 9:36 o13:56 o15:56 o17:56
7 6 4 861 11 Černčice,,Prefa 6:18 10:08 12:48 14:53 16:48 18:48 17 17 11 865 15 Počedělice,Orasice 4:59 7:19 9:39 13:59 15:59 17:59
7 6 4 864 12 Obora,,Tranzitní plynovod 6:19 10:09 12:49 14:54 16:49 18:49 19 19 13 865 14 Počedělice 5:02 7:22 9:42 14:02 16:02 18:02
8 7 5 864 13 Obora 6:20 10:10 12:50 14:55 16:50 18:50 21 21 15 864 13 Obora 5:04 7:24 9:44 14:04 16:04 18:04

10 9 7 865 14 Počedělice 6:23 10:13 12:53 14:58 16:53 18:53 22 22 16 864 12 Obora,,Tranzitní plynovod 5:05 7:25 9:45 14:05 16:05 18:05
12 11 9 865 15 Počedělice,Orasice 6:26 10:16 12:56 15:01 16:56 18:56 22 22 16 861 11 Černčice,,Prefa 5:06 7:26 9:46 14:06 16:06 18:06
n 14 12 865 16 Počedělice,Volenice o6:28 o10:20 o13:00 o15:05 o17:00 o19:00 n 23 17 861 10 Černčice,,škola n 7:27 n n n n

16 16 14 866 17 Koštice 6:30 10:22 13:02 15:07 17:02 19:02 23 23 17 861 9 Černčice 5:08 7:28 9:48 14:08 16:08 18:08
17 17 15 866 18 Koštice,,samota p 10:24 13:04 15:09 17:04 19:04 24 24 18 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:09 7:29 9:49 14:09 16:09 18:09
18 18 16 866 19 Koštice,Vojnice 6:34 10:27 13:07 15:12 17:07 19:07 25 25 19 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 5:11 7:31 9:51 14:11 16:11 18:11
20 20 18 866 20 Koštice,Vojničky 6:36 10:29 13:09 15:14 17:09 19:09 g U12 směr Most odjezd 5:22 7:37 14:22 16:22 18:22
21 21 19 753 21 Děčany,Lukohořany,rozc. 6:38 10:31 13:11 15:16 17:11 19:11 g U11 směr Lovosice odjezd 5:37 14:37 16:37 18:37
22 22 20 753 22 Děčany,,rozc.0.5 p 10:33 13:13 15:18 17:13 19:13 25 25 19 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 5:12 7:32 9:52 14:12 16:12 18:12
24 24 751 23 Třebívlice,,nám. příjezd 6:41 13:15 15:20 17:15 19:15 25 25 19 801 6 Louny,,Praga 5:14 7:34 9:54 14:14 16:14 18:14

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 6:55 13:22 17:22 19:22 26 26 20 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:16 7:36 9:56 14:16 16:16 18:16
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 6:32 7:00 12:59 14:59 16:59 18:59 26 26 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:20 7:40 14:20 16:20 18:20

24 24 751 23 Třebívlice,,nám. odjezd 6:41 7:27 13:17 15:20 17:17 19:17 27 27 801 4 Louny,,sokolovna 5:22 7:42 14:22 16:22 18:22
25 25 751 24 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 p 7:29 13:19 15:22 17:19 19:19 27 27 801 3 Louny,,Luna 5:23 7:43 14:23 16:23 18:23
26 26 858 25 Želkovice 6:44 7:31 13:21 15:24 17:21 19:21 28 28 801 2 Louny,,ČSAD 5:25 7:45 14:25 16:25 18:25
28 28 851 26 Libčeves,Řisuty příjezd 6:46 7:33 13:23 15:26 17:23 19:23 29 29 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. příjezd 5:26 14:26

Poznámky: W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNYkm km



705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce
Linka č. 562705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 141 105 107 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205

W a W a W a(# W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. odjezd 5:22 13:57
1 1 0 0 801 2 Louny,,ČSAD 5:24 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59
2 2 1 1 801 3 Louny,,Luna 5:26 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01
2 2 1 1 801 4 Louny,,sokolovna 5:27 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02
3 3 2 2 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:29 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04

e 734 ze směru Žatec příjezd 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 14:41
e 721 ze směru Most příjezd 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 9:06

3 3 2 2 0 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:33 6:18 7:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 9:08 12:08 15:08
4 4 3 3 1 801 6 Louny,,Praga 5:35 6:20 p 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 9:10 12:10 15:10
4 4 3 3 n 801 7 Louny,,žel.st. 5:37 6:22 n 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12
4 4 3 3 n 801 7 Louny,,žel.st. 5:38 6:23 n 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:14 16:13 17:13 18:13 20:13 9:13 12:13 15:13
5 5 4 4 2 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:39 6:24 p 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:15 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14
6 6 5 5 3 861 9 Černčice 5:40 6:25 7:13 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:17 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15
6 6 5 5 3 861 10 Černčice,,škola 5:41 6:26 7:14 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:18 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16
7 7 6 6 4 861 11 Obora,,závod 5:43 6:28 p 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:21 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18
9 9 8 8 6 868 12 Veltěže 5:46 6:31 7:18 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:24 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21

11 11 10 10 8 867 13 Slavětín 5:49 6:34 7:21 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24
14 n 13 n 11 867 14 Slavětín,Kystra,rozc. 6:37 n 14:27 n 16:27 18:27
n 15 n 14 12 867 15 Slavětín,Kystra n 12:27 n 15:30 n n

15 16 14 15 872 16 Peruc,Radonice n.Ohří 6:39 12:29 14:29 15:32 16:29 18:29
16 17 15 16 872 17 Peruc,Pátek 6:41 12:31 14:31 15:34 16:31 18:31
18 19 17 18 872 18 Peruc,Stradonice 6:44 12:34 14:34 15:37 16:34 18:34
21 22 20 21 871 19 Peruc,,koupaliště 6:48 12:38 14:38 15:41 16:38
23 24 22 23 871 20 Peruc 6:51 12:41 14:41 15:44 16:41
24 25 23 24 871 21 Peruc,,žel.st. příjezd S6:53 S12:43 14:43 S15:45 16:43

g U40 směr Slaný odjezd 6:58 12:58 15:03 15:51 17:00
24 25 23 24 871 21 Peruc,,žel.st. odjezd S6:54 S12:44 S15:45
25 26 24 25 871 22 Peruc 6:56 12:46 15:49
29 30 28 29 873 23 Peruc,Telce příjezd 7:00 12:50 15:53

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu S spoj zastavuje jen pro vystupování
X jede v neděli a ve státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce
Linka č. 562705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce     (opačný směr) Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 142 146 106 108 110 112 144 114 116 118 120 122 202 204 206

W a W a W a(# W a(# W a£# W a W a W a W a (# W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 873 23 Peruc,Telce odjezd 5:38 7:01 7:08 13:04 16:08
4 4 871 22 Peruc 5:42 7:06 7:12 13:08 16:12
5 n 871 21 Peruc,,žel.st. příjezd n n n 13:10 n

g U40 ze směru Slaný příjezd 9:56 12:56 14:58
5 n 0 871 21 Peruc,,žel.st. odjezd n n n 10:11 13:11 15:11 n
6 5 1 871 20 Peruc 5:43 7:07 7:13 10:13 13:13 15:13 16:13
8 7 3 871 19 Peruc,,koupaliště 5:46 7:10 7:16 10:16 13:16 15:16 16:16

0 11 10 6 872 18 Peruc,Stradonice 4:45 5:50 7:14 7:20 10:20 13:20 15:20 16:20 19:20
2 13 12 8 872 17 Peruc,Pátek 4:48 5:53 7:17 7:23 10:23 13:23 15:23 16:23 19:23
3 14 13 9 872 16 Peruc,Radonice n.Ohří 4:50 5:55 7:20 7:25 10:25 13:25 15:25 16:25 19:25
n n n 10 0 867 15 Slavětín,Kystra n n 7:22 n 10:27 n n n n
4 15 14 n n 867 14 Slavětín,Kystra,rozc. 4:52 5:57 n 7:27 n 13:27 15:27 16:27 19:27
7 18 17 0 14 2 867 13 Slavětín 4:55 6:00 7:25 p 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30
9 20 19 2 16 5 868 12 Veltěže 4:58 6:03 7:28 7:28 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

11 22 21 4 18 7 861 11 Obora,,závod 5:01 6:06 7:32 7:32 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36
12 23 22 5 19 9 861 10 Černčice,,škola 5:02 6:07 7:33 7:33 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37
12 23 22 5 19 10 861 9 Černčice 5:03 6:08 7:34 7:34 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38
13 24 23 6 20 10 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:04 6:09 7:35 7:35 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39
14 25 24 7 21 11 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 5:06 6:11 7:37 7:37 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41
14 25 24 7 21 12 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 5:07 6:12 7:38 7:38 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42
14 25 24 7 21 12 801 6 Louny,,Praga 5:09 6:14 7:40 7:40 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44
15 26 25 8 22 12 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:16 7:42 7:42 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46

e 734 směr Žatec odjezd 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 13:10
e 721 směr Most odjezd 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48

15 26 25 8 22 13 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:15 7:46 7:46 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50
16 27 26 9 23 14 801 4 Louny,,sokolovna 5:17 7:48 7:48 7:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:52 12:52 15:52
16 27 26 9 23 14 801 3 Louny,,Luna 5:18 7:49 7:49 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53
17 28 27 10 24 15 801 2 Louny,,ČSAD 5:20 7:51 7:51 7:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 9:55 12:55 15:55
18 29 28 11 25 16 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. příjezd 5:21 13:56

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a ve státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



706 Třebívlice - Děčany - Libčeves
Linka č. 552706 Třebívlice - Děčany - Libčeves Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 141 143

W a, Wa(# Wa(#

0 751 1 Třebívlice,,nám. odjezd 7:42 15:22
2 753 2 Děčany,Semeč 7:45 15:25

753 3 Děčany příjezd
e 703 ze směru Louny příjezd

0 753 3 Děčany odjezd x
n 0 863 4 Chožov,Třtěno 6:27 x
3 3 851 5 Libčeves,Hnojnice 6:30 x
4 4 851 6 Libčeves,Židovice 6:32 x

851 7 Libčeves příjezd
e 702 směr Louny odjezd

opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 140 142

W a, Wa(# Wa(#

e 702 ze směru Louny odjezd
851 7 Libčeves odjezd

0 851 6 Libčeves,Židovice 6:33 x
1 851 5 Libčeves,Hnojnice 6:36 x
n 863 4 Chožov,Třtěno n x
4 753 3 Děčany příjezd 6:39 x

e 703 směr Louny odjezd 6:40
753 3 Děčany odjezd

0 753 2 Děčany,Semeč 7:46 15:26
2 751 1 Třebívlice,,nám. příjezd 7:49 15:29

Poznámky:
W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase , vůz pokračuje jako linka 703 ze/do směru Louny
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

km

km



707 Žerotín - Panenský Týnec - Klobuky
Linka č. 562707 Žerotín - Panenský Týnec - Klobuky Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107

W a W a W a W a

0 887 1 Žerotín odjezd 8:36 14:46 17:46
1 886 2 Panenský Týnec,,škola 8:38 14:48 17:48
1 886 3 Panenský Týnec příjezd 8:39 14:49 17:49

e 701 ze směru Louny příjezd 8:02 14:42 17:42
1 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:30 8:40 14:50 17:50
4 889 4 Úherce,,ZD 4:33 8:43 14:53 17:53
4 889 5 Úherce 8:44 17:54
5 889 6 Klobuky,Kokovice 8:46 17:56
6 889 7 Klobuky,Kokovice,u mlýna 8:48 17:58
7 889 8 Klobuky,,ObÚ příjezd 8:50 18:00

g U40 směr Slaný odjezd

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108

W a W a W a W a

g U40 ze směru Slaný příjezd 17:52
0 889 8 Klobuky,,ObÚ odjezd 8:52 18:02
1 889 7 Klobuky,Kokovice,u mlýna 8:54 18:04
2 889 6 Klobuky,Kokovice 8:56 18:06
3 889 5 Úherce 8:58 18:08
3 889 4 Úherce,,ZD 4:34 8:59 14:59 18:09
6 886 3 Panenský Týnec příjezd 4:37 9:02 15:02 18:12

e 701 směr Louny odjezd 4:45 9:10 15:10
6 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:38 9:03 15:03
6 886 2 Panenský Týnec,,škola 4:39 9:04 15:04
7 887 1 Žerotín příjezd 4:41 9:06 15:06

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 20 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc

5 cccc

6 cccc

7

8

9 cccc

10 ,

11 c

12

13

14 c

15 c

16 c 

17 c

18 c

19 c

20 c

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

CH-LN

MI-BO-LO

LO-
ŽA

ŘI-LN

LN-ŽI-DČ

ŽE-LN

ŽE-LN

ŽE-LN CH-ŽE

CH-ŽE

ŽE-CH CH-ŽE ŽE-CH

LN-ŽE ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE

CH-ŽE

CH-ŽE ŽE-CH CH-ŽE

ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE ŽE-LN LN-ŽE

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO

LO-MO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-TL

LO-MO

LČ-LOTL-MO

LČ-LO

LO-LČ

LT-LČ LČ-VL

LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

LT-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

VL-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ LČ-VL

LT-LO

LČ-LT LT-LČLČ-VL

VL-LČ LČ-LT

LČ-LN LČ-VL

VL-LČ

LT-LO LO-LT

LN-ŘI ŘI-LN

DČ-LN

LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI

TL-TR TR-DČ-LU-TL

TL-LN

TL-LN

DČ-LN

LN-TL

DČ-LNLN-DČ

TL-TR TR-TL

TL-TR TR-TLTL-LNLN-TL LN-DČ

TL-LN

DČ-LN

LN-TL

LN-DČ LN-TL

SK-LU-LO LO-SK SK-LO

LO-SK

LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK

LO-EV-PE

EV-LO LO-LB

HO-LO

HO-LO LO-HO HO-LO LO-EV LO-EV EV-LO LO-KL

TE-LN

LN-SL

TE-LN

KL-
EV

ST-LN

TE-LNLN-TE

LN-SL SL-LN LN-TE

LN-PE

PE-LN

PE-LN

SL-LN

LN-PE

LN-ST ST-LN

ŽA-LO LT-LO

LN-
SL

SL-
LN

VA-LO LO-KC KC-LO LO-ME ME-LO LO-ME ME-LO LO-KC KC-LO LO-ME

MI-BO-LO

MI-LO

LO-DO DO-BO-LO

LO-BO-MI LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO

LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI

MI-BO-LO LO-BO-MI

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO LO-MI

LN-DČ

DČ-LO

LO-LČ

LČ-VL

TL-LO LO-TL

LO-BO-DO DO-BO-LO LO-BO-MI MI-LO

DČ-LN

LO-
LT

LN-TE

TE-LN LN-SL LN-SL

LN-VL VL-LČ

LO-LT

LČ-VL VL-LČ

LO-LČ LČ-LO LO-LČ LČ-LO

VL-LČ LČ-LO

ŽI-
DČ

DČ-
ŽI

EV-LO

SK-
TL

LO-HOEV-LO
LB-
EV

KL-HO

TL-
ŘI

ŘI-
TL

LČ-LT

SK-KL KL-LO
LO-
LT

LN-CH

LN-CH

LN-SL SL-LN

LN-SL SL-LN

SK-
TL

LN-ŽE

VL-LČ

TL-
SE-TL

TL-
SE-TL

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

LN-
LN



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 4 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc  

5

6 cccc

7

8

9 cccc

10 ,

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MOLO-MO

MO-LO

LČ-VL

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO LO-MOMO-LO

ŽE-LN ŽE-LNLN-ŽE LN-ŽE LN-ŽE

VL-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-VL VL-LČ

ŽE-LN
LN-
SL

LN-
SL

LN-
SL

SL-
LN

SL-
LN

SL-
LN



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 251 7 530,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 251 5 773,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 251 2 008,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 251 10 040,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 208 3 952,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 208 1 664,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 72 1 368,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 251 9 036,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 251 8 785,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 19,0 63 1 197,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 21,0 188 3 948,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,0 63 1 197,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 21,0 188 3 948,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 251 4 016,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 208 3 328,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 251 4 016,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 16,0 208 3 328,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 251 6 024,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 18,0 208 3 744,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 18,0 208 3 744,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 251 10 040,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 251 1 757,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,0 41 1 394,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 251 1 757,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 251 2 008,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 251 3 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 251 1 255,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 251 8 785,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 251 9 287,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 251 4 769,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 251 9 036,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 251 13 805,00 nově přes Údlice

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 251 1 757,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 251 5 522,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 208 4 576,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 208 4 576,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 12,0 251 3 012,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 251 11 546,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 251 11 546,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 72 1 512,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 21,0 72 1 512,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 28,0 41 1 148,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 210 6 090,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 208 832,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 208 832,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 251 2 761,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 251 6 526,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 43 1 161,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 251 2 510,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 251 6 024,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 23,0 138 3 174,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 72 1 728,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,0 41 1 230,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 210 6 090,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 210 2 100,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 28,0 41 1 148,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 210 5 670,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 12,0 41 492,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 167 1 336,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 15,0 41 615,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 13,0 167 2 171,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 208 6 032,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 28,0 96 2 688,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 71 2 059,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 167 4 676,00 nový od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 101 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 102 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 103 4,0 41 164,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 103 4,0 0 0,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 104 4,0 41 164,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 104 4,0 0 0,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 105 4,0 179 716,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 105 4,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 106 4,0 179 716,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 106 4,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 251 753,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 251 1 506,00 nový od 1.1.2015

Celkem za 
oblast 1 774 020,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1774020,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,41 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,77 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,08 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 22775 Kč 222511,75
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42970402,20 Dodatek č. 1

Dodatek č. 2
Dodatek č. 3

prům.proběh (rok) 84 477 Dodatek č. 4

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 253 7 590,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 201 3 819,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 201 1 608,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 253 9 108,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 201 3 216,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 16,0 201 3 216,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 18,0 201 3 618,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 18,0 201 3 618,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 253 8 096,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 253 3 036,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 253 1 265,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 253 9 361,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 253 5 566,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 201 4 422,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 201 4 422,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 12,0 253 3 036,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 201 804,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 201 804,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 253 2 783,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 253 6 578,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 42 1 134,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 253 5 819,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 201 1 608,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 13,0 201 2 613,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 201 5 829,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 201 5 829,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 201 5 628,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 101 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 102 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 253 759,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 253 1 518,00

Celkem za 
oblast 1 782 270,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1782270,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,41 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,77 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,08 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 31025 Kč 303114,25
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 43051004,70

prům.proběh (rok) 84 870

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
ŠLUKNOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 125/86R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.  xx/XXR/2015 ze dne 8. 7. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149

Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

g vlak ze směru Dresden příjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
0 1 Ebersbach,,Bahnhof odjezd 6:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
1 382 2 Jiříkov,,Elitex 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
2 0 382 3 Ji říkov,,nám. 4:37 5:37 6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
2 n 382 4 Jiříkov,,škola 4:39 5:39 6:39 n 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
3 n 382 5 Jiříkov,,Zahradní 4:41 5:41 6:41 n 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
4 n 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 4:43 5:43 6:43 n 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
4 n 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 4:44 5:44 6:44 n 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
5 n 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 4:46 5:46 6:46 n 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
8 3 381 9 Rumburk,,zámeček 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
9 4 381 10 Rumburk,,Desta 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
9 4 381 11 Rumburk,,žel.st. příjezd 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

e 409 směr V. Šenov, D. Poustevna odjezd 5:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
g U28 ze směru Šluknov, Děčín příjezd 5:18 6:12 7:25 8:34 10:26 12:26 14:27 16:26 18:26 20:25

9 4 0 381 11 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

e 409 směr Varnsdorf odjezd 6:36 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:37 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:27
11 6 2 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:39 14:59 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:29
13 8 4 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 22:32
15 10 6 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34 22:34
15 10 6 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35 22:35
16 11 7 386 17 Krásná Lípa,,nám. 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:39 22:39
17 12 8 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:40
18 13 9 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:41 22:41
19 14 10 363 20 Rybniště,Nová Ves 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:43 22:43
20 15 11 363 21 Rybniště,,u hřbitova 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44 22:44
21 16 12 363 22 Rybništ ě,,pošta 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:46 22:46
n n 12 363 23 Rybniště,,žel.st. n 5:47 n n 7:17 n n n n n n 13:47 n n n n n n n 21:47
n n 12 363 24 Rybniště,,pošta n 5:48 n n n n n n n n 13:48 n n n n n n n 21:48
n n 14 364 25 Horní Podluží,,křiž. n 5:50 n n n n n n n n 13:50 n n n n n n n 21:50

21 16 363 26 Rybništ ě,,pošta 5:16 6:16 6:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
21 16 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 5:17 6:17 6:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
22 17 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 5:19 6:19 6:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
24 19 361 29 Chřibská,,nám. příjezd 5:23 6:23 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

e 402 směr Děčín odjezd 5:29 6:29 , 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29

Poznámky: jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
vůz pokračuje směr Děčín jako linka 402 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

401

,
g

km PRACOVNÍ DNY

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

W
n
a
e

seznam zastávek



Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

201 203 205 207 209 211 213 215

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Dresden příjezd 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
0 1 Ebersbach,,Bahnhof odjezd 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
1 382 2 Jiříkov,,Elitex 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
2 0 382 3 Ji říkov,,nám. 6:54 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
2 n 382 4 Jiříkov,,škola 6:56 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
3 n 382 5 Jiříkov,,Zahradní 6:58 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
4 n 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 7:00 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
4 n 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 7:01 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
5 n 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 7:03 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
8 3 381 9 Rumburk,,zámeček 7:05 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
9 4 381 10 Rumburk,,Desta 7:07 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
9 4 381 11 Rumburk,,žel.st. příjezd 7:08 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

e 409 směr V. Šenov, D. Poustevna odjezd
g U28 ze směru Šluknov, Děčín příjezd 7:11 11:09 17:09

9 4 0 381 11 Rumburk,,žel.st. odjezd 7:09 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 7:11 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

e 409 směr Varnsdorf odjezd 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
11 6 2 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
13 8 4 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
15 10 6 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
15 10 6 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
16 11 7 386 17 Krásná Lípa,,nám. 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
17 12 8 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
18 13 9 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
19 14 10 363 20 Rybniště,Nová Ves 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
20 15 11 363 21 Rybniště,,u hřbitova 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
21 16 12 363 22 Rybništ ě,,pošta 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
n n 12 363 23 Rybniště,,žel.st. n n n n n n
n n 12 363 24 Rybniště,,pošta n n n n n n
n n 14 364 25 Horní Podluží n n n n n n

21 16 363 26 Rybništ ě,,pošta 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
21 16 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
22 17 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
24 19 361 29 Chřibská,,nám. příjezd 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

e 402 směr Děčín odjezd 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Poznámky: E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 1.1.15
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

401
km

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

SOBOTY A NEDĚLE



401 Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 144 146 148 150

Wa Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 402 ze směru Děčín příjezd 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
0 0 361 29 Chřibská,,nám. odjezd 5:33 6:53 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
2 2 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 5:36 6:56 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
3 3 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 5:38 6:58 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
3 3 363 26 Rybništ ě,,pošta 5:39 6:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
n 0 n 364 25 Horní Podluží,,křiž. n 6:09 n n n n n n n 14:09 n n n n n n n 22:09
n 2 n 363 24 Rybniště,,pošta n 6:12 n n n n n n n 14:12 n n n n n n n 22:12
n 2 n 363 23 Rybniště,,žel.st. n 6:13 n 7:21 n n n n n n 14:13 n n n n n n n 22:13
3 2 3 363 22 Rybništ ě,,pošta 5:39 6:14 6:59 7:22 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:14 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:14
4 3 4 363 21 Rybniště,,u hřbitova 5:41 6:16 7:01 7:24 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:16 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 22:16
5 4 5 363 20 Rybniště,Nová Ves 5:42 6:17 7:02 7:25 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:17 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 22:17
6 5 6 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:44 6:19 7:04 7:27 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:19 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 22:19
7 6 7 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:45 6:20 7:05 7:28 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:20 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:20
8 7 8 386 17 Krásná Lípa,,nám. 4:48 5:48 6:23 7:11 7:31 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:23 14:48 15:18 15:48 x 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 22:23
9 8 9 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 4:50 5:50 6:25 7:16 7:36 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:25 14:50 15:20 15:50 x 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:25
9 8 9 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 4:51 5:51 6:26 7:17 7:37 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:26 14:51 15:21 15:51 x 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 22:26

11 10 11 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 4:53 5:53 6:28 7:19 7:39 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:28 14:53 15:23 15:53 x 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:28
13 12 13 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:56 5:56 6:31 7:22 7:42 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:31 14:56 15:26 15:56 x 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 22:31
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 5:58 6:33 7:24 7:44 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:33 14:58 15:28 15:58 x 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 22:33

e 409 ze směru Varnsdorf příjezd 4:57 5:42 7:47 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:01 6:01 x 7:27 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 x 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
15 14 n 381 11 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:04 6:04 x n 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 x 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

g U28 směr Šluknov, Děčín odjezd 5:23 9:22 11:22 13:22 14:42 15:17 17:22 19:22 20:42 22:26
e 409 ze směru V.Šenov, D. Poustevna příjezd 5:29 7:29 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

15 n 381 11 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:05 6:05 n 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
15 15 381 10 Rumburk,,Desta 5:07 6:07 7:30 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
16 16 381 9 Rumburk,,zámeček 5:09 6:09 7:32 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
19 19 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 5:11 6:11 7:34 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
20 20 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 5:12 6:12 7:35 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
20 20 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 5:14 6:14 7:37 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
21 21 382 5 Jiříkov,,Zahradní 5:16 6:16 7:39 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
22 22 382 4 Jiříkov,,škola 5:18 6:18 7:41 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
22 22 382 3 Jiříkov,,nám. 5:20 6:20 7:43 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
23 382 2 Jiříkov,,Elitex 5:21 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
24 1 Ebersbach,,Bahnhof příjezd 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

g Vlak směr Dresden odjezd 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
+ vůz pokračuje dále jako zrychlený spoj směr Šluknov

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.



401 Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
202 204 206 208 210 212 214

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 402 ze směru Děčín příjezd 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
0 0 361 29 Chřibská,,nám. odjezd 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
2 2 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
3 3 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 363 26 Rybništ ě,,pošta 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
n 0 n 364 25 Horní Podluží n n n n n n
n 2 n 363 24 Rybniště,,pošta n n n n n n
n 2 n 363 23 Rybniště,,žel.st. n n n n n n
3 2 3 363 22 Rybništ ě,,pošta 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 3 4 363 21 Rybniště,,u hřbitova 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 4 5 363 20 Rybniště,Nová Ves 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
6 5 6 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
7 6 7 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
8 7 8 386 17 Krásná Lípa,,nám. 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
9 8 9 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
9 8 9 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

11 10 11 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
13 12 13 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

e 409 ze směru Varnsdorf příjezd 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
15 14 n 381 11 Rumburk,,žel.st. příjezd 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

g U28 směr Šluknov, Děčín odjezd 10:42 16:42 20:42
e 409 ze směru V.Šenov, D. Poustevna příjezd

15 n 381 11 Rumburk,,žel.st. odjezd 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
15 15 381 10 Rumburk,,Desta 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
16 16 381 9 Rumburk,,zámeček 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
19 19 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
20 20 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
20 20 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
21 21 382 5 Jiříkov,,Zahradní 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
22 22 382 4 Jiříkov,,škola 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
22 22 382 3 Jiříkov,,nám. 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
23 382 2 Jiříkov,,Elitex 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
24 1 Ebersbach,,Bahnhof příjezd 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

g Vlak směr Dresden odjezd 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Poznámky: E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 1.1.15
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.



402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 213

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 371 1 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 3:54 4:54 5:24 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 x 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:34 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
1 371 2 Varnsdorf,,sportovní hala 3:56 4:56 5:26 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 x 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:36 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
2 371 3 Varnsdorf,,Severní dráha 3:58 4:58 5:28 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 x 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28 22:38 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
2 371 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:00 5:00 5:30 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 x 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:40 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 371 5 Varnsdorf,,jatky 4:02 5:02 5:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 x 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 22:42 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 366 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:03 5:03 5:33 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 x 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 22:43 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
4 366 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:04 5:04 5:34 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 x 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34 22:44 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 366 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:06 5:06 5:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 x 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:36 22:46 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
6 366 9 Dolní Podluží,,škola 4:08 5:08 5:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 x 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:38 22:48 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
7 366 10 Dolní Podluží,,kino 4:10 5:10 5:40 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 x 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:50 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
8 366 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:12 5:12 5:42 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 x 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:42 22:52 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
9 365 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:14 5:14 5:44 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 x 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44 22:54 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

10 364 13 Horní Podluží,,u vleku 4:16 5:16 5:46 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 x 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 21:46 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
11 364 14 Horní Podluží,,křiž. 4:18 5:18 5:48 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 x 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:48 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
13 363 15 Rybniště,,pošta 4:21 5:21 5:51 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:51 23:01 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
13 363 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:22 5:22 5:52 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 21:52 23:02 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
14 363 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:24 5:24 5:54 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:54 23:04 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
16 361 18 Chřibská,,nám. příjezd 4:27 5:27 5:57 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 21:57 23:07 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

e 401 ze směru Rumburk, Ebersbach příjezd 5:26 6:26 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 7:56 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
16 361 18 Chřibská,,nám. odjezd 4:29 5:29 6:29 6:54 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
17 361 19 Chřibská,,ozdravovna 4:32 5:32 6:32 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
20 351 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 4:34 5:34 6:34 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
22 351 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:36 5:36 6:36 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
24 351 22 Česká Kamenice,Líska 4:38 5:38 6:38 7:03 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
26 351 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:41 5:41 6:41 7:06 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
27 351 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:43 5:43 6:43 7:08 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
28 351 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:45 5:45 6:45 7:10 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
28 351 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 4:47 5:47 6:47 7:12 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
29 351 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:50 5:50 6:50 7:15 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
31 351 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:52 5:52 6:52 7:17 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
33 355 29 Markvartice 4:55 5:55 6:55 7:20 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
38 345 30 Huntířov 5:00 6:00 7:00 7:25 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
42 347 31 Ludvíkovice 5:05 6:05 7:05 7:30 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
44 301 32 Děčín,,škola MHD 5:09 6:09 7:09 7:34 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
46 301 33 Děčín,,Myslbekova MHD 5:13 6:13 7:13 7:38 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
48 301 34 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:16 6:16 7:16 7:41 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:20 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
g R směr Ústí n.L., Praha odjezd 5:24 6:24 7:24 7:56 8:16 9:24 10:16 11:24 12:16 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:16 19:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

48 301 35 Děčín,,aut.nádr. příjezd 7:17 7:42 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Poznámky: jede v pracovní den
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus
možnost přestupu na vlak
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

MHD

W
E
X

g
e
a



402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 214

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EX EX EX EX EX EX

0 0 301 35 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:53 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
g R ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 5:58 8:31 10:31 11:58 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

0 0 301 34 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:20 6:20 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
2 2 301 33 Děčín,,Myslbekova MHD 5:25 6:25 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
4 4 301 32 Děčín,,škola MHD 5:29 6:29 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:49 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
6 6 347 31 Ludvíkovice 5:32 6:32 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:52 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

10 10 345 30 Huntířov 5:36 6:36 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:56 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
15 15 355 29 Markvartice 5:40 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
17 17 351 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:43 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 p 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 23:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
19 19 351 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:46 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 p 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
20 20 351 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:48 6:48 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:36 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
20 20 351 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:50 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:38 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 23:08 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
21 21 351 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:52 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:40 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 23:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
22 22 351 23 Česká Kamenice,,Fibichova 5:54 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:42 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 23:12 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
24 24 351 22 Česká Kamenice,Líska 5:57 6:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:45 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:15 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
26 26 351 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:00 7:00 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 p 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:18 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
28 28 351 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 6:03 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 p 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 23:21 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
31 31 361 19 Chřibská,,ozdravovna 6:06 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 p 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 23:24 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
32 32 361 18 Chřibská,,nám. příjezd 6:08 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:53 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 23:26 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

e 401 směr Rumburk, Ebersbach odjezd 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
32 32 361 18 Chřibská,,nám. odjezd 5:05 6:10 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:53 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 22:05 23:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
34 34 363 17 Rybniště,Nová Chřibská 5:08 6:13 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 p 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:08 23:29 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
35 35 363 16 Rybniště,,odb.Doubice 5:09 6:14 7:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 p 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:09 23:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
35 35 363 15 Rybniště,,pošta 5:11 6:16 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:58 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:11 23:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
37 37 364 14 Horní Podluží,,křiž. 5:13 6:18 7:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:00 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:13 23:34 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
38 38 364 13 Horní Podluží,,u vleku 5:15 6:20 7:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 p 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:15 23:36 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
39 39 365 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:21 7:11 S7:21 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:02 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:16 23:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
40 n 366 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:18 6:23 7:13 S7:22 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 p 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:18 23:39 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
41 n 366 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:24 7:14 n 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 n 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:19 23:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
42 41 366 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:26 7:18 S7:23 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:04 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:21 23:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
43 42 366 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:22 6:27 7:21 S7:24 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 p 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:22 23:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
44 43 366 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:29 7:25 S7:26 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:06 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:24 23:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
44 43 366 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:30 7:27 S7:27 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 p 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:25 23:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
45 44 371 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:31 7:28 S7:28 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 S13:08 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:26 23:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
46 45 371 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:28 6:33 7:30 S7:30 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 S13:09 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:28 23:49 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
46 45 371 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:34 7:31 S7:31 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 S13:10 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:29 23:50 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
47 46 371 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:36 7:33 S7:33 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 S13:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:31 23:52 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
48 47 371 1 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:33 6:38 7:35 S7:35 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 S13:13 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:33 23:54 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

Poznámky: jede v pracovní den S zastavuje jen pro vystupování
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj příslušnou zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus
možnost přestupu na vlak
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

MHD

W
E
X

e
g

p
a



403 Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská,Krásné Pole
linka č. 512403  Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY ZÓNA Tč seznam zastávkek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 119 107 113 109 115 111 117 102 104 106 120 108 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 371 1 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 7:47 8:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 0 0 361 28 Chřibská,Krásné Pole odjezd 6:12 6:42 8:45 13:15 15:15
1 1 Ý 371 2 Varnsdorf,,Horská Ý 8:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 2 2 361 27 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:15 6:45 8:48 13:18 15:18
1 1 Ý 371 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý 8:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 3 3 361 26 Chřibská,Horní Chřibská 6:16 6:46 8:49 13:19 15:19
Ý Ý 1 371 4 Varnsdorf,,poliklinika 7:50 n 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 3 3 361 25 Chřibská,,škola 6:17 6:47 8:50 13:20 15:20
Ý Ý 1 371 5 Varnsdorf,,Elite 7:52 n 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 4 4 361 24 Chřibská,,nám. příjezd 6:19 6:49 8:52 13:22 15:22
Ý Ý 2 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 7:54 n 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 e 401 směr Ebersbach odjezd 6:53 6:53 9:33 13:33 15:33
Ý Ý 3 371 7 Varnsdorf,,Severní dráha 7:56 n 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 e 402 směr Děčín odjezd 6:29 6:54 9:29 13:29 15:29
Ý Ý 3 371 8 Varnsdorf,,u Vorlíčků 7:58 n 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 4 4 361 24 Chřibská,,nám. odjezd 6:59 8:52 13:22 15:22
2 2 4 371 9 Varnsdorf,,jatky 8:00 8:20 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 6 6 363 23 Rybniště,Nová Chřibská 7:02 8:55 13:25 15:25
n n n 371 10 Varnsdorf,,TOS n n n n n n n n 7 7 363 22 Rybniště,,odb.Doubice 7:04 8:57 13:27 15:27
3 3 5 366 11 Dolní Podluží,,žel.st. 8:01 8:21 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 8 0 8 363 21 Rybniště,,žel.st. 4:49 7:06 8:39 8:59 13:29 14:01 15:29 15:59 17:59
3 3 5 366 12 Dolní Podluží,,Velveta 06 8:03 8:23 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 8 0 8 363 20 Rybniště,,pošta 4:51 7:08 8:41 9:01 13:31 14:03 15:31 16:01 18:01
4 4 6 366 13 Dolní Podluží,,drůbežárna 8:05 8:25 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 10 2 10 364 19 Horní Podluží,,křiž. 4:53 7:10 8:43 9:03 13:33 14:05 15:33 16:03 18:03
5 5 7 366 14 Dolní Podluží,,škola 8:07 8:27 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 11 n 11 364 18 Horní Podluží,,žel.zast. 4:55 7:13 8:45 9:05 13:35 n 15:35 16:05 18:05
6 6 8 366 15 Dolní Podluží,,kino 8:09 8:29 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 11 n 11 364 17 Horní Podluží,,dolní 4:56 7:15 8:46 9:06 13:36 n 15:36 16:06 18:06
Ý 8 10 365 16 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 Ý 4 Ý 365 16 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý 14:07 Ý Ý Ý
8 10 12 364 17 Horní Podluží,,dolní 8:10 8:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 13 6 13 366 15 Dolní Podluží,,kino 4:57 7:18 8:47 9:07 13:37 14:09 15:37 16:07 18:07
8 10 12 364 18 Horní Podluží,,žel.zast. 8:11 8:31 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 14 7 14 366 14 Dolní Podluží,,škola 4:59 7:21 8:49 9:09 13:39 14:11 15:39 16:09 18:09
9 11 13 364 19 Horní Podluží,,křiž. 8:13 8:33 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 15 8 15 366 13 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:01 7:24 8:51 9:11 13:41 14:13 15:41 16:11 18:11

11 13 15 363 20 Rybniště,,pošta 8:15 8:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 16 9 16 366 12 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:03 7:26 8:53 9:13 13:43 14:15 15:43 16:13 18:13
11 13 15 363 21 Rybniště,,žel.st. 8:17 8:37 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 16 9 16 366 11 Dolní Podluží,,žel.st. 5:04 7:27 8:54 9:14 13:44 14:16 15:44 16:14 18:14
12 14 16 363 22 Rybniště,,odb.Doubice 8:19 12:59 14:59 16:59 n 10 n 371 10 Varnsdorf,,TOS n n n n n 14:17 n n n
13 15 17 363 23 Rybniště,Nová Chřibská 8:21 13:01 15:01 17:01 17 10 17 371 9 Varnsdorf,,jatky 5:06 7:29 8:56 9:16 13:46 14:18 15:46 16:16 18:16
15 17 19 361 24 Chřibská,,nám. příjezd 8:24 13:04 15:04 17:04 18 11 18 371 8 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:08 7:31 n 9:18 13:48 14:20 15:48 16:18 18:18

e 402 ze směru Děčín příjezd 6:08 8:28 12:28 14:28 16:28 18 11 18 371 7 Varnsdorf,,Severní dráha 5:10 7:33 n 9:20 13:50 14:22 15:50 16:20 18:20
e 401 ze směruEbersbach příjezd 5:23 6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 Ý 12 19 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:12 7:35 n 9:22 13:52 14:24 15:52 16:22 18:22

15 17 19 361 24 Chřibská,,nám. odjezd 6:04 6:29 8:29 13:04 15:04 17:04 Ý 13 20 371 5 Varnsdorf,,Elite 5:14 7:37 n 9:24 13:54 14:26 15:54 16:24 18:24
16 18 20 361 25 Chřibská,,škola 6:05 6:30 8:30 13:05 15:05 17:05 Ý 13 20 371 4 Varnsdorf,,poliklinika 5:15 7:38 n 9:25 13:55 14:27 15:55 16:25 18:25
16 18 20 361 26 Chřibská,Horní Chřibská 6:06 6:31 8:31 13:06 15:06 17:06 n Ý Ý 371 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý Ý 8:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 19 21 361 27 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:07 6:32 8:32 13:07 15:07 17:07 n Ý Ý 371 2 Varnsdorf,,Horská Ý Ý 9:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
19 21 23 361 28 Chřibská,Krásné Pole příjezd 6:11 6:36 8:36 13:11 15:11 17:11 19 14 21 371 1 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:17 7:42 9:02 9:27 13:57 14:29 15:57 16:27 18:27

Poznámky: jede v pracovní den
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a
e

km km

W
E
X
n



405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 102 104 106 108 110 112 114 118

Wa Wa* Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa* Wa Wa+ Wa, Wa Wa Wa Wa Wa

e (409), 410 ze směru Varnsdorf příjezd 9:32 11:32 13:32 (15:57) 17:32 20:32 0 387 25 Doubice odjezd
0 381 1 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:28 9:33 11:33 13:33 16:03 17:33 20:33 1 387 24 Doubice,,ObÚ 6:39 15:09 16:47
1 381 2 Rumburk,,žel.st. 5:30 9:35 11:35 13:35 16:05 17:35 20:35 2 387 23 Doubice,,u háj. 6:41 15:11 16:49
2 381 3 Rumburk,,Šluknovská 5:31 9:36 11:36 13:36 16:06 17:36 20:36 3 386 22 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:44 15:14 16:52
2 381 4 Rumburk,Dolní Křečany 5:32 9:37 11:37 13:37 16:07 17:37 20:37 4 386 21 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:46 15:16 16:54
3 381 5 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:34 9:39 11:39 13:39 16:09 17:39 20:39 5 386 20 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:48 15:18 16:56
3 381 6 Staré Křečany,,u statku 5:35 9:40 11:40 13:40 16:10 17:40 20:40 5 386 19 Krásná Lípa,Kyjov 6:50 15:20 16:58
4 384 7 Staré Křečany 5:36 9:41 11:41 13:41 16:11 17:41 20:41 6 386 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:53 15:23 17:01
5 384 8 Staré K řečany,,ObÚ 5:38 6:08 9:43 11:43 13:43 16:13 17:43 20:43 7 386 17 Krásná Lípa,,NOVIA 6:55 15:25 17:03
6 384 9 Staré Křečany,,Elite 5:39 6:09 9:44 11:44 13:44 16:14 17:44 20:44 8 386 16 Krásná Lípa,,nám. příjezd 6:57 15:27 17:05
6 384 10 Staré Křečany,,Jednota 5:40 6:10 9:45 11:45 13:45 16:15 17:45 20:45 e 401 ze směru Chřibská (�   402 Děčín) příjezd 5:45 9:45 11:48 16:48 18:48
7 386 11 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:42 6:12 9:47 11:47 13:47 16:17 17:47 20:47 8 386 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:33 5:53 6:58 9:58 11:58 15:28 17:06 18:58
8 386 12 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:44 6:14 9:49 11:49 13:49 16:19 17:49 20:49 9 386 15 Krásná Lípa,,NOVIA 5:35 5:55 7:00 10:00 12:00 15:30 17:08 19:00
9 386 13 Krásná Lípa,Sněžná 5:46 6:16 9:51 11:51 13:51 16:21 17:51 20:51 10 386 14 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:37 5:57 7:02 10:02 12:02 15:32 17:10 19:02

10 386 14 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:48 6:18 9:53 11:53 13:53 16:23 17:53 20:53 11 386 13 Krásná Lípa,Sněžná 5:39 5:59 7:04 10:04 12:04 15:34 17:12 19:04
11 386 15 Krásná Lípa,,NOVIA 5:50 6:20 9:55 11:55 13:55 16:25 17:55 20:55 12 386 12 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:41 6:01 7:06 10:06 12:06 15:36 17:14 19:06
12 386 16 Krásná Lípa,,nám. příjezd 5:52 6:22 9:57 11:57 13:57 16:27 17:57 20:57 13 386 11 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:43 6:03 7:08 10:08 12:08 15:38 17:16 19:08

e 401 směr Chřibská (�   402 Děčín) odjezd 6:12 6:37 10:12 12:12 14:12 18:12 14 384 10 Staré Křečany,,Jednota 5:45 6:05 7:10 10:10 12:10 15:40 17:18 19:10
12 386 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 14:50 16:28 14 384 9 Staré Křečany,,Elite 5:46 6:06 7:11 10:11 12:11 15:41 17:19 19:11
13 386 17 Krásná Lípa,,NOVIA 14:52 16:30 15 384 8 Staré K řečany,,ObÚ 5:47 6:07 7:12 10:12 12:12 15:42 17:20 19:12
14 386 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 14:54 16:32 16 384 7 Staré Křečany 6:09 7:16 10:14 12:14 15:44 17:22 19:14
15 386 19 Krásná Lípa,Kyjov 14:57 16:35 17 381 6 Staré Křečany,,u statku 6:10 7:18 10:15 12:15 15:45 17:23 19:15
15 386 20 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 14:59 16:37 17 381 5 Rumburk,Dolní Křečany,host. 6:11 7:20 10:16 12:16 15:46 17:24 19:16
16 386 21 Krásná Lípa,Kyjov,host. 15:01 16:39 18 381 4 Rumburk,Dolní Křečany 6:13 7:22 10:18 12:18 15:48 17:26 19:18
17 386 22 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 15:03 16:41 18 381 3 Rumburk,,Šluknovská 6:14 7:23 10:19 12:19 15:49 17:27 19:19
18 387 23 Doubice,,u háj. 15:06 16:44 19 381 2 Rumburk,,žel.st. 6:16 7:25 10:21 12:21 15:51 17:29 19:21
19 387 24 Doubice,,ObÚ 15:08 16:46 20 381 1 Rumburk,,Bytex 01 příjezd + , 10:24 12:24 15:54 17:32 19:24
20 387 25 Doubice příjezd e (409), 410 směr Varnsdorf odjezd 6:26 10:26 12:26 (16:01)

Poznámky:
jede v pracovní den
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
možnost přestupu na autobus
vůz pokračuje na lince 407 směr Varnsdorf
vůz pokračuje na lince 401 a 402 směr Děčín
vůz pokračuje na lince 410 směr Varnsdorf

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

         

,

W
a
e
*
+



407 Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf
linka č. 512407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek km ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 119 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 409  ze směru V. Šenov/D. Poustevna příjezd 5:08 7:03 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 0 371 23 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:00 5:51 14:26
0 385 1 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 5:09 7:05 10:44 12:44 14:35 x 16:44 17:44 2 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:02 5:53 14:28
3 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:11 7:07 10:46 12:46 14:37 x 16:46 17:46 2 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha 5:04 5:55 14:30
3 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:13 7:09 10:48 12:48 14:39 x 16:48 17:48 g TL70 ze směru Liberec příjezd
4 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:15 7:11 10:50 12:50 14:41 x 16:50 17:50 3 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 5:57 14:32
5 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 5:17 7:13 10:52 12:52 14:43 x 16:52 17:52 4 371 19 Varnsdorf,,Elite 5:08 5:59 14:34
6 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:19 7:15 10:54 12:54 14:45 x 16:54 17:54 4 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 5:09 6:00 14:35
7 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 5:21 7:17 10:56 12:56 14:47 x 16:56 17:56 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:02 14:37
8 386 8 Krásná Lípa,,nám. příjezd 5:23 7:19 10:58 12:58 14:49 x 16:58 17:58 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:12 6:03 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
8 386 8 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:24 6:24 7:24 10:59 12:59 13:59 14:50 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 5:14 6:05 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
8 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:25 6:25 7:26 11:00 13:00 14:00 14:51 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 8 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:16 6:07 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
9 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 5:27 6:27 7:29 11:02 13:02 14:02 14:53 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 9 372 14 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:09 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

10 386 11 Krásná Lípa,,statek 5:29 6:29 7:31 11:04 13:04 14:04 14:55 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:10 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
12 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:31 6:31 7:33 11:06 13:06 14:06 14:57 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 10 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:20 6:11 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
13 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:32 6:32 7:34 11:07 13:07 14:07 14:58 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 12 386 11 Krásná Lípa,,statek 5:22 6:13 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
13 372 14 Varnsdorf,Studánka 5:33 6:33 7:35 11:08 13:08 14:08 14:59 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 13 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 5:24 6:15 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
14 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:35 6:35 7:37 11:10 13:10 14:10 15:01 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 14 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:26 6:17 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
16 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 5:37 6:37 7:39 11:12 13:12 14:12 15:03 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 14 386 8 Krásná Lípa,,nám. příjezd 5:27 6:18 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:39 7:41 11:14 13:14 14:14 15:05 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 14 386 8 Krásná Lípa,,nám. odjezd 6:19 9:58 11:58 13:58 x 15:58 16:58 17:58 x
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:40 7:45 15 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 6:21 10:00 12:00 14:00 x 16:00 17:00 18:00 x
18 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 5:42 7:47 16 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:23 10:02 12:02 14:02 x 16:02 17:02 18:02 x
18 371 19 Varnsdorf,,Elite 5:43 7:48  17 386 5 Krásná Lípa,Sněžná S6:25 10:04 12:04 14:04 x 16:04 17:04 18:04 x
19 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 5:45 7:50 18 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. S6:27 10:06 12:06 14:06 x 16:06 17:06 18:06 x

g TL70 směr Liberec odjezd 5:52 19 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 10:08 12:08 14:08 x 16:08 17:08 18:08 x
20 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha 5:47 19 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 10:10 12:10 14:10 x 16:10 17:10 18:10 x
20 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:49 22 385 1 Staré K řečany,Brtníky,nám. příjezd 10:12 12:12 14:12 x 16:12 17:12 18:12 x
22 371 23 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:51 e 409  směr V. Šenov/D. Poustevna odjezd 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 202 204 206 208

EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 385 1 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 9:01 11:01 15:01 17:01 0 371 23 Varnsdorf,,TOS odjezd
3 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 9:03 11:03 15:03 17:03 2 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků
3 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 9:05 11:05 15:05 17:05 2 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha
4 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 9:07 11:07 15:07 17:07 g TL70 ze směru Zittau, Liberec příjezd 8:04 10:04 13:31 15:04
5 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 9:09 11:09 15:09 17:09 3 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 8:15 10:15 14:15 16:15
6 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:11 11:11 15:11 17:11 4 371 19 Varnsdorf,,Elite 8:16 10:16 14:16 16:16
7 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 9:13 11:13 15:13 17:13 4 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 8:18 10:18 14:18 16:18
8 386 8 Krásná Lípa,,nám. příjezd 9:15 11:15 15:15 17:15 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 8:19 10:19 14:19 16:19
8 386 8 Krásná Lípa,,nám. odjezd 9:20 11:20 15:20 17:20 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 8:21 10:21 14:21 16:21
8 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 9:21 11:21 15:21 17:21 6 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 8:23 10:23 14:23 16:23
9 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 9:23 11:23 15:23 17:23 8 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 8:24 10:24 14:24 16:24

10 386 11 Krásná Lípa,,statek 9:25 11:25 15:25 17:25 9 372 14 Varnsdorf,Studánka 8:25 10:25 14:25 16:25
12 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 9:27 11:27 15:27 17:27 9 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 8:27 10:27 14:27 16:27
13 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 9:28 11:28 15:28 17:28 Poznámky: 10 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 8:29 10:29 14:29 16:29
13 372 14 Varnsdorf,Studánka 9:29 11:29 15:29 17:29 W jede v pracovní den 12 386 11 Krásná Lípa,,statek 8:31 10:31 14:31 16:31
14 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 9:31 11:31 15:31 17:31 E jede v sobotu 13 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 8:33 10:33 14:33 16:33
16 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 9:33 11:33 15:33 17:33 X jede v neděli a státem uznané svátky 14 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 8:35 10:35 14:35 16:35
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 9:35 11:35 15:35 17:35 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 14 386 8 Krásná Lípa,,nám. příjezd 8:36 10:36 14:36 16:36
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 9:36 11:36 15:36 17:36 14 386 8 Krásná Lípa,,nám. odjezd 8:41 10:41 14:41 16:41
18 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 9:38 11:38 15:38 17:38 15 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 8:43 10:43 14:43 16:43
18 371 19 Varnsdorf,,Elite 9:39 11:39 15:39 17:39 e možnost přestupu na autobus 16 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:45 10:45 14:45 16:45
19 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 9:41 11:41 15:41 17:41 g možnost přestupu na vlak 17 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 8:47 10:47 14:47 16:47

g TL70 směr Zittau, Liberec odjezd 10:07 11:56 16:07 18:07 + vůz pokračuje na lince 410 � Rumburk 18 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 8:49 10:49 14:49 16:49
20 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha , vůz pokračuje na lince 405 �   St. Křečany 19 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 8:51 10:51 14:51 16:51
20 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 19 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 8:53 10:53 14:53 16:53
22 371 23 Varnsdorf,,TOS příjezd 22 385 1 Staré K řečany,Brtníky,nám. příjezd 8:55 10:55 14:55 16:55

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní 
přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, 
informace o tarifu a smluvních přepravních 
podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na 
lince.

 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

PRACOVNÍ DNY



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna     (opačný směr) Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 397 48 Dolní Poustevna,,žel.st. odj./ab 4:23 6:26 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:03
0 0 397 47 Dolní Poustevna,,střed 4:24 6:27 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 19:04
1 1 397 46 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:26 6:29 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06
2 2 397 45 Dolní Poustevna,Karlín 4:28 6:31 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08
3 3 394 44 Vilémov,,klub 4:30 6:33 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10
4 4 394 43 Vilémov 4:32 6:36 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12 19:12
5 5 393 42 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:34 6:39 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 17:14 19:14
6 6 393 41 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:36 6:42 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:16 19:16
7 7 393 40 Mikulášovice,,Mikov 4:38 6:44 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 17:18 19:18

e 410 ze směru Šluknov, Varnsdorf příj./an 8:13 10:13 12:13 15:13 16:13 18:13 20:13
g U28 ze směru Bad Schandau, Děčín příj./an 8:10 10:02 12:02 16:02 18:02 20:02

n 0 n 392 39 Velký Šenov,,nám. odj./ab n 5:39 n 8:14 n 10:14 n 12:14 n n n 15:19 16:14 n 18:14 n 20:14 x
n 5 n 393 38 Mikulášovice,,U rybníčku n 5:43 n 8:18 n 10:18 n 12:18 n n n 15:23 16:18 n 18:18 n 20:18 x
8 6 8 393 37 Mikulášovice,,st řední-škola 4:40 5:45 6:47 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:25 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
9 7 9 393 36 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:44 5:49 6:52 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24

10 8 10 393 35 Mikulášovice,,hor. 4:46 5:51 6:55 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
14 12 14 385 34 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:52 5:57 7:01 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32
15 13 15 385 33 Staré K řečany,Brtníky,nám. příj./an 4:54 5:59 7:03 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf příj./an 5:09 7:09 10:39 12:39 15:39 17:39
15 13 15 385 33 Staré K řečany,Brtníky,nám. odj./ab 4:55 6:00 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
16 14 16 385 32 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:57 6:02 7:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
17 15 17 384 31 Staré Křečany,Panský 4:59 6:04 7:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
19 17 19 384 30 Staré Křečany,,U Slov.lípy 5:01 6:06 7:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
20 18 20 384 29 Staré K řečany,,ObÚ 5:03 6:08 7:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
21 19 21 384 28 Staré Křečany 5:05 6:10 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
22 20 22 381 27 Staré Křečany,,u statku 5:07 6:12 7:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
22 20 22 381 26 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:08 6:13 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
23 21 23 381 25 Rumburk,Dolní Křečany 5:10 6:15 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
23 21 23 381 24 Rumburk,,Šluknovská 5:12 6:17 7:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:14 6:19 7:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:15 6:20 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
25 23 25 381 22 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 5:17 6:22 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./an 5:18 6:20 6:55 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
25 23 25 381 22 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 4:36 5:21 6:26 7:31 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
26 24 n 381 21 Rumburk,,kult.dům 4:38 5:23 6:28 7:33 9:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
26 24 n 381 20 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 4:40 5:25 6:30 7:35 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
27 25 n 381 19 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 4:41 5:26 6:31 7:36 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
27 25 n 16 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 4:42 5:27 6:32 p 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
28 26 n 15 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 4:43 5:28 6:33 p 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
29 27 n 14 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 4:44 5:29 6:34 p 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
30 28 n 13 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 4:46 5:31 6:36 p 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
32 30 n 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 4:48 5:33 6:38 7:43 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
32 30 n 371 9 Varnsdorf,,5.května 4:49 5:34 6:39 7:44 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 4:50 5:35 6:40 7:45 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 4:51 5:41 6:41 7:46 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
34 32 34 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 4:53 5:43 6:43 7:48 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
35 33 35 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 4:55 5:45 6:45 7:50 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 p 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
35 33 35 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 4:56 5:46 6:46 7:51 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 p 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

g TL70 směr Zittau, Liberec odj./ab 5:52 7:29 10:07 10:52 11:56 13:56 14:52 16:07 16:52 18:07 18:52 20:07 21:37
35 33 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./ab 4:57 5:47 6:47 p 21:22
36 34 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha 4:58 5:48 6:48 15:19 21:23
36 34 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:00 5:50 6:50 15:21 21:25
37 35 371 2 Varnsdorf,,jatky 5:01 5:51 6:51 15:22 21:26
38 36 371 1 Varnsdorf,,TOS příj./an 5:02 5:52 6:52 15:23 21:27

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) Ý spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna     (opačný směr) Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

204 206 208 210 212 214

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 397 48 Dolní Poustevna,,žel.st odj./ab
0 0 397 47 Dolní Poustevna,,střed
1 1 397 46 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
2 2 397 45 Dolní Poustevna,Karlín
3 3 394 44 Vilémov,,klub
4 4 394 43 Vilémov
5 5 393 42 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží
6 6 393 41 Mikulášovice,,dol.-SAS
7 7 393 40 Mikulášovice,,Mikov

e 410 ze směru Šluknov, Varnsdorf příj./an
g U28 ze směru Bad Schandau, Děčín příj./an

n 0 n 392 39 Velký Šenov,,nám. odj./ab
n 5 n 393 38 Mikulášovice,,U rybníčku
8 6 8 393 37 Mikulášovice,,st řední-škola
9 7 9 393 36 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert

10 8 10 393 35 Mikulášovice,,hor.
14 12 14 385 34 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
15 13 15 385 33 Staré K řečany,Brtníky,nám. příj./an

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf příj./an
15 13 15 385 33 Staré K řečany,Brtníky,nám. odj./ab
16 14 16 385 32 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
17 15 17 384 31 Staré Křečany,Panský
19 17 19 384 30 Staré Křečany,,U Slov.lípy
20 18 20 384 29 Staré K řečany,,ObÚ
21 19 21 384 28 Staré Křečany
22 20 22 381 27 Staré Křečany,,u statku
22 20 22 381 26 Rumburk,Dolní Křečany,host.
23 21 23 381 25 Rumburk,Dolní Křečany
23 21 23 381 24 Rumburk,,Šluknovská
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. příj./an

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./ab
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. odj./ab 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
25 23 25 381 22 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./an
25 23 25 381 22 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
26 24 n 381 21 Rumburk,,kult.dům 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
26 24 n 381 20 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 25 n 381 19 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
27 25 n 16 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
28 26 n 15 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 27 n 14 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
30 28 n 13 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
32 30 n 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
32 30 n 371 9 Varnsdorf,,5.května 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
34 32 34 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
35 33 35 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
35 33 35 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 Poznámky:

g TL70 směr Zittau, Liberec 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 1.1.15
35 33 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./ab X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
36 34 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
36 34 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
37 35 371 2 Varnsdorf,,jatky g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
38 36 371 1 Varnsdorf,,TOS příj./an 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 371 1 Varnsdorf,,TOS odj./an 5:04 6:09 15:29 22:09
1 1 371 2 Varnsdorf,,jatky 5:05 6:10 15:30 22:10
2 2 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:06 6:11 15:31 22:11
2 2 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:08 6:13 15:33 22:13
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./ab 5:09 6:14 15:34 22:14

g TL70 ze směru Zittau, Liberec příj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:31 13:31 15:04 16:04 17:31 19:04
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 4:30 5:10 6:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:15
3 3 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 4:31 5:11 6:16 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:26 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:16
4 4 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 4:33 5:13 6:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:30 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:18
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./ab 4:35 5:15 6:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:34 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:20
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 4:37 5:17 6:22 7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:39 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:22
6 6 371 9 Varnsdorf,,5.května 4:38 5:18 6:23 7:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:40 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:23
6 6 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 4:39 5:19 6:24 7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:41 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:24
8 8 11 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 4:41 5:21 6:26 7:36 p 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:43 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:26
9 9 12 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 4:43 5:23 6:28 7:38 p 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:45 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28

10 10 13 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 4:44 5:24 6:29 7:39 p 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:46 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:29
11 11 14 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 4:45 5:25 6:30 7:40 p 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:47 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30
11 11 381 15 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 4:47 5:27 6:32 7:42 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:49 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:32
12 12 381 16 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 4:48 5:28 6:33 7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:50 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:33
12 12 381 17 Rumburk,,kult.dům 4:50 5:30 6:35 7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:52 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:35
13 13 381 18 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 4:52 5:32 6:37 7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:54 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:37

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./an 5:00 6:00 7:28 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
13 13 381 18 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 4:56 5:36 6:41 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:59 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:41
14 14 381 19 Rumburk,,žel.st. příj./ab 4:58 5:38 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:01 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:43

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./ab 4:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
14 14 381 20 Rumburk,,žel.st. odj./an 4:59 5:39 6:44 x 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44
15 15 381 21 Rumburk,,Šluknovská 5:01 5:41 6:46 x 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:46
15 15 381 22 Rumburk,Dolní Křečany 5:02 5:42 6:47 x 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47
16 16 381 23 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:04 5:44 6:49 x 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49
16 16 381 24 Staré Křečany,,u statku 5:05 5:45 6:50 x 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:50
17 17 384 25 Staré Křečany 5:07 5:47 6:52 x 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52
18 18 384 26 Staré K řečany,,ObÚ 5:09 5:49 6:54 x 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:54
19 19 384 27 Staré Křečany,,U Slov.lípy 5:11 5:51 6:56 7:06 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:56
21 21 384 28 Staré Křečany,Panský 5:13 5:53 6:58 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:58
22 22 385 29 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:15 5:55 7:00 7:10 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 23:00
23 23 385 30 Staré K řečany,Brtníky,nám. příj./ab 5:16 5:56 7:01 7:11 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:01

e 407 ze směru Krásná Lípa, Varnsdorf příj./ab 10:19 12:04 14:04 15:04 17:04 19:04
23 23 385 30 Staré K řečany,Brtníky,nám. odj./an 5:17 5:57 7:12 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 23:02
24 24 385 31 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:19 5:59 7:14 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:04
28 28 393 32 Mikulášovice,,hor. 5:23 6:03 7:18 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:08
29 29 393 33 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:25 6:05 7:20 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:10
30 30 393 34 Mikulášovice,,st řední-škola 5:28 6:08 7:09 7:23 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:13
n 31 393 35 Mikulášovice,,U rybníčku 5:30 n 7:11 n n 9:35 n 11:35 n n n 15:35 n 17:35 n 19:35 n n
n 36 392 36 Velký Šenov,,nám. příj./ab 5:35 n 7:16 n n 9:40 n 11:40 n n n 15:40 n 17:40 n 19:40 n n

g U28 směr Bad Schandau, Děčín odj./an 5:48 7:53 9:45 11:45 15:43 17:45 19:45
e 410 směr Šluknov, Varnsdorf odj./an 5:46 9:46 11:46 15:46 17:46

31 393 37 Mikulášovice,,Mikov 6:10 7:25 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 20:35 23:15
32 393 38 Mikulášovice,,dol.-SAS 6:12 7:27 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:17
33 393 39 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 6:14 7:29 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 20:39 23:19
34 394 40 Vilémov 6:16 7:31 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 18:41 20:41 23:21
35 394 41 Vilémov,,klub 6:18 7:33 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 20:43 23:23
36 397 42 Dolní Poustevna,Karlín 6:20 7:35 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 20:45 23:25
37 397 43 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 6:22 7:37 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47 20:47 23:27
38 397 44 Dolní Poustevna,,střed 6:24 7:39 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:49 20:49 23:29
38 397 45 Dolní Poustevna,,žel.st. příj./an 6:25 7:40 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:30

Poznámky: jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

W
Ý



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

203 205 207 209 211 213

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 0 371 1 Varnsdorf,,TOS odj./an
1 1 371 2 Varnsdorf,,jatky
2 2 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků
2 2 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./ab

g TL70 ze směru Zittau, Liberec příj./ab 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
4 4 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./ab 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
6 6 371 9 Varnsdorf,,5.května 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 6 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
8 8 11 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
9 9 12 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

10 10 13 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
11 11 14 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
11 11 381 15 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
12 12 381 16 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
12 12 381 17 Rumburk,,kult.dům 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
13 13 381 18 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./an
13 13 381 18 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
14 14 381 19 Rumburk,,žel.st. příj./ab 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./ab
14 14 381 20 Rumburk,,žel.st. odj./an
15 15 381 21 Rumburk,,Šluknovská
15 15 381 22 Rumburk,Dolní Křečany
16 16 381 23 Rumburk,Dolní Křečany,host.
16 16 381 24 Staré Křečany,,u statku
17 17 384 25 Staré Křečany
18 18 384 26 Staré K řečany,,ObÚ
19 19 384 27 Staré Křečany,,U Slov.lípy
21 21 384 28 Staré Křečany,Panský
22 22 385 29 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
23 23 385 30 Staré K řečany,Brtníky,nám. příj./ab

e 407 ze směru Krásná Lípa, Varnsdorf příj./ab
23 23 385 30 Staré K řečany,Brtníky,nám. odj./an
24 24 385 31 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
28 28 393 32 Mikulášovice,,hor.
29 29 393 33 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert
30 30 393 34 Mikulášovice,,st řední-škola
n 31 393 35 Mikulášovice,,U rybníčku
n 36 392 36 Velký Šenov,,nám. příj./ab

g U28 směr Bad Schandau, Děčín odj./an
e 410 směr Šluknov, Varnsdorf odj./an

31 393 37 Mikulášovice,,Mikov
32 393 38 Mikulášovice,,dol.-SAS
33 393 39 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží Poznámky:
34 394 40 Vilémov E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 1.1.15
35 394 41 Vilémov,,klub X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
36 397 42 Dolní Poustevna,Karlín a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
37 397 43 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
38 397 44 Dolní Poustevna,,střed g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
38 397 45 Dolní Poustevna,,žel.st. příj./an 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 115 109 111 113 117 119 121 123 125 127 129 131 152 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a, W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

g TL70 ze směru Liberec příj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 19:48 21:06 23:44
0 371 1 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 5:09 6:09 6:59 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59
0 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:10 6:10 7:01 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:06 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00
1 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:14 14:09 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:14 6:14 7:11 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:17 14:12 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:04
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 6:41 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:21 14:17 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:05
3 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:18 6:18 6:42 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:22 14:18 14:38 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:06
5 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:20 6:20 6:44 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:24 14:20 14:40 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:08
6 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:22 6:22 6:46 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:26 14:22 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:10
8 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:25 6:25 6:49 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:29 14:25 p 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:13

10 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:28 6:28 6:52 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:32 14:28 14:47 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:16
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:31 6:31 6:55 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:35 14:31 14:50 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:19

e 405 směr St. Křečany, Kr. Lípa, Doubiceodj./an 9:33 11:33 13:33 17:38 20:33
11 0 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:36 6:36 6:36 7:00 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:20
12 1 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./ab 5:38 6:38 6:38 7:02 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 n 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:22
12 1 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 n 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:22
13 n 381 12 Rumburk,,Desta 5:42 6:42 n 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 p 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 0:24
14 n 381 13 Rumburk,,zámeček 5:44 6:44 n 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 p 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0:26
15 n 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:45 6:45 n 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 p 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:27
16 n 382 15 Jiříkov,,koup. 5:47 6:47 n 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 p 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:29
17 n 382 16 Ji říkov,,nám. 5:50 6:50 n 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:46 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:32
19 n 382 17 Jiříkov,,kopec 5:52 6:52 n 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 p 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 0:34
21 n 391 18 Šluknov,Království,samota 5:54 6:54 n 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 p 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 0:36
22 n 391 19 Šluknov,Království,křížek 5:56 6:56 n 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 p 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 0:38
23 n 391 20 Šluknov,Království,kostel 5:58 6:58 n 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 p 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 0:40
23 n 391 21 Šluknov,Království,Jednota 5:59 6:59 n 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 p 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 0:41
24 n 391 22 Šluknov,Království,prádelna 6:01 7:01 n 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 p 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:43
25 n 391 23 Šluknov,,Benar 6:02 7:02 n 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 p 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:44
26 10 391 24 Šluknov,,zámek-terminál příj./ab 6:04 7:04 6:54 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 13:58 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:46

e 411 směr Rožany odj./an 13:26 15:11
26 391 24 Šluknov,,zámek-terminál odj./an 6:05 6:48 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 13:59 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 23:04
27 391 25 Šluknov,,garáže 6:07 6:50 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 p 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:06
28 391 26 Šluknov,Císařský 6:09 6:52 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 p 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:08
29 391 27 Šluknov,Císařský,lom 6:10 6:53 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 p 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:09
30 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 6:11 6:54 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 p 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:10
31 392 29 Velký Šenov,,Benzina 6:13 6:56 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 p 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:12
32 392 30 Velký Šenov,,nám. příj./ab 6:14 6:57 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:06 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:13

e 409 směr Mikulášovice, Varnsdorf odj./an 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
e 411 směr Vilémov, Mikulášovice / D. Poustevna odj./an 7:05 8:15 10:15 12:15 14:25 14:25 15:45 17:15

32 392 30 Velký Šenov,,nám. odj./an 5:44 6:59 7:17 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 20:15
34 395 31 Lipová,,U Pomníku 5:46 7:01 7:19 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17
35 395 32 Lipová 5:48 7:03 7:21 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 20:19
39 396 33 Lobendava 5:53 7:08 7:26 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24
40 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší 14:26 16:26 18:26
41 396 35 Lobendava,Severní příj./ab 14:27 16:27 18:27

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
p spoj zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
, vůz pokračuje jako linka 411 směr V. Šenov a Mikulášovice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km seznam zastávek



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

201 203 205 207 209 211 213 215 217

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g TL70 ze směru Liberec příj./ab 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:44
0 371 1 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:59
0 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 0:00
1 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 0:02
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 0:04
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 0:05
3 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 0:06
5 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 0:08
6 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 0:10
8 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 0:13

10 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 0:16
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 0:19

e 405 směr St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice odj./an
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 0:20
12 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./ab 5:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 0:22
12 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 0:22
13 381 12 Rumburk,,Desta 5:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 0:24
14 381 13 Rumburk,,zámeček 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 0:26
15 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 0:27
16 382 15 Jiříkov,,koup. 5:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 0:29
17 382 16 Ji říkov,,nám. 5:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 0:32
19 382 17 Jiříkov,,kopec 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 0:34
21 391 18 Šluknov,Království,samota 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 0:36
22 391 19 Šluknov,Království,křížek 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 0:38
23 391 20 Šluknov,Království,kostel 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 0:40
23 391 21 Šluknov,Království,Jednota 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 0:41
24 391 22 Šluknov,Království,prádelna 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 0:43
25 391 23 Šluknov,,Benar 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 0:44
26 391 24 Šluknov,,zámek-terminál příj./ab 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 0:46

e 411 směr Rožany odj./an
26 391 24 Šluknov,,zámek-terminál odj./an 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
27 391 25 Šluknov,,garáže 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
28 391 26 Šluknov,Císařský 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
29 391 27 Šluknov,Císařský,lom 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
30 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
31 392 29 Velký Šenov,,Benzina 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
32 392 30 Velký Šenov,,nám. příj./ab 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

e 409 směr Mikulášovice, Varnsdorf odj./an
e 411 směr Vilémov, Mikulášovice / D. Poustevna odj./an

32 392 30 Velký Šenov,,nám. odj./an 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
34 395 31 Lipová,,U Pomníku 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
35 395 32 Lipová 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
39 396 33 Lobendava 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
40 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší
41 396 35 Lobendava,Severní příj./ab

Poznámky: E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
, vůz pokračuje jako linka 411 směr V. Šenov a Mikulášovice $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm seznam zastávek



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 148 132 134 136 138 140 142 144 146

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 396 35 Lobendava,Severní odj./ab 6:24 14:29 16:29 18:29
1 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší 6:25 14:30 16:30 18:30
2 396 33 Lobendava 5:32 6:27 7:27 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32
6 395 32 Lipová 5:37 6:32 7:33 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37
7 395 31 Lipová,,U pomníku 5:39 6:34 7:37 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39
9 392 30 Velký Šenov,,nám. příj./an 5:41 6:36 7:40 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41

e U28 směr Děčín odj./ab 5:48 7:53 9:45 11:45 13:45 15:43
e 411  ze směru Vilémov, Mikulášovice / D.Poustevna příj./an 5:35 6:25 8:45 10:45 13:10 16:40 17:30

9 392 30 Velký Šenov,,nám. odj./ab 4:43 5:43 6:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:08
10 392 29 Velký Šenov,,Benzina 4:45 5:45 6:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:10
11 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 4:47 5:47 6:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:12
12 391 27 Šluknov,Císařský,lom 4:48 5:48 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:13
13 391 26 Šluknov,Císařský 4:49 5:49 6:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:14
14 391 25 Šluknov,,garáže 4:50 5:50 6:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:15
15 391 24 Šluknov,,zámek-terminál příj./an 4:52 5:52 6:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:17

e 411 ze směru Rožany příj./an 6:48 13:39 15:29
15 391 24 Šluknov,,zámek-terminál odj./ab 4:54 5:54 6:54 7:04 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 21:54 22:17
16 391 23 Šluknov,,Benar 4:56 5:56 6:56 p 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 21:56 22:19
17 391 22 Šluknov,Království,prádelna 4:57 5:57 6:57 p 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57 22:20
18 391 21 Šluknov,Království,Jednota 4:59 5:59 6:59 p 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59 22:22
18 391 20 Šluknov,Království,kostel 5:00 6:00 7:00 p 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00 22:23
19 391 19 Šluknov,Království,křížek 5:02 6:02 7:02 p 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02 22:25
20 391 18 Šluknov,Království,samota 5:04 6:04 7:04 p 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 22:04 22:27
22 382 17 Jiříkov,,kopec 5:06 6:06 7:06 p 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 22:06 22:29
24 382 16 Ji říkov,,nám. 5:09 6:09 7:09 7:19 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09 22:32
25 382 15 Jiříkov,,koup. 5:11 6:11 7:14 7:24 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11 22:34
26 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:13 6:13 7:16 7:26 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 22:36
27 381 13 Rumburk,,zámeček 5:14 6:14 7:17 7:27 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:14 22:37
28 381 12 Rumburk,,Desta 5:16 6:16 7:19 7:29 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:16 22:39
29 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:18 6:18 7:21 7:31 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 22:18 22:41
29 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:20 6:20 7:04 7:23 7:26 7:33 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 22:20 22:41
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 5:22 6:22 7:06 7:25 7:28 7:35 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 22:22 22:43

e 405  ze směru St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice příj./an 10:24 12:24
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 5:25 6:25 7:09 7:28 7:31 7:38 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:25 22:43
31 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:28 6:28 7:13 7:31 n 7:41 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:28 22:46
33 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:31 6:31 p p p p 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 p 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:31 22:49
35 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:34 6:34 7:22 7:36 p 7:46 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:03 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:34 22:52
36 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:36 6:36 7:24 7:38 p 7:48 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:05 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:36 22:54
38 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:38 6:38 7:26 7:40 p 7:50 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:07 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:38 22:56
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 5:39 6:39 7:27 7:41 7:43 7:51 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:08 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:39 22:57
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:42 6:42 7:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:42
40 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:44 6:44 7:48 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:44
41 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:46 6:46 7:50 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:46
41 371 1 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 5:47 6:47 7:51 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 22:47

g TL70 směr Liberec odj./ab 5:52 6:52 8:52 10:07 10:52 11:56 12:52 13:56 14:52 16:07 16:52 18:07 18:52 20:07

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
202 204 206 208 210 212 214 216

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 396 35 Lobendava,Severní odj./ab
1 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší
2 396 33 Lobendava 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
6 395 32 Lipová 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
7 395 31 Lipová,,U pomníku 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
9 392 30 Velký Šenov,,nám. příj./an 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

e U28 směr Děčín odj./ab 7:53 9:45 11:45 13:45 15:43 17:45 19:45
e 411  ze směru Vilémov, Mikulášovice / D.Poustevna příj./an

9 392 30 Velký Šenov,,nám. odj./ab 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
10 392 29 Velký Šenov,,Benzina 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
11 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
12 391 27 Šluknov,Císařský,lom 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
13 391 26 Šluknov,Císařský 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
14 391 25 Šluknov,,garáže 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
15 391 24 Šluknov,,zámek-terminál příj./an 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

e 411 ze směru Rožany příj./an
15 391 24 Šluknov,,zámek-terminál odj./ab 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
16 391 23 Šluknov,,Benar 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
17 391 22 Šluknov,Království,prádelna 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
18 391 21 Šluknov,Království,Jednota 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
18 391 20 Šluknov,Království,kostel 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
19 391 19 Šluknov,Království,křížek 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
20 391 18 Šluknov,Království,samota 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
22 382 17 Jiříkov,,kopec 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
24 382 16 Ji říkov,,nám. 5:51 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
25 382 15 Jiříkov,,koup. 5:53 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
26 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:55 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
27 381 13 Rumburk,,zámeček 5:56 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
28 381 12 Rumburk,,Desta 5:58 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
29 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./an 6:00 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
29 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./ab 6:02 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 6:04 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

e 405 ze směru St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice příj./an
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 6:07 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
31 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 6:10 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
33 381 8 Rumburk,,odstavné park. 6:13 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
35 372 7 Varnsdorf,Studánka 6:16 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
36 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 6:18 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
38 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 6:20 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 6:21 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 6:24 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
40 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 6:26 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
41 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 6:28 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
41 371 1 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 6:29 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

g TL70 směr Liberec odj./ab 6:52 8:52 10:52 14:52 16:52 18:52

Poznámky: E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug) $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm



411 Lobendava - D.Poustevna - Mikulášovice - V.Šenov - Šluknov,Rožany
Linka č. 512411 Lobendava - Dolní Poustevna - Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa Wa Wa Wa+ Wa+ Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 396 1 Lobendava odjezd 5:54 7:12 9:29 12:44 14:24 16:14
2 396 2 Lobendava,,rybník 5:56 7:14 9:31 12:46 14:26 16:16
3 397 3 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:58 7:16 9:33 12:48 14:28 16:18
4 397 4 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:00 7:18 9:35 12:50 14:30 16:20
6 397 5 Dolní Poustevna,,střed 6:04 7:22 9:39 12:54 14:34 16:24
6 397 6 Dolní Poustevna,,žel.st. příjezd 6:05 7:23 9:40 12:55 14:35 16:25
6 397 6 Dolní Poustevna,,žel.st. odjezd 7:25 10:56 12:56 14:36 16:26
6 397 7 Dolní Poustevna,,střed 7:26 10:57 12:57 14:37 16:27
7 397 8 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 7:28 10:59 12:59 14:39 16:29
8 397 9 Dolní Poustevna,Karlín 7:30 11:01 13:01 14:41 16:31
9 394 10 Vilémov,,klub 7:32 11:03 13:03 14:43 16:33

0 n 393 11 Mikulášovice,,st řední-škola 5:22 6:07 n 8:29 10:29 n n n 14:42 n
1 n 393 12 Mikulášovice,,Mikov 5:24 6:09 n 8:31 10:31 n n n 14:44 n
2 n 393 13 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:26 6:11 n 8:33 10:33 n n n 14:46 n
3 n 393 14 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:28 6:13 n 8:35 10:35 n n n 14:48 n
4 10 394 15 Vilémov 5:30 6:15 7:34 8:37 10:37 11:05 13:05 14:45 14:50 16:35 17:25
6 12 392 16 Velký Šenov,,Stap 5:33 6:18 7:38 8:40 10:40 11:08 13:08 14:48 14:53 16:38 17:28
7 13 392 17 Velký Šenov,,nám. příjezd 5:35 6:20 7:40 8:42 10:42 11:10 13:10 14:50 14:55 16:40 17:30

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf odjezd  5:43 6:43 8:43 10:43 11:43 13:43 16:43 17:43
7 13 392 17 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:36 6:21 7:41 13:11 14:56 17:31
8 14 392 18 Velký Šenov,,Stap 07 5:38 6:23 7:43 13:13 14:58 17:33
9 15 392 19 Velký Šenov,Janovka,rozc. 6:25 7:45 13:15 15:00 17:35

10 16 392 20 Velký Šenov,Janovka 6:27 7:47 13:17 15:02 17:37
12 18 391 21 Šluknov,Císařský,odb.lom 6:30 7:50 13:20 15:05 17:40
13 19 391 22 Šluknov,Císařský 6:32 7:52 13:22 15:07 17:42
14 20 391 23 Šluknov,,garáže 6:33 7:53 13:23 15:08 17:43
15 21 391 24 Šluknov,,zámek-terminál příjezd 6:35 7:55 13:25 15:10 17:45

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf odjezd 7:08 7:56
15 21 391 24 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:36 13:26 15:11
16 22 391 25 Šluknov,,Budišínská 6:37 13:27 15:12
17 23 391 26 Šluknov,Rožany 6:39 13:29 15:14
18 24 391 27 Šluknov,Rožany,Bytex příjezd 6:41 13:31 15:16

Poznámky: jede v pracovní den
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
možnost přestupu na autobus
vůz pokračuje na lince 410 směr Rumburk a Varnsdorf

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Ý

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

W

a
e
+



411 Lobendava - D.Poustevna - Mikulášovice - V.Šenov - Šluknov,Rožany
Linka č. 512411 Lobendava - Dolní Poustevna - Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa,

0 391 27 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:42 13:34 15:24
1 391 26 Šluknov,Rožany 6:44 13:36 15:26
2 391 25 Šluknov,,Budišínská 6:46 13:38 15:28
3 391 24 Šluknov,,zámek-terminál příjezd 6:47 13:39 15:29

e 410 ze směru Rumburk, Varnsdorf příjezd 15:03
0 3 391 24 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:20 13:40 15:30
1 4 391 23 Šluknov,,garáže 5:22 13:42 15:32
2 5 391 22 Šluknov,Císařský 5:23 13:43 15:33
3 6 391 21 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:25 13:45 15:35
5 8 392 20 Velký Šenov,Janovka 5:28 6:48 13:48 15:38
6 9 392 19 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:30 6:50 13:50 15:40
7 10 392 18 Velký Šenov,,Stap 07 5:32 6:52 13:52 14:22 15:42 22:04
8 11 392 17 Velký Šenov,,nám. příjezd 5:34 6:54 13:54 14:24 15:44 22:06

e 410 ze směru Rumburk, Varnsdorf příjezd 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 17:13
8 11 392 17 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:35 6:55 8:15 10:15 12:15 13:55 14:25 15:45 17:15 22:06
9 12 392 16 Velký Šenov,,Stap 5:37 6:57 8:17 10:17 12:17 13:57 14:27 15:47 17:17 22:08

11 14 394 15 Vilémov 5:40 7:00 8:20 10:20 12:20 14:00 14:30 15:50 17:20 22:11
12 n 393 14 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:42 7:02 8:22 10:22 n n 14:32 n 22:13
13 n 393 13 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:44 7:04 8:24 10:24 n n 14:34 n 22:15
14 n 393 12 Mikulášovice,,Mikov 5:46 7:06 8:26 10:26 n n 14:36 n 22:17
15 n 393 11 Mikulášovice,,st řední-škola 5:48 7:08 8:28 10:28 n n 14:38 n 22:19

15 394 10 Vilémov,,klub 12:22 14:02 15:52
16 397 9 Dolní Poustevna,Karlín 12:24 14:04 15:54
17 397 8 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 12:26 14:06 15:56
18 397 7 Dolní Poustevna,,st řed 12:28 14:08 15:58
18 397 6 Dolní Poustevna,,žel.st. příjezd 12:29 14:09 15:59
18 397 6 Dolní Poustevna,,žel.st. odjezd 6:10 9:15 12:30 14:10 16:00
18 397 5 Dolní Poustevna,,st řed 6:11 9:16 12:31 14:11 16:01
20 397 4 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:15 9:20 12:35 14:15 16:05
21 397 3 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 6:17 9:22 12:37 14:17 16:07
22 396 2 Lobendava,,rybník 6:19 9:24 12:39 14:19 16:09
24 396 1 Lobendava příjezd 6:21 9:26 12:41 14:21 16:11

Poznámky: jede v pracovní den
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
možnost přestupu na autobus
vůz pokračuje na lince 410 směr Velký Šenov a Lobendava
vůz pokračuje na lince 409 směr Rumburk a Varnsdorf

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

,

e
+

seznam zastávek

W
Ý
a



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Šluknovsko od 1. 1. 2015

Vozy A 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Nocování

Bus 1
Rybniště

Kr. Lípa

Bus 2
Rumburk

Varnsdorf

Bus 3 Varnsdorf

Bus 4
Chřibská

Varnsdorf

Bus 5
Varnsdorf 

Šluknov

Bus 6
Lobendava

Šluknov

Bus 7
Varnsdorf

Jiříkov

Bus 8
Šluknov

V. Šenov

Bus 9 Rumburk

Bus 10 Varnsdorf

Bus 11 D. Poustevna

Bus 12 Brtníky

Bus 13 Varnsdorf

Bus 14
Rybniště

Kr. Pole

Bus 15 Jiříkov

Bus 16
Rumburk

Chřibská

Bus 17 Mikulášovice

Bus 18 Šluknov

Vysvětlivky:

Kr.L./K.L: Krásná Lípa Lob Lobendava

Ru Rumburk Mik/M Mikulášovice

Vdf Varnsdorf KrP Krásné Pole

Ji/Jiř Jiříkov Pou Dolní Poustevna

Eber/Eb Ebersbach Lob Lobendava

DC Děčín HPo Horní Podluží

V.Še/V.Š./Š Velký Šenov Brt Brtníky

Chři/Ch Chřibská Zah Zahrady

Sev Severní Dou Doubice

Ry Rybniště JpJ Jiřetín p. Jedlovou

Jan Janovka Vil Vilémov

Vozy B

Ji-Chři Chři-Eb Eb-Ryb Ryb-Ru Eber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eber-ChřiEber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eb-RuEber-Chři Ru-Ji Eb-Ru Ru-Ji

Ji-Chři Chři-Ji Ji-Chři Chři-Eber Eber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eber-ChřiEber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eber-ChřiKr.L.-Ji Eb-Ru Ru-Ryb

Ru-HPo HPo-Ru Ru-HPo HPo-Ru Ru-KrL

Ru-HPo HPo-Ru

Ry-Vdf KrP-VdfVdf-Ch Vdf-KrP KrP-Vdf Vdf-KrP KrP-Vdf Vdf-KrP KrP-Vdf Vdf-KrP

Ru-KL KL-Ru Ru-DC

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-VŠe VŠe-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Se Se-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Lob

VŠe-VdfVdf-Šl Šl-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-VŠe

Vdf-VŠe VŠe-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Sev Sev-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

Lob-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-JpJ

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Šlu Šlu-Vdf

Vdf-VŠe VŠe-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Sev Sev-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-VŠe

VŠe-Mi Mi-VŠe

Ch-Vdf

JpJ-Vdf Vdf-Šlu

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf

Šlu-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

VŠe -Mi Mi-VŠe

Ru-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-VŠe VŠe-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-VŠe VŠe-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Ru

Vdf-V.Še V.Še-Vdf Ru-Pou Pou-Vdf Vdf-VŠe VŠe-Vdf Vdf-Pou Pou-VdfJpJ-Vdf Vdf-Ru Vdf-VŠe VŠe-Vdf Vdf-Pou Mik-Vdf

Pou-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-VŠe VŠe-Vdf Vdf-Pou

Brt-Vdf Vdf-Zah Dou-Ru Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf

Vdf-KrL KrL-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-KrLVdf-KL Kře-KL Ru-KrL KrL-Ru Ru-KrL KrL-Ru Ru-KrL

KrL-Dou Dou-Ru Ru-Dou Dou-Ru Ru-KrL

Mik-VŠe VŠe-
Lob

M-
VŠe VŠe-Vdf Vdf-Pou VŠe-Lob Lob-Rož Rož-Lob Lob-VŠe

Rož-Lob Lob-VŠeŠlu-Mik Mik-Rož Rož
Šlu Lob-Šlu Šlu-Vdf Vdf-Šlu Šlu-Mik Mik-Rož

Vdf-HPo

Vdf-Ch Ch-Vdf Vdf-ChRu-KrL

Brt-Vdf

Vdf-Brt

Vdf-Brt

Vdf-Ru Ru-Vdf

VŠe-Vdf

Vdf-Šlu

Vdf-Ji

KrL-Vdf

Ru-Vdf

Vdf-Ru Ru-Vdf Vdf-Ru

DC-Vdf

Kře-Pou

Ru-Eb

Pou-Ru

KrL-Ru Ru-KrL

Ch-KrP KrP-Ch Ch-KrP

Brt-VdfHPo-Vdf

KL-Kře KL-Vdf

Šlu 
Lob

Pou Lob Lob Pou

Jan-Mi
Lob-
VŠe

VŠe 
Vil

VŠeM
ik

Vil-Šlu

VŠe Lob
Lob 
Pou

Pou 
Lob Sev-VŠe

KrL-Vdf

Vdf-Ry Ry-Vdf

VŠe 
Mik

Ru-Šlu

Vdf-Brt

Vdf-Ry Ry-Vdf

Vdf-Ry Ry-Vdf

KrL-Ru

KrL-Vdf

Ru-VdfVdf-Ru



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Šluknovsko od 1. 1. 2015

Vozy A 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Nocování

Bus 1
Rybniště

Kr. Lípa

Bus 2
Rumburk

Chřibská

Bus 3 Varnsdorf

Bus 4
Chřibská

Varnsdorf

Bus 5
Varnsdorf 

Jiříkov

Bus 6
Lobendava

Šluknov

Bus 7
Varnsdorf

Šluknov

Bus 8
Šluknov

V. Šenov

Bus 9 Rumburk

Bus 10 Varnsdorf

Bus 11 D. Poustevna

Bus 12 Brtníky

Bus 13
Varnsdorf

Kr. Lípa

Bus 14
Rybniště

Kr. Pole

Bus 15 Jiříkov

Bus 16 Rumburk

Bus 17 Mikulášovice

Bus 18 Šluknov

Vysvětlivky:

Kr.L./K.L: Krásná Lípa Lob Lobendava

Ru Rumburk Mik/M Mikulášovice

Vdf Varnsdorf KrP Krásné Pole

Ji/Jiř Jiříkov Pou Dolní Poustevna

Eber/Eb Ebersbach Lob Lobendava

DC Děčín HPo Horní Podluží

V.Še/V.Š./Š Velký Šenov Brt Brtníky

Chři/Ch Chřibská Zah Zahrady

Sev Severní Dou Doubice

Ry Rybniště J/J Jiřetín p. Jedlovou

Jan Janovka Vil Vilémov

Vozy B

Ru-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eb-Ru Ru-Ji

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf

Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob

Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob

Ji-Ru

Vdf-Ji Ji-Vdf

Vdf-Ji

Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 251 3 765,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 251 5 773,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,0 138 1 932,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 251 3 765,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 251 4 769,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 179 4 296,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 134 7,0 179 1 253,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 134 7,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 114 1 710,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 114 1 140,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 251 11 797,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 251 8 032,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 179 8 413,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 48,0 72 3 456,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 125 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 41 779,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 21,0 41 861,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 21,0 41 861,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 8,0 179 1 432,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 14,0 72 1 008,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 19,0 179 3 401,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 72 1 512,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,0 41 779,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 210 3 780,00 od 1.3.15 

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 8,0 41 328,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 210 1 470,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 72 864,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 251 4 518,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 22,0 179 3 938,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 72 1 008,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 17,0 179 3 043,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 17,0 179 3 043,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 251 5 773,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 35,0 41 1 435,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 36,0 210 7 560,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 107 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 25,0 41 1 025,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 24,0 138 3 312,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 20,0 72 1 440,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 25,0 41 1 025,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 210 6 930,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 25,0 251 6 275,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 33,0 210 6 930,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,0 179 6 444,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 38,0 72 2 736,00 provoz od 30.8.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 33,0 179 5 907,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 126 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 251 9 036,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 33,0 210 6 930,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 33,0 251 8 283,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 36,0 251 9 036,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 33,0 179 5 907,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 72 1 944,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 105 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 108 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 109 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 41 410,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 0,0 0 0,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 72 720,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 116 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 41,0 41 1 681,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 39,0 210 8 190,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 30,0 41 1 230,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 32,0 210 6 720,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 41,0 251 10 291,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 251 7 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 30,0 251 7 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 114 2 964,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 15,0 251 3 765,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 251 4 518,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 3,0 251 753,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 18,0 251 4 518,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 3,0 251 753,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 125 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 8,0 72 576,00 provoz od 30.8.

Celkem za oblast 1 811 059,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1811059,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 66600 Kč 732600,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47815548,41

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2
Dodatek č. 3

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 113 1 130,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 253 11 891,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 253 12 144,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 125 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 253 3 542,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 107 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 20,0 253 5 060,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 25,0 253 6 325,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 126 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 253 6 831,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 113 1 243,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 105 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 108 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 109 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 116 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 253 7 590,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 30,0 253 7 590,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 113 1 921,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 113 1 921,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 113 2 938,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 3,0 253 759,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 6,0 253 1 518,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 3,0 253 759,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 125 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 9,0 253 2 277,00

Celkem za oblast 1 845 098,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1845098,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 100639 Kč 1107029,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 48189977,41

 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 138/86R/2015

















noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 139/86R/2015



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1


	86.RÚK - black usnesení
	spojené přílohy
	01 příloha - bod 6.4  příloha 1
	02 příloha - bod 6.9 Příloha č. 1
	03 příloha - bod 6.10 příloha 1
	bod 6.10 Příloha č. 1
	bod 6.10 Příloha č. 1a

	04 příloha - bod 6.10 Příloha č. 3
	05 příloha - bod 8.4 priloha 1
	06 příloha - bod 8.4 priloha 2 upravená
	07 příloha - bod 8.5 priloha 1
	08 příloha - bod 8.6 priloha 1
	09 příloha - bod 8.7 priloha 1
	10 příloha - bod 8.12 priloha 1
	11 příloha - bod 9.7 priloha 1 bod 11
	12 příloha - bod 9.7 priloha 2 bod 15
	13 příloha - bod 9.7 priloha 3 bod 31
	14 příloha - bod 9.7 priloha 4 bod 31
	15 příloha - bod 9.7 priloha 5 bod 31
	16 příloha - bod 9.7 priloha 6 bod 34
	17 příloha - bod 9.7 priloha 7 bod 77
	18 příloha - bod 10.1 příloha 1
	D3-150830-Chomutovsko-text-md
	dělící listy 1a
	D3-150830-Chomutovsko-P1a

	19 příloha - bod 10.1 příloha 2
	D4-150830-Litvínov-Bílina-text-md
	D4-150830-Litvínov-Bílina-P1a
	D4-150830-Litvínov-Bílina-P1b
	D4-150830-Litvínov-Bílina-P1c
	dělící listy

	20 příloha - bod 10.1 příloha 4
	D4-150830-Dolní Poohří-text
	D4-150830-Dolní_Poohří-P1a
	D4-150830-Dolní_Poohří-P1b
	D4-150830-Dolní_Poohří-P1c
	dělící listy 1abc

	21 příloha - bod 10.1 příloha 5
	D3-150830-Litoměřicko-text
	D3-150830-Litoměřicko-P1a
	D3-150830-Litoměřicko-P1b
	D3-150830-Litoměřicko-P1c
	dělící listy 1abc

	22 příloha - bod 10.1 příloha 6
	D4-150830-Lovosice-Louny-text
	D4-150830-Lovosice-Louny-P1a
	D4-150830-Lovosice-Louny-P1b
	D4-150830-Lovosice-Louny-P1c
	dělící listy 1abc

	23 příloha - bod 10.1 příloha 7
	D3-150830-Šluknovsko-text-pb
	D3-150830-Šluknovsko-P1a
	D3-150830-Šluknovsko-P1b
	D3-150830-Šluknovsko-P1c
	dělící listy

	24 příloha - bod 13.5 příloha 1
	25 příloha - bod 14.1 příloha1




